
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Številka: 4102-5/2021 
Datum: 17. 6. 2022   
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
 
 
 
 
Zadeva:  Rebalans proračuna Občine Ajdovščina za leto 2022 - 1. obravnava 
                      
 
 
Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina    
 
 
Gradivo pripravil: Oddelek za finance, Karmen Slokar 
                         Oddelek prostor, Mojca Remškar Planinc 

                        Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne službe,                  
Alenka  Čadež Kobol 

                                Oddelek za družbene dejavnosti, Katarina Ambrožič 
                                Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve, Janez Furlan 
                                Urad župana, Zlata Čibej 
                                Direktorica, Mojca Remškar Planinc 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za družbene zadeve   
                                         Odbor za finance in premoženjske zadeve 
                                   Odbor za okolje in prostor 
                                   Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
                                   Komisija za kmetijstvo 
 
 
 
 
 
 
 

1



 

4. točka 30. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina   
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 30. redni seji dne 28. 6. 2022 obravnava in 
sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Ajdovščina za leto 2022 v prvi obravnavi: 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP – A in 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18 in 195/20 – odl. US – v nadaljevanju: ZJF), 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni 
list št. 79/2022) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____________redni seji dne 
________________ sprejel 
 

ODLOK O  REBALANSU PRORAČUNU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2022 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2022 (Uradni list RS, št.196/2021) se spremeni 
2. člen, tako da se glasi: 
 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
podkontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

Skupina/podskupina kontov 
   Proračun 2022 
      
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
   
  I.  S K U P A J  P R I H O D K I 57.681.547,04 
   

70 DAVČNI PRIHODKI 16.145.940,00 
700 davki na dohodek in dobiček 12.903.635,00 
703 davki na premoženje 2.872.875,00 
704 domači davki na blago in storitve 369.430,00 

 
71 

 
NEDAVČNI PRIHODKI 

 
5.751.704,63 

710 udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 2.971.774,93 
711 takse in pristojbine 31.000,00 
712 denarne kazni 50.200,00 
713 prihodki od prodaje blaga in storitev 31.990,00 
714 drugi nedavčni prihodki 2.666.739,70 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 7.027.044,42 
720 prihodki od prodaje osnovnih sredstev 738.348,22 
722 prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih osnovnih sredstev 6.288.696,20 

73 PREJETE DONACIJE 21.034.180,00 

2



 

730 prejete donacije iz domačih virov 21.034.180,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.489.776,43 

740 transferni prihodki iz drugih javnofinančih institucij 4.538.368,09 
741 prejeta sredstva iz državnega proračuna in proračuna EU 951.408,34 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 2.232.901,56 
787 prejeta sredstva iz drugih evropskih inštitucij 2.232.901,56 

   
  II.  S K U P A J  O D H O D K I 45.533.155,66 
   

40 TEKOČI ODHODKI 8.385.987,27 
400 plače in drugi izdatki zaposlenim 1.515.102,72 
401 prispevki delodajalcev za socialno varnost 246.185,92 
402 izdatki za blago in storitve 6.011.133,01 
403 plačila domačih obresti 46.000,00 
409 sredstva, izločena v rezerve 567.565,62 

41 TEKOČI TRANSFERI 11.770.097,76 
410 subvencije 555.042,37 
411 transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.216.503,32 
412 transferi neprofitnim organizacijam 1.443.978,00 
413 drugi tekoči domači transferi 4.554.574,07 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 24.581.696,15 
420 nakup in gradnja osnovnih sredstev 24.581.696,15 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 795.374,48 

431 
investicijski transferi fiz. in prav. osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 215.672,74 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom 579.701,74 
      
  III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK – PRIMANJKLJAJ 12.148.391,38 

  
 
 
 
 
 

B. 

 
 
 
 
 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

   

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV  

   
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 303.000,00 

751 prodaja kapitalskih deležev 303.000,00 
   

  V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
   

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
441 povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00 

      
  VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEM. KAPITAL. DELEŽEV  

3



 

   
  

C. RAČUN FINANCIRANJA   
   

  VII.  ZADOLŽEVANJE  
   

50 ZADOLŽEVANJE 0,00 
500  zadolževanje 0,00 

   
  VIII.  ODPLAČILO DOLGA  
   

55 ODPLAČILO DOLGA 13.221.917,96 
500 odplačilo domačega dolga 13.221.917,96 

   
IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH - 770.526,58 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE - 13.221.917,96 

      
XI. NETO FINANCIRANJE - 12.451.391,38 

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2021 770.526,58 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen 
na proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Ajdovščina. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

2. člen 
Spremeni  se 4. člen, tako da se glasi: 
»Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem odstavku 43. člena ZJF, 
tudi naslednji prihodki: 
 
1. prihodki požarne takse 
2. prihodki krajevnih skupnosti 
3. sredstva okoljskih dajatev 
4. prihodki prejeti iz državnega proračuna 
5. sredstva komunalnega prispevka 
6. najemnine za stanovanja 
7. najemnina za poslovne prostore 
8. najemnina za komunalno infrastrukturo 
9. sredstva donacije za večnamenski helikopterski center v Ajdovščini 
10. sredstva donacije za ozelenitev javnih površin v Ajdovščini in njeni okolici     
11. sredstva donacije za zdravstveni center.« 
 

4



 

 
3. člen 

Spremeni se 11. člen, tako da se glasi: 
 
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2022 lahko likvidnostno zadolži.  
 
Za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna Evropske unije se občina lahko zadolži največ 
do višine odobrenih sredstev in največ za obdobje do prejema teh sredstev.« 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 4102-5/2021 
Datum:  
 
   Tadej Beočanin,   
  župan        
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
Postopke sprejemanja odloka o proračunu ureja Zakon o javnih financah (Uradni list RS, 11/11 
- UPB4, 14/2013 popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 
91. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022). 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odlokov: 
Razlog za sprejem rebalansa proračuna za leto 2022 je zagotovitev nemotenega poslovanja 
občine v letu 2023. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odlokova: 
Proračunski prihodki in proračunski odhodki za leto 2022 so usklajeni. 
 
Pripravila: 
Karmen Slokar, 
Oddelek za finance 
 
 
  Tadej Beočanin, l.r. 

   župan 
 

5



SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
konto

I. S K U P A J  P R I H O D K I 36.734.166,70 57.681.547,04

70 DAVČNI PRIHODKI 16.130.214,00 16.145.940,00

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 12.903.635,00 12.903.635,00

7000 dohodnina 12.903.635,00 12.903.635,00

703 DAVKI NA PREMOŽ ENJE 2.822.525,00 2.872.875,00

7030 davki na nepremičnine 2.388.170,00 2.407.520,00

7031 davki na premičnine 4.005,00 5.005,00

7032 davki na dediščine in darila 100.200,00 120.200,00

7033 davki na promet nepremičnin in na fin. premoženje 330.150,00 340.150,00

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 404.054,00 369.430,00

7044 davki na posebne storitve 10.000,00 10.000,00

7047 drugi davki na uporabo blaga in storitev 394.054,00 359.430,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.556.391,73 5.751.704,63

710 UDELEŽ BA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA2.570.358,60 2.971.774,93

7100 prihodki od udelež be na dobičku in divid.javnih podjetij 90.180,00 90.180,00

7102 prihodki od obresti 100,00 50,00

7103 prihodki od premoženja 2.480.078,60 2.881.544,93

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 30.500,00 31.000,00

7111 upravne takse 30.500,00 31.000,00

712 DENARNE KAZNI 42.200,00 50.200,00

7120 denarne kazni 42.200,00 50.200,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 14.093,43 31.990,00

7130 prihodki od prodaje blaga in storitev 14.093,43 31.990,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 2.899.239,70 2.666.739,70

7141 drugi nedavčni prihodki 2.899.239,70 2.666.739,70

72 KAPITALSKI PRIHODKI 6.076.250,00 7.027.044,42

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 679.250,00 738.348,22

7200 prihodki od prodaje zgradb in prostorov 167.000,00 227.000,00

7201 prihodki od prodaje prevoznih sredstev 10.000,00 0,00

7202 prihodki od prodaje opreme 2.250,00 11.348,22

7203 prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 500.000,00 500.000,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMAT. PREMOŽ .5.397.000,00 6.288.696,20

7220 prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 7.000,00 7.000,00

7221 prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 5.390.000,00 6.281.696,20

73 PREJETE DONACIJE 48.150,00 21.034.180,00

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 48.150,00 21.034.180,00

7300 prejete donacije iz domačih virov za tekočo rabo 48.150,00 34.180,00

7301 prejete donacije od domačih fizičnih oseb 0,00 21.000.000,00

veljavni plan 
2022

predlog 
rebalansa 2022

6



74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.690.259,41 5.489.776,43

740 TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFIN. INSTITUCIJ 5.114.851,07 4.538.368,09

7400 prejete sredstva iz državnega proračuna 4.424.229,99 3.847.747,01

7401 prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 9.673,00 9.673,00

7403 prejeta sredstva iz drugih javnih skladov 680.948,08 680.948,08

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ . PRORAČ. IZ SRED. PRORAČUNA EU1.575.408,34 951.408,34

7413 prejeta sredstva iz drž. prorač. iz prorač. EU za kohezijsko politiko1.575.408,34 951.408,34

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 2.232.901,56 2.232.901,56

787 PREJETA SREDSTVA IZ DRUGIH EVROPSKIH INŠTITUCIJ2.232.901,56 2.232.901,56

7870 prejeta sredstva iz drugih evropskih inštitucij 2.232.901,56 2.232.901,56

II. S K U P A J  O D H O D K I 39.356.984,26 45.533.155,66

40 TEKOČI ODHODKI 6.657.526,23 8.385.987,27

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIH 1.518.998,05 1.515.102,72

4000 plače in dodatki 1.288.561,59 1.281.037,32

4001 regres za letni dopust 56.894,43 56.054,43

4002 povračila in nadomestila 75.352,09 74.759,12

4003 sredstva za delovno uspeš nost 31.201,54 36.157,95

4004 sredstva za nadurno delo 24.522,00 24.490,00

4009 drugi izdatki zaposlenim 42.466,40 42.603,90

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 242.801,74 246.185,92

4010 prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarov. 120.944,62 122.757,62

4011 prispevki za zdravstveno zavarovanje 96.345,40 97.751,40

4012 prispevki za zaposlovanje 2.361,55 2.349,55

4013 prispevki za porodniško varstvo 1.472,45 1.510,45

4015 premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja21.677,72 21.816,90

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 4.655.651,44 6.011.133,01

4020 pisarniški in splošni material in storitve 305.852,82 337.312,71

4021 posebni material 815.203,90 1.187.249,22

4022 energija, voda,komunalne storitve in komunikacije 298.434,78 384.107,29

4023 prevozni stroški in storitve 26.133,66 27.948,56

4024 izdatki za služ bena potovanja 50.479,00 64.079,00

4025 tekoče vzdrževanje 2.012.086,54 2.526.569,95

4026 najemnine in zakupnine 51.960,00 79.860,00

4027 kazni in odškodnine 9.458,69 9.458,69

4028 davek na izplačane plače 0,00 0,00

4029 drugi operativni odhodki 1.086.042,05 1.394.547,59

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 121.375,00 46.000,00

4031 plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 121.375,00 46.000,00

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 118.700,00 567.565,62

4090 splošna proračunska rezerva 44.950,00 75.000,00

4091 proračunska rezerva 50.000,00 50.000,00

4092 druge rezerve 23.750,00 442.565,62

41 TEKOČI TRANSFERI 10.585.071,58 11.770.097,76

410 SUBVENCIJE 664.292,37 555.042,37

4100 subvencije javnim podjetjem 6.812,37 6.812,37

4102 subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 657.480,00 548.230,00

7



411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODIJSTVOM 4.749.167,32 5.216.503,32

4111 družinski prejemki in starševska nadomestila 126.000,00 126.000,00

4112 transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.000,00 3.000,00

4117 štipendije 35.800,00 42.800,00

4119 drugi transferi posameznikom 4.584.367,32 5.044.703,32

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM 1.366.387,00 1.443.978,00

4120 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.366.387,00 1.443.978,00

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 3.805.224,89 4.554.574,07

4132 tekoči trasferi v druge javne sklade in agencije 24.800,00 189.993,18

4133 tekoči transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb3.780.424,89 4.364.490,89

4135 tek.plačila drugim izvajalcem js, ki niso pos. 0,00 90,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 21.593.784,45 24.581.696,15

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 21.593.784,45 24.581.696,15

4200 nakup zgradb in prostorov 338.840,00 740.347,00

4201 nakup prevoznih sredstev 0,00 500,00

4202 nakup opreme 1.367.412,37 1.286.125,17

4203 nakup drugih osnovnih sredstev 850,00 850,00

4204 novogradnje, rekonstrukcije, adaptacije 14.274.719,95 14.489.491,15

4205 investicijsko vzdrževanje in obnove 2.016.092,30 2.178.656,42

4206 nakup zemljišč in naravnih bogastev 1.783.153,80 3.629.510,00

4207 nakup nematerialnega premoženja 124.350,00 75.300,00

4208 študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija1.688.366,03 2.180.916,41

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 520.602,00 795.374,48

431 Inv. transf. pravn. in fiz. osebam, ki niso prorač. uporabniki211.803,00 215.672,74

4310 Inv. transf. neprof. organ. in ustanovam 191.803,00 195.672,74

4311 Invest. transf. jav. podjetjem in družbam, ki niso v lasti države ali občine0,00 0,00

4314 investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000,00 20.000,00

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom 308.799,00 579.701,74

4320 investicijski transferi občinam 0,00 0,00

4323 investicijski transferi javnim zavodom 308.799,00 579.701,74

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ -2.622.817,56 12.148.391,38

B. RAČUN FINANČIH TERJATEV IN NALOŽB
konto

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV303.000,00 303.000,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV303.000,00 303.000,00

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 303.000,00 303.000,00

7510 Sredstva prodob.s prodajo kap. delež ev v priv. podjetjih in družbah63.000,00 63.000,00

7512 Sredstva pridob. s prodajo kap. delež ev v privat. podjetjih 240.000,00 240.000,00

7513 sredstva pridob. s prodajo drugih kap. deležev 0,00 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 0,00

44 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 0,00

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 0,00

4410 povečanje kapitalskih delež ev v javnih podjetjih 0,00 0,00

veljavni plan 

2022

predlog 
rebalansa 
2022

8



4411 povečanje kapitalskih delež ev v finančnih institucijah 0,00 0,00

4412 povečanje kapitalskih delež ev  v privatnih podjetjih 0,00 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV303.000,00 303.000,00

C. RAČUN FINANCIRANJA
konto

VII. ZADOLŽEVANJE  2.182.697,90 0,00 

50 ZADOLŽ EVANJE 2.182.697,90 0,00 

500 ZADOLŽEVANJE 2.182.697,90 0,00 

5001 najeti krediti pri poslovnih bankah 2.182.697,90 0,00

5003 najeti krediti pri domačih kreditojemalcih 0,00 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA 1.797.130,36 13.221.917,96

55 ODPLAČILA DOLGA 1.797.130,36 13.221.917,96

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.797.130,36 13.221.917,96

5501 odplačila kreditov poslovnim bankam 1.639.000,00 13.063.787,60

5503 odplačila kreditov drugim domačim kreditojalcem 158.130,36 158.130,36

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH -1.934.250,02 -770.526,58

X. NETO ZADOLŽEVANJE 385.567,54 -13.221.917,96

XI. NETO FINANCIRANJE 2.319.817,56 -12.451.391,38

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. leta -1.934.250,02 770.526,58

veljavni plan

2022

predlog 
rebalansa
2022

9



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

38.378.300,53 9.400.235,96 44.378.986,657500 OBČINSKA UPRAVA

80.000,00 2.531,50 85.000,0001 POLITIČNI SISTEM

80.000,00 2.531,50 85.000,000101 Politični sistem

80.000,00 2.531,50 85.000,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov

80.000,00 2.531,50 85.000,0001007 Stroški izvedbe volitev in referendumov

80.000,00 2.531,50 85.000,00402999 Drugi operativni odhodki

25.280,00 6.202,19 18.280,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5.000,00 0,00 5.000,000201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor

5.000,00 0,00 5.000,0002019001 Podlage ekonomske in razvojne politike

5.000,00 0,00 5.000,0002007 Strategija razvoja kmetijstva Vipavske doline

5.000,00 0,00 5.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

20.280,00 6.202,19 13.280,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20.280,00 6.202,19 13.280,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

1.650,00 678,99 1.650,0002002 Stroški plačilnega prometa

1.400,00 592,52 1.400,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

250,00 86,47 250,00402931 Plačila bančnih storitev

1.630,00 1.590,35 1.630,0002005 plačila za pobiranje okoljskih dajatev

1.630,00 1.590,35 1.630,00402199 Drugi posebni material in storitve

17.000,00 3.932,85 10.000,0002006 javna blagajna

17.000,00 3.932,85 10.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

1.230.565,67 283.096,30 1.606.333,9904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

6.850,00 0,00 48.800,000402 Informatizacija uprave

6.850,00 0,00 48.800,0004029001 Informacijska infrastruktura

6.850,00 0,00 48.800,0004104 m Ajdovščina

6.850,00 0,00 48.800,00420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme

1.223.715,67 283.096,30 1.557.533,990403 Druge skupne administrativne službe

18.091,68 9.419,90 23.800,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti

4.291,68 330,00 5.000,0004002 protokol, oblikovanja in tiski

4.291,68 330,00 5.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

13.800,00 9.089,90 18.800,0004004 priprava in objava občinskih predpisov

12.000,00 8.617,50 17.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

1.800,00 472,40 1.800,00402199 Drugi posebni material in storitve

40.158,32 22.732,49 53.408,3204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

24.408,32 18.372,71 27.708,3204006 praznovanje občinskega praznika

16.700,00 10.664,39 20.000,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

7.708,32 7.708,32 7.708,32411908 Denarne nagrade in priznanja

5.400,00 0,00 5.400,0004007 praznovanje državnih praznikov

5.400,00 0,00 5.400,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

10.350,00 4.359,78 20.300,0004008 ostale prireditve

10.350,00 4.359,78 20.300,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

1.165.465,67 250.943,91 1.480.325,6704039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

32.300,00 11.647,17 52.300,0004003 urejanje lastništva nepremičnin

3.958,69 0,00 3.958,69402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov

28.341,31 11.647,17 48.341,31402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

60.432,67 18.458,91 75.432,6704012 poslovni prostori v upravljanju pri KSD d.o.o.

30.432,67 10.708,54 30.432,67402099 Drugi splošni material in storitve

20.000,00 7.750,37 20.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

10.000,00 0,00 25.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

338.840,00 100.347,00 695.000,0004014 nakup poslovnih stavb in prostorov

338.840,00 100.347,00 695.000,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

111.110,00 61.847,74 119.310,0004015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov

4.500,00 3.158,21 4.500,00402199 Drugi posebni material in storitve
 GRAD d.d.

POSEBNI DEL PRORAČUNA 10



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

6.900,00 2.088,59 7.500,00402200 Električna energija

1.900,00 921,28 2.000,00402203 Voda in komunalne storitve

15.364,12 8.972,64 17.800,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 0,00 500,00402999 Drugi operativni odhodki

14.210,00 14.205,40 14.210,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

67.735,88 32.501,62 72.800,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

750,00 324,31 750,0004018 rezervni sklad za poslovne prostore

750,00 324,31 750,00409299 Druge rezerve

34.980,00 30.631,61 34.980,0004022 ureditev vaškega jedra v KS Cesta

34.980,00 30.631,61 34.980,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

21.650,00 0,00 21.650,0004028 Prostori KS Kamnje

19.650,00 0,00 19.650,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.000,00 0,00 2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

43.000,00 0,00 43.000,0004030 Učni center Brje

43.000,00 0,00 43.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

106.000,00 0,00 110.000,0004035 prostori KS Planina

103.000,00 0,00 103.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

0,00 0,00 4.000,00420801 Investicijski nadzor

3.000,00 0,00 3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

50.000,00 0,00 50.000,0004043 prostori KS Selo

50.000,00 0,00 50.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

52.258,00 0,00 52.258,0004050 Učni center Brje - II. faza

30.000,00 0,00 30.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

20.258,00 0,00 20.258,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 15.000,0004081 Dom krajanov Ajdovščina

0,00 0,00 15.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

56.500,00 0,00 56.500,0004101 Ureditev prostorov za humanitarne, kulturne, medgeneracijske in društvene…

44.500,00 0,00 44.500,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

10.000,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

53.500,00 0,00 0,0004102 Ureditev prostorov in površin za potrebe civilne zaščite in občinske…

50.500,00 0,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

3.000,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

110.000,00 27.687,17 60.000,0004103 komunalni prispevek za poslovne objekte občine

110.000,00 27.687,17 60.000,00402999 Drugi operativni odhodki

49.220,00 0,00 49.220,0004110 prostori KS Col

41.200,00 0,00 41.200,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

8.020,00 0,00 8.020,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 0,00 15.000,0004500 ureditev vaškega jedra Stomaž - moja pobuda

5.000,00 0,00 5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

7.000,00 0,00 7.000,00420401 Novogradnje

3.000,00 0,00 3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

14.925,00 0,00 14.925,0004501 ureditev vaškega jedra Skrilje - moja pobuda

12.925,00 0,00 12.925,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 0,00 15.000,0004502 revitalizacija vaškega trga v Črničah - moja pobuda

6.640,00 0,00 6.640,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

8.360,00 0,00 8.360,00420401 Novogradnje

2.121.327,50 981.764,64 2.166.782,8406 LOKALNA SAMOUPRAVA

69.770,00 21.108,83 86.895,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lo

69.770,00 21.108,83 86.895,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti
 GRAD d.d.

11



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

23.000,00 7.724,00 40.000,0006000 projekti - priprava in soudeležba

15.000,00 6.710,00 25.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

8.000,00 1.014,00 15.000,00402999 Drugi operativni odhodki

4.770,00 3.103,78 4.770,0006003 delovanje Skupnosti občin Slovenije

4.770,00 3.103,78 4.770,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah

17.000,00 4.281,05 17.125,0006004 Regionalna razvojna agencija - delovanje

17.000,00 4.281,05 17.125,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

7.000,00 0,00 7.000,0006029 Regionalna razvojna agencija - programi

7.000,00 0,00 7.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

18.000,00 6.000,00 18.000,0006053 Lokalna akcijska skupina

18.000,00 6.000,00 18.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

4.172,28 2.028,02 5.850,240602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.172,28 2.028,02 5.850,2406029001 Delovanje ožjih delov občin

4.172,28 2.028,02 5.850,2406050 delovanje krajevnih skupnosti

4.172,28 2.028,02 5.850,24402902 Plačila po podjemnih pogodbah

2.047.385,22 958.627,79 2.074.037,600603 Dejavnost občinske uprave

1.727.851,80 808.315,95 1.794.077,4006039001 Administracija občinske uprave

25.000,00 3.439,81 25.000,0006002 stroški storitev po pooblastilu

25.000,00 3.439,81 25.000,00402999 Drugi operativni odhodki

1.348.747,80 655.925,79 1.382.316,5006007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski uprav

948.914,24 444.633,98 966.934,00400000 Osnovne plače

53.520,29 26.063,14 56.052,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

3.558,00 2.924,54 3.558,00400003 Položajni dodatek

1.440,00 1.191,97 2.000,00400004 Drugi dodatki

44.100,00 40.021,29 44.100,00400100 Regres za letni dopust

38.983,00 17.246,51 38.983,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

13.600,81 6.606,12 14.470,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

19.944,00 9.334,85 19.944,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

7.552,64 7.552,64 12.814,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju…

14.000,00 6.006,10 14.000,00400400 Sredstva za nadurno delo

2.757,00 302,91 2.757,00400900 Jubilejne nagrade

11.909,00 5.954,52 11.909,00400901 Odpravnine

46,00 46,00 44,50400999 Drugi izdatki zaposlenim

93.805,00 44.096,90 97.014,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

69.532,00 32.792,22 71.910,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

5.618,00 2.649,34 5.810,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

1.272,00 363,27 1.272,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

1.060,00 499,91 1.110,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

17.135,82 7.639,58 17.635,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

353.300,00 148.950,35 386.294,9006009 Materialni stroški občinske uprave

15.000,00 6.368,67 17.000,00402000 Pisarniški material in storitve

25.000,00 9.987,36 30.000,00402001 Čistilni material in storitve

1.200,00 245,48 1.200,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

1.800,00 1.379,12 1.800,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura

1.000,00 42,70 1.000,00402005 Stroški prevajalskih storitev

5.000,00 1.219,51 5.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

3.300,00 165,92 3.300,00402007 Računalniške storitve

31.200,00 7.039,90 34.730,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

13.000,00 5.194,98 16.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

1.000,00 0,00 1.000,00402100 Uniforme in službena obleka

2.000,00 0,00 2.000,00402108 Drobni inventar

3.000,00 313,80 3.000,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev
 GRAD d.d.

12



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

3.653,00 424,60 4.253,00402199 Drugi posebni material in storitve

10.000,00 3.262,31 10.000,00402200 Električna energija

9.000,00 3.867,12 9.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

10.250,00 4.893,42 10.250,00402203 Voda in komunalne storitve

11.000,00 7.049,43 12.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

16.000,00 8.190,84 16.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve

850,00 383,16 850,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale

10.339,68 5.098,38 11.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

9.095,42 5.615,44 10.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil

800,00 85,40 800,00402303 Najem vozil in selitveni stroški

1.161,90 535,17 1.161,90402304 Pristojbine za registracijo vozil

3.200,00 3.013,60 3.200,00402305 Zavarovalne premije za vozila

550,00 550,00 550,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane

100,00 66,44 100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

400,00 0,00 400,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

1.000,00 290,25 1.000,00402402 Stroški prevoza v državi

2.000,00 1.539,94 4.000,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

2.500,00 74,99 2.500,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

5.000,00 4.504,28 10.000,00402405 Stroški prevoza v tujini

4.400,00 3.612,00 7.000,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

2.000,00 854,00 2.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

48.000,00 20.078,15 48.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme

13.100,00 6.475,76 13.100,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme

100,00 0,00 100,00402607 Najem programske računalniške opreme

500,00 0,00 500,00402799 Druge odškodnine in kazni

500,00 0,00 500,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

1.000,00 0,00 1.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

8.000,00 3.646,10 8.000,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

13.000,00 6.220,09 13.000,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih

20.000,00 732,00 20.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

43.300,00 25.930,04 50.000,00402999 Drugi operativni odhodki

804,00 0,00 466,0006043 družbeno koristno delo

50,00 0,00 0,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

212,00 0,00 0,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

76,00 0,00 0,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

466,00 0,00 466,00402199 Drugi posebni material in storitve

319.533,42 150.311,84 279.960,2006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

86.860,20 36.320,90 86.860,2006012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov

55.235,61 5.282,69 55.235,61402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

26.100,29 25.626,74 26.100,29402504 Zavarovalne premije za objekte

5.524,30 5.411,47 5.524,30402512 Zavarovalne premije za opremo

87.773,22 46.415,06 100.200,0006013 Nakup opreme

0,00 0,00 500,00420101 Nakup avtomobilov

20.473,22 9.561,38 30.500,00420200 Nakup pisarniškega pohištva

32.500,00 19.623,30 32.500,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

1.000,00 353,38 1.600,00420237 Nakup opreme za varovanje

4.300,00 3.227,25 5.600,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme

900,00 893,80 900,00420239 Nakup avdiovizualne opreme

1.750,00 217,89 1.750,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

350,00 0,00 350,00420300 nakup drugih osnovnih sredstev

26.500,00 12.538,06 26.500,00420703 nakup licenčne programske opreme

88.900,00 66.292,74 88.900,0006016 Investicije in investicijsko vzdr.upravnih prostor
 GRAD d.d.

13



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

16.700,00 0,00 16.700,00420200 Nakup pisarniškega pohištva

72.200,00 66.292,74 72.200,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

56.000,00 1.283,14 4.000,0006066 Občinsko središče - energetska sanacija objekta

50.000,00 0,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.000,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

4.000,00 1.283,14 4.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.336.182,55 397.605,90 1.435.175,8807 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

1.336.182,55 397.605,90 1.435.175,880703 Civilna zaščita in protipožarna varnost

130.684,00 41.043,70 135.834,8507039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

23.500,00 10.686,34 28.650,8507002 enote in službe civilne zaščite

150,85 150,85 150,85402512 Zavarovalne premije za opremo

4.500,00 2.340,54 4.500,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

14.849,15 8.194,95 20.000,00402999 Drugi operativni odhodki

4.000,00 0,00 4.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

20.000,00 0,00 20.000,0007005 društva s področja civilne zaščite

12.000,00 0,00 12.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

8.000,00 0,00 8.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

5.500,00 0,00 5.500,0007018 Rdeči križ - ekipa prve pomoči

4.000,00 0,00 4.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.500,00 0,00 1.500,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.360,00 175,44 2.360,0007019 Požari v naravi - Holistic

1.000,00 0,00 1.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

1.000,00 0,00 1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

360,00 175,44 360,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte

79.324,00 30.181,92 79.324,0007025 Crossit safer

20.000,00 5.548,06 20.000,00400000 Osnovne plače

1.200,00 136,94 1.200,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

300,00 0,00 300,00400004 Drugi dodatki

1.050,00 537,22 1.050,00400100 Regres za letni dopust

1.200,00 235,97 1.200,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

1.200,00 114,62 1.200,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

250,00 178,07 250,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

200,00 54,73 200,00400400 Sredstva za nadurno delo

0,00 2,50 0,00400999 Drugi izdatki zaposlenim

2.000,00 523,74 2.000,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.300,00 388,20 1.300,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

200,00 31,33 200,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

12,00 17,73 12,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

12,00 5,92 12,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

400,00 112,63 400,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

20.000,00 3.512,82 20.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

30.000,00 18.781,44 30.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.205.498,55 356.562,20 1.299.341,0307039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

703.891,89 319.677,27 704.994,8907013 Gasilsko reševalni center Ajdovščina - dejavnost

445.482,38 204.630,30 445.482,38413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

63.969,97 30.927,87 63.969,97413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

157.530,00 65.637,50 158.633,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

36.909,54 18.481,60 36.909,54413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

107.303,00 19.416,79 146.172,7407014 gasilska društva

50.000,00 19.416,79 85.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

57.303,00 0,00 61.172,74431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

112.000,00 0,00 112.000,0007015 objekt za potrebe sistema civilne zaščite
 GRAD d.d.

14



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

100.000,00 0,00 100.000,00420401 Novogradnje

4.000,00 0,00 4.000,00420801 Investicijski nadzor

8.000,00 0,00 8.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

57.303,00 0,00 61.172,7407017 Gasilsko reševalni center - investicije

57.303,00 0,00 61.172,74432300 Investicijski transferi javnim zavodom

185.000,66 17.468,14 185.000,6607026 adrion CZ

18.000,00 12.012,68 18.000,00400000 Osnovne plače

70,00 124,24 70,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

240,00 0,00 240,00400004 Drugi dodatki

1.000,00 1.253,50 1.000,00400100 Regres za letni dopust

1.150,00 606,78 1.150,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

600,00 253,83 600,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

114,00 86,88 114,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

500,00 169,30 500,00400400 Sredstva za nadurno delo

230,00 17,50 230,00400999 Drugi izdatki zaposlenim

3.000,00 1.096,78 3.000,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.400,00 812,99 1.400,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

180,00 65,71 180,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

350,00 37,18 350,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

20,00 12,40 20,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

480,00 273,53 480,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

70.000,00 201,30 70.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

766,66 202,00 766,66402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

300,00 0,00 300,00402402 Stroški prevoza v državi

1.200,00 95,50 1.200,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

1.200,00 146,04 1.200,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

3.000,00 0,00 3.000,00402405 Stroški prevoza v tujini

1.200,00 0,00 1.200,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

80.000,00 0,00 80.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

40.000,00 0,00 40.000,0007027 Policijska postaja Ajdovščina

40.000,00 0,00 40.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

0,00 0,00 50.000,0007900 večnamenski helikopterski center v Ajdovščini

0,00 0,00 50.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

12.000,00 582,86 12.000,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

12.000,00 582,86 12.000,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost

12.000,00 582,86 12.000,0008029001 Prometna varnost

6.000,00 582,86 6.000,0008001 Delovanje na področju preventive in vzgoje v cestn

6.000,00 582,86 6.000,00402999 Drugi operativni odhodki

6.000,00 0,00 6.000,0008002 varne šolske poti

6.000,00 0,00 6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

277.600,00 176.940,77 342.996,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

277.600,00 176.940,77 342.996,001003 Aktivna politika zaposlovanja

277.600,00 176.940,77 342.996,0010039001 Povečanje zaposljivosti

80.000,00 31.653,59 100.470,0010002 javna dela v javnih zavodih

80.000,00 31.653,59 100.470,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

32.000,00 11.298,73 52.776,0010003 javna dela v neprofitnih organizacijah in ustanovah

32.000,00 11.298,73 52.776,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

165.600,00 133.988,45 189.750,0010006 sofinanciranje stroškov dela

165.600,00 133.988,45 189.750,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.465.999,20 367.160,57 1.249.201,2011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

1.276.399,20 351.991,89 1.032.701,201102 Program reforme kmetijstva in živilstva

102.000,00 11.377,87 102.000,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu
 GRAD d.d.

15



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

30.000,00 1.527,72 30.000,0011003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijske

10.000,00 1.527,72 10.000,00410201 Subvencioniranje obrestne mere privatnim podjetjem in zasebnikom

20.000,00 0,00 20.000,00431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

15.000,00 170,00 15.000,0011026 platforma za lokalno samooskrbo

15.000,00 170,00 15.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

7.000,00 1.714,40 7.000,0011028 Kilometer nič

7.000,00 1.714,40 7.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

50.000,00 7.965,75 50.000,0011030 tržnice in sejmišče

35.000,00 7.965,75 35.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

15.000,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

413.799,20 243.713,91 422.007,2011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

60.000,00 0,00 60.000,0011002 kmetijsko povezovalne poti

60.000,00 0,00 60.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

295.525,20 227.936,87 303.733,2011005 tržnica Ajdovščina

16.750,00 6.049,95 16.750,00400000 Osnovne plače

888,00 258,17 888,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

250,20 0,00 250,20400004 Drugi dodatki

1.050,00 268,60 1.050,00400100 Regres za letni dopust

1.000,00 283,33 1.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

1.000,00 126,45 1.000,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

227,00 112,00 227,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

2.927,00 0,00 3.135,00400400 Sredstva za nadurno delo

208,00 207,31 208,00400901 Odpravnine

1.500,00 568,18 1.500,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.125,00 421,19 1.125,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

225,00 34,00 225,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

50,00 19,25 50,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

50,00 6,40 50,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

375,00 115,86 375,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

25.000,00 18.896,92 25.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

73.250,00 32.744,06 73.250,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

162.950,00 162.613,62 170.950,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

6.230,30 4.741,88 6.230,30420801 Investicijski nadzor

469,70 469,70 469,70420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

58.274,00 15.777,04 58.274,0011033 NOR-dediščina fermentiranja pijač

20.025,00 9.870,94 20.025,00400000 Osnovne plače

1.200,00 547,94 1.200,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

300,00 0,00 300,00400004 Drugi dodatki

960,00 1.074,43 960,00400100 Regres za letni dopust

1.200,00 481,40 1.200,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

1.200,00 649,67 1.200,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

300,00 211,07 300,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

3.340,00 3,17 3.340,00400400 Sredstva za nadurno delo

115,00 7,50 115,00400999 Drugi izdatki zaposlenim

1.800,00 941,04 1.800,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.320,00 697,54 1.320,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

180,00 56,35 180,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

112,00 31,88 112,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

112,00 10,63 112,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

360,00 193,08 360,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

12.000,00 1.000,40 12.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

200,00 0,00 200,00402402 Stroški prevoza v državi
 GRAD d.d.

16



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

600,00 0,00 600,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

2.000,00 0,00 2.000,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

900,00 0,00 900,00402405 Stroški prevoza v tujini

50,00 0,00 50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

5.000,00 0,00 5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

5.000,00 0,00 5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

760.600,00 96.900,11 508.694,0011029003 Zemljiške operacije

94.000,00 86.526,21 96.694,0011007 urejanje kmetijskih zemljišč

1.306,00 0,00 2.000,00402203 Voda in komunalne storitve

1.000,00 384,74 3.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

91.694,00 86.141,47 91.694,00420401 Novogradnje

90.600,00 10.373,90 130.000,0011025 izgradnja namakalnega sistema Ajdovščina

50.000,00 10.373,90 50.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

10.000,00 0,00 10.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

30.600,00 0,00 70.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

576.000,00 0,00 25.000,0011035 mejice

550.000,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

1.000,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

25.000,00 0,00 25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 257.000,0011900 ozelenitev javnih površin v Ajdovščini in njeni okolici

0,00 0,00 200.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 0,00 5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 0,00 52.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

56.500,00 15.168,68 61.500,001103 Splošne storitve v kmetijstvu

14.000,00 343,94 14.000,0011039001 Delovanje služb in javnih zavodov

14.000,00 343,94 14.000,0011009 sofinanciranje kmetijskih programov

10.000,00 293,54 10.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

2.000,00 50,40 2.000,00402203 Voda in komunalne storitve

1.000,00 0,00 1.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

1.000,00 0,00 1.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

42.500,00 14.824,74 47.500,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali

35.000,00 13.167,24 40.000,0011010 sofinanciranje zavetišč za živali

35.000,00 13.167,24 40.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.500,00 0,00 2.500,0011013 trajnostno gospodarjenje z divjadjo

2.500,00 0,00 2.500,00402199 Drugi posebni material in storitve

5.000,00 1.657,50 5.000,0011032 subvencioniranje sterilizacije mačk in psov

5.000,00 1.657,50 5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

133.100,00 0,00 155.000,001104 Gozdarstvo

133.100,00 0,00 155.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

128.100,00 0,00 150.000,0011012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture

128.100,00 0,00 150.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.000,00 0,00 5.000,0011022 protipožarna preseka

5.000,00 0,00 5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

11.121,20 5.460,40 58.941,2012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

11.121,20 5.460,40 58.941,201206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije

11.121,20 5.460,40 58.941,2012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije

11.121,20 5.460,40 11.121,2012001 stroški delovanje GOLEA

11.121,20 5.460,40 11.121,20402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 7.000,0012002 lokalni energetski koncept

0,00 0,00 7.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 0,00 10.000,0012006 projekt ELENA II

0,00 0,00 10.000,00402199 Drugi posebni material in storitve
 GRAD d.d.

17



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

0,00 0,00 30.820,0012007 energetska prenova javnih stavb

0,00 0,00 30.820,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

4.541.433,04 1.037.337,87 4.957.245,7913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

4.412.433,04 1.034.346,36 4.794.245,791302 Cestni promet in infrastruktura

562.184,71 181.177,77 740.618,0313029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

180.406,87 27.536,91 184.107,7113003 vzdrževanje cestne infrastukture (ulice, trgi)

57.832,16 13.919,43 61.533,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

17.000,00 0,00 17.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

105.574,71 13.617,48 105.574,71420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

122.142,32 36.589,87 187.971,8013029 parkirišča

12.073,20 2.887,83 12.845,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.700,00 0,00 5.700,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

20.000,00 0,00 20.000,00420400 Priprava zemljišča

19.442,32 10.259,02 54.500,00420401 Novogradnje

40.000,00 23.443,02 70.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

24.926,80 0,00 24.926,80420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

51.000,00 4.598,52 62.000,0013031 cestna signalizacija

20.000,00 0,00 27.000,00402108 Drobni inventar

10.000,00 0,00 11.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

7.000,00 190,45 7.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

4.000,00 3.019,50 7.000,00420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav

10.000,00 1.388,57 10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.000,00 1.477,12 5.000,0013147 avtobusna postajališča po KS

5.000,00 1.477,12 5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

8.000,00 0,00 8.000,0013155 evidenca dejanske rabe cest

8.000,00 0,00 8.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

136.600,68 91.279,63 136.739,6813157 LAS - kolesarska veriga

10.000,00 4.033,30 10.000,00400000 Osnovne plače

500,00 172,10 500,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

150,00 0,00 150,00400004 Drugi dodatki

485,00 179,08 485,00400100 Regres za letni dopust

600,00 188,89 600,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

580,00 84,31 580,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

90,00 0,00 90,00400400 Sredstva za nadurno delo

0,00 138,22 139,00400901 Odpravnine

900,00 372,19 900,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

660,00 275,84 660,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

90,00 22,31 90,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

20,00 12,64 20,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

20,00 4,23 20,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

90,00 77,22 90,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

27.080,00 3.552,30 27.080,00402199 Drugi posebni material in storitve

95.335,68 82.167,00 95.335,68420299 Nakup druge opreme in napeljav

7.536,00 0,00 0,0013165 urejanje območja Šturij

7.536,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

0,00 0,00 105.300,0013166 poligon varne vožnje Ajdovščina

0,00 0,00 100.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 0,00 5.300,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte

22.695,72 19.695,72 22.695,7213514 ureditev ceste Cesta - Vipavski Križ - moja pobuda

22.695,72 19.695,72 22.695,72420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

28.803,12 0,00 28.803,1213516 Šturski park - urejanje območja - moja pobuda

13.803,12 0,00 13.803,12420401 Novogradnje
 GRAD d.d.

18



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

15.000,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.634.856,69 613.996,19 2.700.652,0313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

676.513,09 167.919,72 696.106,0013005 investicije in Investicijsko vzdrževanje javnih po

1.000,00 0,00 1.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

307.407,09 88.201,04 327.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

142.000,00 27.791,80 142.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

205.000,00 51.926,88 205.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

21.106,00 0,00 21.106,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

781.250,00 169.026,67 800.250,0013009 vzdrževanje lokalnih cest

296.000,00 94.484,75 315.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

463.500,00 74.541,92 463.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.000,00 0,00 5.000,00420801 Investicijski nadzor

16.750,00 0,00 16.750,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

298.900,00 60.694,91 308.100,0013010 vzdrževanje javnih površin

36.000,00 5.691,30 36.000,00402108 Drobni inventar

143.400,00 55.003,61 152.600,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

109.500,00 0,00 109.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

10.000,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

78.000,00 0,00 78.000,0013087 Lavričeva ulica, Pot v Grivče

76.000,00 0,00 76.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.000,00 0,00 2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

99.881,08 20.452,08 118.418,0813095 ureditev  Kastre v Ajdovščini - 1. faza

31.463,00 0,00 50.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

6.900,00 1.037,00 6.900,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

4.000,00 0,00 4.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

17.097,08 15.616,98 17.097,08420299 Nakup druge opreme in napeljav

40.421,00 3.798,10 40.421,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

44.943,00 0,00 14.943,0013101 cesta proti izviru Hublja - 3. faza

30.000,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

14.943,00 0,00 14.943,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

30.902,00 0,00 30.902,0013106 avtobusna postaja Tevče, Koboli

25.900,00 0,00 25.900,00420401 Novogradnje

5.002,00 0,00 5.002,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

131.000,00 0,00 131.000,0013111 most čez Lokavšček in povezava Lokavška cesta

120.000,00 0,00 120.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

9.000,00 0,00 9.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

32.500,00 0,00 10.000,0013116 avtobusna postaja Batuje

22.500,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

10.000,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

11.500,00 0,00 11.500,0013119 avtobusna postaja Dolga Poljana

8.000,00 0,00 8.000,00420401 Novogradnje

3.500,00 0,00 3.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

34.000,00 0,00 34.000,0013125 cesta čez Kisli hrib - Skrilje

24.000,00 0,00 24.000,00420401 Novogradnje

10.000,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

25.900,00 0,00 70.000,0013126 vzdrževanje nekategoriziranih cest

25.900,00 0,00 70.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

500,00 0,00 500,0013128 videonadzor javnih površin

500,00 0,00 500,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

512,02 0,00 0,0013129 avtobusna postaja Cesta

512,02 0,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija
 GRAD d.d.

19



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

2.377,45 2.377,45 2.377,4513131 avtobusna postaja Črniče

2.377,45 2.377,45 2.377,45420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

7.622,55 0,00 0,0013135 avtobusna postaja Budanje

7.622,55 0,00 0,00420401 Novogradnje

30.000,00 0,00 30.000,0013139 Tovarniška ulica

30.000,00 0,00 30.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

257.000,00 193.525,36 273.000,0013148 pločnik Dobravlje

252.000,00 191.121,96 268.000,00420401 Novogradnje

5.000,00 2.403,40 5.000,00420801 Investicijski nadzor

4.000,00 0,00 4.000,0013149 avtobusna postaja Predmeja

4.000,00 0,00 4.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

62.555,50 0,00 62.555,5013198 doživetje rimske Kastre

62.555,50 0,00 62.555,50420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 0,00 15.000,0013522 javne površine stadion in Goriška cesta - moja pobuda

14.000,00 0,00 14.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

1.000,00 0,00 1.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

10.000,00 0,00 10.000,0013523 sanacija ograj v Žapužah - moja pobuda

10.000,00 0,00 10.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

259.828,00 0,00 48.200,0013029003 Urejanje cestnega prometa

8.200,00 0,00 8.200,0013137 most za pešce čez Hubelj

8.200,00 0,00 8.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

231.628,00 0,00 20.000,0013151 IoT DOMM

14.400,00 0,00 0,00400000 Osnovne plače

960,00 0,00 0,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

120,00 0,00 0,00400004 Drugi dodatki

840,00 0,00 0,00400100 Regres za letni dopust

840,00 0,00 0,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

360,00 0,00 0,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

240,00 0,00 0,00400400 Sredstva za nadurno delo

1.320,00 0,00 0,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.080,00 0,00 0,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

84,00 0,00 0,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

12,00 0,00 0,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

12,00 0,00 0,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

360,00 0,00 0,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

0,00 0,00 20.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

120.000,00 0,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

91.000,00 0,00 0,00420799 Pridobitev drugih neopredmetenih osnovnih sredstev

5.000,00 0,00 5.000,0013508 platoji pešpot ob Hublju - moja pobuda

5.000,00 0,00 5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

15.000,00 0,00 15.000,0013510 avtobusno postajališče Gaberje - moja pobuda

11.500,00 0,00 11.500,00420401 Novogradnje

3.500,00 0,00 3.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

218.000,00 70.852,75 293.600,0013029004 Cestna razsvetljava

218.000,00 70.852,75 293.600,0013020 javna razsvetljava

140.000,00 55.431,41 215.600,00402200 Električna energija

30.000,00 13.796,91 30.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

35.000,00 1.624,43 35.000,00420401 Novogradnje

13.000,00 0,00 13.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

737.563,64 168.319,65 1.011.175,7313029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

15.000,00 0,00 15.000,0013016 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

15.000,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija
 GRAD d.d.

20



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

36.575,00 0,00 111.575,0013036 cesta Ajdovščina - Nova Gorica

30.000,00 0,00 105.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

4.575,00 0,00 4.575,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

478.896,64 161.249,65 493.896,6413086 cesta Ajdovščina - Lokavec - Predmeja

470.896,64 161.249,65 470.896,64420401 Novogradnje

8.000,00 0,00 8.000,00420801 Investicijski nadzor

0,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

71.092,00 7.070,00 264.704,0913096 cesta Ajdovščina - Col - Črni vrh

50.000,00 0,00 243.612,09420401 Novogradnje

5.000,00 0,00 5.000,00420801 Investicijski nadzor

16.092,00 7.070,00 16.092,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

66.000,00 0,00 66.000,0013115 obvoznica Ajdovščina

20.000,00 0,00 20.000,00420401 Novogradnje

6.000,00 0,00 6.000,00420801 Investicijski nadzor

40.000,00 0,00 40.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

10.000,00 0,00 0,0013158 most Batuje

10.000,00 0,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

60.000,00 0,00 60.000,0013159 cesta Col - Podkraj - Hrušica

60.000,00 0,00 60.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

121.000,00 0,00 155.000,001305 Vodni promet in infrastruktura

121.000,00 0,00 155.000,0013059001 Investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe

121.000,00 0,00 155.000,0013156 urejanje plovnih poti in režima po reki Vipavi

3.000,00 0,00 15.000,00402108 Drobni inventar

30.000,00 0,00 30.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

3.000,00 0,00 10.000,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

5.000,00 0,00 5.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

10.000,00 0,00 15.000,00402999 Drugi operativni odhodki

10.000,00 0,00 20.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.000,00 0,00 5.000,00420400 Priprava zemljišča

20.000,00 0,00 20.000,00420401 Novogradnje

15.000,00 0,00 15.000,00420600 Nakup zemljišč

20.000,00 0,00 20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

8.000,00 2.991,51 8.000,001306 Telekomunikacije in pošta

8.000,00 2.991,51 8.000,0013069001 investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje

8.000,00 2.991,51 8.000,0013097 širokopasovno omrežje

3.000,00 1.991,56 3.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

5.000,00 999,95 5.000,00420401 Novogradnje

4.154.628,00 691.364,32 3.420.022,0014 GOSPODARSTVO

3.240.624,00 395.142,65 2.418.469,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

3.240.624,00 395.142,65 2.418.469,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

209.030,00 89.193,08 209.030,0014003 Razvojna agencija ROD - delovanje

80.045,00 37.636,54 80.045,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

17.580,00 5.925,82 17.580,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

110.000,00 45.025,00 110.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.405,00 605,72 1.405,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

110.000,00 0,00 110.000,0014004 podpore enotam malega gospodarstva

90.000,00 0,00 90.000,00410201 Subvencioniranje obrestne mere privatnim podjetjem in zasebnikom

15.000,00 0,00 15.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

5.000,00 0,00 5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

75.000,00 14.363,28 50.000,0014006 oprostitve komunalnega prispevka

75.000,00 14.363,28 50.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
 GRAD d.d.

21



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

314.910,00 0,00 136.610,0014014 Obrtna cona Črniče

26.000,00 0,00 20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

250.000,00 0,00 73.000,00420401 Novogradnje

1.000,00 0,00 1.000,00420801 Investicijski nadzor

37.910,00 0,00 42.610,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

52.000,00 0,00 20.000,0014016 Poslovna cona Gojače 1. faza

52.000,00 0,00 20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

32.500,00 0,00 60.000,0014020 Poslovna cona Mirce

32.500,00 0,00 30.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

0,00 0,00 30.000,00420401 Novogradnje

52.000,00 3.041,55 42.000,0014023 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih

40.000,00 3.041,55 30.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

12.000,00 0,00 12.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

107.000,00 0,00 107.000,0014025 Poslovna cona Gojače - 2. faza

100.000,00 0,00 100.000,00420401 Novogradnje

4.800,00 0,00 4.800,00420801 Investicijski nadzor

2.200,00 0,00 2.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 5.000,0014037 Poslovna cona v Ajdovščini - V Talih - 2. faza

0,00 0,00 5.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

19.500,00 6.750,00 40.000,0014040 razvoj podjetniškega podpornega okolja

19.500,00 6.750,00 40.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

37.309,00 5.273,87 37.309,0014042 internacionalizacija

500,00 0,00 500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

20.980,00 240,00 20.980,00402199 Drugi posebni material in storitve

1.500,00 0,00 1.500,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

6.329,00 4.220,00 6.329,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

5.000,00 466,17 5.000,00402405 Stroški prevoza v tujini

1.000,00 347,70 1.000,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

1.000,00 0,00 1.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

1.000,00 0,00 1.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

20.000,00 0,00 20.000,0014044 Poslovna cona Pod železnico - 2. faza

20.000,00 0,00 20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

20.000,00 0,00 20.000,0014051 Obrtno podjetniška zbornica Ajdovščina

20.000,00 0,00 20.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

60.000,00 11.931,41 30.000,0014053 Poslovna cona Ajdovščina - pod železnico III

60.000,00 11.931,41 30.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

156.105,00 6.100,00 65.000,0014057 poslovna cona Ajdovščina - Rusne

65.000,00 0,00 65.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

60.863,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

2.500,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

27.742,00 6.100,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.047.750,00 258.489,46 1.034.000,0014058 poslovna cona Ajdovščina - Mirce / Pod Fructalom

15.000,00 0,00 15.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

48.750,00 17.529,65 35.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

950.000,00 239.886,21 950.000,00420401 Novogradnje

34.000,00 1.073,60 34.000,00420801 Investicijski nadzor

795.150,00 0,00 295.150,0014060 mrežni podjetniški inkubator

707.865,00 0,00 207.865,00420401 Novogradnje

15.000,00 0,00 15.000,00420801 Investicijski nadzor

72.285,00 0,00 72.285,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

132.370,00 0,00 137.370,0014061 PC Ajdovščina širitev V in Z

0,00 0,00 5.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
 GRAD d.d.

22



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

132.370,00 0,00 132.370,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

914.004,00 296.221,67 1.001.553,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

914.004,00 296.221,67 1.001.553,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

278.800,00 46.802,65 294.800,0014009 sofinanciranje turističnih prireditev

6.000,00 0,00 21.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.500,00 0,00 3.500,00402200 Električna energija

10.000,00 1.770,22 10.000,00402999 Drugi operativni odhodki

90.000,00 29.000,00 90.000,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom

170.300,00 16.032,43 170.300,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

70.000,00 17.445,80 80.000,0014010 vzdrževanje turističnih poti

35.000,00 15.750,00 45.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

35.000,00 1.695,80 35.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

82.500,00 11.639,02 89.500,0014026 podpora razvoju turizma

50.000,00 11.399,02 57.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.500,00 240,00 2.500,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

30.000,00 0,00 30.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

91.000,00 444,00 91.000,0014030 ureditev informacijskih točk - info

10.000,00 0,00 10.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

40.000,00 444,00 40.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

40.000,00 0,00 40.000,00420401 Novogradnje

1.000,00 0,00 1.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

9.700,00 0,00 5.000,0014036 Expo Vipavska dolina

9.700,00 0,00 5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

247.611,00 127.353,93 276.860,0014045 Zavod za turizem

93.114,00 34.937,41 93.114,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

12.902,00 4.308,42 12.902,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

140.000,00 87.579,86 159.740,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.595,00 528,24 1.595,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

0,00 0,00 9.509,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

96.893,00 92.536,27 126.893,0014054 tematska pot - po terasah in suhozidju

8.413,35 8.380,46 8.413,35400000 Osnovne plače

188,02 188,02 188,02400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

51,49 0,00 51,49400004 Drugi dodatki

485,00 358,14 485,00400100 Regres za letni dopust

365,58 365,58 365,58400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

586,65 586,65 586,65400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

150,00 104,85 150,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

75,00 63,85 75,00400400 Sredstva za nadurno delo

446,40 432,27 446,40400901 Odpravnine

773,25 773,25 773,25401001 prispevki za PIZ - 8,85%

573,16 573,16 573,16401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

75,00 46,32 75,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

26,20 26,20 26,20401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

10,00 8,73 10,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

160,90 160,90 160,90401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

14.000,00 13.162,94 14.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

68.000,00 67.304,95 98.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.513,00 0,00 2.513,00420801 Investicijski nadzor

7.500,00 0,00 7.500,0014506 info tabla in lesen napis Podkraj - moja pobuda

7.500,00 0,00 7.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

15.000,00 0,00 15.000,0014507 počivališče in razgledna točka pod Brjami - moja pobuda

3.000,00 0,00 3.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav
 GRAD d.d.

23



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

10.000,00 0,00 10.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 0,00 5.000,0014508 info tabla in parkirišče v Dolgi Poljani - moja pobuda

2.000,00 0,00 2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

3.000,00 0,00 3.000,00420401 Novogradnje

10.000,00 0,00 10.000,0014509 #Wokviri.se kovinski okvirji - moja pobuda

9.000,00 0,00 9.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 0,00 1.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.903.240,00 197.671,76 2.073.140,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

1.865.000,00 176.146,86 1.974.900,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

72.000,00 2.426,25 82.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

72.000,00 2.426,25 82.000,0015004 zbiranje odpadkov

5.000,00 2.426,25 5.000,00402204 Odvoz smeti

3.000,00 0,00 3.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

60.000,00 0,00 70.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

2.000,00 0,00 2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.789.400,00 172.359,09 1.889.300,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo

95.741,94 1.421,86 95.741,9415007 inv. in inv. vzdrževanje kanalizacijskih sistemov i

88.741,94 1.421,86 88.741,94420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

5.000,00 0,00 5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

75.000,00 13.298,00 75.000,0015014 kanalizacija in ČN po Gori

50.000,00 0,00 50.000,00420401 Novogradnje

25.000,00 13.298,00 25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.500,00 907,17 2.400,0015021 delovanje kanalizacijskih sistemov

1.500,00 907,17 2.400,00402200 Električna energija

11.000,00 0,00 11.000,0015024 izgradnja malih čistilnih naprav

11.000,00 0,00 11.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

85.000,00 28.202,41 85.000,0015028 meteorna kanalizacija

10.000,00 0,00 10.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

20.000,00 3.259,01 20.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

25.000,00 24.943,40 25.000,00420401 Novogradnje

28.000,00 0,00 28.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

178.258,06 3.538,00 178.258,0615031 kanalizacija Stomaž

158.398,11 0,00 158.398,11420401 Novogradnje

3.959,95 0,00 3.959,95420801 Investicijski nadzor

15.900,00 3.538,00 15.900,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

125.000,00 0,00 125.000,0015038 kanalizacija Cesta

100.000,00 0,00 100.000,00420401 Novogradnje

5.000,00 0,00 5.000,00420801 Investicijski nadzor

20.000,00 0,00 20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

128.300,00 0,00 128.300,0015039 kanalizacija Podkraj, Višnje

5.000,00 0,00 5.000,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

100.500,00 0,00 100.500,00420401 Novogradnje

5.000,00 0,00 5.000,00420801 Investicijski nadzor

17.800,00 0,00 17.800,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

191.000,00 12.773,18 191.000,0015055 kanalizacija in vodovod  Male Žablje, Kukovže

60.000,00 12.773,18 60.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

127.000,00 0,00 127.000,00420401 Novogradnje

3.000,00 0,00 3.000,00420801 Investicijski nadzor
 GRAD d.d.

24



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

1.000,00 0,00 1.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

41.600,00 0,00 41.600,0015056 kanalizacija in vodovod Lokavec

12.000,00 0,00 12.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

28.600,00 0,00 28.600,00420401 Novogradnje

1.000,00 0,00 1.000,00420801 Investicijski nadzor

41.400,00 0,00 41.400,0015059 kanalizacija in vodovod Dobravlje

10.000,00 0,00 10.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

28.400,00 0,00 28.400,00420401 Novogradnje

3.000,00 0,00 3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

77.800,00 0,00 73.800,0015060 kanalizacija  in vodovod Gradišče

50.000,00 0,00 50.000,00420401 Novogradnje

3.800,00 0,00 3.800,00420801 Investicijski nadzor

24.000,00 0,00 20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

121.800,00 0,00 121.800,0015070 kanalizacija in vodovod Grivče

100.000,00 0,00 100.000,00420401 Novogradnje

3.800,00 0,00 3.800,00420801 Investicijski nadzor

18.000,00 0,00 18.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 0,00 105.000,0015073 Centralna čistilna naprava Ajdovščina

0,00 0,00 100.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

5.000,00 0,00 5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

96.500,00 24.596,90 99.500,0015075 kanalizacija in vodovod Lokavec Slokarji

80.000,00 22.596,90 80.000,00420401 Novogradnje

0,00 0,00 3.000,00420801 Investicijski nadzor

16.500,00 2.000,00 16.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

93.500,00 0,00 93.500,0015076 kanalizacija in vodovod Lokavec Kuši, Kompari

20.000,00 0,00 20.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

71.000,00 0,00 71.000,00420401 Novogradnje

2.500,00 0,00 2.500,00420801 Investicijski nadzor

10.000,00 0,00 10.000,0015077 kanalizacija Lokavec Gorenje

10.000,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

245.000,00 87.621,57 245.000,0015080 kanalizacija in vodovod Goriška, Vipavska

245.000,00 87.621,57 245.000,00420401 Novogradnje

166.000,00 0,00 166.000,0015089 kanalizacija Plače

150.000,00 0,00 150.000,00420401 Novogradnje

3.000,00 0,00 3.000,00420801 Investicijski nadzor

13.000,00 0,00 13.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

3.600,00 1.361,52 3.600,0015029003 Izboljšanje stanja okolja

3.600,00 1.361,52 3.600,0015009 odstranjevanje odsluženih avtomobilov

3.600,00 1.361,52 3.600,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 60.000,001504 Upravljanje in nadzor vodnih virov

0,00 0,00 60.000,0015049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

0,00 0,00 60.000,0015100 protipoplavna varnost OC Batuje

0,00 0,00 30.000,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 30.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

30.000,00 18.290,10 30.000,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave

30.000,00 18.290,10 30.000,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot

30.000,00 18.290,10 30.000,0015032 projekt VIPava

30.000,00 18.290,10 30.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

8.240,00 3.234,80 8.240,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

8.240,00 3.234,80 8.240,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

8.240,00 3.234,80 8.240,0015019 čistilne akcije

8.240,00 3.234,80 8.240,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

25



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

8.748.327,63 1.811.768,34 12.580.918,4916 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

271.000,00 37.266,38 498.000,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

34.000,00 13.626,58 40.000,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc

34.000,00 13.626,58 40.000,0016002 vzpostavitev in ažuriranje evid.stavb.zemljišč

34.000,00 13.626,58 40.000,00402999 Drugi operativni odhodki

237.000,00 23.639,80 458.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje

5.000,00 0,00 10.000,0016003 urbanistični natečaji

5.000,00 0,00 10.000,00402999 Drugi operativni odhodki

60.000,00 23.639,80 136.000,0016004 prostorski dokumenti

60.000,00 23.639,80 136.000,00402999 Drugi operativni odhodki

20.000,00 0,00 20.000,0016065 programi opremljanja stavbnih zemljišč

20.000,00 0,00 20.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.000,00 0,00 2.000,0016066 prometna strategija

2.000,00 0,00 2.000,00402999 Drugi operativni odhodki

150.000,00 0,00 230.000,0016096 občinski prostorski načrt

150.000,00 0,00 230.000,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 60.000,0016900 urbanistični natečaj zdravstveni center in helikopterski center

0,00 0,00 60.000,00402999 Drugi operativni odhodki

4.666.883,83 1.239.271,37 4.898.078,311603 Komunalna dejavnost

2.488.474,20 589.214,85 2.521.474,2016039001 Oskrba z vodo

7.400,00 965,45 7.400,0016005 vaški vodovodi in zajetja

4.000,00 0,00 4.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

3.400,00 965,45 3.400,00402999 Drugi operativni odhodki

163.312,10 23.570,57 196.312,1016006 investicije in investicijsko vzdrževanje vodovod.s

147.312,10 17.171,67 167.312,10420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

0,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

16.000,00 6.398,90 27.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.222.074,20 564.678,83 2.222.074,2016076 celovito hidr. uravnoteženje  vod.sistema Hubelj - Skuk

12.777,00 0,00 12.777,00402199 Drugi posebni material in storitve

20.000,00 0,00 20.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

2.135.705,20 541.078,85 2.135.705,20420401 Novogradnje

53.592,00 23.599,98 53.592,00420801 Investicijski nadzor

95.687,90 0,00 95.687,9016122 vodovod Stomaž

86.108,90 0,00 86.108,90420401 Novogradnje

9.579,00 0,00 9.579,00420801 Investicijski nadzor

434.221,77 39.180,73 461.221,7716039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

67.500,00 0,00 67.500,0016034 pokopališče Ajdovščina

50.000,00 0,00 50.000,00420401 Novogradnje

2.500,00 0,00 2.500,00420801 Investicijski nadzor

15.000,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

102.900,00 32.265,34 109.900,0016047 pokopališče Črniče

0,00 0,00 7.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100.000,00 31.881,04 100.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 384,30 2.000,00420801 Investicijski nadzor

900,00 0,00 900,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

62.057,84 0,00 82.057,8416051 pokopališče Otlica - Predmeja

62.057,84 0,00 82.057,84420401 Novogradnje

5.000,00 0,00 5.000,0016052 pokopališče Skrilje

5.000,00 0,00 5.000,00420401 Novogradnje

2.500,00 0,00 2.500,0016056 pokopališče Gaberje

2.500,00 0,00 2.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

117.279,16 0,00 117.279,1616070 pokopališče Cesta, Vipavski Križ, Plače
 GRAD d.d.

26



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

97.041,60 0,00 97.041,60420401 Novogradnje

2.279,16 0,00 2.279,16420801 Investicijski nadzor

17.958,40 0,00 17.958,40420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

6.000,00 0,00 6.000,0016095 mrliške vežice

3.000,00 0,00 3.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

3.000,00 0,00 3.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

6.812,37 3.495,39 6.812,3716101 pokopališko pogrebna dejavnost

6.812,37 3.495,39 6.812,37410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih…

24.172,40 3.420,00 24.172,4016106 pokopališče Col

24.172,40 3.420,00 24.172,40420401 Novogradnje

15.000,00 0,00 15.000,0016517 pokopališče Otlica zid in pločnik - moja pobuda

15.000,00 0,00 15.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

25.000,00 0,00 25.000,0016521 ureditev pokopališča v Budanjah - moja pobuda

20.000,00 0,00 20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.000,00 0,00 5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.720.187,86 608.075,04 1.891.382,3416039003 Objekti za rekreacijo

26.091,00 3.527,35 26.091,0016010 tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo

8.000,00 3.323,61 8.000,00402203 Voda in komunalne storitve

208,00 203,74 208,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

17.883,00 0,00 17.883,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

205.505,00 53.184,87 205.505,0016013 zelenice, parki

175.505,00 53.184,87 175.505,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

30.000,00 0,00 30.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

56.500,00 4.578,20 59.500,0016016 otroška igrišča

25.000,00 0,00 28.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

21.500,00 4.578,20 21.500,00420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča

10.000,00 0,00 10.000,00420401 Novogradnje

36.000,00 16.373,62 36.000,0016057 rekreacijske poti Vipavske doline

8.000,00 0,00 8.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

28.000,00 16.373,62 28.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

64.500,00 0,00 64.500,0016067 park za druženje in šport Vrtovče

50.000,00 0,00 50.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

12.500,00 0,00 12.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.104.192,86 530.411,00 1.267.887,3416091 ureditev površin za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina - Vipavska cesta

1.872,20 555,95 1.872,20402199 Drugi posebni material in storitve

41.816,90 0,00 41.816,90420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.010.596,13 515.565,80 1.169.702,21420401 Novogradnje

20.411,60 9.394,00 25.000,00420801 Investicijski nadzor

29.496,03 4.895,25 29.496,03420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

25.000,00 0,00 25.000,0016092 ureditev površin za pešce v mestu Ajdovščina - jug

25.000,00 0,00 25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

82.000,00 0,00 82.000,0016110 rekreacijsko športni park Male Žablje

65.000,00 0,00 65.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

15.000,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 5.000,0016112 revitalizacija Šturskega parka

0,00 0,00 5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

789,00 0,00 789,0016509 info točka v Šmarjah - moja pobuda

789,00 0,00 789,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

4.510,00 0,00 4.510,0016513 otroško igrišče Grivče - moja pobuda

4.510,00 0,00 4.510,00420600 Nakup zemljišč
 GRAD d.d.

27



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

10.000,00 0,00 10.000,0016514 ureditev družinske kolesarske poti - moja pobuda

10.000,00 0,00 10.000,00420401 Novogradnje

13.200,00 0,00 13.200,0016516 park na območju bivše vojašnice S. Kosovela - moja pobuda

2.500,00 0,00 2.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

10.700,00 0,00 10.700,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

13.300,00 0,00 12.800,0016519 park v borih na Ustjah - moja pobuda

3.500,00 0,00 3.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

8.550,00 0,00 8.550,00420401 Novogradnje

1.250,00 0,00 750,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

13.600,00 0,00 13.600,0016520 pitniki ob Vertovčevi poti - moja pobuda

13.600,00 0,00 13.600,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

25.000,00 0,00 25.000,0016522 varnost poti okoli Vipavskega Križa in fitnes naprave Plače - moja pobuda

5.145,51 0,00 5.145,51420299 Nakup druge opreme in napeljav

19.854,49 0,00 19.854,49420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

25.000,00 0,00 25.000,0016523 starodavna pot Kamnje - Vrtovin - Gojače - Malovše - Črniče - moja pobuda

25.000,00 0,00 25.000,00420401 Novogradnje

15.000,00 0,00 15.000,0016524 pitnik pri Napoleonovem mostu - moja pobuda

15.000,00 0,00 15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

22.000,00 2.800,75 22.000,0016039004 Praznično urejanje naselij

22.000,00 2.800,75 22.000,0016012 Praznične okrasitve naselij

7.000,00 2.800,75 7.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

15.000,00 0,00 15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

2.000,00 0,00 2.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

2.000,00 0,00 2.000,0016030 plakatiranje

2.000,00 0,00 2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.955.300,00 219.920,03 3.083.340,181605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

1.091.000,00 164.180,16 2.128.500,0016059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji

135.000,00 26.165,35 150.000,0016014 podpora fiz.os.za individualno stan.gradnjo

135.000,00 26.165,35 150.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

315.000,00 0,00 1.337.500,0016084 SB Ribnik II - komunalna ureditev

287.500,00 0,00 1.300.000,00420401 Novogradnje

10.000,00 0,00 20.000,00420801 Investicijski nadzor

17.500,00 0,00 17.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

641.000,00 138.014,81 641.000,0016104 komunal.oprem.stavb.zemlj. za stanovanjsko gradnjo

576.000,00 130.353,16 576.000,00420401 Novogradnje

15.000,00 7.011,65 15.000,00420801 Investicijski nadzor

50.000,00 650,00 50.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

338.000,00 9.076,59 378.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

23.000,00 9.076,59 15.000,0016017 rezervni sklad za stanovanja

23.000,00 9.076,59 15.000,00409299 Druge rezerve

130.000,00 0,00 170.000,0016031 komunalna ureditev ZN Grivče - II. faza

60.000,00 0,00 100.000,00420401 Novogradnje

70.000,00 0,00 70.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

185.000,00 0,00 193.000,0016093 Večstanovanjska soseska Lipa Ajdovščina

80.000,00 0,00 80.000,00420400 Priprava zemljišča

80.000,00 0,00 80.000,00420401 Novogradnje

0,00 0,00 8.000,00420801 Investicijski nadzor

25.000,00 0,00 25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

526.300,00 46.663,28 576.840,1816059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

0,00 0,00 45.347,0016044 investicije stanovanja

0,00 0,00 45.347,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov

1.000,00 0,00 1.000,0016055 subsidiarna odgovornost stanovanja
 GRAD d.d.

28



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

120.000,00 0,00 60.000,0016075 komunalni prispevek za obstoječe stan. objekte

120.000,00 0,00 60.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

385.300,00 45.980,92 385.300,0016080 stanovanja v upravljanju pri KSD d.o.o.

80.800,00 16.966,40 80.800,00402099 Drugi splošni material in storitve

1.500,00 447,00 1.500,00402203 Voda in komunalne storitve

254.000,00 22.710,80 154.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

0,00 0,00 100.000,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade

31.000,00 5.856,72 31.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

18.000,00 0,00 18.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

20.000,00 682,36 85.193,1816123 Stanovanjski sklad Občine Ajdovščina

1.000,00 682,36 1.000,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

19.000,00 0,00 84.193,18413200 Tekoči transferi v druge javne sklade

1.855.143,80 315.310,56 4.101.500,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn

91.500,00 18.915,08 491.500,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč

33.500,00 3.093,98 33.500,0016024 odškodnine za uporabo zemljišč

28.500,00 3.093,98 28.500,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

5.000,00 0,00 5.000,00402799 Druge odškodnine in kazni

58.000,00 15.821,10 78.000,0016026 drugi stroški urejanja zemljišč

8.000,00 292,80 8.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

50.000,00 15.528,30 70.000,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 380.000,0016097 postopki ravnanja z nepremičnim premoženjem

0,00 0,00 350.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

0,00 0,00 30.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.763.643,80 296.395,48 3.610.000,0016069002 Nakup zemljišč

1.753.643,80 296.395,48 3.600.000,0016029 nakup stavbnih zemljišč

1.753.643,80 296.395,48 3.600.000,00420600 Nakup zemljišč

10.000,00 0,00 10.000,0016081 vračilo kupnine od kmetijskih zemljišč

10.000,00 0,00 10.000,00402999 Drugi operativni odhodki

102.381,00 380,00 152.381,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

36.380,00 380,00 86.380,001702 Primarno zdravstvo

36.380,00 380,00 86.380,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

35.380,00 380,00 35.380,0017003 Zdravstveni dom - dejavnost in investicije

25.380,00 380,00 25.380,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

10.000,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.000,00 0,00 1.000,0017017 nakup medicinske opreme

1.000,00 0,00 1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

0,00 0,00 50.000,0017900 zdravstveni center

0,00 0,00 50.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.760,00 0,00 2.760,001705 Zdravila in ortopedski pripomočki ter lekarniška dejavnost

2.760,00 0,00 2.760,0017059001 Lekarniška dejavnost

2.760,00 0,00 2.760,0017006 Lekarna Ajdovščina

2.760,00 0,00 2.760,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

2.900,00 0,00 2.900,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva

2.900,00 0,00 2.900,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

2.900,00 0,00 2.900,0017004 sofinanc. Preventivnih zdrav. Programov

2.900,00 0,00 2.900,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

60.341,00 0,00 60.341,001707 Drugi programi na področju zdravstva

59.841,00 0,00 59.841,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo

52.800,00 0,00 52.800,0017010 dežurne službe na področju zdravstvenega varstva - NMP

45.790,00 0,00 45.790,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

6.416,00 0,00 6.416,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev
 GRAD d.d.

29



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

594,00 0,00 594,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

7.041,00 0,00 7.041,0017016 defibrilatorji

6.541,00 0,00 6.541,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

500,00 0,00 500,00420240 Nakup medicinske opreme in napeljav

500,00 0,00 500,0017079002 Mrliško ogledna služba

500,00 0,00 500,0017008 storitve mrliško ogledne službe

500,00 0,00 500,00402199 Drugi posebni material in storitve

5.925.648,74 733.342,28 6.480.306,6418 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

243.179,01 35.599,24 247.355,011802 Ohranjanje kulturne dediščine

149.941,01 5.249,00 149.941,0118029001 Nepremična kulturna dediščina

17.500,00 0,00 17.500,0018002 kulturna dediščina

3.850,00 0,00 3.850,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

13.650,00 0,00 13.650,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

35.000,00 0,00 35.000,0018122 vodnjaki in kali po KS

35.000,00 0,00 35.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

49.373,00 5.249,00 49.373,0018145 celovita ureditev stolpa 8 - 2. faza

30.000,00 0,00 30.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.000,00 0,00 2.000,00420801 Investicijski nadzor

17.373,00 5.249,00 17.373,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

23.068,01 0,00 23.068,0118147 obnova vzhodnega obzidja Kastra

22.300,01 0,00 22.300,01420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

768,00 0,00 768,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 0,00 5.000,0018519 obnova studenca v Dolgi Poljani - moja pobuda

5.000,00 0,00 5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

20.000,00 0,00 20.000,0018521 zakladnica kulturne in naravne dediščine Sveti Pavel - moja pobuda

20.000,00 0,00 20.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

93.238,00 30.350,24 97.414,0018029002 Premična kulturna dediščina

78.151,00 28.729,11 82.327,0018010 Pilonova galerija - dejavnost

26.421,00 13.315,75 26.421,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

3.805,00 1.835,28 3.805,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

47.535,00 13.385,00 51.701,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

390,00 193,08 400,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

13.587,00 1.621,13 13.587,0018011 Goriški muzej - dejavnost

13.587,00 1.621,13 13.587,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.500,00 0,00 1.500,0018090 Lokarjeva galerija

1.500,00 0,00 1.500,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

2.715.649,00 315.959,26 2.821.808,001803 Programi v kulturi

469.743,00 215.737,52 497.229,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo

421.923,00 195.812,52 449.409,0018013 Lavričeva knjižnica  - dejavnost

311.433,00 150.809,64 311.433,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

44.646,00 20.838,11 44.646,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

60.440,00 21.579,85 87.830,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.404,00 2.584,92 5.500,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

47.820,00 19.925,00 47.820,0018014 Lavričeva knjižnica - nakup knjig

47.820,00 19.925,00 47.820,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

50.730,00 0,00 50.980,0018039002 Umetniški programi

43.190,00 0,00 43.440,0018018 prireditvena dejavnost

43.190,00 0,00 43.440,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

7.540,00 0,00 7.540,0018019 sofinan. kult.ustvarjalcev in drugih p. oseb

3.230,00 0,00 3.230,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

4.310,00 0,00 4.310,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

120.400,00 1.037,77 121.400,0018039003 Ljubiteljska kultura
 GRAD d.d.

30



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

7.600,00 0,00 8.600,0018022 sofinanciranje programa zveze kulturnih društev

7.600,00 0,00 8.600,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

78.500,00 1.037,77 78.500,0018023 dejavnost kulturnih društev in skupin

78.500,00 1.037,77 78.500,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

5.800,00 0,00 5.800,0018024 Javni sklad za kulturne dejavnosti - dejavnost

5.800,00 0,00 5.800,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade

28.000,00 0,00 28.000,0018025 projekti kulturnih društev

28.000,00 0,00 28.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

500,00 0,00 500,0018138 odkupna nagrada Kastra

500,00 0,00 500,00420300 nakup drugih osnovnih sredstev

115.150,00 51.350,21 119.047,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura

87.000,00 44.966,83 100.000,0018028 sofinanciranje glasila in ostalih inf.medijev

87.000,00 44.966,83 100.000,00402999 Drugi operativni odhodki

20.150,00 6.383,38 19.047,0018129 občinsko glasilo

10.000,00 4.550,11 8.897,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

50,00 0,00 50,00402199 Drugi posebni material in storitve

5.500,00 0,00 5.500,00402206 Poštnina in kurirske storitve

3.000,00 1.081,32 3.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

1.600,00 751,95 1.600,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

8.000,00 0,00 0,0018131 Ajdovski kino

8.000,00 0,00 0,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.959.626,00 47.833,76 2.033.152,0018039005 Drugi programi v kulturi

39.600,00 12.112,30 42.600,0018012 Dvorana 1. slovenske vlade - materialni stroški

4.000,00 783,80 4.000,00402001 Čistilni material in storitve

1.200,00 408,29 1.200,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

16.000,00 6.354,16 19.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

300,00 0,00 300,00402108 Drobni inventar

3.500,00 636,88 3.500,00402200 Električna energija

4.500,00 2.312,55 4.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

3.000,00 1.416,24 3.000,00402203 Voda in komunalne storitve

700,00 110,10 700,00402204 Odvoz smeti

1.400,00 0,00 1.400,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.000,00 90,28 5.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

1.148.826,00 21.466,56 1.182.952,0018016 Pilonova galerija - ureditev depojev in Rustjeva hiša

186.000,00 0,00 186.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

934.000,00 19.526,76 945.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

15.874,00 0,00 39.000,00420801 Investicijski nadzor

12.952,00 1.939,80 12.952,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

29.000,00 0,00 29.800,0018017 Lavričeva knjižnica - investicije

29.000,00 0,00 29.800,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

15.000,00 488,00 15.000,0018026 Dvorana 1. slovenske vlade - investicije

7.000,00 488,00 7.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

8.000,00 0,00 8.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

700,00 0,00 700,0018030 Dvorana Vipavski križ

700,00 0,00 700,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

726.500,00 13.766,90 726.500,0018139 Prostor doživetij pekarske in mlinarske tradicije

20.000,00 1.565,12 20.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

103.000,00 0,00 103.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

580.000,00 6.394,58 580.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

8.500,00 0,00 8.500,00420801 Investicijski nadzor

15.000,00 5.807,20 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 35.600,0018900 letalski muzej in center znanosti
 GRAD d.d.

31



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

0,00 0,00 20.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 0,00 15.600,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

141.300,00 0,00 141.300,001804 Podpora posebnim skupinam

11.800,00 0,00 11.800,0018049001 Programi veteranskih organizacij

11.800,00 0,00 11.800,0018134 veteranske organizacije

11.800,00 0,00 11.800,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

129.500,00 0,00 129.500,0018049004 Programi drugih posebnih skupin

19.500,00 0,00 19.500,0018033 programi ostalih neprofitnih organizacij

19.500,00 0,00 19.500,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

10.000,00 0,00 10.000,0018135 upokojeniška društva

10.000,00 0,00 10.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

100.000,00 0,00 100.000,0018149 neprofitne organizacije

100.000,00 0,00 100.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.825.520,73 381.783,78 3.269.843,631805 Šport in prostočasne aktivnosti

2.571.225,73 318.964,15 2.988.542,6318059001 Programi športa

83.140,00 37.111,60 165.640,0018027 Športni park Pale

3.640,00 0,00 3.640,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

59.500,00 29.584,20 60.000,00420401 Novogradnje

0,00 0,00 80.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

10.000,00 0,00 12.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

10.000,00 7.527,40 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 18.500,0018039 športno igrišče Selo

0,00 0,00 18.500,00420401 Novogradnje

486.145,00 217.102,92 671.751,0018040 Zavoda za šport - dejavnost

290.126,00 146.312,98 290.126,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

40.115,00 19.714,65 40.115,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

150.130,00 48.254,15 335.610,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.774,00 2.821,14 5.900,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

240.000,00 39.201,94 240.000,0018047 dejavnost športnih organizacij

240.000,00 39.201,94 240.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

35.000,00 0,00 115.000,0018050 Zavod za šport - investicije

35.000,00 0,00 115.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

10.000,00 4.618,07 30.000,0018052 tekoče vzdrževanje športnih objektov

10.000,00 4.618,07 30.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

964.401,63 0,00 964.401,6318082 Večnamenska gimnastična  dvorana OŠ Danila Lokarja  Ajdovščina

12.241,02 0,00 12.241,02402199 Drugi posebni material in storitve

926.628,04 0,00 926.628,04420401 Novogradnje

25.532,57 0,00 25.532,57420801 Investicijski nadzor

20.000,00 0,00 20.000,0018087 športno igrišče Planina

20.000,00 0,00 20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

0,00 0,00 10.000,0018096 ŠC Police

0,00 0,00 10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.306,00 0,00 12.500,0018097 športni park Gaberje

15.306,00 0,00 12.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

244.483,10 0,00 232.000,0018111 športno igrišče Budanje

220.483,10 0,00 200.000,00420401 Novogradnje

12.000,00 0,00 7.000,00420801 Investicijski nadzor

12.000,00 0,00 25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

25.000,00 0,00 25.000,0018120 skakalnica Kovk

25.000,00 0,00 25.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

35.000,00 0,00 35.000,0018123 športno igrišče Stomaž

35.000,00 0,00 35.000,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov
 GRAD d.d.

32



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

12.000,00 0,00 12.000,0018124 športni park Col

12.000,00 0,00 12.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

30.000,00 0,00 30.000,0018126 športno igrišče Vrtovin

30.000,00 0,00 30.000,00420401 Novogradnje

10.000,00 0,00 10.000,0018132 sofinanciranje športnih zvez

10.000,00 0,00 10.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

89.250,00 0,00 89.250,0018141 športno rekreacijski objekt Skrilje

70.000,00 0,00 70.000,00420401 Novogradnje

4.000,00 0,00 4.000,00420801 Investicijski nadzor

15.250,00 0,00 15.250,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

27.000,00 4.501,80 27.000,0018143 Ureditev pomožnega nogometnega igrišča

27.000,00 4.501,80 27.000,00420401 Novogradnje

50.000,00 0,00 55.000,0018144 športno rekreacijski objekt Pale

50.000,00 0,00 50.000,00420401 Novogradnje

0,00 0,00 5.000,00420801 Investicijski nadzor

83.000,00 1.806,12 98.000,0018146 urejanje kolesarskih enoslednic Pale

15.000,00 1.791,12 15.000,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

10.000,00 0,00 10.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

5.000,00 15,00 10.000,00420400 Priprava zemljišča

40.000,00 0,00 50.000,00420401 Novogradnje

10.000,00 0,00 10.000,00420600 Nakup zemljišč

3.000,00 0,00 3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 6.000,0018202 balinišče Dolenje

0,00 0,00 6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 0,00 10.000,0018203 športni park Grbavica, Ustje

0,00 0,00 10.000,00420401 Novogradnje

21.800,00 0,00 21.800,0018505 športni park Tiha Dolina - moja pobuda

21.300,00 0,00 21.300,00420401 Novogradnje

500,00 0,00 500,00420801 Investicijski nadzor

15.000,00 0,00 15.000,0018508 park za druženje in šport v Podkraju - moja pobuda

15.000,00 0,00 15.000,00420401 Novogradnje

15.000,00 14.621,70 15.000,0018515 ureditev košarkaškega igrišča Cesta 5. maja - moja pobuda

15.000,00 14.621,70 15.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

15.000,00 0,00 15.000,0018516 plezalna stena Moonboard v Hiši mladih - moja pobuda

15.000,00 0,00 15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

15.000,00 0,00 15.000,0018517 ploščad in plezalna stena športno igrišče Col - moja pobuda

6.000,00 0,00 6.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

7.000,00 0,00 7.000,00420401 Novogradnje

2.000,00 0,00 2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

14.700,00 0,00 14.700,0018523 naprave za rekreacijo v Selu in okolici - moja pobuda

14.700,00 0,00 14.700,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

15.000,00 0,00 15.000,0018524 rekreacijska točka ob Vertovčevi poti - moja pobuda

15.000,00 0,00 15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

254.295,00 62.819,63 281.301,0018059002 Programi za mladino

132.295,00 51.983,40 154.301,0018041 Zavod za šport - dejavnost mladi

75.806,00 36.574,44 75.806,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

10.575,00 4.836,27 10.575,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

44.500,00 9.872,55 66.420,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.414,00 700,14 1.500,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

20.000,00 0,00 20.000,0018048 sofinanciranje letovanja otrok in mladine

1.500,00 0,00 1.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

18.500,00 0,00 18.500,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
 GRAD d.d.

33



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

34.000,00 0,00 39.000,0018058 dejavnost organizacij za otroke in mladino

34.000,00 0,00 39.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

20.000,00 0,00 20.000,0018100 Mladinski svet Ajdovščina

20.000,00 0,00 20.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

5.000,00 0,00 5.000,0018101 Hiša mladih - Vipavska cesta

5.000,00 0,00 5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

40.000,00 9.420,85 40.000,0018103 Mladost na burji

40.000,00 9.420,85 40.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

3.000,00 1.415,38 3.000,0018522 Wajduski G`rfiti v Palah - moja pobuda

3.000,00 1.415,38 3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

5.076.554,00 2.209.991,12 5.971.073,0019 IZOBRAŽEVANJE

3.392.525,00 1.506.826,08 3.674.238,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

3.392.525,00 1.506.826,08 3.674.238,0019029001 Vrtci

0,00 0,00 270.500,0019004 inv. In inv. Vzdrževanje otroških vrtec

0,00 0,00 250.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 0,00 3.000,00420801 Investicijski nadzor

0,00 0,00 17.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.707.844,00 1.321.040,16 2.812.881,0019005 razlika med prog. in plač. staršev  - OV Ajdovščina

2.550.000,00 1.263.293,93 2.655.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

94.803,00 37.575,79 94.803,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

12.773,00 5.615,73 12.773,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

48.005,00 13.588,30 48.005,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

2.263,00 966,41 2.300,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

290.000,00 178.601,67 360.000,0019019 razlika med prog. in plač. staršev - ostali vrtci

290.000,00 178.601,67 360.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

44.000,00 0,00 86.000,0019020 Otroški vrtec Ajdovščina - investicije

44.000,00 0,00 86.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

13.357,00 6.748,15 13.357,0019041 razlika med prog. in plač. staršev - OV Otlica

11.456,00 5.835,46 11.456,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.692,00 809,03 1.692,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

209,00 103,66 209,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

12.000,00 1.690,72 12.000,0019044 CIRIUS

12.000,00 1.690,72 12.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

0,00 0,00 15.000,0019046 Otroški vrtec Ribnik

0,00 0,00 15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

73.000,00 -1.254,62 73.000,0019060 popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev

73.000,00 -1.254,62 73.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

252.324,00 0,00 31.500,0019064 Otroški vrtec Ajdovščina

235.000,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

17.324,00 0,00 31.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

784.602,00 286.457,80 1.240.408,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

716.518,00 245.239,87 1.154.124,0019039001 Osnovno šolstvo

185.834,00 81.492,48 209.505,0019007 Osnovna šola Ajdovščina - dejavnost

41.627,00 18.201,06 41.627,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

6.228,00 2.776,79 6.228,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

137.500,00 60.273,01 161.150,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

479,00 241,62 500,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

101.191,00 44.759,31 137.511,0019008 Osnovna šola Šturje - dejavnost

9.526,00 5.482,99 9.526,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.344,00 845,16 1.344,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

90.100,00 38.335,26 126.391,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

221,00 95,90 250,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…
 GRAD d.d.

34



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

152.034,00 53.407,81 172.736,0019011 Osnovna šola Dobravlje - dejavnost

44.184,00 15.596,48 44.184,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

6.232,00 2.218,29 6.232,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

101.000,00 35.332,80 121.670,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

618,00 260,24 650,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

82.917,00 35.611,40 89.358,0019016 Osnovna šola Otlica - dejavnost

49.254,00 21.722,79 49.254,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

7.188,00 3.008,14 7.188,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

25.700,00 10.591,63 32.116,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

775,00 288,84 800,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

84.366,00 29.968,87 99.384,0019017 Osnovna šola Col - dejavnost

19.006,00 6.025,79 19.006,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

2.912,00 928,98 2.912,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

62.300,00 22.952,90 77.266,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

148,00 61,20 200,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

2.500,00 0,00 3.230,0019024 nagrade učencem, dijakom, študentom

2.500,00 0,00 3.230,00411908 Denarne nagrade in priznanja

15.000,00 0,00 28.000,0019025 Osnovna šola Otlica - investicije

15.000,00 0,00 28.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

20.000,00 0,00 60.000,0019033 OŠ Šturje - investicije

20.000,00 0,00 60.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

26.700,00 0,00 85.400,0019034 OŠ Dobravlje - investicije

26.700,00 0,00 85.400,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

1.000,00 0,00 52.000,0019035 OŠ Danila Lokarja Ajdovščina - investicije

1.000,00 0,00 52.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

32.976,00 0,00 5.000,0019036 OŠ Col - investicije

32.976,00 0,00 5.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

1.000,00 0,00 201.000,0019052 OŠ Šturje

0,00 0,00 100.000,00420401 Novogradnje

1.000,00 0,00 1.000,00420801 Investicijski nadzor

0,00 0,00 100.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.000,00 0,00 1.000,0019059 Osnovna šola Kozara

1.000,00 0,00 1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

10.000,00 0,00 10.000,0019065 OŠ Danila Lokarja Podružnica Lokavec

10.000,00 0,00 10.000,00420400 Priprava zemljišča

42.284,00 28.975,53 56.034,0019039002 Glasbeno šolstvo

42.284,00 28.975,53 56.034,0019027 Glasbena šola - dejavnost

39.500,00 27.815,53 52.510,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

2.784,00 1.160,00 3.524,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

25.800,00 12.242,40 30.250,0019039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo

12.800,00 7.800,00 12.800,0019058 subvencioniranje stroškov gimnazijcev SŠ Veno Pilon

12.800,00 7.800,00 12.800,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

13.000,00 4.442,40 17.450,0019062 SŠ Veno Pilon Ajdovščina

2.550,00 0,00 7.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

10.450,00 4.442,40 10.450,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

146.772,00 29.583,31 146.772,001905 Drugi izobraževalni programi

73.652,00 29.583,31 73.652,0019059001 Izobraževanje odraslih

73.652,00 29.583,31 73.652,0019003 Ljudska univerza - dejavnost

73.652,00 29.583,31 73.652,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

73.120,00 0,00 73.120,0019059002 Druge oblike izobraževanja

73.120,00 0,00 73.120,0019067 LAS - medgeneracijski prenos znanja

11.600,00 0,00 11.600,00400000 Osnovne plače
 GRAD d.d.

35



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

750,00 0,00 750,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

200,00 0,00 200,00400004 Drugi dodatki

600,00 0,00 600,00400100 Regres za letni dopust

750,00 0,00 750,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

750,00 0,00 750,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

150,00 0,00 150,00400400 Sredstva za nadurno delo

1.100,00 0,00 1.100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

800,00 0,00 800,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

150,00 0,00 150,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

10,00 0,00 10,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

10,00 0,00 10,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

250,00 0,00 250,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

13.000,00 0,00 13.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

43.000,00 0,00 43.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

752.655,00 387.123,93 909.655,001906 Pomoči šolajočim

716.855,00 366.985,67 866.855,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu

482.000,00 266.495,77 482.000,0019028 Regresiranje prevozov učencev

482.000,00 266.495,77 482.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo

11.000,00 3.796,00 11.000,0019031 subvencioniranje šole v naravi

11.000,00 3.796,00 11.000,00411902 Doplačila za šolo v naravi

223.855,00 96.693,90 223.855,0019050 subvencioniranje šolske prehrane

223.855,00 96.693,90 223.855,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov

0,00 0,00 150.000,0019068 sofinanciranje ureditve kuhinje

0,00 0,00 150.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

35.800,00 20.138,26 42.800,0019069003 Štipendije

35.800,00 20.138,26 42.800,0019051 občinske štipendije

35.800,00 20.138,26 42.800,00411799 Druge štipendije

1.142.687,00 415.594,71 1.164.373,0020 SOCIALNO VARSTVO

126.000,00 39.000,00 126.000,002002 Varstvo otrok in družine

126.000,00 39.000,00 126.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini

126.000,00 39.000,00 126.000,0020002 pomoč staršem ob rojstvu otrok

126.000,00 39.000,00 126.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka

1.016.687,00 376.594,71 1.038.373,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

1.160,00 203,22 9.590,0020049001 Centri za socialno delo

1.160,00 203,22 9.590,0020003 Center za socialno delo

1.160,00 203,22 9.590,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.400,00 4.833,38 5.400,0020049002 Socialno varstvo invalidov

5.400,00 4.833,38 5.400,0020007 Financiranje družinskih pomočnikov

5.400,00 4.833,38 5.400,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku

816.260,00 322.240,88 843.180,0020049003 Socialno varstvo starih

380.000,00 158.388,59 380.000,0020008 sofinanciranje bivanja starejših v splošnih social

380.000,00 158.388,59 380.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih

6.000,00 0,00 6.000,0020010 Dnevni center starejših

6.000,00 0,00 6.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

286.000,00 128.793,54 312.670,0020012 Služba pomoči na domu

6.600,00 3.530,17 7.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

167.200,00 70.460,06 174.360,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

112.200,00 54.803,31 131.310,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

500,00 0,00 500,0020025 socialni servis

500,00 0,00 500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

14.260,00 5.221,04 14.510,0020026 prevozi za starejše

9.600,00 2.061,53 9.600,00402199 Drugi posebni material in storitve
 GRAD d.d.

36



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

0,00 250,00 250,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil

220,00 220,00 220,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane

4.440,00 2.689,51 4.440,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

129.500,00 29.837,71 129.500,0020029 Dom starejših občanov Ajdovščina - novi objekt

129.500,00 29.837,71 129.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

94.267,00 31.683,53 88.473,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

3.000,00 688,06 3.000,0020014 Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti

3.000,00 688,06 3.000,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

88.244,00 30.438,58 74.450,0020015 Pomoč pri uporabi stanovanja

88.244,00 30.438,58 74.450,00411920 Subvencioniranje stanarin

1.223,00 0,00 1.223,0020022 plačilo pogrebnih  stroškov

1.223,00 0,00 1.223,00402999 Drugi operativni odhodki

1.800,00 556,89 9.800,0020023 Hiša za brezdomce Malorca

1.800,00 556,89 1.800,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

0,00 0,00 8.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

13.260,00 3.056,20 13.260,0020049005 Socialno varstvo zasvojenih

13.260,00 3.056,20 13.260,0020018 Pomoč pri zdravljenju odvisnikov

13.260,00 3.056,20 13.260,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

86.340,00 14.577,50 78.470,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

17.000,00 3.750,00 17.130,0020005 socialna pomoč

17.000,00 3.750,00 17.130,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

30.540,00 7.520,00 22.540,0020006 Rdeči Križ

30.540,00 7.520,00 22.540,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

38.000,00 3.307,50 38.000,0020019 sodelovanje z nevlad.org. na področju soc.varstva

38.000,00 3.307,50 38.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

800,00 0,00 800,0020028 sofinanciranje zavetišča za brezdomne

800,00 0,00 800,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

121.375,00 41.555,29 46.000,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

121.375,00 41.555,29 46.000,002201 Servisiranje javnega dolga

121.375,00 41.555,29 46.000,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zado

121.375,00 41.555,29 46.000,0022002 Obresti od dolgoročnih kreditov

121.375,00 41.555,29 46.000,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

101.950,00 39.885,14 558.815,6223 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

57.000,00 17.747,98 57.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

57.000,00 17.747,98 57.000,0023029001 Rezerva občine

57.000,00 17.747,98 57.000,0023001 proračunska rezerva

50.000,00 17.747,98 50.000,00409100 Proračunska rezerva

7.000,00 0,00 7.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

44.950,00 22.137,16 501.815,622303 Splošna proračunska rezervacija

44.950,00 22.137,16 501.815,6223039001 Splošna proračunska rezervacija

44.950,00 22.137,16 501.815,6223006 splošna proračunska rezervacija

44.950,00 22.137,16 75.000,00409000 splošna proračunska rezervacija

0,00 0,00 426.815,62409299 Druge rezerve

291.457,03 115.900,70 281.996,187501 ŽUPAN

108.139,91 48.104,91 112.164,3401 POLITIČNI SISTEM

108.139,91 48.104,91 112.164,340101 Politični sistem

108.139,91 48.104,91 112.164,3401019003 Dejavnost župana in podžupanov

82.039,91 40.089,67 82.064,3401010 Plače poklicnih funkcionarjev

40.679,57 19.512,11 40.704,00400000 Osnovne plače

940,26 412,07 940,26400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

1.074,43 1.074,43 1.074,43400100 Regres za letni dopust

929,00 337,92 929,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom
 GRAD d.d.

37



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

4.199,37 1.853,21 4.199,37401001 prispevki za PIZ - 8,85%

3.112,75 1.373,71 3.112,75401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

251,49 110,97 251,49401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

142,35 62,82 142,35401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

47,45 20,93 47,45401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

30.663,24 15.331,50 30.663,24402902 Plačila po podjemnih pogodbah

26.100,00 8.015,24 30.100,0001011 Materialni stroški za funkcionarje

7.000,00 168,64 7.000,00402009 Izdatki za reprezentanco

8.500,00 4.068,45 8.500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

100,00 0,00 100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

300,00 0,00 300,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

200,00 17,30 200,00402402 Stroški prevoza v državi

1.500,00 277,75 1.500,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

4.000,00 242,47 4.000,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

2.500,00 1.985,63 4.500,00402405 Stroški prevoza v tujini

2.000,00 1.255,00 4.000,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

3.100,00 2.306,78 3.100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

3.100,00 2.306,78 3.100,000401 Kadrovska uprava

3.100,00 2.306,78 3.100,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev

3.100,00 2.306,78 3.100,0004005 nagrade in priznanja za dosežke

3.100,00 2.306,78 3.100,00411908 Denarne nagrade in priznanja

180.217,12 65.489,01 166.731,8406 LOKALNA SAMOUPRAVA

180.217,12 65.489,01 166.731,840603 Dejavnost občinske uprave

180.217,12 65.489,01 166.731,8406039001 Administracija občinske uprave

180.217,12 65.489,01 166.731,8406056 plače in drugi izdatki zaposlenih na zaupanje župana

107.548,00 45.299,07 93.604,00400000 Osnovne plače

2.710,12 1.288,89 3.169,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

2.695,05 643,44 3.000,00400004 Drugi dodatki

5.250,00 4.081,09 5.250,00400100 Regres za letni dopust

5.113,05 1.818,48 5.112,89400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

3.082,00 1.802,52 3.082,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

2.054,00 555,21 2.054,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

609,90 609,90 304,95400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju…

3.000,00 564,14 3.000,00400400 Sredstva za nadurno delo

26.753,00 0,00 26.753,00400901 Odpravnine

2,00 2,00 2,00400999 Drugi izdatki zaposlenim

10.471,00 4.333,03 10.471,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

7.762,00 3.211,85 7.762,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

627,00 259,47 627,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

355,00 146,89 355,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

119,00 48,94 119,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

2.066,00 824,09 2.066,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

142.899,00 62.918,23 145.899,007502 OBČINSKI SVET

142.899,00 62.918,23 145.899,0001 POLITIČNI SISTEM

142.899,00 62.918,23 145.899,000101 Politični sistem

142.899,00 62.918,23 145.899,0001019001 Dejavnost občinskega sveta

88.602,00 51.961,28 88.602,0001001 Stroški svetnikov, odborov in komisij

88.302,00 51.961,28 88.302,00402905 Sejnine udeležencem odborov

300,00 0,00 300,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 3.000,0001002 Drugi stroški občinskega sveta

0,00 0,00 3.000,00402999 Drugi operativni odhodki

26.297,00 10.956,95 26.297,0001006 Financiranje političnih strank
 GRAD d.d.

38



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

26.297,00 10.956,95 26.297,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

28.000,00 0,00 28.000,0001033 oprema za občinske funkcionarje

28.000,00 0,00 28.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

8.901,55 3.013,91 8.901,627503 NADZORNI ODBOR

8.901,55 3.013,91 8.901,6202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

8.901,55 3.013,91 8.901,620203 Fiskalni nadzor

8.901,55 3.013,91 8.901,6202039001 Dejavnost nadzornega odbora

8.901,55 3.013,91 8.901,6202004 Materialni stroški nadzornega odbora

7.064,55 3.013,91 6.099,55402905 Sejnine udeležencem odborov

1.837,00 0,00 2.802,07402999 Drugi operativni odhodki

148.172,00 43.594,23 148.172,007506 MEDOBČINSKA UPRAVA

148.172,00 43.594,23 148.172,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

148.172,00 43.594,23 148.172,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lo

148.172,00 43.594,23 148.172,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

148.172,00 43.594,23 148.172,0006058 delovanje medobčinske uprave

104.074,00 31.120,98 104.074,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

17.136,00 4.524,10 17.136,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

26.962,00 7.949,15 26.962,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

13.361,62 6.081,78 18.011,757800 KS AJDOVŠČINA

10,00 2,48 10,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,00 2,48 10,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 2,48 10,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 2,48 10,0002012 Stroški plačilnega prometa

10,00 2,48 10,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 93,33 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 93,33 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 93,33 1.000,00040369002

1.000,00 93,33 1.000,0004071 krajevni praznik KS Ajdovščina

1.000,00 93,33 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

12.251,62 5.985,97 16.801,7506 LOKALNA SAMOUPRAVA

11.699,62 5.985,97 14.430,710602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

11.699,62 5.985,97 14.430,7106029001 Delovanje ožjih delov občin

11.479,62 5.949,31 14.210,7106005 materialni stroški KS Ajdovščina

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 0,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

1.092,46 311,67 2.395,77402099 Drugi splošni material in storitve

1.300,00 395,69 1.300,00402200 Električna energija

4.200,00 3.178,49 4.700,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

330,00 217,28 410,00402203 Voda in komunalne storitve

550,00 232,55 565,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

30,00 11,28 30,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 132,78402504 Zavarovalne premije za objekte

100,00 36,60 100,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme

1.500,00 1.021,46 2.200,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

2.177,16 544,29 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

220,00 36,66 220,0006300 svet KS Ajdovščina

220,00 36,66 220,00402999 Drugi operativni odhodki

552,00 0,00 2.371,040603 Dejavnost občinske uprave

552,00 0,00 2.371,0406039001 Administracija občinske uprave

552,00 0,00 2.371,0406031 Dom krajanov Ajdovščina

552,00 0,00 2.371,04402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
 GRAD d.d.

39



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015033 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

6.472,66 3.232,98 10.016,837801 KS BATUJE

7,00 1,29 7,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 1,29 7,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,29 7,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,29 7,0002022 Stroški plačilnega prometa

7,00 1,29 7,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 37,64 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 37,64 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 37,64 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 37,64 1.000,0004080 krajevni praznik Batuje

1.000,00 37,64 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

5.365,66 3.105,95 8.809,8306 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.420,16 1.279,39 3.593,050602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.420,16 1.279,39 3.593,0506029001 Delovanje ožjih delov občin

3.280,16 1.279,39 3.453,0506015 materialni stroški KS Batuje

35,61 0,00 50,00402000 Pisarniški material in storitve

20,00 0,00 50,00402001 Čistilni material in storitve

314,25 314,25 313,56402099 Drugi splošni material in storitve

500,00 155,47 500,00402200 Električna energija

200,00 50,81 200,00402203 Voda in komunalne storitve

33,14 33,14 70,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 92,33402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 725,72 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006301 svet KS Batuje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

1.945,50 1.826,56 5.216,780603 Dejavnost občinske uprave

1.945,50 1.826,56 5.216,7806039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.945,50 1.826,56 5.216,7806032 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Batuje

1.945,50 1.826,56 5.216,78402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 88,10 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 88,10 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 88,10 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 88,10 200,0015034 čistilna akcija

100,00 88,10 200,00402999 Drugi operativni odhodki

21.905,71 1.414,34 34.175,787802 KS BRJE

10,00 1,05 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,00 1,05 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 1,05 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 1,05 5,0002032 Stroški plačilnega prometa

10,00 1,05 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

18.122,30 1.241,00 30.245,4304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

18.122,30 1.241,00 30.245,430403 Druge skupne administrativne službe

18.122,30 1.241,00 30.245,4304039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

2.367,30 326,58 3.849,8904082 Učni center Brje - prostori krajevne skupnosti

200,00 13,75 120,00402001 Čistilni material in storitve

150,00 0,00 100,00402200 Električna energija

2.017,30 312,83 2.629,89402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav
 GRAD d.d.

40



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

15.755,00 914,42 26.395,5404083 Učni center Brje - predelovalnica sadja

755,00 41,25 1.200,00402001 Čistilni material in storitve

1.400,00 465,50 1.400,00402200 Električna energija

1.000,00 0,00 1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

600,00 95,67 600,00402203 Voda in komunalne storitve

2.000,00 0,00 10.595,54402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

2.500,00 0,00 4.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

500,00 0,00 100,00402512 Zavarovalne premije za opremo

4.500,00 312,00 5.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

2.000,00 0,00 2.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

500,00 0,00 500,00402999 Drugi operativni odhodki

2.673,41 172,29 2.725,3506 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.673,41 172,29 2.725,350602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.673,41 172,29 2.725,3506029001 Delovanje ožjih delov občin

2.533,41 172,29 2.585,3506025 materialni stroški KS Brje

50,00 0,00 30,00402000 Pisarniški material in storitve

276,25 172,29 348,19402099 Drugi splošni material in storitve

30,00 0,00 30,00402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006302 svet KS Brje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 0,00 1.000,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 0,00 1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 0,00 1.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 0,00 1.000,0014049 prireditve v KS Brje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015066 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

47.261,26 8.297,61 89.719,057803 KS BUDANJE

7,00 3,26 10,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 3,26 10,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 3,26 10,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 3,26 10,0002042 Stroški plačilnega prometa

7,00 3,26 10,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

14.454,26 5.214,15 36.809,0506 LOKALNA SAMOUPRAVA

13.237,66 4.839,40 16.742,180602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

13.237,66 4.839,40 16.742,1806029001 Delovanje ožjih delov občin

13.097,66 4.839,40 16.602,1806035 materialni stroški KS Budanje

60,00 49,97 60,00402000 Pisarniški material in storitve

2.000,00 1.036,05 2.000,00402001 Čistilni material in storitve

910,50 39,82 2.630,88402099 Drugi splošni material in storitve

1.700,00 815,76 1.900,00402200 Električna energija

5.000,00 1.961,53 6.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

600,00 211,98 600,00402203 Voda in komunalne storitve

500,00 180,00 500,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

150,00 0,00 234,14402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 544,29 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006303 svet KS Budanje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

41



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

1.216,60 374,75 20.066,870603 Dejavnost občinske uprave

1.216,60 374,75 20.066,8706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.216,60 374,75 20.066,8706033 poslovni prostori KS Budanje

716,60 374,75 19.566,87402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 0,00 500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 143,90 1.000,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 143,90 1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 143,90 1.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 143,90 1.000,0014079 prireditve v KS Budanje

1.000,00 143,90 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015035 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

31.700,00 2.936,30 51.700,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

300,00 0,00 300,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

300,00 0,00 300,0018029002 Premična kulturna dediščina

300,00 0,00 300,0018148 muzejska zbirka Budanje

300,00 0,00 300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

31.400,00 2.936,30 51.400,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

31.400,00 2.936,30 51.400,0018059001 Programi športa

31.400,00 2.936,30 51.400,0018064 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov v KS Bu

400,00 106,06 400,00402203 Voda in komunalne storitve

1.000,00 0,00 1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 0,00 1.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

30.000,00 2.830,24 48.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

12.079,66 3.258,28 18.562,637804 KS CESTA

7,00 1,45 7,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 1,45 7,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,45 7,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,45 7,0002052 Stroški plačilnega prometa

7,00 1,45 7,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004119 krajevni praznik KS Cesta

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

11.072,66 3.256,83 17.355,6306 LOKALNA SAMOUPRAVA

6.522,66 1.704,10 6.825,860602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

6.522,66 1.704,10 6.825,8606029001 Delovanje ožjih delov občin

6.382,66 1.704,10 6.685,8606045 materialni stroški KS Cesta

48,00 47,90 60,00402000 Pisarniški material in storitve

700,00 95,00 700,00402001 Čistilni material in storitve

455,50 199,04 415,65402099 Drugi splošni material in storitve

2.350,00 950,47 2.500,00402200 Električna energija

600,00 230,26 650,00402203 Voda in komunalne storitve

52,00 0,00 80,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 103,05402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 181,43 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006304 svet KS Cesta

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

42



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

4.550,00 1.552,73 10.529,770603 Dejavnost občinske uprave

4.550,00 1.552,73 10.529,7706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

4.550,00 1.552,73 10.529,7706046 poslovni prostori KS Cesta

3.685,02 687,75 10.029,77402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

864,98 864,98 500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

0,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

0,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

0,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

0,00 0,00 200,0015081 čistilna akcija

0,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

3.647,41 166,59 4.360,947805 KS COL

7,00 0,30 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 0,30 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,30 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,30 5,0002062 Stroški plačilnega prometa

7,00 0,30 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

3.540,41 166,29 4.065,9406 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.301,41 166,29 3.707,440602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.301,41 166,29 3.707,4406029001 Delovanje ožjih delov občin

3.161,41 166,29 3.567,4406055 materialni stroški KS Col

50,00 23,79 50,00402000 Pisarniški material in storitve

454,25 19,44 917,13402099 Drugi splošni material in storitve

430,00 123,06 300,00402200 Električna energija

50,00 0,00 50,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 73,15402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006305 svet KS Col

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

239,00 0,00 358,500603 Dejavnost občinske uprave

239,00 0,00 358,5006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

239,00 0,00 358,5006072 poslovni prostori KS Col

239,00 0,00 358,50402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015067 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 90,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

0,00 0,00 90,001603 Komunalna dejavnost

0,00 0,00 90,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

0,00 0,00 90,0016049 pokopališče in mrliška vežica KS Col

0,00 0,00 90,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso neposredni…

4.517,41 1.813,17 7.720,507806 KS ČRNIČE

5,00 0,79 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,79 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,79 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,79 5,0002072 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,79 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.454,00 478,20 1.988,6304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.454,00 478,20 1.988,630403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 173,20 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 173,20 1.000,0004029 krajevni praznik v KS Črniče
 GRAD d.d.

43



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

1.000,00 173,20 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

454,00 305,00 988,6304039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

454,00 305,00 988,6304038 dom krajanov Črniče

454,00 305,00 988,63402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

2.958,41 1.334,18 5.526,8706 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.958,41 1.334,18 5.526,870602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.958,41 1.334,18 5.526,8706029001 Delovanje ožjih delov občin

2.818,41 1.334,18 5.386,8706065 materialni stroški KS Črniče

15,00 0,00 15,00402000 Pisarniški material in storitve

2,13 0,00 0,00402001 Čistilni material in storitve

556,61 555,59 3.050,36402099 Drugi splošni material in storitve

52,87 52,87 52,87402200 Električna energija

14,64 0,00 14,64402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 76,84402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 725,72 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006306 svet KS Črniče

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015054 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

8.035,66 1.361,89 13.559,657807 KS DOBRAVLJE

7,00 0,70 7,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 0,70 7,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,70 7,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,70 7,0002082 Stroški plačilnega prometa

7,00 0,70 7,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004039 krajevni praznik v KS Dobravlje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

6.928,66 1.361,19 12.352,6506 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.737,66 371,18 4.502,300602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.737,66 371,18 4.502,3006029001 Delovanje ožjih delov občin

4.597,66 371,18 4.362,3006075 materialni stroški KS Dobravlje

30,00 0,00 30,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 55,94 150,00402001 Čistilni material in storitve

420,50 0,00 455,93402099 Drugi splošni material in storitve

850,00 255,62 900,00402200 Električna energija

700,00 0,00 400,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

150,00 49,62 150,00402203 Voda in komunalne storitve

170,00 10,00 99,21402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006307 svet KS Dobravlje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

2.191,00 990,01 7.850,350603 Dejavnost občinske uprave

2.191,00 990,01 7.850,3506039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.191,00 990,01 7.850,3506082 poslovni prostori KS Dobravlje

1.991,00 990,01 7.350,35402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

200,00 0,00 500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav
 GRAD d.d.

44



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015036 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

5.385,16 497,99 7.920,777808 KS DOLGA POLJANA

5,00 1,65 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,65 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,65 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,65 5,0002092 Stroški plačilnega prometa

5,00 1,65 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.830,7104 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.830,710403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.830,7104039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.830,7104070 krajevni praznik Dolga Poljana

1.000,00 0,00 1.830,71402999 Drugi operativni odhodki

4.280,16 496,34 5.885,0606 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.472,16 468,01 3.608,870602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.472,16 468,01 3.608,8706029001 Delovanje ožjih delov občin

3.372,16 468,01 3.508,8706085 materialni stroški KS Dolga Poljana

60,00 0,00 60,00402000 Pisarniški material in storitve

0,00 0,00 15,00402001 Čistilni material in storitve

335,00 10,00 346,25402099 Drugi splošni material in storitve

350,00 142,77 450,00402200 Električna energija

50,00 0,00 0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

400,00 133,81 400,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 60,46402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 181,43 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

100,00 0,00 100,0006308 svet KS  Dolga Poljana

100,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

808,00 28,33 2.276,190603 Dejavnost občinske uprave

808,00 28,33 2.276,1906039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

808,00 28,33 2.276,1906036 prostori KS Dolga Poljana

808,00 28,33 2.076,19402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 200,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015053 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

49.698,21 1.811,29 54.250,877809 KS GABERJE

5,00 1,20 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,20 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,20 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,20 5,0002102 Stroški plačilnega prometa

5,00 1,20 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

48.593,21 1.518,47 53.045,8706 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.151,86 1.490,20 4.271,700602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.151,86 1.490,20 4.271,7006029001 Delovanje ožjih delov občin

4.011,86 1.490,20 4.131,7006095 materialni stroški KS Gaberje

50,00 5,93 50,00402000 Pisarniški material in storitve

70,00 0,00 50,00402001 Čistilni material in storitve
 GRAD d.d.

45



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

305,00 76,10 348,20402099 Drugi splošni material in storitve

1.200,00 626,61 1.200,00402200 Električna energija

209,70 55,84 209,70402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 96,64402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 725,72 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006309 svet KS Gaberje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

44.441,35 28,27 48.774,170603 Dejavnost občinske uprave

44.441,35 28,27 48.774,1706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

44.441,35 28,27 48.774,1706102 poslovni prostori KS Gaberje

9.441,35 8,29 8.774,17402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

2.000,00 19,98 2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

33.000,00 0,00 38.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

1.000,00 291,62 1.000,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 291,62 1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 291,62 1.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 291,62 1.000,0014029 sofinanciranje turističnih prireditev KS Gaberje

1.000,00 291,62 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015041 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

6.787,16 1.170,87 9.002,497810 KS GOJAČE MALOVŠE

5,00 0,85 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,85 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,85 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,85 5,0002112 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,85 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004086 krajevni praznik Gojače - Malovše

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

5.682,16 1.075,82 7.797,4906 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.672,16 580,82 4.485,980602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.672,16 580,82 4.485,9806029001 Delovanje ožjih delov občin

3.552,16 580,82 4.365,9806105 materialni stroški KS Gojače

50,00 0,00 50,00402000 Pisarniški material in storitve

30,00 0,00 30,00402001 Čistilni material in storitve

325,00 37,77 538,82402099 Drugi splošni material in storitve

300,00 94,47 300,00402200 Električna energija

50,00 0,00 550,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

150,00 50,80 150,00402203 Voda in komunalne storitve

110,00 34,92 210,00402504 Zavarovalne premije za objekte

360,00 0,00 360,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

2.177,16 362,86 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

120,00 0,00 120,0006310 svet KS Gojače - Malovše

120,00 0,00 120,00402999 Drugi operativni odhodki

2.010,00 495,00 3.311,510603 Dejavnost občinske uprave

2.010,00 495,00 3.311,5106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.010,00 495,00 3.311,5106047 Dom krajanov Gojače
 GRAD d.d.

46



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

2.010,00 495,00 3.311,51402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 94,20 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 94,20 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 94,20 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 94,20 200,0015051 čistilna akcija

100,00 94,20 200,00402999 Drugi operativni odhodki

42.237,80 334,63 46.883,917811 KS KAMNJE-POTOČE

5,00 0,90 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,90 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,90 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,90 5,0002122 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,90 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004069 krajevni praznik v KS Kamnje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

7.148,16 333,73 11.794,2706 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.592,16 295,96 4.690,990602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.592,16 295,96 4.690,9906029001 Delovanje ožjih delov občin

3.452,16 295,96 4.550,9906115 materialni stroški KS Kamnje

150,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

50,00 0,00 50,00402001 Čistilni material in storitve

325,00 156,16 1.169,67402099 Drugi splošni material in storitve

500,00 139,80 500,00402200 Električna energija

200,00 0,00 400,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

50,00 0,00 50,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 104,16402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006311 svet KS Kamnje -Potoče

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

3.556,00 37,77 7.103,280603 Dejavnost občinske uprave

3.556,00 37,77 7.103,2806039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

3.556,00 37,77 7.103,2806120 poslovni prostori KS Kamnje

3.556,00 37,77 6.103,28402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

34.084,64 0,00 34.084,6416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

34.084,64 0,00 34.084,641603 Komunalna dejavnost

34.084,64 0,00 34.084,6416039001 Oskrba z vodo

34.084,64 0,00 34.084,6416007 inv. in invest. vzdrževanje vodovoda v KS Kamnje

34.084,64 0,00 34.084,64402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

27.310,94 11.442,81 60.542,897812 KS LOKAVEC

7,00 1,51 7,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 1,51 7,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,51 7,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,51 7,0002132 Stroški plačilnega prometa

7,00 1,51 7,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004141 krajevni praznik v KS Lokavec

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

47



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

26.203,94 11.441,30 59.335,8906 LOKALNA SAMOUPRAVA

17.798,91 5.198,79 18.046,350602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

17.798,91 5.198,79 18.046,3506029001 Delovanje ožjih delov občin

17.518,91 5.198,79 17.766,3506125 materialni stroški KS Lokavec

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

10.600,00 3.293,91 10.600,00402001 Čistilni material in storitve

941,75 240,03 984,78402099 Drugi splošni material in storitve

3.000,00 1.018,58 3.000,00402200 Električna energija

500,00 383,86 500,00402203 Voda in komunalne storitve

200,00 80,98 200,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 204,41402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 181,43 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

280,00 0,00 280,0006312 svet KS Lokavec

280,00 0,00 280,00402999 Drugi operativni odhodki

8.405,03 6.242,51 41.289,540603 Dejavnost občinske uprave

8.405,03 6.242,51 41.289,5406039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

6.343,43 4.729,91 19.772,0206051 Poslovni prostor KS Lokavec - kotlovnica

5.843,43 4.729,91 8.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

500,00 0,00 11.272,02402999 Drugi operativni odhodki

2.061,60 1.512,60 21.517,5206130 poslovni prostori KS Lokavec

1.512,60 1.512,60 13.517,52402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

549,00 0,00 2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

0,00 0,00 6.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015042 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

8.329,02 2.582,00 18.817,237813 KS OTLICA-KOVK

5,00 0,85 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,85 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,85 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,85 5,0002142 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,85 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004056 krajevni praznik Otlica - Kovk

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

7.224,02 2.581,15 17.612,2306 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.009,66 946,35 4.419,060602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.009,66 946,35 4.419,0606029001 Delovanje ožjih delov občin

3.829,66 782,10 4.239,0606135 materialni stroški KS Otlica

140,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 46,46 100,00402001 Čistilni material in storitve

212,50 10,00 244,20402099 Drugi splošni material in storitve

1.200,00 725,64 1.500,00402200 Električna energija

0,00 0,00 117,70402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

180,00 164,25 180,0006313 svet KS Otlica - Kovk

180,00 164,25 180,00402999 Drugi operativni odhodki

3.214,36 1.634,80 13.193,170603 Dejavnost občinske uprave
 GRAD d.d.

48



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

3.214,36 1.634,80 13.193,1706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

3.214,36 1.634,80 13.193,1706122 poslovni prostori KS Otlica

2.214,36 1.634,80 12.193,17402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 0,00 1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015043 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

7.299,46 722,88 12.600,797814 KS PLANINA

5,00 1,55 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,55 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,55 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,55 5,0002152 Stroški plačilnega prometa

5,00 1,55 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

6.194,46 622,17 11.395,7906 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.012,16 593,84 4.108,680602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.012,16 593,84 4.108,6806029001 Delovanje ožjih delov občin

3.872,16 593,84 3.968,6806145 materialni stroški KS Planina

50,00 0,00 50,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 0,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

575,00 10,00 581,97402099 Drugi splošni material in storitve

620,00 463,16 620,00402200 Električna energija

350,00 120,68 350,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 89,55402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006314 svet KS Planina

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

2.182,30 28,33 7.287,110603 Dejavnost občinske uprave

2.182,30 28,33 7.287,1106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.182,30 28,33 7.287,1106132 poslovni prostori KS Planina

1.182,30 28,33 4.787,11402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 0,00 2.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 0,00 1.000,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 0,00 1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 0,00 1.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 0,00 1.000,0014039 prireditve v KS Planina

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 99,16 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 99,16 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 99,16 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 99,16 200,0015063 čistilna akcija

100,00 99,16 200,00402999 Drugi operativni odhodki

4.878,41 1.407,55 6.794,077815 KS PODKRAJ

7,00 1,98 7,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 1,98 7,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,98 7,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,98 7,0002162 Stroški plačilnega prometa

7,00 1,98 7,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
 GRAD d.d.

49



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

1.000,00 0,00 1.000,0004100 krajevni praznik KS Podkraj

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

3.771,41 1.405,57 5.587,0706 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.481,41 1.386,68 3.772,070602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.481,41 1.386,68 3.772,0706029001 Delovanje ožjih delov občin

3.341,41 1.386,68 3.632,0706155 materialni stroški KS Podkraj

50,00 0,00 50,00402000 Pisarniški material in storitve

0,00 0,00 15,00402001 Čistilni material in storitve

494,25 316,06 746,76402099 Drugi splošni material in storitve

450,00 309,64 450,00402200 Električna energija

120,00 35,26 120,00402203 Voda in komunalne storitve

50,00 0,00 0,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 73,15402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 725,72 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006315 svet KS Podkraj

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

290,00 18,89 1.815,000603 Dejavnost občinske uprave

290,00 18,89 1.815,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

290,00 18,89 1.815,0006142 poslovni prostori KS Podkraj

290,00 18,89 1.815,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015052 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

6.556,16 589,18 10.148,707816 KS PREDMEJA

5,00 1,44 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,44 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,44 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,44 5,0002172 Stroški plačilnega prometa

5,00 1,44 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

5.451,16 523,34 8.943,7006 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.402,16 468,64 4.697,500602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.402,16 468,64 4.697,5006029001 Delovanje ožjih delov občin

4.302,16 468,64 4.597,5006165 materialni stroški KS Predmeja

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

60,00 0,00 60,00402001 Čistilni material in storitve

295,00 143,68 502,46402099 Drugi splošni material in storitve

350,00 107,11 350,00402200 Električna energija

1.200,00 0,00 1.200,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

120,00 36,42 140,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 67,88402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 181,43 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

100,00 0,00 100,0006316 svet KS Predmeja

100,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.049,00 54,70 4.246,200603 Dejavnost občinske uprave

1.049,00 54,70 4.246,2006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.049,00 54,70 4.246,2006152 poslovni prostori KS Predmeja

949,00 54,70 3.746,20402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 0,00 500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 64,40 1.000,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 64,40 1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
 GRAD d.d.

50



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

1.000,00 64,40 1.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 64,40 1.000,0014069 prireditve v KS Predmeja

1.000,00 64,40 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015044 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

7.108,41 1.805,22 9.886,097817 KS SELO

7,00 1,13 7,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 1,13 7,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,13 7,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 1,13 7,0002182 Stroški plačilnega prometa

7,00 1,13 7,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 0,00 1.000,0004143 krajevni praznik Selo

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

6.101,41 1.804,09 8.879,0906 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.226,41 1.690,78 4.444,590602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.226,41 1.690,78 4.444,5906029001 Delovanje ožjih delov občin

4.106,41 1.690,78 4.324,5906175 materialni stroški KS Selo

50,00 0,00 50,00402000 Pisarniški material in storitve

50,00 49,62 50,00402001 Čistilni material in storitve

429,25 10,00 464,31402099 Drugi splošni material in storitve

650,00 263,42 750,00402200 Električna energija

600,00 597,08 597,08402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

150,00 44,94 150,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 86,04402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 725,72 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

120,00 0,00 120,0006317 svet KS Selo

120,00 0,00 120,00402999 Drugi operativni odhodki

1.875,00 113,31 4.434,500603 Dejavnost občinske uprave

1.875,00 113,31 4.434,5006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.875,00 113,31 4.434,5006162 poslovni prostori KS Selo

1.875,00 113,31 3.934,50402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

4.292,16 410,99 5.474,397818 KS SKRILJE

5,00 0,51 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,51 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,51 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,51 5,0002192 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,51 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004140 krajevni praznik KS Skrilje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

3.187,16 410,48 4.269,3906 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.902,16 400,48 2.978,790602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.902,16 400,48 2.978,7906029001 Delovanje ožjih delov občin
 GRAD d.d.

51



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

2.762,16 400,48 2.838,7906185 materialni stroški KS Skrilje

60,00 37,62 60,00402000 Pisarniški material in storitve

30,00 0,00 30,00402001 Čistilni material in storitve

295,00 0,00 295,00402099 Drugi splošni material in storitve

100,00 0,00 100,00402200 Električna energija

100,00 0,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 76,63402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 362,86 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006318 svet KS Skrilje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

285,00 10,00 1.290,600603 Dejavnost občinske uprave

285,00 10,00 1.290,6006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

285,00 10,00 1.290,6006153 poslovni prostori KS Skrilje

285,00 10,00 1.090,60402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 200,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015045 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

22.791,00 837,04 24.246,457819 KS STOMAŽ

5,00 0,75 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,75 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,75 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,75 5,0002202 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,75 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 0,00 1.000,0004144 krajevni praznik Stomaž

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

4.932,16 440,57 6.504,6106 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.972,16 81,87 3.169,500602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.972,16 81,87 3.169,5006029001 Delovanje ožjih delov občin

2.832,16 81,87 3.029,5006195 materialni stroški KS Stomaž

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

50,00 0,00 50,00402001 Čistilni material in storitve

155,00 0,00 263,10402099 Drugi splošni material in storitve

300,00 81,87 300,00402200 Električna energija

50,00 0,00 50,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 89,24402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006319 svet KS Stomaž

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

1.960,00 358,70 3.335,110603 Dejavnost občinske uprave

1.960,00 358,70 3.335,1106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.960,00 358,70 3.335,1106172 poslovni prostori KS Stomaž

1.960,00 358,70 3.035,11402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 300,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 99,97 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 99,97 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 99,97 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave
 GRAD d.d.

52



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

100,00 99,97 200,0015064 čistilna akcija

100,00 99,97 200,00402999 Drugi operativni odhodki

16.753,84 295,75 16.536,8416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

16.753,84 295,75 16.536,841603 Komunalna dejavnost

16.753,84 295,75 16.536,8416039001 Oskrba z vodo

16.753,84 295,75 16.536,8416008 vodovod Stomaž

100,00 0,00 0,00402206 Poštnina in kurirske storitve

16.653,84 295,75 16.536,84402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

3.880,91 191,58 4.059,387820 KS ŠMARJE

5,00 0,15 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,15 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,15 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,15 5,0002212 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,15 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004057 krajevni praznik KS Šmarje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

2.875,91 191,43 3.054,3806 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.675,91 191,43 2.754,380602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.675,91 191,43 2.754,3806029001 Delovanje ožjih delov občin

2.535,91 191,43 2.614,3806205 materialni stroški KS Šmarje

50,00 0,00 50,00402000 Pisarniški material in storitve

308,75 10,00 314,07402099 Drugi splošni material in storitve

0,00 0,00 73,15402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 181,43 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006320 svet KS Šmarje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

200,00 0,00 300,000603 Dejavnost občinske uprave

200,00 0,00 300,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

200,00 0,00 300,0006182 poslovni prostori KS Šmarje

200,00 0,00 300,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

6.904,91 2.127,34 9.683,367821 KS USTJE

5,00 1,25 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,25 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,25 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,25 5,0002222 Stroški plačilnega prometa

5,00 1,25 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004139 krajevni praznik KS Ustje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

5.149,91 2.126,09 7.828,3606 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.395,91 1.363,00 4.158,940602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.395,91 1.363,00 4.158,9406029001 Delovanje ožjih delov občin

3.235,91 1.203,00 3.998,9406215 materialni stroški KS Ustje

70,00 0,00 70,00402000 Pisarniški material in storitve

30,00 0,00 130,00402001 Čistilni material in storitve

278,75 28,89 780,71402099 Drugi splošni material in storitve

430,00 183,01 430,00402200 Električna energija
 GRAD d.d.

53



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

200,00 83,95 250,00402203 Voda in komunalne storitve

50,00 0,00 60,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 101,07402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 907,15 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

160,00 160,00 160,0006321 svet KS Ustje

160,00 160,00 160,00402999 Drugi operativni odhodki

1.754,00 763,09 3.669,420603 Dejavnost občinske uprave

1.754,00 763,09 3.669,4206039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.754,00 763,09 3.669,4206192 poslovni prostori KS Ustje

1.754,00 763,09 2.619,42402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 1.050,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015046 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

650,00 0,00 650,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

650,00 0,00 650,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

650,00 0,00 650,0018059001 Programi športa

650,00 0,00 650,0018066 inv. in invest.vzdr.športnih površin v KS Ustje

650,00 0,00 650,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

39.777,16 1.318,73 46.984,427822 KS VELIKE ŽABLJE

5,00 1,21 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,21 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,21 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,21 5,0002232 Stroški plačilnega prometa

5,00 1,21 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004052 krajevni praznik KS Velike Žablje

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

38.672,16 1.247,82 45.779,4206 LOKALNA SAMOUPRAVA

5.972,16 1.186,82 5.986,150602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

5.972,16 1.186,82 5.986,1506029001 Delovanje ožjih delov občin

5.832,16 1.186,82 5.846,1506225 materialni stroški KS Velike Žablje

70,00 0,00 70,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 0,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

260,00 187,70 320,24402099 Drugi splošni material in storitve

1.450,00 368,68 1.300,00402200 Električna energija

1.000,00 0,00 1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

300,00 92,63 320,00402203 Voda in komunalne storitve

450,00 174,95 450,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

25,00 0,00 0,00402206 Poštnina in kurirske storitve

0,00 0,00 108,75402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 362,86 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006322 svet KS Velike Žablje

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

32.700,00 61,00 39.793,270603 Dejavnost občinske uprave

32.700,00 61,00 39.793,2706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

32.700,00 61,00 39.793,2706202 poslovni prostor KS Velike Žablje

2.200,00 61,00 5.793,27402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
 GRAD d.d.

54



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

500,00 0,00 4.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

22.000,00 0,00 22.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

8.000,00 0,00 8.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

100,00 69,70 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 69,70 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 69,70 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 69,70 200,0015050 čistilna akcija

100,00 69,70 200,00402999 Drugi operativni odhodki

4.383,41 794,30 7.455,537823 KS VIPAVSKI KRIŽ

7,00 0,60 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 0,60 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,60 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,60 5,0002242 Stroški plačilnega prometa

7,00 0,60 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 0,00 1.000,0004173 prireditve v KS Vipavski Križ

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

3.276,41 793,70 6.250,5306 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.223,59 793,70 3.142,920602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.223,59 793,70 3.142,9206029001 Delovanje ožjih delov občin

3.083,59 793,70 3.002,9206235 materialni stroški KS Vipavski Križ

20,00 0,00 20,00402000 Pisarniški material in storitve

10,00 0,00 10,00402001 Čistilni material in storitve

426,43 173,99 422,61402099 Drugi splošni material in storitve

450,00 75,42 300,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 0,00 73,15402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 544,29 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006323 svet KS Vipavski Križ

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

52,82 0,00 3.107,610603 Dejavnost občinske uprave

52,82 0,00 3.107,6106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

52,82 0,00 3.107,6106212 poslovni prostori KS Vipavski Križ

52,82 0,00 557,61402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 2.550,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015048 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

6.941,66 2.108,03 8.805,997824 KS VRTOVIN

7,00 0,62 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 0,62 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,62 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 0,62 5,0002252 Stroški plačilnega prometa

7,00 0,62 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 1.000,0004120 krajevni praz nik KS Vrtovin

1.000,00 1.000,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

55



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

5.834,66 1.107,41 7.600,9906 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.857,07 840,43 2.977,500602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.857,07 840,43 2.977,5006029001 Delovanje ožjih delov občin

2.717,07 840,43 2.837,5006245 materialni stroški KS Vrtovin

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

99,41 0,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

340,50 114,71 366,70402099 Drugi splošni material in storitve

0,00 0,00 93,64402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 725,72 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 0,00 140,0006324 svet KS Vrtovin

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

2.977,59 266,98 4.623,490603 Dejavnost občinske uprave

2.977,59 266,98 4.623,4906039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.977,59 266,98 4.623,4906222 poslovni prostori KS Vrtovin

2.977,59 266,98 4.223,49402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 400,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 0,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 0,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 0,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 0,00 200,0015065 čistilna akcija

100,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

7.873,66 1.132,17 11.337,147825 KS ŽAPUŽE

5,00 0,93 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 0,93 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,93 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 0,93 5,0002262 Stroški plačilnega prometa

5,00 0,93 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 0,00 1.000,0004099 krajevni praznik v KS Žapuže

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

6.768,66 1.031,41 10.132,1406 LOKALNA SAMOUPRAVA

6.545,66 1.003,08 6.783,360602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

6.545,66 1.003,08 6.783,3606029001 Delovanje ožjih delov občin

6.345,66 1.003,08 6.583,3606255 materialni stroški KS Žapuže

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

2.400,00 758,77 2.500,00402001 Čistilni material in storitve

267,50 0,00 258,54402099 Drugi splošni material in storitve

570,00 164,67 570,00402200 Električna energija

400,00 0,00 400,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

210,00 69,64 230,00402203 Voda in komunalne storitve

221,00 10,00 347,66402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 0,00 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

200,00 0,00 200,0006325 svet KS Žapuže

200,00 0,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

223,00 28,33 3.348,780603 Dejavnost občinske uprave

223,00 28,33 3.348,7806039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

223,00 28,33 3.348,7806265 poslovni prostori KS Žapuže

123,00 28,33 2.948,78402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 0,00 400,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 99,83 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
 GRAD d.d.

56



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

100,00 99,83 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 99,83 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 99,83 200,0015049 čistilna akcija

100,00 99,83 200,00402999 Drugi operativni odhodki

7.537,16 1.712,56 17.963,227826 KS PLAČE

5,00 1,69 5,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 1,69 5,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,69 5,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 1,69 5,0002272 stroški plačilnega prometa

5,00 1,69 5,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 0,00 1.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 0,00 1.000,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 0,00 1.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 0,00 1.000,0004085 krajevni praznik KS Plače

1.000,00 0,00 1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

6.432,16 1.634,87 16.758,2206 LOKALNA SAMOUPRAVA

140,00 0,00 140,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

140,00 0,00 140,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

140,00 0,00 140,0006326 svet KS Plače

140,00 0,00 140,00402999 Drugi operativni odhodki

6.292,16 1.634,87 16.618,220603 Dejavnost občinske uprave

2.532,16 242,46 4.628,6806039001 Administracija občinske uprave

2.532,16 242,46 4.628,6806275 materialni stroški KS Plače

100,00 0,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

255,00 61,03 2.258,72402099 Drugi splošni material in storitve

0,00 0,00 92,80402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 181,43 2.177,16402905 Sejnine udeležencem odborov

3.760,00 1.392,41 11.989,5406039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

3.760,00 1.392,41 11.989,5406103 Dom krajanov Plače

1.300,00 479,75 1.300,00402001 Čistilni material in storitve

1.000,00 553,11 1.200,00402200 Električna energija

500,00 131,27 500,00402203 Voda in komunalne storitve

500,00 199,95 500,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

460,00 28,33 7.489,54402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 0,00 1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 76,00 200,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 76,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 76,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 76,00 200,0015062 čistilna akcija

100,00 76,00 200,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 0,00 215,397827 KS MALE ŽABLJE

0,00 0,00 0,5002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

0,00 0,00 0,500202 Urejanje na področju fiskalne politike

0,00 0,00 0,5002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

0,00 0,00 0,5002273 stroški plačilnega prometa

0,00 0,00 0,50402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

0,00 0,00 214,8906 LOKALNA SAMOUPRAVA

0,00 0,00 214,890603 Dejavnost občinske uprave

0,00 0,00 214,8906039001 Administracija občinske uprave

0,00 0,00 214,8906285 materialni stroški KS Male Žablje

0,00 0,00 33,46402099 Drugi splošni material in storitve

0,00 0,00 181,43402905 Sejnine udeležencem odborov
 GRAD d.d.

57



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

39.356.984,26 9.684.286,83 45.533.155,66SKUPAJ:

 GRAD d.d.

58



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

65.501.014,65 25.582.599,85 29.082.856,57 37.648.231,28 35.844.978,187500 OBČINSKA UPRAVA

5.105.761,64 1.333.343,00 769.000,00 347.000,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN…

0,00 48.800,00 50.000,00 0,00 0,000402 Informatizacija uprave

0,00 48.800,00 50.000,00 0,00 0,0004029001 Informacijska infrastruktura

0,00 48.800,00 50.000,00 0,00 0,00OB001-04-0032 mAjdovščina

0,00 48.800,00 50.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.105.761,64 1.284.543,00 719.000,00 347.000,00 0,000403 Druge skupne administrativne službe

9.324,29 0,00 0,00 0,00 0,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti

9.324,29 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0025 nakup osnovnih sredstev  za protokolarne…

9.324,29 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.096.437,35 1.284.543,00 719.000,00 347.000,00 0,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim…

2.634.060,65 695.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0000 nakup zgradb in prostorov

2.634.060,65 695.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

875.129,66 34.980,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0001 ureditev vaškega jedra v KS Cesta

875.129,66 34.980,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

354.440,69 112.010,00 20.000,00 20.000,00 0,00OB001-04-0004 vzdrževanje zgradb in prostorov

354.440,69 112.010,00 20.000,00 20.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.316,33 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0006 Prostori KS Skrilje

7.316,33 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

58.168,04 21.650,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0007 Prostori KS Kamnje

58.168,04 21.650,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

443.156,51 43.000,00 0,00 20.000,00 0,00OB001-04-0008 Učni center Brje

443.156,51 43.000,00 0,00 20.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.984,96 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0009 Večnamenska dvorana Ustje

3.984,96 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

433.839,05 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0010 Dom krajanov Plače

433.839,05 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.471,39 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0011 prostori KS Dolga Poljana

30.471,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.720,00 110.000,00 23.000,00 0,00 0,00OB001-04-0012 prostori KS Planina

3.720,00 110.000,00 23.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

33.346,51 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0013 prostori KS Predmeja

33.346,51 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

47.740,96 50.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0018 prostori KS Selo

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

47.740,96 35.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.720,60 52.258,00 330.000,00 0,00 0,00OB001-04-0019 Učni center Brje - II. faza

2.720,60 52.258,00 330.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

54.356,81 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0020 prostori KS Podkraj

54.356,81 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

33.518,56 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0021 Dom krajanov Otlica

33.518,56 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

630,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0022 ureditev vaškega jedra v KS Gaberje

630,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 15.000,00 10.000,00 0,00 0,00OB001-04-0023 Dom krajanov Ajdovščina

0,00 15.000,00 10.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

8.271,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0024 Dom krajanov Dobravlje

8.271,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

57.450,16 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0026 rekonstrukcija stavbe 1 bivša OŠ Danila…

57.450,16 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

359,80 49.220,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0028 prostori KS Col

359,80 49.220,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva
 GRAD d.d.

59



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

0,00 56.500,00 233.000,00 0,00 0,00OB001-04-0029  Ureditev prostorov za humanitarne,…

0,00 56.500,00 233.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 103.000,00 307.000,00 0,00OB001-04-0030 Ureditev prostorov in površin za potrebe…

0,00 0,00 103.000,00 307.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.755,67 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0031 prostori KS Ustje (stara šola)

13.755,67 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 44.925,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 44.925,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

776.469,90 193.100,00 1.308.600,00 1.362.600,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

776.469,90 193.100,00 1.308.600,00 1.362.600,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

776.469,90 193.100,00 1.308.600,00 1.362.600,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

213.259,25 56.300,00 53.000,00 13.000,00 0,00OB001-06-0001 oprema občinska uprava

213.259,25 56.300,00 53.000,00 13.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

256.340,57 60.600,00 29.600,00 29.600,00 0,00OB001-06-0002 računalniška oprema občinska uprava

256.340,57 60.600,00 29.600,00 29.600,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

298.154,43 72.200,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0003 upravna stavba

188.230,10 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

109.924,33 72.200,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.214,21 4.000,00 1.226.000,00 1.320.000,00 0,00OB001-06-0013 energetska sanacija upravne stavbe (bivši…

4.214,21 4.000,00 26.000,00 20.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 1.200.000,00 1.300.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

4.501,44 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0023 Energetska sanacija in prenova petih…

4.501,44 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.776.995,32 407.845,48 2.657.500,00 2.116.500,00 8.831.500,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH…

1.776.995,32 407.845,48 2.657.500,00 2.116.500,00 8.831.500,000703 Civilna zaščita in protipožarna varnost

727.044,78 43.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje…

85.591,66 13.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00OB001-07-0001 oprema za zaščito in reševanje

85.591,66 13.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00PV-LS lastna proračunska sredstva

489.157,40 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-07-0005 Požari v naravi - Holistic

392.094,38 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

97.063,02 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

152.295,72 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-07-0008 Crossit Safer

152.295,72 25.000,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.049.950,54 364.345,48 2.644.000,00 2.103.000,00 8.818.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in…

974.371,54 122.345,48 100.000,00 100.000,00 0,00OB001-07-0003 gasilska oprema in vzdrževanje

168.279,64 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

806.091,90 122.345,48 100.000,00 100.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

75.579,00 112.000,00 2.004.000,00 983.000,00 458.000,00OB001-07-0004 objekt za potrebe sistema civilne zaščite

0,00 50.000,00 1.491.750,00 484.000,00 221.500,00PV-EU EU sredstva

75.579,00 62.000,00 512.250,00 499.000,00 236.500,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-07-0009 adrion CZ

0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 50.000,00 540.000,00 1.020.000,00 8.360.000,00OB001-07-0010 večnamenski helikopterski center v…

0,00 50.000,00 540.000,00 1.020.000,00 8.360.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.790,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

5.790,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost

5.790,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,0008029001 Prometna varnost

5.790,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00OB001-08-0001 varne šolske poti

5.790,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

416.403,36 739.594,00 1.855.000,00 2.728.000,00 7.265.000,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

354.925,94 739.594,00 1.855.000,00 2.728.000,00 7.265.000,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva
 GRAD d.d.

60



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

174.378,00 35.000,00 25.000,00 20.000,00 0,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

121.623,56 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00OB001-11-0007 strukturni ukrepi v kmetijstvu

121.623,56 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

52.754,44 15.000,00 5.000,00 0,00 0,00OB001-11-0011 tržnice in sejmišče

52.754,44 15.000,00 5.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

64.902,84 260.900,00 0,00 0,00 0,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

0,00 250.900,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0002 tržnica Ajdovščina

0,00 200.900,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

12.567,30 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0003 SOLUM

12.567,30 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.932,78 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0008 Enjoy tour

7.932,78 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

10.772,60 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0012 LAS Obrti

10.772,60 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

33.630,16 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0013 NOR-dediščina fermentacije pijač

33.630,16 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

115.645,10 443.694,00 1.830.000,00 2.708.000,00 7.265.000,0011029003 Zemljiške operacije

4.179,26 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0007 moja pobuda 2018 - tekoči odhodki

4.179,26 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 91.694,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0005 urejanje kmetijskih zemljišč

0,00 91.694,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

95.084,80 70.000,00 250.000,00 2.290.000,00 7.060.000,00OB001-11-0009 namakalni sistemi

95.084,80 70.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 2.040.000,00 7.060.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

16.381,04 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0010 Prilagajanje na podnebne spremembe - LIFE

3.928,40 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

12.452,64 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 25.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00OB001-11-0015 mejice

0,00 25.000,00 10.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 1.010.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 0,00 30.000,00 205.000,00 205.000,00OB001-11-0016 izgradnja namakalnega sistema Črniče

0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 205.000,00 205.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 257.000,00 530.000,00 213.000,00 0,00OB001-11-0017 ozelenitev javnih površin v Ajdovščini in…

0,00 257.000,00 530.000,00 213.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

61.477,42 0,00 0,00 0,00 0,001105 Ribištvo

61.477,42 0,00 0,00 0,00 0,0011059001 Program razvoja ribištva

61.477,42 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0014 transferi društvom s področja kmetijstva,…

61.477,42 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.013,60 30.820,00 380.665,00 731.531,60 0,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA…

11.013,60 30.820,00 380.665,00 731.531,60 0,001206 Urejanje področja učinkovite rabe in…

11.013,60 30.820,00 380.665,00 731.531,60 0,0012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije

0,00 30.820,00 380.665,00 731.531,60 0,00OB001-12-0002 energetska prenova javnih stavb

0,00 0,00 54.250,00 117.956,00 0,00OV-DP domači partnerji

0,00 30.820,00 326.415,00 613.575,60 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.013,60 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0023 Energetska sanacija in prenova petih…

11.013,60 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.900.610,03 3.351.563,79 3.035.732,98 2.061.868,64 1.065.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN…

10.887.084,72 3.286.563,79 2.985.732,98 2.056.868,64 1.065.000,001302 Cestni promet in infrastruktura

1.368.085,11 461.536,03 81.536,00 214.000,00 200.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih…

29.954,34 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0009 moja pobuda 2019 - tekoči odhodki
 GRAD d.d.

61



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

29.954,34 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.592,48 22.695,72 0,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

5.592,48 22.695,72 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.321,73 28.803,12 0,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

30.321,73 28.803,12 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

258.893,26 122.574,71 0,00 200.000,00 200.000,00OB001-13-0006 cestna infrastuktura

258.893,26 122.574,71 0,00 200.000,00 200.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

599.327,61 175.126,80 35.000,00 0,00 0,00OB001-13-0008 parkirišča

599.327,61 175.126,80 35.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.100,35 17.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00OB001-13-0035 prometna  signalizacija in oprema na…

13.100,35 17.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

424.431,34 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0058 Inv. vzdr. lokalnih cest v OA v 2017

424.431,34 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.464,00 0,00 32.536,00 0,00 0,00OB001-13-0065 urejanje območja Šturij

6.464,00 0,00 32.536,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 95.335,68 0,00 0,00 0,00OB001-13-0071 LAS - kolesarska veriga

0,00 10.557,68 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 84.778,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

7.832.449,42 1.737.652,03 2.222.900,14 1.648.868,64 650.000,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja…

25.237,08 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

25.237,08 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0017 moja pobuda 2022 - tekoči odhodki

0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

774.859,45 485.250,00 105.000,00 200.000,00 300.000,00OB001-13-0005 lokalne ceste

774.859,45 485.250,00 105.000,00 200.000,00 300.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

182.910,34 119.500,00 25.000,00 0,00 0,00OB001-13-0009 javne površine

182.910,34 119.500,00 25.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.599,73 78.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0016 Lavričeva ulica,  Pot v Grivče

11.599,73 78.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

677.445,96 131.000,00 660.000,00 0,00 0,00OB001-13-0017 Vilharjeva ulica  - Quilliano - Cesta na…

677.445,96 131.000,00 660.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

20.059,50 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0018 Goriška cesta

20.059,50 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.244.128,77 368.106,00 100.000,00 100.000,00 200.000,00OB001-13-0020 javne poti

1.244.128,77 368.106,00 100.000,00 100.000,00 200.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.213.597,54 57.518,08 0,00 0,00 0,00OB001-13-0021 ureditev Kastre v Ajdovščini - 1. faza

4.213.597,54 57.518,08 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 14.943,00 50.000,00 0,00 150.000,00OB001-13-0024 cesta proti izviru Hublja - 3. faza

0,00 14.943,00 50.000,00 0,00 150.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

24.705,43 58.779,45 32.500,00 0,00 0,00OB001-13-0026 avtobusne postaje

24.705,43 58.779,45 32.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

100.274,63 34.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0030 cesta čez Kisli hrib - Skrilje

100.274,63 34.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.531,10 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0031 Bevkova ulica

1.531,10 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

256.197,16 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0034 rekonstrukcija lokalne ceste na Brje

256.197,16 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.537,60 30.000,00 10.000,00 0,00 0,00OB001-13-0059 Tovarniška ulica

2.537,60 30.000,00 10.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

34.754,00 62.555,50 1.040.400,14 1.098.868,64 0,00OB001-13-0061 Doživetje rimske Kastre
 GRAD d.d.

62



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

34.754,00 30.765,00 584.715,14 614.428,64 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 31.790,50 455.685,00 484.440,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

39.945,56 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0062 vzdrževanje nekategoriziranih cest

39.945,56 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

119.094,48 273.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0064 pločnik Dobravlje

119.094,48 273.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

103.571,09 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0066 obvoznica Selo

103.571,09 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 200.000,00 250.000,00 0,00OB001-13-0070 protipoplavna varnost  Uhanje

0,00 0,00 200.000,00 250.000,00 0,00PV-EU EU sredstva

217.152,67 28.200,00 41.000,00 184.000,00 215.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa

5.499,43 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0004 moja pobuda 2017 - investicijski odhodki

5.499,43 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

14.498,98 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0005 moja pobuda 2017 - tekoči odhodki

14.498,98 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

19.057,80 15.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0006 moja pobuda 2018 - investicijski odhodki

19.057,80 15.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

24.346,18 5.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0007 moja pobuda 2018 - tekoči odhodki

24.346,18 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

756,40 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

756,40 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.213,60 8.200,00 31.000,00 104.000,00 0,00OB001-13-0033 mostovi

4.213,60 8.200,00 31.000,00 104.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

148.780,28 0,00 0,00 0,00 215.000,00OB001-13-0060 urejanje javnih površin območja Ceste 5.…

148.780,28 0,00 0,00 0,00 215.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 10.000,00 80.000,00 0,00OB001-13-0074 centralni most čez Hubelj

0,00 0,00 10.000,00 80.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

266.824,84 48.000,00 45.000,00 10.000,00 0,0013029004 Cestna razsvetljava

4.972,74 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0016 moja pobuda 2021 - investicijski odhodki

4.972,74 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

261.852,10 48.000,00 45.000,00 10.000,00 0,00OB001-13-0010 javna razsvetljava

261.852,10 48.000,00 45.000,00 10.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.202.572,68 1.011.175,73 595.296,84 0,00 0,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja…

176.496,22 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0004 Idrijska cesta

176.496,22 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0006 cestna infrastuktura

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

92.931,63 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0011 cesta Batuje - Selo

92.931,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

185.903,25 111.575,00 104.000,00 0,00 0,00OB001-13-0012 cesta Ajdovščina - Nova Gorica

185.903,25 111.575,00 104.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

267.482,24 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0013 Vipavska cesta

267.482,24 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

447.573,30 493.896,64 239.634,94 0,00 0,00OB001-13-0014 cesta Ajdovščina - Lokavec - Predmeja

447.573,30 28.273,51 239.634,94 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 465.623,13 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

732,00 264.704,09 0,00 0,00 0,00OB001-13-0022 cesta Ajdovščina - Col - Črni vrh

732,00 264.704,09 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

31.454,04 66.000,00 188.000,00 0,00 0,00OB001-13-0029 obvoznica Ajdovščina

31.454,04 66.000,00 188.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 60.000,00 63.661,90 0,00 0,00OB001-13-0072 cesta Col - Podkraj - Hrušica

0,00 60.000,00 63.661,90 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva
 GRAD d.d.

63



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

0,00 60.000,00 45.000,00 0,00 0,001305 Vodni promet in infrastruktura

0,00 60.000,00 45.000,00 0,00 0,0013059001 Investicije v pristaniško infrastrukturo in…

0,00 60.000,00 45.000,00 0,00 0,00OB001-13-0069 urejanje plovnih poti in režima po reki…

0,00 60.000,00 45.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.525,31 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,001306 Telekomunikacije in pošta

13.525,31 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,0013069001 investicijska vlaganja v telekomunikacijsko…

13.525,31 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00OB001-13-0023 širokopasovno omrežje

6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

7.425,31 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.418.360,88 1.960.652,00 2.591.617,18 3.588.841,48 2.000.000,0014 GOSPODARSTVO

1.902.380,81 1.692.130,00 2.431.617,18 1.578.841,48 0,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski…

1.902.380,81 1.692.130,00 2.431.617,18 1.578.841,48 0,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

24.400,00 116.610,00 262.000,00 84.000,00 0,00OB001-14-0001 Obrtna cona Črniče

24.400,00 31.610,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 85.000,00 262.000,00 84.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

13.381,75 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0002 Poslovna cona Mirce

6.879,15 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

6.502,60 30.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

8.174,00 107.000,00 105.000,00 0,00 0,00OB001-14-0003 Poslovna cona Gojače - 2. faza

8.174,00 107.000,00 105.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

81.385,44 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0005 Poslovna cona Pod železnico

81.385,44 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

321.309,24 12.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0006 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih

14.736,61 12.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

306.572,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

46.904,91 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0007 Servisna cona

46.904,91 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

27.143,63 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0011 OC Pod letališčem

27.143,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

41.440,96 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0019 PC pod Fructalom

41.440,96 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

184.245,90 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0021 Poslovna cona v Ajdovščini - V Talih - 2.…

184.245,90 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

335.901,11 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0022 Poslovna cona Pod železnico - 2. faza

330.528,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

5.372,14 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

577.488,64 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0024 Poslovna cona Ajdovščina

527.397,16 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

50.091,48 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

240.605,23 999.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0029 poslovna cona Ajdovščina - Mirce / Pod…

238.458,03 410.746,70 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

2.147,20 412.219,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 176.034,30 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 295.150,00 750.000,00 510.000,00 0,00OB001-14-0030 mrežni podjetniški inkubator

0,00 150.000,00 600.000,00 425.000,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 87.285,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 57.865,00 150.000,00 85.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 132.370,00 1.314.617,18 984.841,48 0,00OB001-14-0031 PC Ajdovščina širitev V in Z

0,00 132.370,00 802.955,71 196.502,95 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 511.661,47 788.338,53 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

2.515.980,07 268.522,00 160.000,00 2.010.000,00 2.000.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in…

2.515.980,07 268.522,00 160.000,00 2.010.000,00 2.000.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
 GRAD d.d.

64



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

21.262,13 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0004 moja pobuda 2017 - investicijski odhodki

21.262,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

18.190,56 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0005 moja pobuda 2017 - tekoči odhodki

18.190,56 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.489,75 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0009 moja pobuda 2019 - tekoči odhodki

1.489,75 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.124,02 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

2.124,02 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

25.900,60 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0011 moja pobuda 2020 - tekoči odhodki

25.900,60 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 37.500,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 37.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

45.283,01 81.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0010 ureditev informacijskih točk - info

45.283,01 81.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

38.050,92 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0013 Regionalno omrežje kolesarskih povezav…

38.050,92 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.807.436,62 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0014 Celovita okoljska ureditev Vipavskega Križa

1.807.436,62 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

198.753,50 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0015 nadaljevanje ureditve Vipavskega Križa

198.753,50 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

56.593,32 35.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00OB001-14-0017 vzdrževanje turističnih poti

56.593,32 35.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 5.000,00 150.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00OB001-14-0018 Expo Vipavska dolina

0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00PV-EU EU sredstva

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

242.718,20 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0020 parkirišča Vipavski Križ

242.718,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

55.441,44 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0023 objekti in oprema za razvoj turizma

55.441,44 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 100.513,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0025 tematska pot - po terasah in suhozidju

0,00 47.911,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 52.602,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

2.736,00 9.509,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0027 Zavod za turizem

2.736,00 9.509,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

8.182.829,54 1.845.900,00 4.879.864,74 4.355.972,72 4.625.000,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE…

7.653.591,56 1.815.900,00 4.839.864,74 4.355.972,72 4.625.000,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

366.116,92 77.000,00 54.000,00 50.000,00 50.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

312.345,92 77.000,00 54.000,00 50.000,00 50.000,00OB001-15-0001 ekološki otoki

312.345,92 77.000,00 54.000,00 50.000,00 50.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

44.134,87 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0002 Center za ravnanje z odpadki

20.320,30 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

23.814,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

9.636,13 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0014 Regijski sistem ravnanja z odpadki

9.636,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.287.474,64 1.738.900,00 4.785.864,74 4.305.972,72 4.575.000,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo

53.001,46 0,00 0,00 0,00 500.000,00OB001-15-0004 kanalizacija Ajdovščina vzhod

0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

53.001,46 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

147.221,77 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0006 kanalizacija Dolga Poljana

147.221,77 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

496.294,19 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0007 kanalizacija Velike Žablje
 GRAD d.d.

65



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

7.338,54 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

488.955,65 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

16.893,98 0,00 0,00 0,00 500.000,00OB001-15-0009 kanalizacija Selo

16.893,98 0,00 0,00 0,00 500.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

796.310,25 95.741,94 57.000,00 109.000,00 100.000,00OB001-15-0011 invest. in invest. vzdr. kanal.

796.310,25 95.741,94 57.000,00 109.000,00 100.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 75.000,00 450.000,00 0,00 0,00OB001-15-0012 kanalizacija Gora

0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 75.000,00 100.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

26.158,92 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0013 kanalizacija Vipavski Križ, Male Žablje,…

26.158,92 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

670.019,81 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0015 varovanje povodja reke Vipave -…

670.019,81 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0016 kanalizacija Gojače

1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

331.024,32 55.000,00 47.000,00 45.000,00 20.000,00OB001-15-0017 meteorna kanalizacija

331.024,32 55.000,00 47.000,00 45.000,00 20.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

175.407,36 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0018 varovanje povodja reke Vipava - 3. faza

175.407,36 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

50.437,55 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0019 kanalizacija Male Žablje, Pikči, Kozja para

50.437,55 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0020 kanalizacija Dobravlje

10.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

36.237,00 178.258,06 1.173.664,74 1.168.972,72 0,00OB001-15-0021 Odvajanje in čiščenje odpadnih vod Stomaž

36.237,00 122.535,86 724.904,43 673.455,23 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 55.722,20 448.760,31 495.517,49 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

28.634,00 125.000,00 413.000,00 913.000,00 0,00OB001-15-0022 kanalizacija Cesta

28.634,00 125.000,00 413.000,00 913.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

81.889,46 123.300,00 687.000,00 1.035.000,00 0,00OB001-15-0023 kanalizacija Podkraj, Višnje

81.889,46 123.300,00 287.000,00 1.035.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

312.926,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0024 kanalizacija in vodovod Dobravlje za…

3.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

309.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

822.487,78 131.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0027 kanalizacija in vodovod Male Žablje,…

822.487,78 131.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

985.824,99 29.600,00 22.000,00 0,00 0,00OB001-15-0028 kanalizacija in vodovod Lokavec

985.824,99 29.600,00 22.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.213.329,80 31.400,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0029 kanalizacija in vodovod Dobravlje

2.213.329,80 31.400,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 73.800,00 570.000,00 0,00 0,00OB001-15-0030 kanalizacija  in vodovod Gradišče

0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 73.800,00 70.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 25.000,00 525.000,00OB001-15-0033 kanalizacija in vodovod Kamnje

0,00 0,00 0,00 25.000,00 525.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 121.800,00 200.000,00 100.000,00 0,00OB001-15-0034 kanalizacija in vodovod Grivče

0,00 121.800,00 200.000,00 100.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00OB001-15-0035 kanalizacija Malovše

0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00OB001-15-0036 kanalizacija Žagolič

0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

18.390,00 105.000,00 545.000,00 308.000,00 0,00OB001-15-0037 Centralna čistilna naprava Ajdovščina
 GRAD d.d.

66



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

0,00 0,00 415.000,00 308.000,00 0,00PV-EU EU sredstva

18.390,00 105.000,00 130.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00OB001-15-0038 kanalizacija Skrilje

0,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.190,00 183.000,00 313.200,00 205.000,00 0,00OB001-15-0039 kanalizacija in vodovod Lokavec - 2. faza

12.190,00 183.000,00 313.200,00 205.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 166.000,00 308.000,00 397.000,00 0,00OB001-15-0040 kanalizacija Plače

0,00 166.000,00 308.000,00 397.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0041 kanalizacija in vodovod Goriška, Vipavska

0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00OB001-15-0042 kanalizacija Črniče

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 580.000,00OB001-15-0043 kanalizacija in vodovod Vrtovin

0,00 0,00 0,00 0,00 580.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 660.000,00OB001-15-0045 kanalizacija Batuje

0,00 0,00 0,00 0,00 660.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 30.000,00 40.000,00 0,00 0,001504 Upravljanje in nadzor vodnih virov

0,00 30.000,00 40.000,00 0,00 0,0015049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

0,00 30.000,00 40.000,00 0,00 0,00OB001-15-0044 protipoplavna varnost OC Batuje

0,00 30.000,00 40.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

529.237,98 0,00 0,00 0,00 0,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave

529.237,98 0,00 0,00 0,00 0,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in…

28.876,05 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0026 projekt VIPava

28.876,05 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

500.361,93 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0032 Grevisloin

461.799,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

38.562,30 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

16.810.749,51 10.745.116,94 5.579.104,69 2.763.953,72 985.600,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in…

0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,0016029003 Prostorsko načrtovanje

0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0010 zdravstveni center

0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.493.880,68 4.619.269,94 4.341.145,30 768.194,08 985.600,001603 Komunalna dejavnost

1.586.204,04 2.494.074,20 3.825.945,30 572.194,08 263.100,0016039001 Oskrba z vodo

68.302,27 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0001 vaški vodovodi in zajetja

68.302,27 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.904,80 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0002 varovanje vodnega vira Hubelj

15.904,80 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

484.217,13 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0011 vodovod Lokavec - Batuje

484.217,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

740,71 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0012 vodovod Malo Polje in Avžlak

740,71 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

746.662,37 196.312,10 52.000,00 54.000,00 54.000,00OB001-16-0013 investicije in investicijsko vzdrževanje…

746.662,37 196.312,10 52.000,00 54.000,00 54.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

9.561,07 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0025 vodovod Selo

9.561,07 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

14.526,95 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0026 vodovod Planina

14.526,95 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

63.057,14 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0057 vodovod Črniče

63.057,14 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

183.231,60 2.202.074,20 2.874.952,00 0,00 0,00OB001-16-0059 celovito hidr. uravnoteženje  vod.sistema…

0,00 1.287.374,86 1.780.527,13 0,00 0,00PV-EU EU sredstva
 GRAD d.d.

67



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

183.231,60 706.927,30 760.802,44 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 207.772,04 333.622,43 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 0,00 0,00 0,00 209.100,00OB001-16-0071 vodovod Vrtovin

0,00 0,00 0,00 0,00 209.100,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 95.687,90 898.993,30 518.194,08 0,00OB001-16-0074 vodovod Stomaž

0,00 51.772,45 451.055,72 261.201,69 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 43.915,45 447.937,58 256.992,39 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

1.196.532,84 454.409,40 266.200,00 161.000,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0016 moja pobuda 2021 - investicijski odhodki

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

18.354,78 67.500,00 106.000,00 155.000,00 0,00OB001-16-0003 pokopališče Ajdovščina

18.354,78 0,00 0,00 0,00 0,00OV-DP domači partnerji

0,00 67.500,00 106.000,00 155.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

35.579,10 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0004 pokopališče Šmarje

35.579,10 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.582,55 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0016 pokopališče Podkraj

7.582,55 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

90.546,75 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0020 pokopališče Selo

90.546,75 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

178.735,89 0,00 30.000,00 0,00 0,00OB001-16-0021 pokopališče Lokavec

178.735,89 0,00 30.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

285.239,36 109.900,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0022 pokopališče Črniče

285.239,36 109.900,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

220.564,67 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0023 pokopališče Batuje

220.564,67 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.363,02 82.057,84 0,00 0,00 0,00OB001-16-0024 pokopališče Otlica - Predmeja

5.363,02 82.057,84 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0044 pokopališče Skrilje

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

88.087,39 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0045 pokopališče Dobravlje

88.087,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

120.217,64 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0046 pokopališče Gojače - Malovše

120.217,64 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.789,47 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0048 pokopališče Vrtovin

15.789,47 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 117.279,16 124.200,00 0,00 0,00OB001-16-0049 pokopališče Cesta, Vipavski Križ, Plače

0,00 117.279,16 124.200,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

112.875,22 2.500,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0050 pokopališče Gaberje

112.875,22 2.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0066 pokopališče Stomaž

1.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0067 pokopališče Budanje

15.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.053,00 24.172,40 0,00 0,00 0,00OB001-16-0068 pokopališče Col

1.053,00 24.172,40 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00OB001-16-0073 mrliške vežice

0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

577.824,09 1.653.786,34 234.000,00 20.000,00 722.500,0016039003 Objekti za rekreacijo

26.859,14 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0004 moja pobuda 2017 - investicijski odhodki

26.859,14 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva
 GRAD d.d.

68



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

20.076,18 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0005 moja pobuda 2017 - tekoči odhodki

7.158,23 0,00 0,00 0,00 0,00PV- PARTI participativni proračun

12.917,95 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

22.701,29 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0006 moja pobuda 2018 - investicijski odhodki

22.701,29 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.993,96 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0007 moja pobuda 2018 - tekoči odhodki

30.993,96 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.758,70 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0009 moja pobuda 2019 - tekoči odhodki

11.758,70 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

53.018,92 4.510,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

53.018,92 4.510,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.719,44 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

21.719,44 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 789,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0015 moja pobuda 2021 - tekoči odhodki

0,00 789,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.309,70 15.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0016 moja pobuda 2021 - investicijski odhodki

5.309,70 15.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 89.600,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 89.600,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0067 zelenice, parki

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

91.490,92 31.500,00 20.000,00 20.000,00 0,00OB001-16-0005 otroška igrišča

91.490,92 31.500,00 20.000,00 20.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

59.931,01 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0010 postavitev otroških igral na podeželju

59.931,01 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

94.815,20 28.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0051 rekreacijske poti Vipavske doline

94.815,20 28.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 64.500,00 105.000,00 0,00 0,00OB001-16-0052 prostor za druženje in šport Vrtovče

0,00 64.500,00 105.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

29.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0060 regionalno omrežje kolesarskih poti

29.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

23.530,24 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0062 površine za pršce in kolesarje v mestu…

23.530,24 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

85.729,39 1.267.887,34 0,00 0,00 0,00OB001-16-0063 površine za pešce in kolesarje Vipavska…

31.262,89 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

54.466,50 766.550,26 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 501.337,08 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 82.000,00 102.000,00 0,00 0,00OB001-16-0065 rekreacijsko športni park Male Žablje

0,00 82.000,00 102.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 25.000,00 0,00 0,00 472.500,00OB001-16-0069 ureditev površin za pešce v mestu…

0,00 25.000,00 0,00 0,00 472.500,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 5.000,00 7.000,00 0,00 250.000,00OB001-16-0075 revitalizacija Šturskega parka

0,00 5.000,00 7.000,00 0,00 250.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

79.459,05 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,0016039004 Praznično urejanje naselij

79.459,05 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00OB001-16-0019 praznična okrasitev naselij

79.459,05 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

53.860,66 2.000,00 0,00 0,00 0,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

45.259,66 2.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0001 oprema občinska uprava

45.259,66 2.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

8.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

8.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.306.532,92 2.435.847,00 773.000,00 310.000,00 0,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje
 GRAD d.d.

69



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

458.971,58 1.978.500,00 670.000,00 310.000,00 0,0016059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji

47.763,00 1.337.500,00 410.000,00 0,00 0,00OB001-16-0061 SB Ribnik II. - komunalna ureditev

47.763,00 687.500,00 410.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

411.208,58 641.000,00 260.000,00 310.000,00 0,00OB001-16-0064 komunal.oprem.stavb.zemlj.za…

411.208,58 641.000,00 260.000,00 310.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

273.267,55 363.000,00 103.000,00 0,00 0,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

74.759,07 70.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0007 Pot v Grivče

74.759,07 70.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

66.450,37 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0006 investicijsko vzdrževanje stanovanj

66.450,37 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.282,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0007 komunalna ureditev ZN Grivče - II. faza

10.282,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

121.776,11 193.000,00 103.000,00 0,00 0,00OB001-16-0072 Večstanovanjska soseska Lipa Ajdovščina

121.776,11 193.000,00 103.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

574.293,79 94.347,00 0,00 0,00 0,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

574.293,79 94.347,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0006 investicijsko vzdrževanje stanovanj

574.293,79 94.347,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.010.335,91 3.630.000,00 464.959,39 1.685.759,64 0,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno…

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0076 postopki ravnanja z nepremičnim…

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.010.335,91 3.600.000,00 464.959,39 1.685.759,64 0,0016069002 Nakup zemljišč

12.010.335,91 3.600.000,00 464.959,39 1.685.759,64 0,00OB001-16-0009 stavbna zemljišča

12.010.335,91 3.600.000,00 464.959,39 1.685.759,64 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.051.518,47 61.500,00 2.180.500,00 5.660.500,00 4.530.000,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

1.020.613,65 61.000,00 2.180.000,00 5.660.000,00 4.530.000,001702 Primarno zdravstvo

1.020.613,65 61.000,00 2.180.000,00 5.660.000,00 4.530.000,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

92.717,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0003 Zdravstveni dom - investicije

67.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

25.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

25.621,76 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0004 nakup prenosnega urgentnega UZ v ZD…

1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

24.421,76 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

693.548,75 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0005 Zdravstveni dom Ajdovščina

655.513,60 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

38.035,15 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

29.467,32 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0006 nakup opreme za NMP

25.868,32 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

3.599,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

179.258,82 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0007 nakup NRV

179.258,82 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0009 nakup medicinske opreme

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 50.000,00 2.180.000,00 5.660.000,00 4.530.000,00OB001-17-0010 zdravstveni center

0,00 0,00 350.000,00 600.000,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

0,00 50.000,00 1.330.000,00 4.060.000,00 4.530.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 500.000,00 1.000.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

30.904,82 500,00 500,00 500,00 0,001707 Drugi programi na področju zdravstva

30.904,82 500,00 500,00 500,00 0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo

30.904,82 500,00 500,00 500,00 0,00OB001-17-0008 defibrilatorji

22.672,19 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki
 GRAD d.d.

70



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

8.232,63 500,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.935.529,44 4.261.764,64 1.560.071,98 5.872.463,12 1.491.878,1818 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE…

370.129,73 132.441,01 167.067,00 1.229.182,12 422.609,181802 Ohranjanje kulturne dediščine

355.134,83 132.441,01 167.067,00 1.229.182,12 422.609,1818029001 Nepremična kulturna dediščina

9.958,37 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0005 moja pobuda 2017 - tekoči odhodki

9.958,37 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.035,70 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0006 moja pobuda 2018 - investicijski odhodki

13.035,70 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

27.233,67 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

27.233,67 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0015 moja pobuda 2021 - tekoči odhodki

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

189.758,57 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0002 celovita ureditev stolpa 8

189.758,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0003 obnova kulturne dediščine - Vipavski Križ

1.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.992,10 35.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0004 obnova kulturne dediščine

5.992,10 35.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.569,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0035 muzejska zbirka

1.569,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.785,45 49.373,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0045 celovita ureditev stolpa 8 - 2. faza

4.785,45 49.373,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

101.093,97 23.068,01 0,00 0,00 0,00OB001-18-0047 obnova vzhodnega obzidja Kastra

101.093,97 23.068,01 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 167.067,00 1.229.182,12 422.609,18OB001-18-0061 Pilonova galerija - 5-zvezdična zakladnica…

0,00 0,00 108.182,73 795.945,80 273.656,77PV-EU EU sredstva

0,00 0,00 58.884,27 433.236,32 148.952,41PV-LS lastna proračunska sredstva

14.994,90 0,00 0,00 0,00 0,0018029002 Premična kulturna dediščina

14.994,90 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0005 moja pobuda 2017 - tekoči odhodki

14.994,90 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

688.693,82 2.018.172,00 158.898,00 4.084.281,00 99.269,001803 Programi v kulturi

381.272,36 47.820,00 48.298,00 48.781,00 49.269,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo

381.272,36 47.820,00 48.298,00 48.781,00 49.269,00OB001-18-0001 Lavričeva knjižnica - nabava knjig

381.272,36 47.820,00 48.298,00 48.781,00 49.269,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.500,00 500,00 1.500,00 500,00 0,0018039003 Ljubiteljska kultura

3.500,00 500,00 1.500,00 500,00 0,00OB001-18-0038 odkupna nagrada Kastra

3.500,00 500,00 1.500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

303.921,46 1.969.852,00 109.100,00 4.035.000,00 50.000,0018039005 Drugi programi v kulturi

38.087,66 1.182.952,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0005 Pilonova galerija - ureditev depojev in…

38.087,66 982.952,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

101.998,60 29.800,00 1.000,00 1.000,00 0,00OB001-18-0006 transferi kulturnim zavodom

101.998,60 29.800,00 1.000,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

116.264,88 15.000,00 12.500,00 54.000,00 50.000,00OB001-18-0007 Dvorana 1. slovenske vlade

53.132,05 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

63.132,83 15.000,00 12.500,00 4.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

47.570,32 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0036 Dvorana Vipavski križ

47.570,32 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 706.500,00 40.000,00 40.000,00 0,00OB001-18-0039 Prostor doživetij pekarske in mlinarske…
 GRAD d.d.

71



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

0,00 334.000,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 273.500,00 40.000,00 40.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 99.000,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 35.600,00 55.600,00 3.940.000,00 0,00OB001-18-0064 letalski muzej in center znanosti

0,00 35.600,00 55.600,00 3.940.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

79.580,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,001804 Podpora posebnim skupinam

79.580,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,0018049004 Programi drugih posebnih skupin

79.580,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00OB001-18-0048 neprofitne organizacije

79.580,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.797.125,89 2.011.151,63 1.184.106,98 509.000,00 970.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

1.635.681,54 2.008.151,63 1.184.106,98 509.000,00 970.000,0018059001 Programi športa

38.164,45 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0004 moja pobuda 2017 - investicijski odhodki

38.164,45 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.291,42 21.800,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0006 moja pobuda 2018 - investicijski odhodki

30.291,42 21.800,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

34.803,23 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

34.803,23 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

19.164,98 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0016 moja pobuda 2021 - investicijski odhodki

19.164,98 30.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 59.700,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0018 moja pobuda 2022 - investicijski odhodki

0,00 59.700,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

126.186,23 217.000,00 0,00 52.000,00 870.000,00OB001-18-0008 Športni park Pale

126.186,23 217.000,00 0,00 52.000,00 870.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

66.473,92 50.500,00 53.000,00 106.000,00 0,00OB001-18-0010 športna igrišča v krajevnih skupnostih

66.473,92 50.500,00 53.000,00 106.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

77.030,74 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0011 Nogometni stadion

77.030,74 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0012 športne organizacije

3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

60.519,00 115.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00OB001-18-0013 transferi športnim zavodom

60.519,00 115.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

73.395,94 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0021 športno igrišče Podkraj

73.395,94 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

35.898,50 964.401,63 792.006,98 350.000,00 0,00OB001-18-0023 Večnamenska gimnastična  dvorana OŠ…

35.898,50 464.401,63 442.006,98 55.644,91 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 500.000,00 350.000,00 294.355,09 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

56.140,57 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0024 investicije v športne objekte

56.140,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 232.000,00 154.000,00 0,00 0,00OB001-18-0025 športno igrišče Budanje

0,00 232.000,00 154.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

167.802,27 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0027 športno igrišče Šmarje

167.802,27 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

153.469,16 25.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0030 skakalnica Kovk

153.469,16 25.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

130.453,42 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0031 športni park Predmeja

24.928,53 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

105.524,89 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

185.693,88 35.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0032 športno igrišče Stomaž

185.693,88 35.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0033 ŠC Police

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.026,00 12.500,00 0,00 0,00 100.000,00OB001-18-0034 športni park Gaberje
 GRAD d.d.

72



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

4.026,00 12.500,00 0,00 0,00 100.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 16.100,00 0,00 0,00OB001-18-0037 športni park Dolga Poljana

0,00 0,00 16.100,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 89.250,00 136.000,00 0,00 0,00OB001-18-0040 športno rekreacijski objekt Skrilje

0,00 89.250,00 136.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0042 športno igrišče Vrtovin

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0043 Ureditev pomožnega nogometnega igrišča

0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

243.704,66 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0044 igrišče z umetno travo

243.704,66 0,00 0,00 0,00 0,00OV-DP domači partnerji

20.008,00 73.000,00 5.000,00 0,00 0,00OB001-18-0046 urejanje kolesarskih enoslednic Pale

20.008,00 73.000,00 5.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

32.818,63 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0059 teniško igrišče

32.818,63 0,00 0,00 0,00 0,00OV-DP domači partnerji

71.122,34 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0060 skate in bmx poligon

71.122,34 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 6.000,00 27.000,00 0,00 0,00OB001-18-0062 balinišče Dolenje

0,00 6.000,00 27.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0063 športni park Grbavica, Ustje

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.014,20 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0023 Energetska sanacija in prenova petih…

5.014,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

161.444,35 3.000,00 0,00 0,00 0,0018059002 Programi za mladino

16.484,03 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

16.484,03 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

14.998,13 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

14.998,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.924,18 3.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0015 moja pobuda 2021 - tekoči odhodki

1.924,18 3.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

41.641,75 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0013 transferi športnim zavodom

41.641,75 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

64.862,05 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0018 Objekt ob Taborniškem domu na Kovku

8.906,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

55.956,05 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

3.613,22 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0026 prostori za mladinsko dejavnost

3.613,22 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

17.920,99 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0029 Taborniški dom na Kovku

17.920,99 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.511.010,73 637.400,00 2.279.200,00 6.053.000,00 5.051.000,0019 IZOBRAŽEVANJE

1.613.947,02 153.000,00 209.200,00 2.526.000,00 5.051.000,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

1.613.947,02 153.000,00 209.200,00 2.526.000,00 5.051.000,0019029001 Vrtci

25.517,51 20.500,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0001 Otroški vrtec Ajdovščina - star

25.517,51 20.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

174.743,15 86.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00OB001-19-0002 transferi  otroškemu vrtcu

174.743,15 86.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

790.428,58 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0015 Otroški vrtec Ribnik - objekt 2

790.428,58 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

281.090,60 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0016 Otroški vrtec ob Hublju - energ. sanac.

25.834,72 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

255.255,88 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

308.617,18 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0020 Otroški vrtec Col
 GRAD d.d.

73



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

308.617,18 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

33.550,00 31.500,00 148.000,00 2.525.000,00 5.050.000,00OB001-19-0024 Otroški vrtec Ajdovščina

33.550,00 31.500,00 148.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 2.525.000,00 5.050.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 15.000,00 60.200,00 0,00 0,00OB001-19-0027 otroški vrtec Ribnik

0,00 15.000,00 60.200,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.884.679,98 441.400,00 2.070.000,00 3.527.000,00 0,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

7.598.791,01 441.400,00 2.070.000,00 3.527.000,00 0,0019039001 Osnovno šolstvo

31.734,60 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0003 Osnovna šola Otlica

31.734,60 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

733.507,84 230.400,00 5.000,00 482.000,00 0,00OB001-19-0005 transferi osnovnim šolam

733.507,84 230.400,00 5.000,00 482.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.446.869,24 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0006 Osnova šola Danila Lokarja Ajdovščina

5.446.869,24 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

52.346,99 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0013 investicije v osnovne šole

52.346,99 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

586.878,22 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0014 prenova in dozidava Osnovne šole Skrilje

586.878,22 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

664.570,97 201.000,00 2.065.000,00 3.045.000,00 0,00OB001-19-0017 Osnovna šola Šturje

664.570,97 201.000,00 65.000,00 795.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 2.000.000,00 2.250.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

38.321,12 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0018 Osnovna šola Col

38.321,12 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0019 Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina -…

21.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

22.846,03 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0025 OŠ Danila Lokarja Podružnica Lokavec

22.846,03 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.210.638,97 0,00 0,00 0,00 0,0019039002 Glasbeno šolstvo

19.404,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0004 Glasbena šola

19.404,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.144.325,97 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0011 Glasbena šola Ajdovščina - energetska…

3.144.325,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

46.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0023 Energetska sanacija in prenova petih…

46.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

75.250,00 0,00 0,00 0,00 0,0019039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0009 TŠC Nova Gorica - MIC

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

35.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0022 Srednja šola Veno Pilon Ajdovščina

35.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.383,73 43.000,00 0,00 0,00 0,001905 Drugi izobraževalni programi

12.383,73 0,00 0,00 0,00 0,0019059001 Izobraževanje odraslih

12.383,73 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0023 Energetska sanacija in prenova petih…

12.383,73 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,0019059002 Druge oblike izobraževanja

0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0026 LAS - medgeneracijski prenos znanja

0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

597.972,23 8.000,00 0,00 0,00 0,0020 SOCIALNO VARSTVO

597.972,23 8.000,00 0,00 0,00 0,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

556.140,22 0,00 0,00 0,00 0,0020049003 Socialno varstvo starih

19.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0001 oprema občinska uprava

19.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

509.366,81 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0002 Center za tretje življenjsko obdobje…
 GRAD d.d.

74



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

509.366,81 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

20.582,62 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0003 objekti in oprema socialnega varstva

20.582,62 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.210,79 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0005 Dnevni center starejših

6.210,79 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

41.832,01 8.000,00 0,00 0,00 0,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

41.832,01 8.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0004 Hiša za brezdomce Malorca

41.832,01 8.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.798,20 28.000,00 0,00 0,00 0,007502 OBČINSKI SVET

13.798,20 28.000,00 0,00 0,00 0,0001 POLITIČNI SISTEM

13.798,20 28.000,00 0,00 0,00 0,000101 Politični sistem

13.798,20 28.000,00 0,00 0,00 0,0001019001 Dejavnost občinskega sveta

13.798,20 28.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-01-0000 oprema občinski svet

13.798,20 28.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.247,00 0,00 0,00 0,00 0,007800 KS AJDOVŠČINA

10.210,63 0,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

10.210,63 0,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

10.210,63 0,00 0,00 0,00 0,0006039001 Administracija občinske uprave

9.710,63 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

9.710,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00KSAJD-01-0001 Dom krajanov Ajdovščina

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.036,37 0,00 0,00 0,00 0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN…

1.036,37 0,00 0,00 0,00 0,001302 Cestni promet in infrastruktura

1.036,37 0,00 0,00 0,00 0,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih…

1.036,37 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

1.036,37 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

376,20 0,00 0,00 0,00 0,007801 KS BATUJE

376,20 0,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

376,20 0,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

376,20 0,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

376,20 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

376,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.487,10 1.000,00 500,00 500,00 0,007802 KS BRJE

2.487,10 1.000,00 500,00 500,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN…

2.487,10 1.000,00 500,00 500,00 0,000403 Druge skupne administrativne službe

2.487,10 1.000,00 500,00 500,00 0,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim…

2.487,10 1.000,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

2.487,10 1.000,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

52.544,10 50.500,00 500,00 500,00 0,007803 KS BUDANJE

42.493,03 500,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

42.493,03 500,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

42.493,03 500,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

42.493,03 500,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

42.493,03 500,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.051,07 50.000,00 0,00 0,00 0,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE…

10.051,07 50.000,00 0,00 0,00 0,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

10.051,07 50.000,00 0,00 0,00 0,0018059001 Programi športa

10.051,07 50.000,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

10.051,07 50.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

9.162,15 500,00 500,00 500,00 0,007804 KS CESTA

9.162,15 500,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA
 GRAD d.d.

75



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

9.162,15 500,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

9.162,15 500,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

9.162,15 500,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

9.162,15 500,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

29.870,51 0,00 0,00 0,00 0,007806 KS ČRNIČE

29.870,51 0,00 0,00 0,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN…

29.870,51 0,00 0,00 0,00 0,000403 Druge skupne administrativne službe

29.870,51 0,00 0,00 0,00 0,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim…

29.870,51 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

29.870,51 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.622,07 500,00 500,00 500,00 0,007807 KS DOBRAVLJE

11.997,10 500,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

11.997,10 500,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

11.997,10 500,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

0,00 500,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

0,00 500,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.997,10 0,00 0,00 0,00 0,00KSDOB-07-0001 poslovni prostori KS DObravlje

11.997,10 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

32.005,04 200,00 0,00 0,00 0,007808 KS DOLGA POLJANA

4.997,59 200,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.997,59 200,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

4.997,59 200,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

4.997,59 200,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

4.997,59 200,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

27.007,45 0,00 0,00 0,00 0,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE…

27.007,45 0,00 0,00 0,00 0,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

27.007,45 0,00 0,00 0,00 0,0018059001 Programi športa

27.007,45 0,00 0,00 0,00 0,00KSDPO-18-0001 športni park Dolga Poljana

27.007,45 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.445,11 40.000,00 500,00 500,00 0,007809 KS GABERJE

7.830,91 40.000,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

7.830,91 40.000,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

7.830,91 40.000,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

7.830,91 40.000,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

7.830,91 40.000,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.432,29 0,00 0,00 0,00 0,007810 KS GOJAČE MALOVŠE

1.936,29 0,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.936,29 0,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

1.936,29 0,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

1.936,29 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

1.936,29 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.496,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…
 GRAD d.d.

76



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

3.496,00 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

3.496,00 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

3.496,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

3.496,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.164,38 1.000,00 0,00 0,00 0,007811 KS KAMNJE-POTOČE

1.164,38 1.000,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.164,38 1.000,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

1.164,38 1.000,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

1.164,38 1.000,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

1.164,38 1.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.878,19 8.000,00 1.000,00 1.000,00 0,007812 KS LOKAVEC

8.628,20 8.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

8.628,20 8.000,00 1.000,00 1.000,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

8.628,20 8.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

8.628,20 8.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

8.628,20 8.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.248,62 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,007813 KS OTLICA-KOVK

3.248,62 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.248,62 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

3.248,62 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

3.248,62 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

3.248,62 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

31.444,17 2.500,00 1.000,00 1.000,00 0,007814 KS PLANINA

5.553,23 2.500,00 1.000,00 1.000,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

5.553,23 2.500,00 1.000,00 1.000,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

5.553,23 2.500,00 1.000,00 1.000,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

5.553,23 2.500,00 1.000,00 1.000,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

5.553,23 2.500,00 1.000,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

24.392,90 0,00 0,00 0,00 0,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE…

24.392,90 0,00 0,00 0,00 0,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

24.392,90 0,00 0,00 0,00 0,0018059001 Programi športa

24.392,90 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

24.392,90 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.967,07 0,00 0,00 0,00 0,007815 KS PODKRAJ

267,07 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

267,07 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

267,07 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

267,07 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

267,07 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.700,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE…

10.700,00 0,00 0,00 0,00 0,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

10.700,00 0,00 0,00 0,00 0,0018059001 Programi športa
 GRAD d.d.

77



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

10.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

10.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.050,37 500,00 500,00 500,00 0,007816 KS PREDMEJA

7.050,37 500,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

7.050,37 500,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

7.050,37 500,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

579,50 500,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

579,50 500,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.470,87 0,00 0,00 0,00 0,00KSPRE-07-0001 dom krajanov Predmeja

6.470,87 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.491,87 500,00 500,00 500,00 0,007817 KS SELO

0,00 500,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

0,00 500,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

0,00 500,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

0,00 500,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

0,00 500,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN…

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,001603 Komunalna dejavnost

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih…

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.094,84 200,00 0,00 0,00 0,007818 KS SKRILJE

936,45 200,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

936,45 200,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

936,45 200,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

936,45 200,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

936,45 200,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.158,39 0,00 0,00 0,00 0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN…

1.158,39 0,00 0,00 0,00 0,001302 Cestni promet in infrastruktura

1.158,39 0,00 0,00 0,00 0,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih…

1.158,39 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

1.158,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.570,87 300,00 0,00 0,00 0,007819 KS STOMAŽ

2.570,87 300,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.570,87 300,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

2.570,87 300,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

2.570,87 300,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

2.570,87 300,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.114,62 1.700,00 1.180,00 1.180,00 0,007821 KS USTJE

5.364,62 1.050,00 530,00 530,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

5.364,62 1.050,00 530,00 530,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

5.364,62 1.050,00 530,00 530,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

5.364,62 1.050,00 530,00 530,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

5.364,62 1.050,00 530,00 530,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.750,00 650,00 650,00 650,00 0,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE…

4.750,00 650,00 650,00 650,00 0,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

4.750,00 650,00 650,00 650,00 0,0018059001 Programi športa

4.750,00 650,00 650,00 650,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

4.750,00 650,00 650,00 650,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

56.497,08 34.000,00 500,00 500,00 0,007822 KS VELIKE ŽABLJE

56.170,49 34.000,00 500,00 500,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

56.170,49 34.000,00 500,00 500,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave
 GRAD d.d.

78



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2022 DO 2025

Realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2022 Plan 2023 Plan za leto 2024 Plan za leto 2025

56.170,49 34.000,00 500,00 500,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

56.170,49 34.000,00 500,00 500,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

56.170,49 34.000,00 500,00 500,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

326,59 0,00 0,00 0,00 0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN…

326,59 0,00 0,00 0,00 0,001302 Cestni promet in infrastruktura

326,59 0,00 0,00 0,00 0,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih…

326,59 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

326,59 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.836,20 2.550,00 0,00 0,00 0,007823 KS VIPAVSKI KRIŽ

1.652,40 0,00 0,00 0,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN…

1.652,40 0,00 0,00 0,00 0,000403 Druge skupne administrativne službe

1.652,40 0,00 0,00 0,00 0,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim…

1.652,40 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

1.652,40 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.183,80 2.550,00 0,00 0,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.183,80 2.550,00 0,00 0,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

2.183,80 2.550,00 0,00 0,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

2.183,80 2.550,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

2.183,80 2.550,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.898,52 400,00 200,00 200,00 0,007824 KS VRTOVIN

1.898,52 400,00 200,00 200,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.898,52 400,00 200,00 200,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

1.898,52 400,00 200,00 200,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

1.898,52 400,00 200,00 200,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

1.898,52 400,00 200,00 200,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.915,87 400,00 100,00 100,00 0,007825 KS ŽAPUŽE

2.915,87 400,00 100,00 100,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.915,87 400,00 100,00 100,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

2.915,87 400,00 100,00 100,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

2.915,87 400,00 100,00 100,00 0,00KSŽAP-06-0001 Dom krajanov Žapuže

2.915,87 400,00 100,00 100,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

802,48 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,007826 KS PLAČE

802,48 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

802,48 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,000603 Dejavnost občinske uprave

802,48 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s…

802,48 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih…

802,48 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

65.836.979,57 25.757.349,85 29.092.336,57 37.657.711,28 35.844.978,18SKUPAJ:

 GRAD d.d.

79



A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
Prihodki 
Skupni prihodki po predlogu rebalansa proračuna za leto 2022 znašajo 57.681.547,04 eur. 
Prihodki zajemajo vse prihodke občinske uprave in krajevnih skupnosti, ki se v proračun 
vključujejo na podlagi 19.c. in 19.č. člena Zakona o lokalni samoupravi. Prihodki za upravo in 
za krajevne skupnosti skupaj so obrazloženi v nadaljevanju. 

Davčni prihodki (70) 
2. davki na premoženje (703)

- davki na nepremičnine (7030): znesek usklajujemo glede realizacijo proračuna in 
predvideno dinamiko do konca leta 

- davki na premičnine (7031): ): znesek usklajujemo glede realizacijo proračuna in 
predvideno dinamiko do konca leta 

- davki na dediščine in darila (7032): ): znesek usklajujemo glede realizacijo proračuna in 
predvideno dinamiko do konca leta  

- davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje (7033): znesek usklajujemo 
glede realizacijo proračuna in predvideno dinamiko do konca leta 

3. domači davki na blago in storitve (704)
- drugi davki na uporabo blaga in storitev (7047): ): znesek za znižuje glede na predvideno 

nižji okoljsko dajatev. 

Nedavčni prihodki (71) 
1. udeležba na dobičku in dohodki od premoženja (710)

- prihodki od premoženja (7103): 
a. 04015 – stroški vzdrževanja poslovnih prostorov – z rebalansom povečujemo sredstva

glede na polletno realizacijo pobranih najemnin. 
b. 13166 – poligon varne vožnje v Ajdovščini: z rebalansom povečujemo prihodke za

najemnino poligona izvajalcu varne vožnje 
c. 16097 – postopki ravnanja z nepremičnim premoženjem: planirani prihodki iz naslova

odtujitve nepremičnin 
d. 75002 - ostali prihodki od premoženja se povišujejo, kar pričakujemo običajne  prihodke

iz naslova koncesijske dajatve od posebnih iger na srečo 
e. prihodki od krajevnih skupnosti: povečujejo se prihodki KS Batuje, KS Brje, KS Budanje,

KS Col, KS Dobravlje, KS Dolga Poljana, KS Gabrje, KS Gojače - Malovše, KS Kamnje – 
Potoče, KS Lokavec, KS Otlica – Kovk, KS Plče, KS Predmeja, KS Selo, KS Skrilje, KS Ustje, 
KS Vrtovin, KS Vipavski Križ in KS Žapuže. Pri KS Stomaž se prihodki znižujejo (KS nima 
več prihodkov iz naslova vodarine). 

2. upravne takse in pristojbine (711)
- upravne takse in pristojbine (7111): ): znesek usklajujemo glede realizacijo proračuna in 

predvideno dinamiko do konca leta  
- 3. denarne kazni (712) 
- denarni kazni (7120): znesek usklajujemo glede realizacijo proračuna in predvideno 

dinamiko do konca leta 
4. prihodki od prodaje blaga in storitev (713)

- prihodki od prodaje blaga in storitev (7130): ): 
a. 06051 poslovni prostori KS Lokavec – kotlovnica: znesek smo uskladili na prihodke, kot

so bili realizirani pred letom 2020 

80



b. 75002 – ostali prihodki: znesek usklajujemo glede realizacijo proračuna in predvideno
dinamiko do konca leta 5. drugi nedavčni prihodki (714)

- drugi nedavčni prihodki (7141): 
a. 04012 – poslovni prostori v upravljanju pri KSD d.o.o.: z rebalansom znižujemo postavko

od prejetih odškodnin iz sklenjenih zavarovanj in prodaje opreme, ker takih dogodkov 
do konca leta ne pričakujemo 

b. 04103 komunalni prispevki za poslovne objekte občine se znižujejo glede na ocenjeno
vrednost. Sredstva na postavki so predvidena za plačilo komunalnega prispevka za 
poslovne objekte občine Ajdovščina. Znesek znižujemo na osnovi že plačanih 
komunalnih prispevkov (športno igrišče Gaberje, Vrtovče, Skrilje,…). Celotni znesek na 
prihodkovni strani je predviden tudi na odhodkovni strani. 

c. 11029 Prihodki od odmerjenega komunalnega prispevka za obstoječe kmetijske
objekte, ki se priključujejo na novozgrajeno javno omrežje niso predvideni. 

d. 14014 Poslovna Črniče: planirani so prihodki od komunalnih prispevkov za investicije na
območju poslovne cone za leto 2022. 

e. 14016 Poslovna Gojače 1. faza: planirani so prihodki od komunalnih prispevkov za
investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

f. 14020 Poslovna cona Mirce: planirani so prihodki od komunalnih prispevkov za
investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

g. 14023 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih: planirani so prihodki od komunalnih
prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

h. 14037 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih – 2. faza: planirani so prihodki od komunalnih
prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

i. 14025 Poslovna Gojače 2. faza: prihodki od komunalnih prispevkov za investicije na
območju poslovne cone za leto 2022 niso planirani. 

j. 14044 Poslovna cona Ajdovščina – pod železnico 2. faza: planirani so prihodki od
komunalnih prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leti za leto 2022.. 

k. 14053 Poslovna cona Ajdovščina – pod železnico – 3. faza: planirani so prihodki od
komunalnih prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

l. 14057 Poslovna cona Ajdovščina – Rusne: planirani so prihodki od komunalnih
prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

m. 14058 Poslovna cona Ajdovščina – PC Mice/Pod Fructalom: planirani so prihodki od
komunalnih prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

n. 14061 Poslovna cona Ajdovščina – PC Mirce III: planirani so prihodki od komunalnih
prispevkov za investicije na območju poslovne cone za leto 2022. 

o. 16006 – investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov: glede na to, da smo javne
vodovode oddeli KSD v najem, zavarovanja ureja upravljalec vodovodnega omrežja, zato 
z rebalansom ukinjamo sredstva 

p. 16084 – SB Ribnik II – komunalna ureditev: planirani so prihodki od komunalnih
prispevkov za investicije na območju SB Ribnik II  v letu 2022. 

q. 16075 – Komunalni prispevek za obstoječe stanovanjske objekte: planirani so prihodki
od komunalnih prispevkov za investicije na območju izboljšanja komunalne 
infrastrukture. 

r. 75002 Prihodki od komunalnih prispevkov: planirani so povečani prihodki od
komunalnih prispevkov za zasebne investicije na območju občine za leto 2022, ker se 
trend komunalne opremljenosti zemljišč se intenzivno povečuje.   

81



Kapitalski prihodki (72) 
1. prihodki od prodaje osnovnih sredstev (720)

- prihodki od prodaje zgradb in prostorov (7200): 
Predvidena je odsvojitev enega občinskega stanovanja na Goriški cesti 23b, enega 
občinskega stanovanja na Bevkovi 2, deleža stanovanja v Klenovici na Hrvaškem, ter 
stavbe na Goriški46, nadalje pa tudi Stavbe v  Skriljah 33 in solastniškega delaža stavbe 
v Občini Brežice. Z rebalansom se načrtuje tudi  prodaja stanovanja in pa servisnega 
prostora na Tovarniški. 

- prihodki od cestnih motornih vozil (7201): v letu 2022 prodaja službenega vozila ni več 
predvidena. 

- prihodki od prodaje opreme (7202): predvideni so prihodki od prodaje prenosnih 
računalnikov 

1. prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih osnovnih sredstev (722)
- prihodki od prodaje stavbnih zemljišč (7221): 

Predvideni so prihodki od prodaje zemljišč, ki so opredeljeni v načrtih ravnanja s 
stvarnim premoženjem. Večji obseg prihodkov je predviden iz prodaje zemljišč za 
stanovanjsko gradnjo, nadalje prodaje zemljišč za gospodarske objekte v obrtnih conah. 

Prejete donacije (73) 
a. prejete donacije iz domačih virov (730):

- prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb (7300): 
a. 13101 cesta proti izviru Hublja – 3. faza – donacije za ureditev poti ne načrtujemo več,

zato se z rebalansom sredstva zmanjšujejo 
b. prejete donacije krajevnih skupnosti: KS Ustje

- prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb (7301): 
a. 07900 - večnamenski helikopterski center v Ajdovščini: zajeta so sredstva donacije Taje

in Iva Boscarola 
b. 11900 – ozelenitev javnih površin v Ajdovščini: zajeta so sredstva donacije Taje in Iva

Boscarola 
c. 17900 – zdravstveni center: zajeta so sredstva donacije Taje in Iva Boscarola

Transferni prihodki (74) 
1. transferi prihodki iz drugih javno finančnih institucij (740)

- prejeta sredstva iz državnega proračuna (7400): 
a. 06043 – družbeno koristno delo: letos do realizacije tega projekta ne bo prišlo
b. 06066 – Občinsko središče – energetska sanacija:  v letošnjem letu se na javni razpis MZI

ne bomo prijavili, zato z rebalansom prestavljamo planirana sredstva sofinanciranja
energetske prenove stavbe bivšega Nanosa v prihodnja leta,

c. 11012 vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture – prihodke povečujemo skladno s
podpisano pogodbo MKGP, v isti višini se povečujejo tudi odhodki, ker je to namenski
vir za vzdrževanje gozdnih cest,

d. 11035 – mejice: predvidene prihodke v letu 2022 zamikamo v leto 2023 in 2024.
Prihodki so usklajeni z predvideno dinamiko izvajanja investicije. ponovne zasaditve
protivetrnih pasov. Planiramo prihodke v enaki višini kot so predvideni odhodki.

e. 13151 – Predvidene prihodke zmanjšujemo. Zmanjšanje je posledica razveljavitve
razpisa MJU.

82



f. 13198 - doživetje rimske Kastre: Skladno s prijavljenim projektom za sofinanciranje
planiramo prihodke. Glavnino prihodkov planiramo sicer v letih 2023 in 2024.

g. 14057 – Poslovna cona Ajdovščina – Rusne: Predvidena sredstva zmanjšujemo zaradi
oblikovanja novega projekta enovite poslovne cone , ki zajema Rusne in Mirce zahod.

h. 14060 – mrežni podjetniški inkubator: V letu 2022 in 2023 načrtujemo prijav na razpis
MGRT-ja za izgradnjo inkubatorja. Predvideva se prihodke iz naslova evropskega sklada
za regionalni razvoj. Predvidene prihodke v letu 2022 zmanjšujemo ker v letu 2022 še
ne pričakujemo sofinanciranja.

i. 14061 – Poslovna cona Ajdovščina - širitev V in Z: predvidena so sredstva sofinanciranja
iz državnega proračuna komunalne opreme v poslovni coni Ajdovščina. Predvideni
prihodki so skladni s prijavo na razpis MGRT-ja.

j. 15031 – kanalizacija Stomaž: predvidena so sredstva sofinanciranja iz državnega
proračuna iz evropskega sklada za okrevanje in odpornost, ki bodo  namenjena izgradnji
ločenega sistema odvajanja in čiščenja odpadne in padavinske odpadne vode v naselju
Stomaž. Predvideni prihodki so usklajeni s predvideno dinamiko izvajanja investicije.

k. 16122 – vodovod Stomaž: predvidena so sredstva sofinanciranja iz državnega proračuna
iz evropskega sklada za okrevanje in odpornost, ki bodo  namenjena izgradnji vodovoda
v naselju Stomaž. Predvideni prihodki so usklajeni s predvideno dinamiko izvajanja
investicije.

l. 16084 – SB Ribnik II – komunalna ureditev: planiramo prihodke državnih sredstev za
sofinanciranje gradnje komunalne opreme

m. 18016 Pilonova galerija – ureditev depojev in Rustjeva hiša: konec leta 2021 je bila
izvedena prijava na razpis Ministrstva za kulturo za nujne investicije v kulturi,
sofinanciranje ureditve prostorskih pogojev in nabavo opreme javnih zavodov, katerih
ustanoviteljice so občne. Pričakovan prihodek iz tega naslova je 200.000€.

n. 18111 športno igrišče Budanje: z rebalansom povečujemo prihodke zaradi planirane
prijave investicije na razpis Ministrstva za šolstvo

o. 19028 Regresiranje prevozov učencev: Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport na
podlagi 81. člena ZOFVI, za učence, katerih pot v šolo je ogrožena zaradi velikih zveri
zagotavlja sredstva za prevoze v šolo.  Z rebalansom se prihodki povečujejo glede na to,
da je pouk potekal v šoli in so prevozi potekali nemoteno. Za leto 2023 so tako
predvideni prihodki v višini 46.320 €. Na postavki so predvideni tudi prihodki, ki jih Cirius
Vipava nakazuje v proračun za namen koriščenja prevozov, ki jih organizira občina
(prevoz učenca, za katerega stroške zagotavlja resorno ministrstvo, nakazilo pa izvede
Cirius - 680 €).

2. Prejeta sredstva iz EU (714)
- prejeta sredstva iz EU (7413): 
a. 01002 – drugi stroški občinskega sveta: Predvideni prihodki predstavljajo prihodke

Norveškega finančnega mehanizma in sicer iz naslova vzpostavitve sistema parlameter. 
a. 14014 – Obrtna cona Črniče: sredstva sofinanciranja iz evropskega sklada za regionalni

z rebalansom uskladjujemo glede na planirano dinamiko izvajanja investicije ; 
b. 14057 – Poslovna cona Ajdovščina – Rusne: Predvidena sredstva zmanjšujemo zaradi

oblikovanja novega projekta enovite poslovne cone , ki zajema Rusne in Mirce zahod. 
p. 14060 – 14060 – mrežni podjetniški inkubator: V letu 2022 in 2023 načrtujemo prijav

na razpis MGRT-ja za izgradnjo inkubatorja. Predvideva se prihodke iz naslova 

83



evropskega sklada za regionalni razvoj. Predvidene prihodke v letu 2022 zmanjšujemo 
ker v letu 2022 še ne pričakujemo sofinanciranja. 

Zaradi boljšega pregleda prihodkov v nadaljevanju le-te prikazujemo še po proračunskih 
uporabnikih in proračunskih postavkah. 

84



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

36.649.055,86 30.280.700,74 57.570.813,307500 OBČINSKA UPRAVA

22.871,00 15.362,84 21.371,0004012 poslovni prostori v upravljanju pri KSD d.o.o.

21.371,00 15.362,84 21.371,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.000,00 0,00 0,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

500,00 0,00 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

47.000,00 37.379,00 68.348,2204015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov

45.000,00 30.811,18 60.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

2.000,00 219,60 2.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

0,00 6.348,22 6.348,22720299 Prih.od prodaje druge opreme

15.000,00 0,00 15.000,0004043 prostori KS Selo

15.000,00 0,00 15.000,00740301 Prejeta sredstva iz  javnih skladov za investicije

110.000,00 27.687,17 60.000,0004103 komunalni prispevek za poslovne objekte občine

110.000,00 27.687,17 60.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

3.629,00 1.814,40 3.629,0004145 prostori KS Ustje (stara šola)

3.629,00 1.814,40 3.629,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

50,00 304,97 50,0006007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski uprav

50,00 304,97 50,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

1.000,00 0,00 1.000,0006009 Materialni stroški občinske uprave

1.000,00 0,00 1.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

1.000,00 0,00 1.000,0006012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov

1.000,00 0,00 1.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

10.000,00 0,00 0,0006013 Nakup opreme

10.000,00 0,00 0,00720100 Prihodki od prodaje cestnih motornih vozil

804,00 0,00 0,0006043 družbeno koristno delo

804,00 0,00 0,00740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti  državnega proračuna

50.000,00 0,00 0,0006066 Občinsko središče - energetska sanacija objekta

50.000,00 0,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

100.000,00 0,00 100.000,0007009 nabava gasilskih vozil in opreme

100.000,00 0,00 100.000,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

50.000,00 0,00 50.000,0007015 objekt za potrebe sistema civilne zaščite

50.000,00 0,00 50.000,00741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

75.000,00 0,00 75.000,0007025 Crossit safer

75.000,00 0,00 75.000,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

200.000,00 19.181,60 200.000,0007026 adrion CZ

200.000,00 19.181,60 200.000,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

40.000,00 0,00 40.000,0007027 Policijska postaja Ajdovščina

40.000,00 0,00 40.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

0,00 10.000.000,00 10.000.000,0007900 večnamenski helikopterski center v Ajdovščini

0,00 10.000.000,00 10.000.000,00730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb

150.000,00 0,00 150.000,0011005 tržnica Ajdovščina

150.000,00 0,00 150.000,00741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

5.600,00 4.522,83 5.600,0011007 urejanje kmetijskih zemljišč

5.600,00 4.522,83 5.600,00710304 Prihodki od drugih najemnin

125.000,00 63.602,76 142.000,0011012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture

75.000,00 63.602,76 93.000,00704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest

50.000,00 0,00 49.000,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

2.500,00 0,00 2.500,0011013 trajnostno gospodarjenje z divjadjo

2.500,00 0,00 2.500,00710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij

47.000,00 28.877,00 47.000,0011033 NOR-dediščina fermentiranja pijač

0,00 28.877,00 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

47.000,00 0,00 47.000,00741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

576.000,00 0,00 0,0011035 mejice
 GRAD d.d.

85



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

576.000,00 0,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

0,00 1.000.000,00 1.000.000,0011900 ozelenitev javnih površin v Ajdovščini in njeni okolici

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb

70.000,00 117.058,84 117.058,8413009 vzdrževanje lokalnih cest

70.000,00 117.058,84 117.058,84740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

30.000,00 0,00 30.000,0013010 vzdrževanje javnih površin

30.000,00 0,00 30.000,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

470.900,00 0,00 465.623,1313086 cesta Ajdovščina - Lokavec - Predmeja

470.900,00 0,00 465.623,13740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

17.500,00 0,00 0,0013101 cesta proti izviru Hublja - 3. faza

17.500,00 0,00 0,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

185.000,00 0,00 0,0013151 IoT DOMM

185.000,00 0,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

84.777,89 0,00 84.777,8913157 LAS - kolesarska veriga

84.777,89 0,00 84.777,89740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

0,00 0,00 3.500,0013166 poligon varne vožnje Ajdovščina

0,00 0,00 3.500,00710304 Prihodki od drugih najemnin

0,00 0,00 31.790,5013198 doživetje rimske Kastre

0,00 0,00 31.790,50740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

302.000,00 0,00 115.000,0014014 Obrtna cona Črniče

40.000,00 0,00 30.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

262.000,00 0,00 85.000,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

80.000,00 0,00 30.000,0014016 Poslovna cona Gojače 1. faza

80.000,00 0,00 30.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

50.000,00 0,00 45.000,0014020 Poslovna cona Mirce

50.000,00 0,00 45.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

80.000,00 4.055,40 45.000,0014023 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih

80.000,00 4.055,40 45.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

120.000,00 0,00 10.000,0014037 Poslovna cona v Ajdovščini - V Talih - 2. faza

120.000,00 0,00 10.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

0,00 0,00 30.000,0014044 Poslovna cona Pod železnico - 2. faza

0,00 0,00 30.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

100.000,00 11.931,81 45.000,0014053 Poslovna cona Ajdovščina - pod železnico III

100.000,00 11.931,81 45.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

52.602,00 0,00 52.602,0014054 tematska pot - po terasah in suhozidju

52.602,00 0,00 52.602,00741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

172.500,00 0,00 80.000,0014057 poslovna cona Ajdovščina - Rusne

100.000,00 0,00 80.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

72.500,00 0,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

661.781,00 26.224,99 636.781,0014058 poslovna cona Ajdovščina - Mirce / Pod Fructalom

75.000,00 26.224,99 50.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

176.034,30 0,00 176.034,30741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

410.746,70 0,00 410.746,70787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

750.000,00 0,00 207.865,0014060 mrežni podjetniški inkubator

150.000,00 0,00 57.865,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

600.000,00 0,00 150.000,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

0,00 0,00 10.000,0014061 PC Ajdovščina širitev V in Z

0,00 0,00 10.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

166.000,00 0,00 55.722,2015031 kanalizacija Stomaž

166.000,00 0,00 55.722,20740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

30.000,00 21.877,24 30.000,0015032 projekt VIPava

0,00 21.877,24 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki
 GRAD d.d.

86



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

30.000,00 0,00 30.000,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

28.780,00 0,00 28.780,0015099 Grevislin

28.780,00 0,00 28.780,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

0,00 0,00 30.000,0015100 protipoplavna varnost OC Batuje

0,00 0,00 30.000,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

1.500,00 0,00 0,0016006 investicije in investicijsko vzdrževanje vodovod.s

1.500,00 0,00 0,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

120.000,00 0,00 60.000,0016075 komunalni prispevek za obstoječe stan. objekte

120.000,00 0,00 60.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

1.495.146,90 19.015,00 1.495.146,9016076 celovito hidr. uravnoteženje  vod.sistema Hubelj - Skuk

0,00 2.852,25 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

207.772,04 0,00 207.772,04741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

0,00 16.162,75 0,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

1.287.374,86 0,00 1.287.374,86787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

209.540,00 106.589,03 209.540,0016080 stanovanja v upravljanju pri KSD d.o.o.

208.540,00 106.589,03 208.540,00710302 Prihodki od najemnin za stanovanja

1.000,00 0,00 1.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

400.000,00 0,00 1.050.000,0016084 SB Ribnik II - komunalna ureditev

400.000,00 0,00 400.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

0,00 0,00 650.000,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

665.948,08 0,00 665.948,0816091 ureditev površin za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina - Vipavska cesta

665.948,08 0,00 665.948,08740301 Prejeta sredstva iz  javnih skladov za investicije

0,00 0,00 350.000,0016097 postopki ravnanja z nepremičnim premoženjem

0,00 0,00 350.000,00710399 Drugi prihodki od premoženja

0,00 0,00 43.915,4516122 vodovod Stomaž

0,00 0,00 43.915,45740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

35.380,00 0,00 35.380,0017003 Zdravstveni dom - dejavnost in investicije

35.380,00 0,00 35.380,00710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču

52.800,00 0,00 52.800,0017010 dežurne službe na področju zdravstvenega varstva - NMP

52.800,00 0,00 52.800,00710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču

0,00 10.000.000,00 10.000.000,0017900 zdravstveni center

0,00 10.000.000,00 10.000.000,00730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb

2.000,00 1.494,07 2.000,0018012 Dvorana 1. slovenske vlade - materialni stroški

2.000,00 1.494,07 2.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

454.254,10 0,00 200.000,0018016 Pilonova galerija - ureditev depojev in Rustjeva hiša

454.254,10 0,00 200.000,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

1.000,00 0,00 1.000,0018026 Dvorana 1. slovenske vlade - investicije

1.000,00 0,00 1.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

1.000,00 600,00 1.000,0018027 Športni park Pale

1.000,00 600,00 1.000,00710399 Drugi prihodki od premoženja

570.000,00 0,00 570.000,0018082 Večnamenska gimnastična  dvorana OŠ Danila Lokarja  Ajdovščina

70.000,00 0,00 70.000,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

500.000,00 0,00 500.000,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

1.000,00 0,00 1.000,0018101 Hiša mladih - Vipavska cesta

1.000,00 0,00 1.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

52.000,00 0,00 0,0018111 športno igrišče Budanje

52.000,00 0,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

330.000,00 0,00 330.000,0018139 Prostor doživetij pekarske in mlinarske tradicije

99.000,00 0,00 99.000,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

231.000,00 0,00 231.000,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

80.000,00 0,00 80.000,0019007 Osnovna šola Ajdovščina - dejavnost

80.000,00 0,00 80.000,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki
 GRAD d.d.

87



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

27.680,00 29.860,48 47.680,0019028 Regresiranje prevozov učencev

680,00 354,90 680,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

27.000,00 29.505,58 47.000,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

51.138,00 120,17 51.138,0020007 Financiranje družinskih pomočnikov

0,00 120,17 0,00714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja

51.138,00 0,00 51.138,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

24.988.105,00 8.021.250,41 26.183.621,2075002 ostali prihodki

12.903.635,00 5.955.528,00 12.903.635,00700020 Dohodnina - odstopljeni vir občinam; 4012701075

10.650,00 13.365,72 30.000,00703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb

1.000,00 766,35 1.000,00703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo

20,00 8,42 20,00703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine

1.400.000,00 51.573,59 1.475.000,00703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb

975.000,00 19.799,96 900.000,00703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb

1.500,00 -2.065,99 1.500,00703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

4.000,00 3.804,92 5.000,00703100 Davek od premoženja - na posest plovnih objektov

5,00 1,53 5,00703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine

100.000,00 95.905,24 120.000,00703200 Davki na dediščine in darila

100,00 0,00 100,00703201 Zamudne obresti davkov občanov

100,00 2,71 100,00703202 Zamudne obresti  od davka na dediščine in darila

90.000,00 8.050,43 100.000,00703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb

240.000,00 117.311,74 240.000,00703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb

150,00 0,80 150,00703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin

10.000,00 1.416,83 10.000,00704403 Davek na dobitke od iger na srečo

55.000,00 11.906,66 55.000,00704704 Turistična taksa

500,00 128,14 500,00704706 Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od pravnih oseb

150,00 13,20 150,00704707 Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od fizičnih oseb in zasebnikov

0,00 5.963,99 0,00706099 Drugi davki - nerazporejeno po PDP

2.000,00 0,00 2.000,00710005 Udeležba na dobičku in dividendah - finančne družbe

50,00 0,00 50,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

0,00 83,50 0,00710300 Prih.iz nasl. najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove

0,00 60,56 0,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

8.000,00 6.058,48 14.720,00710304 Prihodki od drugih najemnin

300.000,00 109.194,09 310.000,00710309 Koncesijske dajatve od posebnih iger na srečo

6.000,00 0,00 6.000,00710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico

80.000,00 12.438,57 80.000,00710399 Drugi prihodki od premoženja

28.000,00 15.292,27 28.000,00711100 Upravne takse (tar.št.: 1-10,36, 96a-98 iz ZUT)

2.500,00 1.213,80 3.000,00711120 Upravne takse s področja prometa in zvez (tar. št. 28-34 iz ZUT)

30.000,00 8.469,99 30.000,00712001 Globe za prekrške

12.000,00 8.975,83 20.000,00712007 Nadomestilo  za degradacijo in uzurpacijo prostora; 4010515083

200,00 180,00 200,00712008 Povprečnine na podlagi zakona o prekrških

1.000,00 0,00 1.000,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

5.000,00 10.815,30 20.000,00713099 Drugi prihodki od prodaje

1.250.000,00 375.560,52 1.400.000,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

3.500,00 3.052,00 4.000,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

170.000,00 33.032,37 170.000,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

130.000,00 0,00 130.000,00720000 Prodaja poslovnih objektov in poslovnih prostorov

37.000,00 704,89 97.000,00720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj

2.250,00 0,00 5.000,00720201 Prihodki od prodaje računalniške opreme

500.000,00 0,00 500.000,00720399 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev

7.000,00 7.212,00 7.000,00722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč

5.390.000,00 642.429,00 6.281.696,20722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč

16.604,00 6.920,00 16.604,00740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti  državnega proračuna
 GRAD d.d.

88



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

14.940,00 0,00 14.940,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

1.190.578,00 496.075,00 1.190.578,00740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin

9.673,00 0,00 9.673,00740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo

263.404,00 138.241,23 210.780,0075003 okoljske dajatve

263.404,00 138.236,82 210.780,00704700 Okoljska dajatev za obremenjevanje voda - 4013208385

0,00 4,41 0,00704701 Zamudne obresti od okoljske dajat.za onesnažev.okolja zaradi

627.389,00 207.257,12 627.389,0075005 najemnina javne infrastrukture - vodovod

0,00 -20,62 0,00706099 Drugi davki - nerazporejeno po PDP

627.389,00 207.277,74 627.389,00710304 Prihodki od drugih najemnin

1.058.010,00 350.659,60 1.058.010,0075006 najemnina javne infrastrukture - kanalizacija in ČN

1.058.010,00 350.659,60 1.058.010,00710304 Prihodki od drugih najemnin

77.465,89 25.732,78 77.465,8975007 najemnina javne infrastrukture - odpadki

77.465,89 25.732,78 77.465,89710304 Prihodki od drugih najemnin

0,00 0,00 3.000,007502 OBČINSKI SVET

0,00 0,00 3.000,0001002 Drugi stroški občinskega sveta

0,00 0,00 3.000,00741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

42.734,00 0,00 42.734,007506 MEDOBČINSKA UPRAVA

42.734,00 0,00 42.734,0006058 delovanje medobčinske uprave

42.734,00 0,00 42.734,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

3.500,00 1.870,00 3.500,007800 KS AJDOVŠČINA

3.500,00 1.870,00 3.500,0078001 prihodki KS Ajdovščina

3.500,00 1.870,00 3.500,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

0,00 84,00 168,007801 KS BATUJE

0,00 84,00 168,0078011 prihodki KS Batuje

0,00 84,00 168,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

4.000,00 464,00 4.268,007802 KS BRJE

4.000,00 380,00 4.000,0004083 Učni center Brje - predelovalnica sadja

4.000,00 380,00 4.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

0,00 84,00 268,0078021 prihodki KS Brje

0,00 84,00 268,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

4.000,00 6.466,97 11.000,007803 KS BUDANJE

4.000,00 6.466,97 11.000,0078031 prihodki KS Budanje

4.000,00 6.466,97 11.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

4.000,00 1.459,00 4.000,007804 KS CESTA

4.000,00 1.459,00 4.000,0078041 prihodki KS Cesta

4.000,00 1.459,00 4.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

0,00 90,00 90,007805 KS COL

0,00 90,00 90,0078051 prihodki KS Col

0,00 90,00 90,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

0,00 2.500,00 2.500,007806 KS ČRNIČE

0,00 2.500,00 2.500,0078061 prihodki KS Črniče - Ravne

0,00 2.500,00 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

0,00 0,00 2.500,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

500,00 484,00 1.000,007807 KS DOBRAVLJE

500,00 484,00 1.000,0078071 prihodki KS Dobravlje

500,00 484,00 1.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

468,00 84,00 636,007808 KS DOLGA POLJANA

468,00 84,00 636,0078081 prihodki KS Dolga Poljana

468,00 84,00 636,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.621,05 93,70 1.789,707809 KS GABERJE

1.621,05 93,70 1.789,7078091 prihodki KS Gaberje

1.611,35 84,00 1.780,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore
 GRAD d.d.

89



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

9,70 9,70 9,70714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

0,00 84,00 168,007810 KS GOJAČE MALOVŠE

0,00 84,00 168,0078101 prihodki KS Gojače - Malovše

0,00 84,00 168,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

50,00 84,00 168,007811 KS KAMNJE-POTOČE

50,00 84,00 168,0078111 prihodki KS Kamnje - Potoče

50,00 0,00 0,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

0,00 84,00 168,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

14.343,43 17.193,89 22.700,007812 KS LOKAVEC

6.343,43 7.410,23 10.700,0006051 Poslovni prostor KS Lokavec - kotlovnica

6.343,43 7.410,23 10.700,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

8.000,00 9.783,66 12.000,0078121 prihodki KS Lokavec

8.000,00 9.783,66 12.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

2.022,36 84,00 2.190,367813 KS OTLICA-KOVK

2.022,36 84,00 2.190,3678131 prihodki KS Otlica - Kovk

2.022,36 84,00 2.190,36710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

950,00 515,95 1.204,687814 KS PLANINA

950,00 515,95 1.204,6878141 prihodki KS Planina

950,00 515,95 1.204,68710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

597,00 84,00 815,007816 KS PREDMEJA

597,00 84,00 815,0078161 prihodki KS Predmeja

597,00 84,00 815,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

100,00 764,00 850,007817 KS SELO

100,00 764,00 850,0078171 prihodki KS Selo

100,00 764,00 850,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

25,00 184,00 318,007818 KS SKRILJE

25,00 184,00 318,0078181 prihodki KS Skrilje

25,00 184,00 318,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.600,00 84,00 168,007819 KS STOMAŽ

1.600,00 84,00 168,0078191 prihodki KS Stomaž

100,00 84,00 168,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.500,00 0,00 0,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

650,00 644,00 1.848,007821 KS USTJE

650,00 644,00 1.848,0078211 prihodki KS Ustje

0,00 84,00 168,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

650,00 560,00 1.680,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

1.000,00 84,00 1.000,007822 KS VELIKE ŽABLJE

1.000,00 84,00 1.000,0078221 prihodki KS Velike Žablje

1.000,00 84,00 1.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

250,00 134,08 368,007823 KS VIPAVSKI KRIŽ

250,00 134,08 368,0078231 prihodki KS Vipavski Križ

0,00 84,00 168,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

250,00 50,08 200,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

200,00 320,00 350,007824 KS VRTOVIN

200,00 320,00 350,0078241 prihodki KS Vrtovin

200,00 320,00 350,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.500,00 1.359,00 2.000,007825 KS ŽAPUŽE

1.500,00 1.359,00 2.000,0078251 prihodki KS Žapuže

1.500,00 1.359,00 2.000,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.000,00 1.339,00 1.900,007826 KS PLAČE

1.000,00 1.339,00 1.900,0078261 prihodki KS Plače

1.000,00 1.339,00 1.900,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore
 GRAD d.d.

90



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2022

realizacija 2022 predlog
 2022

36.734.166,70 30.317.254,33 57.681.547,04SKUPAJ:

 GRAD d.d.

91



Odhodki 
Skupni odhodki po predlogu rebalansa proračuna za leto 2022 znašajo 45.533.155,66 eur. 
Obrazložitev posameznih postavk je napisana v poglavju obrazložitve posebnega dela 
proračuna po posameznih neposrednih proračunskih uporabnikih.  
Prihodki in odhodki so uravnoteženi. Odhodki se pokrivajo iz prihodkov tekočega leta in 
prenosa iz leta 2021. 

Proračunski presežek ali primanjkljaj  
Proračunski presežek iz leta 2021 ugotovljen po zaključnem računu znaša 770.526,58 je vir za 
pokrivanje odhodkov rebalansa proračuna leta 2022. 

C. Račun financiranja 

Zadolževanje 
Zadolževanje za investicije iz občinskega proračuna ni več predvideno. 

Odplačila dolga 
Planiran je znesek za dokončno odplačilo dolgoročnih kreditov, najetih pri poslovnih bankah. 

92



Finančni načrt občinske uprave 

PODROČJE  
01 - POLITIČNI SISTEM 
Zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan). 

Glavni program  
0101 Politični sistem  
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in podžupanov. 

Podprogram 
01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 
Vsebina podprograma je naslednja: izvedba volitev svetnikov in župana, volitve v ožje dele 
občin, izvedba referendumov (na primer samoprispevek). 

Proračunske postavke 
01007 stroški izvedbe volitev in referendumov 
Sredstva so planirana za izvedbo lokalnih volitev 20. 11. 2022 ter za plačilo stroškov za 
zagotovitev plakatnih mest za lokalne, državnozborske in predsedniške volitve. Sredstva se 
povišujejo zaradi splošnega porasta stroškov blaga in storitev (papir, tisk,…) ter stroškov v zvezi 
z ukrepi za preprečevanje širjenja Covida-19. 

III. PREGLED PREDPISOV
- Ustava Republike Slovenije 
- Zakon o lokalnih volitvah 493-26/2014 
- Zakon o referendumu in ljudski iniciativi 
- Zakon o samoprispevku 
- Zakon o volilni kampanji 
- Zakon o političnih strankah 
- Zakon o lokalni samoupravi 
- Zakon o javnih uslužbencih 
- Zakon o sistemu plač v javnem sektorju 
- Zakon o lokalni samoupravi 
- Zakon o enakih možnostih žensk in moških 

PODROČJE  
02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
Zajema vodenje finančnih zadev in storitev ter nadzor nad porabo javnih financ. V občini je na 
tem področju zajeto delovno področje organa občinske uprave, pristojnega za finance, in 
nadzornega odbora občine. 

Glavni program 
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 
Glavni program urejanje na področju fiskalne politike zajema sredstva za pokrivanje stroškov 
prodaje terjatev in kapitalskih deležev, plačilnega prometa in pobiranja občinskih dajatev. 

93



Podprogram  
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike. 
Zajema stroški plačilnega prometa – provizija Uprave Republike Slovenije za javna plačila, 
provizija Banke Slovenije, plačila za pobiranje občinskih dajatev (nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, taks in samoprispevka, ekoloških taks....), vračila finančne izravnave, 
komunalnega prispevka, nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča ipd, v primeru, da gre za 
izplačila iz proračuna. 

Proračunske postavke 
02006 javna blagajna 
Planirana sredstva za plačilo provizije za položnice občanov, ki jih plačujejo na javni blagajni se 
glede na realizacijo v prvih petih mesecih letošnjega leta znižujejo. 

III. PREGLED PREDPISOV
- Zakon o javnih financah 
- Zakon o plačilnem prometu 
- Zakon o davčni službi in uredba o višini nadomestila za opravljanje nalog Davčne 

uprave Republike Slovenije za zavode, sklade in lokalne skupnosti 
- Zakon o lokalni samoupravi 

PODROČJE  
04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
Področje zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno opravljajo 
centralni uradi na različnih ravneh oblasti. 

Glavni program 
0402 – Informatizacija uprave 

Podprogram: 
04029001- informatizacijska infrastruktura 

Proračunske postavke 
04104 m Ajdovščina 
Za vzpostavitev podpore dvosmerni komunikaciji z občani se predvideva razvoj nove aplikacije, 
ki bo za občana predstavljala enotno dostopno točko do javnih servisov. Zahtevnost postopkov 
in rešitev je presegala zmogljivosti razvijalcev, s katerimi smo projekt pilotno razvijali, zato je bil 
z njihove strani zaustavljen. Ne glede na to želimo projekt realizirati in tako vzpostaviti sistem 
digitalne identitete, ki bi služil ne samo vlaganju elektronskih vlog, ampak tudi dvosmerni 
komunikaciji z občani, izvajanju “moje pobude”, itd., zato smo poiskali drugega ponudnika oz. 
izvajalca zato z rebalansom sredstva povečujemo. 

Glavni program: 
0403 - Druge skupne administrativne službe 
Glavni program vključuje sredstva za obveščanje javnosti, izvedbo protokolarnih dogodkov, 
sredstva za kritje stroškov razpolaganja in upravljanja z občinskim premoženjem ter sredstva za 
poslovne prostore občine. 

94



Podprogram 
04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 
Obveščanje domače in tuje javnosti zajema sredstva za objavo občinskih predpisov v uradnem 
glasilu občine (Uradni list Republike Slovenije), izdelavo občinske zastave in grba, izdelavo 
celostne podobe občine, izdelavo in vzdrževanje spletnih strani občine. 
 
Proračunske postavke 
04002 protokol, oblikovanja in tiski 
Sredstva so planirana za oblikovanje in posebne tiske posameznih izdelkov v manjših serijah za 
različne potrebe (prireditve, sprejemi, slovesnejša pisma, dokumenti, embalaža …). Z 
rebalansom se na postavka zgolj vračajo sredstva, ki so bila prerazporejena.  
04004 priprava in objava občinskih predpisov 
Sredstva so planirana za občinske objave v Uradnem listu RS in za objave občinskih predpisov 
ter izdelavo in objave neuradnih prečiščenih besedil občinskih predpisov, ki se objavljajo v 
katalogu informacij javnega značaja na občinski spletni strani. Planirani so tudi stroški za dostop 
do portala s pravnimi akti s področja lokalne samouprave. Sredstva se povišujejo zaradi 
predvidenih objav obsežnejših predpisov (statut, poslovnik,…). 
 
Podprogram 
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov, 
Izvedba protokolarnih dogodkov zajema sredstva za kritje stroškov praznovanja občinskega in 
državnih praznikov. 
 
Proračunske postavke 
04006 praznovanje občinskega praznika 
Sredstva so namenjena organizaciji slovesnosti ob občinskem prazniku in za denarne nagrade 
prejemnikom priznanj. Sredstva za leto 2022 se malenkostno povečujejo zaradi višjih cen 
stroškov organizacije.  Sredstva se z rebalansom povišujejo, ker je bila proslava namesto v 
dvorani, kot je bilo načrtovano, izvedena na Lavričevem trgu, ki ga je bilo potrebno v celoti 
opremit za izvedbo prireditve (najem odra, velikega ekrana, ozvočenja, stoli … ) 
04008 ostale prireditve 
Sredstva so namenjena pripravi in izvedbi vseh prireditev, sprejemov, srečanj ter drugih 
dogodkov v okviru delovanja občine. V primerjavi z lanskim letom se delno povečujejo, zaradi 
porasta cen blaga in storitev ter tudi zaradi več letnih dogodkov. 
Večji del sredstev se samo vrača na to postavko zaradi prerazporeditve na postavko 04006, kjer 
je zmanjkalo sredstev zaradi neplaniranih povečanih stroškov za praznovanje občinskega 
praznika.  
 
Podprogram: 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem. 
Vsebina podprograma je naslednja: stroški izvršb in drugih sodnih postopkov, pravno 
zastopanje občine, upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov občine (tudi 
protokolarnih prostorov), investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov v lasti občine, 
investicije v poslovne prostore v lasti občine. 
 
 
 

95



Proračunske postavke 
04012 poslovni prostori v upravljanju KSD 
Povečujemo sredstva za investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov z namenom prenove 
sanitarij in električnih instalacij v bivšem bifeju Zmajček na Goriški cesti.  
04014 nakup poslovnih zgradb in prostorov 
Povečujemo sredstva zaradi realizacije nakupa objekta na Predmeji 3 v januarju 2022 (sredstva 
sicer planirana v 2021), zaradi višje ponudbene cene za nakup objekta na Otlici od prvotno 
načrtovane in zaradi nakupa pasaže na Goriški cesti. 
04015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov 
Zaradi povišanja cen električne energije in komunalnih storitev se povišujejo sredstva za 
tekoče vzdrževanje poslovnih objektov. Na kontu investicijsko vzdrževanje se sredstva  
povečujejo zaradi zamenjave vhodnih vrat v objektu Goriškega muzeja. 
04035 prostori KS Planina 
Sredstva povečujemo za 4.000 eur na izvedbo strokovnega nadzora nad izvedbo gradbeno 
obrtniških del.   
04081 dom krajanov Ajdovščina 
Sredstva so namenjena za preureditev prostora v nadstropju ob Domu krajanov, ki bo služil za 
skladiščenje opreme. 
04102 ureditev prostorov in površin za potrebe civilne zaščite in gospodarske javne 
infrastrukture 
Z rebalansom sredstva predvidena za  pričetek del na prenovi objektov in površin, ki smo jih 
pridobili od države: prenova strehe objekta CZ, elektrifikacija objekta, zunanja ureditev – 
sanacija meteornega odvodnika in hortikulturna ureditev zelenih površin niso več predvidena.  
04103 komunalni prispevek za poslovne objekte občine 
Sredstva na postavki so predvidena za plačilo komunalnega prispevka za poslovne objekte 
občine Ajdovščina. Znesek povečujemo na osnovi predvidenih izračunov za projekte, ki jih vložili 
v letu 2021 za pridobivanje gradbenih dovoljenj (športno igrišče Gaberje, Vrtovče, Skrilje,…) . 
Celotni znesek na odhodkovni strani je predviden tudi na prihodkih. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o lokalni samoupravi 
- Zakon o javnih financah 
- Zakon o poslovnih stavbah in poslovnih prostorih 

 
 

PODROČJE  
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 
Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj občin 
in drugih oblik povezovanja občin. 
 
Glavni program: 
0601 - Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni 
Glavni program Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni vključuje sredstva za pripravo strokovnih podlag za oblikovanje ožjih delov občin in zvez 
občin in različne oblike povezovanja občin (združenja in druge oblike povezovanja občin). 
 

96



Podprogram: 
06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 
Zajema sredstva za druge oblike povezovanja občin in za delovanje regionalne razvojne 
agencije. 

Proračunske postavke 
06000 projekti – priprava in soudeležba 
Zagotavljamo sredstva za kritje stroškov priprave prijav in potrebne dokumentacije na 
transnacionalne, čezmejne in druge programe. Del sredstev se zagotavlja tudi za kritje lastnega 
deleža v projektih. Z rebalansom sredstva povečujemo in zagotavljamo dodatne možnosti za 
oblikovanje in prijavljanje novih projektov na prihajajoče razpise in pozive. 
06004 Regionalna razvojna agencija – delovanje 
Sredstva so namenjena kritju sorazmernega dela stroškov delovanja mrežne regionalne 
razvojne agencije. Z rebalansom povečujemo postavko za 125 € in sicer zardi novih izračunov 
delitev stroškov delovanj mrežne regijske razvojen agencije med občine Goriške regije. 

Glavni program: 
0602 – Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 
Vključuje sredstva za sofinanciranje in delovanje občin, ožjih delov občin in zvez občin 

Podprogram: 
06029001 Delovanje ožjih delov občin 
Zajema sredstva za delovanje zvez občin. 

Proračunske postavke 
06050 delovanje krajevnih skupnosti 
KS je v januarju 2022 sprejela sklep o povečanju urne postavke za navedena dela, posledično 
temu se z rebalansom povečuje tudi ta postavka  

Glavni program: 
0603 - Dejavnost občinske uprave 
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 

Podprogram: 
06039001 Administracija občinske uprave 
Administracija občinske uprave zajema plače zaposlenih v občinski upravi, sredstva za odpravo 
nesorazmerij med osnovnimi plačami, materialni stroški in stroški počitniške dejavnosti 
(upravljanje in vzdrževanje počitniških objektov), 

Proračunske postavke 
06007 plače in drugi izdatki zaposlenih 
Planirana so sredstva za plače, prispevke in druge izdatke za zaposlene v upravi in se usklajujejo 
na dejansko število zaposlenih v letu 2022. V letu 2022 je dodatno predvidena odpravnina za 
eno sodelavko. 
06009 Materialni stroški občinske uprave 
Materialni stroški za delovanje občinske uprave so predvidena za izdatke za pisarniški material, 
čistila in storitve čiščenja, časopise, strokovno literaturo, uniforme in službena oblačila, 

97



zdravniške preglede, električno energijo, komunalne storitve, telefon, ogrevanje, goriva in 
maziva, vzdrževanje avtomobilov, poslovnega najema vozila, vzdrževanje računalniške in 
programske opreme, stroške za strokovno izobraževanje, stroške zavarovalnih premij, kazni ter 
stroške posebnih revizijskih ter svetovalnih storitev, poštnin, delo preko študentskega servisa 
in drugo. Odhodki se povišujejo zaradi porasta nekaterih cen blaga in storitev, povečanega 
obsega čiščenja (stara občina) in zaradi povečanega števila službenih poti glede na čas 
epidemije. 
06043 družbeno koristno delo 
Na postavki se zagotavlja sredstva za opravljanje dela v splošno korist – nadomestitve kazni, 
globe z opravo nalog v splošno korist. Občina zagotovi sredstva za prispevke, druge osebne 
prejemke in varstvo pri delu, kar potem dobi refundirano s strani Uprave za probacijo. 
 
Podprogram 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave. 
Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave zajema 
tekoče vzdrževanje upravnih prostorov, plačilo najemnin za upravne prostore, investicijsko 
vzdrževanje upravnih prostorov, investicije v upravne prostore, nakup opreme, nakup 
prevoznih sredstev. 
 
Proračunske postavke 
06013 - Nakup opreme  
Sredstva so namenjena nakupu pohištva, telekomunikacijske opreme, ter druge opreme. V letu 
2022 se je urejalo dodatne prostore uprave v stari občinski stavbi. Predvidena je namestitev 
opreme za varovanje v stari občini (protivlomni in video nadzor).  
06016 investicije in investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
V letu 2021-22 je planirana ureditev še dodatnih pisarn v prostorih stare občine, prostora za 
arhiviranje dokumentacije in vhodno avlo v pritličju. Dela so obsegala preureditev tlakov, 
pleskanje, ureditev elektro instalacij in TKK instalacij ter ureditev ogrevanja. Za nakup opreme 
čajne kuhinje in pisarn ter  sprejemne pisarne v avli.  
06066 energetska sanacija upravne stavbe (bivši Nanos) 
V letošnjem letu ne planiramo oddati prijave na razpis Ministrstva za infrastrukturo za 
pričetek energetske sanacije objekta bivšega Nanosa in preureditve prostorov za potrebe 
občinske uprave, zato se sredstva za izvedbo in nadzor iz leta 2022 umika.   
    
III. PREGLED PREDPISOV 

- zakon o lokalni samoupravi 
- zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja 
- stanovanjski zakon 
- zakon o javnih uslužbencih 
- zakon o sistemu plač v javnem sektorju 
- zakon o javnih financah 

 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
Področje porabe zajema civilne organizacijske oblike sistema zaščite, obveščanja in ukrepanja 
v primeru naravnih in drugih nesreč. 
 

98



Glavni program: 
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Glavni program vključuje sredstva za izvedbo programa varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami in programa varstva pred požarom. 

Podprogram: 
07039001 Pripravljenost  sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
Zajema organiziranje, opremljanje in usposabljanje organov, enot in služb civilne zaščite ter 
drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč, organiziranje, razvijanje in vodenje osebne in 
vzajemne zaščite, usposabljanje in opremljanje društev in drugih organizacij, usposabljanje in 
opremljanje gasilcev, vzdrževanje javnih zaklonišč in druge nastanitve prebivalstva v primeru 
naravnih in drugih nesreč. 

Proračunske postavke 
07002 enote in službe civilne zaščite 
Zaradi večjih stroškov na intervenciji požar 'pri Curku' in zaradi opremljanja štaba CZ in službe 
za podporo štaba CZ, ki smo jih dolžni opremiti v skladu s Sklepom o merilih za organiziranje in 
opremljanje enot, služb in organov Civilne zaščite na Občini Ajdovščina, št. 846-2/2008-32 z dne 
13. 4. 2022 ter v skladu z Načrtom za opremljanje služb Civilne zaščite, št.: 846-2/2008-37, se 
na tej postavki z rebalansom povečujejo sredstva 

Podprogram: 
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
Zajema stroške operativnega delovanja organov, enot in služb civilne zaščite, stroške 
operativnega delovanja društev in drugih organizacij s področja ZIR, stroške dejavnosti poklicne 
gasilske enote, dejavnosti gasilskih društev in občinske gasilske zveze, investicijsko vzdrževanje 
gasilskih domov, gasilskih vozil in gasilske opreme (financirano s strani požarne takse in 
občinskega proračuna), investicije v gasilske domove, gasilska vozila in opremo. 

Proračunske postavke 
07013 Gasilsko reševalni center - dejavnost 
Z rebalansom se na izdatkih za blago in storitve povišuje sredstva za 1.103 eur za počitniško 
delo. 
07014 Gasilska društva 
V skladu s planom GZ se bo razdelilo sredstva za opremo posameznim gasilskim društvom. V 
letu 2022 se predvideva prihodek 50.000 EUR iz naslova požarne takse, iz leta 2020 v leto 2021 
je bilo prenesenih še 7.302,88 EUR, iz leta 2021 v leto 2022 je bilo prenesenih še dodatnih 
3.869,74 EUR, tako skupaj prenos iz prejšnjih let v leto 2022 znaša 11.172,74 EUR, skupaj na 
postavki 61.172,74 EUR. 
07017 Gasilsko reševalni center – investicije 
V letu 2022 se predvideva prihodek 50.000 EUR iz naslova požarne takse, iz leta 2020 v leto 
2021 je bilo prenesenih še 7.302,88 EUR, iz leta 2021 v leto 2022 je bilo prenesenih še dodatnih 
3.869,74 EUR, tako skupaj prenos iz prejšnjih let v leto 2022 znaša 11.172,74 EUR, skupaj na 
postavki 61.172,74 EUR. Sredstva iz te postavke se uporablja za nabavo gasilsko-reševalne 
opreme.  

99



07900 večnamenski helikopterski center v Ajdovščini 
V okviru donacije, ki jo donatorja Taja in Ivo Boscarol v letu 2022 donirata Občini Ajdovščina, 
se 10 mio eur namenja za izgradnjo infrastrukture za vzpostavitev večnamenskega 
helikopterskega centra na območju letališča v Ajdovščini, ki bo zagotavljal 24-urno 
pripravljenost za intervencije na območju Krasa, Trnovsko - Nanoške planote, Soške doline in 
Vipavske doline, in bo obsegal izgradnjo operativno servisnega objekta centra za helikoptersko 
reševanje, gašenje ter nadzor iz zraka, vključno s hangarjem za helikopter ter nakup 
večnamenskega helikopterja, opremljenega za reševanje v gorah, na cestah ter pri drugih 
nesrečah, nujne prevoze ponesrečencev, gašenje požarov ter nadzor cest. Za realizacijo te 
investicije bo potrebno izdelati investicijsko in projektno dokumentacijo.  Deloma je izdelava 
dokumentacije planirana že v letu 2022, preostanek pa v letu 2023. Pričetek gradnje je 
predviden v letu 2023, zaključek pa v letu 2025. V letu 2025 je predviden tudi nakup 
helikopterja. Sredstva v višini 30.000 eur, ki so namenjena za izvedbo arhitekturnega natečaja, 
so na postavki 16900. 

PREGLED PREDPISOV 
- Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
- Zakon o varstvu pred požarom 
- Zakon o gasilstvu 

PODROČJE  
10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 
Aktivna politika zaposlovanja je le eden od ukrepov lokalne skupnosti na trgu dela, ki lahko 
prispeva k povečevanju zaposlenosti in zmanjševanju brezposelnosti, usklajuje ponudbo in 
povpraševanje na trgu dela, krepi usposobljenost posameznikov in jim pomaga do zaposlitve. 
Področje porabe zajema naloge na področju aktivne politike zaposlovanja, in sicer vzpodbujanja 
odpiranja novih delovnih mest oziroma zaposlitev brezposelnih oseb. 

Glavni program: 
1003 Aktivna politika zaposlovanja. 
Glavni program v občini vključuje sredstva za vzpodbujanje odpiranja novih delovnih mest s 
ciljem zaposlitve brezposelnih oseb preko lokalnih zaposlitvenih programov - javnih del in 
drugih programov APZ na področjih, ki se financirajo iz občinskega proračuna (socialno-
varstvenih, izobraževalnih, športnih, kulturnih, naravovarstvenih, komunalnih in kmetijskih). 

Podprogram: 
10039001 Povečanje zaposljivosti. 
Sredstva se z rebalansom povečujejo so namenjena za plačilo plač in drugih stroškov iz dela za 
zaposlene iz programa javnih del in drugih programov APZ, ki jih razpisuje Zavod RS za 
zaposlovanja. Število zaposlenih skozi leta niha predvsem glede na sredstva, ki jih zagotavlja 
država, pa tudi glede na izkazane potrebe javnih zavodov, neprofitnih organizacij in ustanov po 
javnih delavcih. Sredstva so porabljena le, če izvajalci del sredstev pridobijo iz sredstev razpisov 
Zavoda.  

100



Proračunske postavke 
10002 Javna dela v javnih zavodih 
S predlogom rebalansa se povečujejo sredstva za leto 2022 in sicer za sofinanciranje skupaj 14 
odobrenih javnih del javnim zavodom (prej 12). Po razpisu občina zagotavlja 50 % delež 
sofinanciranja, preostali delež pa Zavod RS za zaposlovanje. V letu 2022 bo Občina izvajalcem 
poleg plač in regresa, financirala še dodatek za delovno dobo. Na postavki so planirana sredstva 
še za plačilo 13. računa. 
10003 Javna dela v neprofitnih organizacijah in ustanovah 
S predlogom rebalansa se povečujejo sredstva za leto 2022 za sofinanciranje javnih del v NVO 
in sicer za 6 javnih del (prej 4). Občina zagotavlja 50 % delež sofinanciranja, preostali delež pa 
Zavod RS za zaposlovanje. Občina zagotavlja poleg stroškov plač še stroške regresa in z 
rebalansom še stroške dodatka za delovno dobo. V letu 2022 zapadejo v plačilo še računi za 
meseca november in december leta 2021. Na postavki so planirana sredstva še za plačilo 13. 
računa. 
10006 sofinanciranje stroškov dela 
Z rebalansom se sredstva na postavki za sofinanciranje zaposlitev za krajši delovni čas v NVO 
povečujejo. Planirana so bila za v višini 165.600 evrov, za zaposlitev 18 izvajalcev, na podlagi 
prispelih prijav na razpisu pa so se sredstva povečala in se je omogočila zaposlitev 20 izvajalcem,  
za 12 mesecev.  
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o urejanju trga dela  
- zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti 
 
 

PODROČJE  
11 – KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Področje zajema izvajanje programov na področju kmetijstva (prestrukturiranje kmetijstva in 
živilstva, razvoj podeželja in podporne storitve za kmetijstvo), gozdarstva (gozdna 
infrastruktura) in ribištva. 
 
Glavni program: 
1102 – Program reforme kmetijstva in živilstva 
Glavni program vključuje sredstva za strukturne ukrepe v kmetijstvu in živilstvu in sredstva za 
razvoj in prilagajanje podeželskih območij. 
 
Podprogram: 
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
Zajema sredstva za obnovo vasi (infrastruktura na podeželju, urejanje vaških središč in objektov 
skupnega pomena na vasi), podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti (turistična dejavnost, 
domača obrt,....), podpore stanovskemu in interesnemu povezovanju (društva, zveze). 
 
Proračunske postavke 
11005 – tržnica Ajdovščina: 
Projekt Prenova mestne tržnice Ajdovščina se izvaja od 1. 4. 2021. Projekt obsega prenovo 
pokritega tržnega prostora z zagotovitvijo ustrezne opreme pridelovalcem in drugim 
ponudnikom lokalne hrane, vzpostavitev spletnega orodja za podporo povezovanja kupcev in 

101



prodajalcev, izvedbo serije delavnic in okrogle mize za opolnomočenje in dvig kompetenc 
ranljivih skupin in splošne javnosti, promocijske aktivnosti ter pripravo poslovnega modela 
povezovanja ponudnikov in delovanja tržnice. V primerjavi s prvotnim planom izvajanja 
projekta, se pretežni del sredstev za izvedbo iz leta 2021 prenaša v leto 2022. Z rebalansov 
povečujemo odhodke za investicijsko vzdrževanje zaradi zaključevanja investicije. 
 
Podprogram: 
11029003 Zemljiške operacije 
Predvidena so sredstva za varstvo in urejanje kmetijskih zemljišč in gozdov (urejanje 
komasacijskih postopkov, melioracij). 
 
Proračunske postavke 
11007 urejanje kmetijskih zemljišč 
Zagotavljajo se sredstva za vzdrževanje in kritje stroškov urejenih urbanih vrtičkov. Predvidena 
je tudi ureditev novih vrtičkov v Rusnah,  (cca. 90-100 kpl, velikosti cca 50m2). Z rebalansom 
povečujemo odhodke za kritje stroškov komunalnih storitev ter stroške za gospodarjenje z 
vrtički. 
11025 Izgradnja namakalnega sistema Ajdovščina 
V letu 2020 smo pričeli z aktivnostmi priprave dokumentacije za izgradnjo velikega 
namakalnega sistema in sicer na nivoju idejne zasnove ter izdelave tehnološkega elaborata. V 
letu 2021 smo z aktivnosti nadaljevali. V letu 2022 načrtujemo aktivnosti ozaveščanja 
kmetovalcev, sklepanje pogodb s kmetovalci, pričetek izdelave DGD dokumentacije ter 
dokumentacije za pridobitev vodnega dovoljenja. Z rebalansom povečujemo odhodke za 
izdelavo dokumentacije. Pričetek izdelave gradbene dokumentacije načrtujemo v 4. kvartalu 
leta. 
11035 mejice 
Prijavo na razpis MKGP predvidevamo v letu 2022. Z aktivnostmi ponovnega zasajevanja 
protivetrnih mejic na območju Občine Ajdovščina nameravamo pričeti spomladi leta 2022. 
Zasaditev bo potekala po fazah. Večino zasaditve si želimo izvesti v letih 2022 in 2023. Z 
rebalansom zamikamo pričetek izvedbe zasajevanja. V letu 2022 načrtujemo samo pripravo 
dokumentacije. 
11900 ozelenitev javnih površin v Ajdovščini in njeni okolici 
Predvidena je izdelava zasaditvenih načrtov s popisom del in količinami predvidenih sadik. Sledi 
ozelenitev površin z zasaditvijo sadik, izvedbo namakalnih sistemov in zatravitvijo. Izvedba bo 
potekala po fazah v pomladnem in jesenskem času. Jeseni 2022 so predvidene zasaditve 
območij v mestu Ajdovščina.  
 
Glavni program: 
1103 – Splošne storitve v kmetijstvu 
Glavni program  Splošne storitve v kmetijstvu vključuje sredstva za delovanje služb in javnih 
zavodov ter sredstva za varovanje zdravja živali na občinski ravni. 
 
Podprogram: 
11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 
Namenjajo se sredstva za sofinanciranje zavetišč (azilov) za živali, društev za zaščito živali. 
 
 

102



Proračunske postavke 
11010 sofinanciranje zavetišč za živali 
Občani občine Ajdovščina postajajo vedno bolj ozaveščeni, zaradi česar v zavetišče sprejmejo 
vedno več izgubljenih in zapuščenih živali. Občina je po zakonu dolžna stroške zavetišča 
poravnavati. Z rebalansom povečujemo odhodke za 5.000€ 

Glavni programi: 
1104 – Gozdarstvo 
Glavni program vključuje sredstva za gradnjo in vzdrževanje cestne infrastrukture. 

Podprogram: 
11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 
Namenjajo se sredstva za gradnjo, rekonstrukcijo in vzdrževanje in gozdnih cest in druge gozdne 
infrastrukture 

Proračunske postavke 
11012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture 
Na postavki so zagotovljena sredstva (iz naslova pristojbine za vzdrževanja gozdnih cest ter 
proračunskih sredstev Ministrstva za kmetijstvo). Plane vzdrževanja gozdnih cest pripravljamo 
skupaj z Zavodom za gozdove. Sredstva se na proračunski postavki na odhodkovni strani 
usklajujejo s pridobljenimi namenskimi prihodki. 

PREGLED PREDPISOV 
- zakon o kmetijstvu 
- zakon o kmetijskih zemljiščih 
- zakon o zaščiti živali 
- zakon o gozdovih 
- zakon o lokalni samoupravi. 

PODROČJE  
12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
Zajema področje oskrbe z električno energijo, oskrbe s plinom, oskrbe z obnovljivimi viri 
energije in oskrbe s toplotno energijo. 

Glavni program 
1206 - Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije, 
Vključuje sredstva za izdatke na področju učinkovite rabe in obnovljivih virov energije. 

Podprogram 
12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 
Zajema investicije v pridobivanje energije s pomočjo geotermalnih virov, sončne energije, vetra, 
stroški delovanja energetsko svetovalnih pisarn. 

103



Proračunske postavke 
12002 lokalni energetski koncept 
Z rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva za preliminarne analize porabe javnih objektov in 
ukrepanja za zagotavljanje učinkovite rabe energij in za izdelavo energetskih izkaznic za javne 
objekte.  
12006 ELENA 2 
Zaradi želje in priložnosti vključitve Občine Ajdovscina v projekt tehnične pomoči EIB, z 
rebalansom zagotavljamo dodatna sredstva za kritje dela stroškov.  
12007 energetska prenova javnih stavb 
Na postavki se v letu 2022 zagotovijo sredstva za načrte (PZI) za energetsko prenovo javnih 
stavb, za katere se načrtuje izvedba sanacije v letu 2023: streha podružnice v Lokavcu, 
razsvetljava dvorana Dobravlje, razsvetljava dvorane Zavod za šport, ogrevanje Zavod za šport 
in OŠ Otlica (star del).  

PREGLED PREDPISOV 
- energetski zakon 

PODROČJE 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
Zajema področje cestnega prometa in infrastrukture, železniške infrastrukture, letališke 
infrastrukture in vodne infrastrukture. 

Glavni program 
1302 – Cestni promet in infrastruktura 
Glavni program vključuje sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest, 
investicijsko vzdrževanje in gradnjo občinskih cest, urejanje cestnega prometa, cestno 
razsvetljavo, upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest in investicijsko vzdrževanje in 
gradnjo državnih cest. 

Podprogram 
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
Zajema upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest (letno in zimsko), upravljanje in tekoče 
vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko), upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne 
infrastrukture (pločniki, kolesarske poti, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje prometa 
- grbine), 

Proračunske postavke 
13003 vzdrževanje cestne infrastrukture 
Z rebalansom povečujemo sredstva skladno z indeksom podražitve cen gradbenih storitev, ki 
vplivajo na stroške vzdrževanja.  
13029  Parkirišča 
Sredstva se povečuje za sanacijo parkirišč pred vhodom v center Vipavskega križa ter za 
namestitev električne polnilnice koles v Vipavskem Križu. Ob začetku gradnje 
večstanovanjskega objekta na Gregorčičevi ulici, se predvideva tudi ureditev nadomestnih 

104



parkirišč med večstanovanjskimi objekti na Goriški cesti. Gradnja parkirišč se bo prilagajala 
dinamiki gradnje večstanovanjskega objekta. 
13031 cestna signalizacija 
Po izgradnji komunalne infrastrukture in hodnika za pešce je bila izražena potreba po umiritvi 
hitrosti skozi naselje Dobravlje. V drugi polovici leta 2022 se predvideva nakup merilnika hitrosti 
»Vi vozite«, katerega se bo postavilo na steber javne razsvetljave v Dobravljah.   
Do zaključka leta je predvidena postavitev smernikov med Potočami in železniško progo v smeri 
Brji. V primeru uspeha na razpisu, so na tej proračunski postavki zagotovljena sredstva za 
snemanje kategoriziranih in nekategoriziranih cest na območju občine Ajdovščina.  
13157 LAS – kolesarka veriga 
Dodana so sredstva za odpravnino sodelavke. 
13166 poligon varne vožnje Ajdovščina 
V začetku leta 2022 je Ministrstvo za infrastrukturo omogočilo spremembo pravilnika, ki po 
novem dovoljuje opravljanje izpitnih voženj tudi v Ajdovščini. Za uresničitev tega, pa morajo biti 
izpolnjeni pogoji (prostor za izvedbo teoretičnega in praktičnega dela izpita). V ta namen, so v 
prvi polovici leta potekali pogovori z Slovenskimi železnicami o najemu in ureditvi dela 
tovornega dela železniške postaje. Ker je želja vseh, da se izpiti v Ajdovščino vrnejo čim prej, se 
zagotavlja sredstva za ureditev poligona in najemnino za to območje. 

Podprogram 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
Zajema gradnjo in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest, gradnjo in investicijsko vzdrževanje 
javnih poti ter trgov, gradnjo in investicijsko vzdrževanje cestne infrastrukture (pločniki, 
kolesarske poti, cestna križanja, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje 
prometa - grbine), 

Proračunske postavke 
13005 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti 
Z rebalansom povečujemo sredstva skladno z indeksom podražitve cen gradbenih storitev, ki 
vplivajo na stroške tekočega vzdrževanja. 
13009 vzdrževanje lokalnih cest 
Z rebalansom povečujemo sredstva skladno z indeksom podražitve cen gradbenih storitev, ki 
vplivajo na stroške vzdrževanja. 
13010 vzdrževanje javnih površin 
Sredstva na kontu za drobni inventar so namenjena za izvajanje javne snage v mestu Ajdovščina 
in nakup košev za smeti ter zamenjavo dotrajanih klopi.  
Sredstva za tekoče vzdrževanje so namenjena tekočemu vzdrževanju skladno s planom KSD, ki 
je v prilogi proračuna. Na kontu za tekoče vzdrževanje javnih površin so predvidene košnje 
zelenic po krajevnih skupnosti.  Z rebalansom se glede na izkazane potrebe sredstva povečujejo. 
13095 ureditev Kastre v Ajdovščini – 1. faza 
Z rebalansom dodatno namenjano sredstva za postizkopovalna  arheološka dela znotraj starega 
mestnega jedra.  
13101 cesta proti izviru Hublja – 3. faza 
V proračunu za leto 2022 se zagotavljajo sredstva za dokončanje projektne dokumentacije 
ureditve pešpoti pod cerkvico in navezavo na obstoječo makadamsko pot, ki vodi do izvira 
Hublja. Sredstva za izvedbo se prestavljajo v leto 2023, ker se na tem območju trenutno gradijo 
trije vodohrani in bo zato ureditev izvedena po zaključku gradnje vodohranov.  

105



13116 avtobusna postaja Batuje 
Projektna dokumentacija PZI je v izdelavi, izvedba del se zaradi potrebnih postopkov za 
vključitev investicije v državni proračun v letošnjem letu ne bo pričela, zato se z rebalansom 
sredstva iz leta 2022 prestavlja.  
13126 vzdrževanje nekategoriziranih cest 
Sredstva iz te postavke so namenjena nujnim vzdrževalnim delom nekategoriziranih cest na 
najbolj nujnih odsekih (Budanje  asfaltacija po vodovodu, Cesta nova dostopna pot na zahodu 
naselja, Kožmani sanacija meteornih voda, Plače pod  vasjo…).  
13128 videonadzor javnih površin 
V letu 2022 se bo izvedlo vzpostavitev videonadzora ob potopnih stebričkih na vstopu v 
območje Kastre. Z Videonadzorom se bo preverjalo delovanje sistema potopnih stebričkov. 
13129 avtobusna postaja Cesta 
Glede na to, da smo načrte za temelje avtobusne postaje dimenzionirali sami v občinski upravi, 
ni bilo potrebno načrtov naročati zunanjim izvajalcem, zato se sredstva z rebalansom ukinja.  
13135 avtobusna postaja Budanje 
Sredstva so namenjena postavitvi avtobusne čakalnice v Logu. Točno lokacijo za umestitev 
avtobusne postaje se bo opredelilo z načrtom kolesarskih povezav med Ajdovščino in Vipavo, 
projekt vodi DRSI, ki je še v teku, izvedba se prenaša na skupno postavko kolesarska pot 
Ajdovščina - Vipava 
13148 Pločnik Dobravlje 
V sklopu novogradnje kanalizacije Dobravlje se je uredil pločnik za pešce v Dobravljah in sicer 
na odseku od dvorane KS do prehoda čez železnico, v širini do 1,20 metra ter cestišče v širini 5 
metrov.  Projekt je zaključen, opravljena je bila primopredaja. Zagotavljajo se dodatna sredstva 
za postavitev mostne ograje. 

Podprogram 
13029003 Urejanje cestnega prometa 
Namenjajo se sredstva za  tekoče vzdrževanje cestne razsvetljave, gradnja in investicijsko 
vzdrževanje cestne razsvetljave. 

Proračunske postavke 
13151 IoT DOMM 
Sredstva v proračunu za leto 2022 so predvidena za vzpostavitev demonstracijskega okolja – 
živega laboratorija v okviru prijave projekta 8-ih občin, konzorcijskih partnerjev, na razpis 
Ministrstva za javno upravo. Koncept živega laboratorija bo predstavljal digitalno orodjarno, v 
kateri si bo posamezni partner izbiral in implementiral rešitve.  
V okviru projekta IoT DOMM tako načrtujemo v okviru demonstracijske implementacije razviti 
rešitve in vzpostaviti 4 sisteme in sicer sistem za spremljane kakovosti zraka notranjega in 
zunanjega okolja, za spremljanje količine odloženih odpadkov, za upravljanje prometa s 
poudarkom na mirujočem prometu in nadzoru intervencijskih površin ter sistem za oblikovanje 
rešitev s področja digitalizacije turizma, t. j. upravljanje s tokovi obiskovalcev (Turizem 4.0). 
Z ozirom na to, da razpis MJU ne bo ponovljen, z rebalansom sredstva znižujemo. Ohranjamo 
samo del sredstev za kritje morebitnih drugih operativnih odhodkov.  
13508 platoji pešpot ob Hublju – moja pobuda 
Urejanje platojev v Šturskem parku je vključena v urejanje celotnega območja parka, ki se bo 
izvajalo jeseni, skupaj z zasaditvijo. 

106



Podprogram 
13029004 Cestna razsvetljava 
Namenjajo se sredstva za  upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne razsvetljave, gradnja in 
investicijsko vzdrževanje cestne razsvetljave. 
 
Proračunske postavke 
13020 javna razsvetljava 
Zaradi dviga cen električne energije se postavka povišuje s pričakovanimi stroški za plačilo 
tokovine javne razsvetljave po občini.  
 
Podprogram 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
Predvidena so sredstva za sofinanciranje investicij in investicijskega vzdrževanja na državnih 
cestah. 
 
Proračunske postavke 
13036 cesta Ajdovščina – Nova Gorica 
Sredstva se z rebalansom povišujejo za pričetek gradnje odstavnega pasu v Črničah.  
13086 cesta Ajdovščina – Lokavec – Predmeja 
Z rebalansom se dodatno namenja sredstva za pripravo načrtov za rekonstrukcijo križišča s 
parkirišču pri predvidenem objektu za turistično točko na Predmeji.   
13096 cesta Ajdovščina – Col – Črni vrh 
Na Colu se je že pričela gradnja novega krožišča na regionalni cesti Ajdovščina – Col – Črni Vrh. 
Skladno s sofinancerskim sporazumom bo občina pokrila stroške komunalne infrastrukture ter 
cestnega priklučka do centra naselja v višini 243.612,09 eur. Razliko do 943.000 eur pogodbene 
vrednosti prispeva DRSI iz proračunskih sredstev RS.  
13158 most Batuje 
Prenova mostu se bo urejala v skupnem projektu protipoplavnih ukrepov za obrtno cono 
Batuje, zato se sredstva za izdelavo projektne dokumentacije prestavljajo na proračunsko 
postavko 15100. 
 
Glavni program 
1302 – vodni promet in  infrastruktura 
Glavni program vključuje sredstva za investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe.  
 
Podprogram 
13059001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
Vključuje sredstva za investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe. 
 
Proračunske postavke 
13156 urejanje plovnih poti in režima po reki Vipavi 
V prvi polovici leta 2022 se, po zaključku potrebnih strokovnih podlag, predvideva priprava 
predloga odloka, s katerim se bo uredilo  plovbo po reki Vipavi na območju občine Ajdovščina. 
Zato je potrebno predhodno izvesti spremembo odloka u ustanovitvi KSD d.o.o. ter odloka o 
gospodarskih javnih službah, da se omogoči ustrezno pravno podlago za določitev upravljavca 
vstopno izstopnih mest, ki bo s plovbnim odlokom pridobil nove naloge in pristojnosti, za 
katerega stroški so predvideni v predlogu proračuna. V proračunu so prav tako predvidena tudi 

107



sredstva za delovanje in izvajanje nalog skrbnika plovbne poti, ki bodo podrobneje urejena v 
plovbnem odloku,, ter za ureditev stvarnopravnih razmerji na zemljiščih, potrebnih za izvajanje 
dejavnosti plovbe ter sredstva za gradbeno obrtniška dela potrebna za ureditev vstopno 
izstopnih mest ter označitvijo infrastrukture. 
Z rebalansom se poviša višina sredstev za operativno ureditev območja plovbe, in sicer zaradi 
dodatnih zahtev mnenje dajalcev, vezanih na ukrepe, ki jih mora občina izvesti zaradi varovanja 
okolja in uporabnikov plovbne poti, ter zaradi povišanja cen materialov in storitev v zvezi z 
označevanjem vstopno izstopnih mest. 

PREGLED PREDPISOV 
- zakon o javnih cestah 
- zakon o varnosti cestnega prometa 
- zakon o prevozih v cestnem prometu 
- zakon o železniškem prometu 
- zakon o varnosti v železniškem prometu 
- pomorski zakonik 
- zakon o plovbi po celinskih vodah 
- zakon o letalstvu 

PODROČJE  
14 GOSPODARSTVO 
Področje zajema urejanje in nadzor na področju varstva potrošnikov, pospeševanje in podporo 
gospodarskih dejavnosti, promocijo občine, razvoj turizma in gostinstva. 

Glavni program 
1402 - Pospeševanje in podpora gospodarske dejavnosti 
Glavni program vključuje sredstva za spodbujanje razvoja malega gospodarstva. 

Podprogram 
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
Planirana so sredstva za delovanje občinskih in medobčinskih skladov za razvoj malega 
gospodarstva, financiranje programa skladov oziroma sofinanciranje projektov, poslovnih 
načrtov in predstavitev enot malega gospodarstva, podpore enotam malega gospodarstva 
(subvencioniranje obrestne mere idr.), zagotavljanje sredstev za kapitalske naložbe v enotah 
malega gospodarstva in drugih gospodarskih subjektih. 

Proračunske postavke 
14006 oprostitve komunalnega prispevka 
Ukrep oprostitve komunalnega prispevka oziroma dodelitve državne pomoči podjetjem je bil 
realiziran na podlagi utemeljenih vlog investitorjev v poslovne prostore. 
14014 Obrtna cona Črniče 
Za izgradnjo komunalne infrastrukture v PC Črniče (dostopna cesta, vodovod, kanalizacija ter 
ČN ) so izdelani projekti za pridobitev gradbenega dovoljenja. Glede na predvideno dinamiko 
izvajanja del in izpeljave postopka javnega naročila v letošnjem letu ne pričekujemo večje 
realizacije, zato se sredstva prestavlja  v prihodnje leto.    
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 

108



 
14016 poslovna cona Gojače – 1. faza 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
14020 Poslovna cona Mirce 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
Za izgradnjo manjkajočega pločnika mimo Mlinotesta vzdolž javne ceste se z rebalansom 
zagotavljajo sredstva za asfaltacijo v višini 30.000,00 eur.  
14023 Poslovna cona Ajdovščina – V Talih 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
14037 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih - 2. faza 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
14025 Poslovna cona Gojače – 2. faza 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka za leto 
2022 ni predviden. 
14040 razvoj podjetniškega podpornega okolja 
V letu 2022 načrtujemo izpeljavo posameznih ukrepov za operacionalizacijo podpornega 
podjetniškega okolja predvsem s poudarkom na krepitvi inovativnosti in kreativnosti nadarjenih 
učencev in dijakov ter krepitvi povezovanja podpornih institucij, zato z rebalansom sredstva 
povečujemo. 
14053 Poslovna cona Ajdovščina – pod železnico III 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
14057 poslovna cona Ajdovščina – Rusne 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
Glede na terminsko dinamiko izvajanja komunalnega opremljanja poslovne cone Rusne se 
sredstva za pričetek izvedbe  komunalnega opremljanja v poslovni coni zamikajo v prihodnje 
leto. Za gradnjo naložbe smo oddali prijavo na razpis MGRT.  
14058 Poslovna cona Mirce / Pod Fructalom 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka je 
ocenjen. 
14060 mrežni podjetniški inkubator 
Na postavki se zagotavlja sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za ureditev 
podjetniškega inkubatorja v objektu nekdanje Lucije. Za izgradnjo objekta načrtujmo prijavo  na 
razpis MGRT-ja. Z rebalansom sredstva za izvedbo zmanjšujemo Pričetek izgradnje je odvisen 
od uspešnosti pridobitve sofinanciranja. 
14061 PC Ajdovščina širitev V in Z 
Ukrep dodelitve državne pomoči podjetjem v postopku odmere komunalnega prispevka v letu 
2022 ni predviden 
 
 
 
 

109



Glavni program 
1403 – Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
Glavni program Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva vključuje sredstva za 
promocijo občine ter destinacije Vipavska dolina in spodbujanje razvoja turizma. 
 
Podprogram 
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
Predvidena so sredstva za  sofinanciranje promocije in razvoja destinacije Vipavska dolina, 
delovanje turističnih društev oziroma društev, ki krepijo turistične vsebine ter drugih turističnih 
organizacij (zavod za turizem, turistično informacijski centri). Sredstva so namenjena za 
sofinanciranje organizacije turističnih prireditev, delovanje turističnih vodnikov, nadgradnjo 
turistične infrastrukture (turistični znaki in kažipoti), investicije in investicijsko vzdrževanje 
turističnih znamenitosti, vodni promet v turistične namene, upravljanje in tekoče vzdrževanje, 
gradnja in vzdrževanje žičniških naprav za prevoz oseb. 
 
Proračunske postavke 
14009 sofinanciranje turističnih prireditev 
Sredstva se planira za sofinanciranje turističnih in športnih prireditev. Sredstva bodo razdeljena 
na podlagi javnega razpisa oziroma javnega naročila promocijskih aktivnosti. Sredstva 
namenjena sofinanciranju prireditev usklajujemo s pričakovanimi prireditvami, ki bodo 
organizirane v letu 2022. Z rebalansom dodajmo sredstva za kritje stroškov povezanih z 
prireditvami na Lavričevem trgu. 
14010 vzdrževanje turističnih poti 
Sredstva so namenjena tekočemu vzdrževanju in posodabljanju tematskih in drugih turističnih 
poti ter nadgradnji turistične infrastrukture na poteh (table, kažipoti, klopi, mize,…). 
V letu 2022 se namenja sredstva za  označitev poti po Gori, označitev dela trase 3.etape 
Martinove poti, postavitev novih info tabel v mestu Ajdovščina ter okolici (Fužine, Učna poti ob 
Hublju,…), zaključku ureditve tematske poti industrijske dediščine v Ajdovščini, ter 30.000 EUR 
za ureditev učne poti Perilo – Huh v KS Batuje. Zaradi povečanih potreb za vzdrževanje poti 
sredstva povečujmo za 10.000€  
14026 podpora razvoja turizma 
Sredstva se namenjajo za podporo promocije destinacije Vipavska dolina (skupaj s potrebnimi 
promocijskimi materiali), razvoj trajnostnih usmeritev v okviru projekta Zelena shema, podpori 
novih turističnih produktov ter delovanja turističnih vodnikov. Sredstva se namenja tudi za 
strateško načrtovanje nadaljnjega razvoja turizma v občini/destinaciji ter za sofinanciranje 
inovativnih turističnih produktov in storitev preko javnega razpisa. Sredstva se namenjajo tudi 
za vzpostavitev aplikacije za obveščanje o prireditvah na Lavričevem trgu. Na postavko dodajmo 
sredstva za kritje stroškov vzpostavitev sistema javnih WC-jev. 
14036 Expo Vipavska dolina 
V letu 2022 je planirana izdelava projektne dokumentacije za Expo Vipavska dolina. Zaradi 
zamika v pripravi projektne naloge, sredstva z rebalansom znižujemo. 
14045 Zavod za turizem 
Sredstva so namenjena delovanju, plač in materialnih stroškov Zavoda za turizem Nova Gorica 
in Vipavska dolina. Z rebalansom usklajujemo odhodke in sicer zaradi prenosa dela stroškov iz 
leta 2021 v leto 2022. 
14054 tematska pot – po terasah in suhozidju: Stroški v letu 2022 so predvideni za vzpostavitev 
nove turistične infrastrukture (vzpostavitev tematske poti), za inventarizacijo ter pripravo 

110



smernic terasirane krajine, za promocijo projekta ter za same stroške izvajanja projekta. Zaradi 
zaključevanja projekta sredstva za investicijsko vzdrževanje povečujemo. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- zakon o razvoju malega gospodarstva 
- zakon o spodbujanju razvoja turizma 
- zakon o žičniških napravah za prevoz oseb 
- zakon o lokalni samoupravi 

 

PODROČJE 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Področje zajema naloge za izboljšanje stanja okolja in naloge v zvezi z varovanjem naravne 
dediščine. 
 
Glavni program 
1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 
Glavni program vključuje sredstva za zbiranje in ravnanje z odpadki in ravnanje z odpadno vodo 
ter nadzor nad onesnaženjem okolja. 
 
Podprogram 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki, 
Zajema sredstva za gradnjo in vzdrževanje odlagališč, nabavo posod za odpadke, sanacijo črnih 
odlagališč, odvoz kosovnih odpadkov, odvoz posebnih odpadkov, odškodnine (rente) za 
komunalno deponijo. 
 
Proračunske postavke 
15004 zbiranje odpadkov 
Izvedba ekoloških otokov je odvisna od  na možnosti pridobitve lastništva in umestitve lokacije 
v prostor. Vsako lokacijo se uskladi s krajevno skupnostjo, izvajalcem javne službe ter lastniki 
sosednjih zemljišč. V letu 2022 je predvidena izvedba ekološkega otoka v Skriljah, kjer smo 
uredili vprašanja glede lastništva. Prav tako bomo poskušali realizirati  še več drugih  predlogov 
– Na Borštu v  Ajdovščini, Marci na Planini, ureditev obstoječega ekološkega otoka v Gorenjah 
ter na Brodu, novogradnja ekološkega otoka  Lokavška cesta – pri pokopališču. Sredstva na 
postavki se povečujejo ter usklajujejo s pridobljenimi ponudbami. 
 
Podprogram 
1029002 Ravnanje z odpadno vodo 
Predvidena so sredstva za gradnjo in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav. 
 
Proračunske postavke 
15021 delovanje kanalizacijskih sistemov 
Sredstva so predvidena za plačevanje električne energije ter vode za potrebe črpališč in malih 
čistilnih naprav, ki pričnejo z delovanjem, niso pa še predana  v upravljanje KSD. (Dobravlje). 
15060 Kanalizacija in vodovod Gradišče 
V naselju Gradišče je načrtovana celovita prenova kanalizacijskega ter vodovodnega omrežja. V 
letu 2022 se zagotavljajo sredstva za pripravo projektne dokumentacije, ki  se bo   izvajal v letih 

111



2023 ter 2024. Sredstva na postavki za projektno dokumentacijo se v letu  zmanjšujejo ter 
zagotavljajo v letu 2023. 
15073 Centralna čistilna naprava Ajdovščina 
Z rebalansom se povečujejo sredstva za interventno nabavo  puhal za prezračevanje bazenov 
na centralni čistilni napravi.  
15075 kanalizacija in vodovod Lokavec – Slokarji 
V proračunu za leto 2022 so predvidena sredstva za plačilo projektne dokumentacije DGD , PZI 
za kanalizacijski sistem po zaselkih Lokavec – Slokarji ter Lokavec – Brod. Projektna 
dokumentacija je v pripravi, v kratkem bomo lastnikom zemljišč, po katerih je predvidena trasa 
kanalizacije, začeli pošiljati predloge za sklenitev služnostnih pogodb. Izvedba projekta se 
terminsko usklajuje  z izvajanjem del na trasi vodovoda Lokavec  – Skuk. Zagotavljajo se dodatna 
sredstva za izvajanje nadzora. 
15080 kanalizacija in vodovod Goriška, Vipavska 
Investicija za prenovo kanalizacijskega in vodovodnega omrežja na odseku 3 od mostu čez 
Hubelj do križišča idrijske in Vipavske ceste je zaključena.  

Glavni program 
1504 – Upravljanje in nadzor vodnih virov 
Program vključuje sredstva za ohranjanje vodnih virov in za gospodarjenje s sistemom 
vodotokov. 

Podprogram 
15049001 Načrtovanje, varnost in urejanje voda 
Vključuje sredstva za gradnjo in vzdrževanje zadrževalnikov. 

Proračunske postavke 
15100 protipoplavna varnost OC Batuje 
Predvidena so sredstva za pričetek izdelave občinskega podrobnega prostorskega načrta ter 
strokovnih podlag za zmanjševanje poplavne ogroženosti gospodarske cone Batuje. 

 PREGLED PREDPISOV 
- zakon o varstvu okolja 
- zakon o gospodarskih javnih službah 
- zakon o vodah 
- zakon o ohranjanju narave 

PODROČJE 
16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
Področje zajema prostorsko planiranje in razvoj ter načrtovanje poselitve v prostoru 
(stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna dejavnost). 

Glavni program 
1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
Glavni program vključuje sredstva za urejanje in nadzor geodetskih evidenc, nadzor nad 
prostorom in vzpostavitev sistema gospodarjenja s prostorom. 

112



Podprogram 
16029001 – Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
Predvideva sredstva za  vzpostavitev in ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov. 
 
Proračunske postavke 
16002 - Vzpostavitve in ažuriranje evidenc stavbnih zemljišč 
- Prostorski informacijski sistem – povečujejo se sredstva za prostorsko informacijski sistem 

in zajemajo pripravo podatkov in vzdrževanje prostorsko informacijskega sistema ter 
obnavljanje podatkov GURS-a. 

 
Podprogram 
16029003 - Prostorsko načrtovanje 
Povečujejo se sredstva za prostorske dokumente občine, urbanistične natečaje in idejne 
zasnove urejanja posameznih območju  mestu in na vaseh. 
 
Proračunske postavke 
16003 urbanistični natečaji 
Povečujejo se sredstva za izvedbo javnih natečajev, ki jih zahteva zakon in pomembnost 
območja, ter za urbanistične rešitve in idejne zasnove za posamezna območja. 
16004 - Prostorski dokumenti 
Povečujejo se sredstva namenjena dokončanju že naročenih prostorskih izvedbenih aktov in 
strokovnih podlag (geološko geomehanska študija, hidrološko hidravlična študija in geodetski 
posnetek za območje natečaja za zdravstveni in helikopterski center, evidenca nezazidanih 
stavbnih zemljišč, OPPN za prostorsko ureditev skupnega pomena za sanacijo s plazom 
poškodovane državne ceste R3-609/2117 Ajdovščina - Predmeja na območju plazu Stogovce 
ipd). Predvidena so tudi sredstva za pričetek večletnih postopkov izdelave občinskih podrobnih 
prostorskih načrtov, okoljskih poročil in drugih strokovnih podlag, kot jih določa občinski 
prostorski načrt ali pomembnost območja. 
16096 občinski prostorski načrt 
Povečujejo se sredstva za izdelavo sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta (v 
nadaljevanju: OPN), skladno z ZUreP-3, po zakonsko določenem večletnem postopku. Po načelu 
strokovnosti morajo odločitve glede urejanja prostora temeljiti na strokovnih standardih, 
dognanjih in analizah o lastnostih in zmogljivostih prostora. Naloga obsega izdelavo zakonsko 
obveznih in drugih strokovnih podlag ter drugega gradiva, analizo pobud za spremembo OPN, 
izdelavo izhodišč za spremembe in dopolnitve OPN za občinski prostorski plan (strateški del), 
izdelavo izhodišč za spremembe in dopolnitve OPN Ajdovščina za občinski prostorski načrt 
(izvedbeni del), izdelavo vsebin grafičnega in tekstualnega dela ter prilog, sodelovanje v uradnih 
postopkih priprave prostorskega akta in drugih procesih vključevanja zainteresirane javnosti ter 
drugih deležnikov, materialne stroške za izdelavo dokumentacije, stroške koordinacije, 
udeležbe na usklajevalnih sestankih, sejah, odborih, predstavitvah, razpravah ter strokovni 
menedžment projekta. 
16900 urbanistični natečaj zdravstveni center in helikopterski center 
Sredstva so namenjena za izvedbo javnega arhitekturno urbanističnega natečaja za izgradnjo 
novega zdravstvenega doma, centra nujne medicinske pomoči z garažami za interventna vozila, 
nove lekarne, podzemne garažne hiše in operativno servisnega objekta centra za helikoptersko 
reševanje, gašenja ter nadzor iz zraka, vključno s hangerjem za helikopter, bazenom za zajem 

113



vode ter rezervoarjem za gorivo v  sodelovanju z Zbornico za arhitekturo in prostor Republike 
Slovenije. 
 
Glavni program 
1603 Komunalna dejavnost 
Glavni program vključuje sredstva za oskrbo naselij z vodo, urejanje pokopališč, objektov za 
rekreacijo v naseljih, sredstva za praznično urejanje naselij in druge komunalne dejavnosti. 
 
Podprogram  
16039001 Oskrba z vodo 
Vsebina podprogramov je gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno 
mrežo), 
 
Proračunske postavke 
16006 Investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov 
Sredstva  v letu 2022 so predvidena le za najbolj nujna vzdrževalna dela na vodovodnih sistemih. 
V prvi prioriteti je sanacija puščanja glavne vodovodne linije v Potočah, za kar je pogodba z 
izvajalcem že podpisana. Z izvedbo del se je pričelo že v letu 2021. V rebalansu se zagotavljajo 
dodatna sredstva za izvedbo nadzora. 
 
Podprogram 
16039002 urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost zajema  gradnjo in vzdrževanje pokopališč in 
mrliških vežic, vzdrževanje socialnih grobov, stroški pogrebnega obreda (na primer: govor), 
 
Proračunske postavke 
16047 pokopališče Črniče 
Investicije v izgradnjo širitve pokopališča in novogradnjo mrliške vežice z dostopno cesto in 
parkiriščem je zaključena. Z rebalansom se dodatno namenja sredstva za opremo v višini 7.000 
eur.   
16051 pokopališče Otlica – Predmeja 
Delna pri prenovi pokopališča Otlica – Predmeja so se že začela. Predvidena je obnova strehe 
prizidka mrliške vežice ter  postavitev žarne niše s spomenikom padlim v I. svetovni vojni in 
žrtvam II. svetovne vojne ob vzhodni/zadnji strani mrliške vežice. Glede na to, da se bo 
investicija predvidoma zaključila v letošnjem letu, se sredstva prenašajo iz leta 2023 v 2022.  
16106 pokopališče Col 
Z Rebalansom proračuna se zagotovo dodatna sredstva za ureditev območja ob žarnem zidu. 
 
Podprogram 
16039003 objekti za rekreacijo 
Podprogram objekti za rekreacijo zajema upravljanje in vzdrževanje objektov za rekreacijo 
(zelenice, parki, otroška igrišča, kampi, ipd.), gradnja in investicijsko vzdrževanje objektov za 
rekreacijo. 
 
 
 
 

114



Proračunske postavke  
16016 otroška igrišča 
Na postavko dodajamo 3.000 eur za ureditev ograje ter postavitev miz in klopi na otroškem 
igrišču v Kamnjah in Potočah (navedeno je bilo planirano že v 2021, vendar ni bilo izvedeno).  
16091 površine za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina -  Vipavska cesta 
Z rebalansom povečujemo sredstva za preplastitev celotnega vozišča na odseku Vipavske ceste 
od križišča z Idrijsko do krožišča na Ribniku, za kar je DRSVI objavila javno naročilo. Ponudbe so 
bile višje od  projektantske ocene investicije, zato se z rebalansom usklajuje pogodbena 
vrednost. Zaradi podaljšanja roka izvedbe se povečujejo sredstva za izvedbo strokovnega 
nadzora.   
16112 revitalizacija Šturskega parka 
Z rebalansom proračuna zagotavljamo sredstva za projektno dokumentacijo za revitalizacijo 
Šturskega parka, ki je še v izdelavi (usklajevanje s projektom Ozelenitve mesta). 
16514 ureditev kolesarske družinske poti – moja pobuda 
Na podlagi projektov za ureditev kolesarske poti je bila oblikovana in izvedena označitev celotne 
trase, ureditev počivališča pod Brjami in pri jezercu Krnica (nove klopi in miza, obnovljena 
ograja). Na startu in cilju (ob OŠ Skrilje) je urejen prostor z informacijsko tablo (ki poleg trase 
označuje tudi druge znamenitosti kraja), pitnikom in stojali za kolesa. Ostala sredstva so 
namenjena za vzdržavanje poti in namestitev dodatne urbane opreme ob tej poti (pitniki in 
dodatna označitev ter stojala za kolesa). 

Glavni program 
1605 – Spodbujanje stanovanjske gradnje 
Glavni program 1605 Spodbude stanovanjske gradnje vključuje sredstva za podpore fizičnim 
osebam za individualno stanovanjsko gradnjo, spodbujanje stanovanjske gradnje in druge 
programe na stanovanjskem področju. 

Podprogram 
16059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji 
 Zajema sredstva za podporo fizičnim osebam za individualno stanovanjsko gradnjo 
(subvencioniranje obrestne mere). 

Proračunske postavke 
16014 Podpora fizičnim osebam za individualno stanovanjsko gradnjo 
Preostala sredstva na postavki so planirana za subvencioniranje komunalnega prispevka za 
mlade in mlade družine v Občini Ajdovščina in se zaradi povečanega števila vlog poveča na 
50.000 €. 
16084 SB Ribnik II – komunalna ureditev 
V proračunu za leto 2022 se povečujejo sredstva za gradnjo komunalne infrastrukture za 
območje pozidave Ribnik SB II, glavnina gradnje je predvidena v letu 2022 dokončanje pa v 
začetku leta 2023.  

Podprogram 
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
Predvidena so sredstva za gradnjo, nakup in vzdrževanje neprofitnih najemnih stanovanj in 
službenih najemnih stanovanj, gradnjo nakup in vzdrževanje namenskih najemnih stanovanj (za 

115



posebne skupine odraslega prebivalstva), nakup, gradnjo in vzdrževanje bivalnih enot za 
začasno reševanje stanovanjskih potreb socialno ogroženih oseb. 
 
Proračunske postavke 
16017 rezervni sklad za stanovanja 
Na tej postavki so planirana sredstva za odvajanje v rezervni sklad skladno z zakonom. 
16031 komunalna ureditev ZN Grivče – II. faza 
Preplastitev ceste v novi stanovanjski soseski ZN Grivče je načrtovana v letu 2022. Z 
rebalansom se povečujejo sredstva za izgradnjo pločnika vzdolž javne ceste na območju novih 
stanovanjskih hiš ob Grivškem potoku.  
16093 večstanovanjska soseska Lipa Ajdovščina 
V proračunu za leto 2022 se dodatno zagotavljajo sredstva za investicijski nadzor pri gradnji 
komunalne infrastrukture za večstanovanjsko sosesko Lipa v Ajdovščini.. 
 
Podprogram 
16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 
Zajema prenos kupnin na SSRS in SOD, upravljanje in vzdrževanje neprofitnih stanovanj in 
stanovanj za socialno ogrožene osebe (obratovalni stroški, zavarovanje, upravljanje). 
 
Proračunske postavke 
16044 investicije stanovanja 
Sredstva so namenjena nakupu stanovanja na Tovarniški 10. 
16075 komunalni prispevki za obstoječe stanovanjske objekte 
Planirana so sredstva za dodelitev subvencij v postopkih odmere komunalnega prispevka po 
uradni dolžnosti za obstoječe stanovanjske objekte ob izboljšanju opremljenosti stavbnega 
zemljišča s komunalno opremo na območju občine Ajdovščina. 
16080 stanovanja v upravljanju pri KSD d.o.o. 
Z rebalansom se namenja okvirni znesek 100.000 eur kot transfer neporabljenih najemnin na 
novoustanovljeni stanovanjski sklad. Po ugotovitvi točnega zneska se bo vrednost uskladila s 
potrebno prerazporeditvijo med konti.  
16123 Stanovanjski sklad Občine Ajdovščina 
Za namene poslovanja Javnega stanovanjskega sklada Občine Ajdovščina se namenjajo sredstva 
v višini 50.000 EUR. 
 
Glavni program 
1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljišča) 
Glavni program upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča) vključuje sredstva za urejanje občinskih zemljišč ter nakupe zemljišč. 
 
Podprogram 
16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 
Zajema sredstva za odškodnine, najemnine in druge stroške urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne 
zadeve, geodetske zadeve, idr.) 
 
 
 

116



Proračunske postavke 
16026 drugi stroški urejanja zemljišč  
Z rebalansom se večajo sredstva, upoštevajoč ocenjene bodoče potrebe v tem letu in pa že 
porabljena sredstva. 
16097 postopki ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Na izbranem zemljišču oz. sklopu občinskih parcel v Dobravljah je v fazi idejne zasnove izgradnja 
5-7 stanovanjskih objektov, ki bodo namenjene mladim in mladim družinam. Na postavki se 
zagotovijo sredstva, ki bodo namenjena subvencioniranju upravičencev v sklopu projekta »Hiše 
za mlade in mlade družine«. Preostali del sredstev bo namenjen za projektantske stroške – IZP, 
DGD PZI. 
 
Podprogram 
16069002 – Nakup zemljišč 
Zagotavlja se sredstva za nakupe kmetijskih in gozdnih zemljišč ter stavbnih zemljišč v primerih, 
ko nakupi še niso povezani s konkretnim projektom. 
 
Proračunske postavke  
16029 - Nakup stavbnih zemljišč:  
Zagotovijo se sredstva za nakup zemljišč na območju obrtnih con, ki so s prostorskimi akti 
namenjene gradnji objektov za poslovne, gospodarske dejavnosti. Sredstva so zagotovljena za 
nakup površin za izvedbo komunalne opreme kot tudi za nadaljnjo prodajo:  skladno z občinsko 
zemljiško politiko Občina nepozidane in neizkoriščene površine na območju komunalnih con 
odkupi, jih komunalno opremi, katastrsko uredi v funkcionalne zaokrožene enote ter proda. 
Predviden je nakup površin na območju mesta Ajdovščina ter na drugih območjih občine. 
Nadalje se sredstva zagotavljajo za odkupe drugih površin za izvedbo javne infrastrukture ali za 
ustrezno lastniško ureditev že obstoječe- v poštev pridejo zemljišča za vodohrane, ceste (vsi 
deli cestnega telesa- vozišča, pločniki, kolesarske steze, avtobusna postajališča itn.), ekološke 
otoke, površine za igrala in športna igrišča, za parkirišča. 
Planirana sredstva  se bodo verjetno v določeni meri porabila tudi za nakup za kateri se bo 
pojavila priložnost na trgu (dražbe v stečajnih postopkih, v izvršilnih postopkih, uveljavljanje 
predkupne pravice, druge nepričakovane ponudbe, ki zahtevajo hiter odziv). 
Z rebalansom se povečujejo sredstva, zaradi predvidenega nakupa večjega obsega stavbnih 
zemljišč od Republike Slovenije na območju severno od letališča in pa nakupa večje zaokrožene 
površine na Policah (za objektom osnovne šole Danila Lokarja in del planote Škol).  
 
PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb 
- Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot 
- Zakon o temeljni geodetski izmeri 
- Zakon o urejanju prostora 
- Zakon o graditvi objektov 
- Zakon o varstvu okolja 
- Zakon o gospodarskih javnih službah 
- Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč 
- Stanovanjski zakon 
- Zakon o stavbnih zemljiščih 
- Zakon o prostorskem načrtovanju 

117



PODROČJE 
17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Področje porabe zajema določene programe na področju primarnega in bolnišničnega 
zdravstva ter na področju lekarniške dejavnosti, preventivne programe zdravstvenega varstva 
in druge programe na področju zdravstva. Zdravstveno varstvo obsega sistem družbenih, 
skupinskih in individualnih aktivnosti, ukrepov za krepitev zdravja, preprečevanje bolezni, 
zgodnje odkrivanje, pravočasno zdravljenje, nego in rehabilitacijo obolelih in poškodovanih kot 
tudi pravice iz zdravstvenega zavarovanja. Vsakdo je dolžan skrbeti za svoje zdravje, ima pa tudi 
pravico do najvišje možne stopnje zdravja. Lokalna skupnost v skladu s svojimi pravicami in 
dolžnostmi zagotavlja pogoje za uresničevanje zdravstvenega varstva na svojem območju.  

Glavni program 
1702 – Primarno zdravstvo 
Glavni program Primarno zdravstvo vključuje sredstva za financiranje investicijske dejavnosti na 
področju primarnega zdravstva (zdravstveni domovi) ter sofinanciranje posameznih 
zdravstvenih dejavnosti. Zdravstveno varstvo na primarni ravni obsega osnovno zdravstveno 
dejavnost in lekarniško dejavnost. Mrežo javne zdravstvene dejavnosti, ki mora vsem ljudem v 
RS zagotoviti enako dostopnost do enako kakovostnih storitev, na primarni ravni oblikuje in 
uresničuje občina, skladno z merili določenimi v zakonskih aktih - pod enakimi pogoji 
zdravstveno dejavnost kot javno službo opravljajo javni zdravstveni zavodi in druge pravne in 
fizične osebe na podlagi koncesije.  

Podprogram 
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
Predvidena so sredstva za gradnjo in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domov, nakup 
opreme za zdravstvene domove. Občini Ajdovščina in Vipava sta Zdravstveni dom Ajdovščina 
ustanovili za opravljanje osnovne in specialistične zdravstvene dejavnosti. Danes skupaj s 
koncesionarji pokriva v mreži javne zdravstvene službe na primarni ravni zdravstvene potrebe 
24.000 prebivalcev obeh občin, na skupni površini 352 km2. ZD Ajdovščina svojo dejavnost 
opravlja na sedežu v Ajdovščini, na Bevkovi 13 na Ribniku, v Zdravstveni postaji v Vipavi, Centru 
za izobraževanje, rehabilitacijo in usposabljanje v Vipavi, Domu starejših občanov v Ajdovščini, 
Centru za starejše Pristan Vipava, na domu pacientov in na terenu. Večino prihodkov zavod 
ustvari z izvajanjem programa zdravstvenih storitev, ki je dogovorjen s pogodbo z Zavodom za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije in sicer na področju družinske medicine, nujne medicinske 
pomoči, pediatrije, šolske medicine, ginekologije, pulmologije, diabetologije, psihiatrije, 
zobozdravstva in ortodontije ter patronažne in zdravstvene vzgoje. Podporo osnovnim 
dejavnostim zagotavljamo s storitvami diagnostičnega in zobotehničnega laboratorija, 
rentgenskimi storitvami, fizioterapevtskimi in upravno tehničnimi storitvami. Prihodke 
dopolnjujejo s tržno dejavnostjo zlasti na področju medicine dela, prometa in športa, 
zobozdravstva, ginekologije in vzgojno preventivnih dejavnosti. 

Proračunske postavke 
17900 zdravstveni center 
V letu 2022 sta Taja in Ivo Boscarol Občini Ajdovščina namenila donacijo v višini 10 milijonov za 
izgradnjo novega Zdravstvenega centra. Na območju ob regijskem skladišču CZ na letališču se 
bo s sredstvi donacije zagotovila izgradnja: novega objekta zdravstvenega doma, v katerega se 
preseli pretežni del dejavnosti iz sedanjega Zdravstvenega doma Ajdovščina, in sicer: družinska 

118



oz. splošna medicina, pediatrija, šolska medicina, ginekologija, pulmologija, diabetologija, 
psihiatrija, dermatologija, patronaža, zobozdravstvo, ortodontija, preventiva in zdravstvena ter 
zobozdravstvena vzgoja, medicina dela, prometa in športa, diagnostični in zobotehnični 
laboratorij, trombotična ambulanta, rentgenske storitve, druge spremljajoče storitve in 
upravno-tehnične storitve (prejemnica donacije si bo prizadevala, da se v novem zdravstvenem 
domu vzpostavijo tudi nevrološka ambulanta, ultrazvočne ter gastro-kolonoskopske preiskave), 
novega centra nujne medicinske pomoči z garažami za interventna vozila, s čimer se dejavnost 
z obstoječe preseli na novo lokacijo, novega objekta Lekarne Ajdovščina, namenjenega 
izvajanju lekarniške dejavnosti  in podzemne garažne hiše, ki bo služila za potrebe delovanja 
objekta, pri čemer se vsaj polovica parkirnih površin v garaži nameni parkiranju uporabnikov 
storitev. Za obsežno investicijo bo potrebno predhodno izpeljati arhitekturni natečaj (planiran 
že v letu 2022) in izdelati potrebno investicijsko in projektno dokumentacijo (deloma je 
projektna dokumentacija planirana že v letu 2022).  
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o zdravstveni dejavnosti 
- zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju 
- zakon o lekarniški dejavnosti 
- zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
- zakon o finančni razbremenitvi občin 
 

PODROČJE 
18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
Področje porabe zajema programe kulture, športa, programe za mladino in financiranje 
posebnih skupin (veteranske organizacije in druge posebne skupine). 
Kultura je v prvi vrsti pomembna za notranji razvoj posameznika v skupnosti, je temelj in 
generator razvoja ustvarjalnosti na vseh področjih življenja, je pomembna sestavina 
vseživljenjskega učenja, zato predstavlja tisto življenjsko kvaliteto, ki je pogoj vsakega 
pozitivnega razvoja posameznika in družbe kot celote. V sodobni družbi kultura z vsemi svojimi 
številnimi izraznimi sredstvi pogojuje in spodbuja ustvarjalnost in napredek na vseh področjih 
človekovega življenja, prispeva k večji socialni kohezivnosti in k izgradnji družbe znanja.  
Podobno kot za državo velja tudi za lokalne skupnosti, da na svojem področju zagotavljajo 
kulturne dobrine z zagotavljanjem pogojev za kulturno ustvarjalnost, s skrbjo za dostopnost 
kulturnih dobrin ter s skrbjo za kulturno raznolikost in identiteto. 
Šport je dejavnik socialne integracije in postaja vedno pomembnejši družbeni, kulturni in 
ekonomski fenomen. Z zagotavljanjem sredstev za šport lahko vplivamo na zdravje in delovno 
sposobnost ter na razvoj humane, srečne in duševno in telesno uravnovešene osebe. Šport je 
tudi najprimernejša preventiva za mnoge socialno patološke pojave med mladino, kot so 
alkoholizem, narkomanija, kajenje, prestopništvo itd.  
Nevladne organizacije (NVO) so del civilne družbe (organizirana in registrirana oblika javnosti) 
in so pomembnejši akter sodelovanja na različnih področjih človekovega delovanja. 
Mladinska dejavnost pomeni načrtovan program (zlasti izkustvenega) neformalnega 
izobraževanja, ki je zasnovan z namenom, da (v sodelovanju z drugimi mladimi) pospešuje 
osebni in socialni razvoj mlade osebe, njeno integracijo v družbo skozi njeno prostovoljno 
sodelovanje in je komplementarno formalnemu izobraževanju in usposabljanju. Mladim 
pomaga pri učenju o njih samih, drugih in družbi skozi aktivnosti, ki združujejo veselje do 
druženja, užitek, izzive in učenje. 

119



 
 
Glavni program 
1802 – Ohranjanje kulturne dediščine 
Glavni program vključuje sredstva za varstvo, ohranjanje in obnovo nepremične in premične 
kulturne dediščine. Nepremično in premično kulturno dediščino opredeljuje zakon o varstvu 
kulturne dediščine, ureja njeno varstvo s tem, da določa pristojnosti države in lokalnih 
skupnosti, naloge javne službe in drugih dejavnosti varstva ter dolžnosti in pravice lastnikov 
kulturne dediščine. Na področju varstva dediščine lokalne skupnosti zagotavljajo razglašanje 
spomenikov lokalnega pomena ter sredstva za ohranjanje in vzdrževanje spomenikov lokalnega 
pomena in druge dediščine. Za izvajanje javne službe na področju varstva nepremične in 
premične dediščine, ki je njen sestavni del, skrbi javni zavod za varstvo dediščine, za izvajanje 
javne službe na področju varstva premične dediščine pa muzeji in galerije.  
 
Podprogram 
18029002 Premična kulturna dediščina 
Sredstva so namenjena za odkup premične kulturne dediščine, dejavnost muzejev, galerij, 
muzejskih programov in projektov (Pilonova galerija, muzejska zbirka v Ajdovščini v upravljanju 
Goriškega muzeja in Lokarjeva galerija in spominska soba). Pilonova galerija Ajdovščina je 
muzejsko-galerijska ustanova, katere ustanoviteljica je Občina Ajdovščina, opravlja pa tudi 
državno javno službo na področju Goriške, Primorske, zamejstva in izseljenstva, kot izhaja iz 
pooblastila Vlade RS z dne 19. 3. 2013. Področje njenega delovanja obsega dve temeljni nalogi: 
muzejsko (skrb za Pilonovo stalno zbirko, mednarodno zbirko Vipavski Križ, zbirko Pilonovih 
prijateljev, zbirko del Lojzeta Spazzapana, Zbirko iz Foresterije, zbirko Castrumfoto) in galerijsko 
(organiziranje razstav sodobne umetnosti in drugih prireditev, ki bogatijo kulturno življenje). 
Skrbi za strokovno knjižnico in opravlja pedagoško in andragoško delo. Sodeluje z muzejskimi in 
galerijskimi ustanovami v Sloveniji in zamejstvu. Goriški muzej skrbi za upravljanje muzejske 
zbirke v Ajdovščini, ki predstavlja stalno arheološko razstavo Fluvio Frigido – Castra – Flovius – 
Ajdovščina in razstavo fosilov iz zbirke Stanislava Bačarja. Občina DULSP zagotavlja del sredstev 
za stroške zagotavljanja dostopnosti javnosti Lokarjeve sobe v Lokarjevi galeriji.  
Podprogram obsega skrb za tisti del kulturne dediščine, ki je zaradi minljivosti materialov, 
človeškega faktorja in velike razpršenosti najbolj izpostavljen izgubi ali pozabi. Glavna skrb za 
ohranjanje premične kulturne dediščine je poverjena javnim zavodom, ki so ustanovljeni z 
namenom ohranjanja in predstavljanja premične kulturne dediščine.  
 
Proračunske postavke 
18010 Pilonova galerija – dejavnost 
Z rebalansom se na postavki povečujejo sredstva za blago in storitve. Stroški programa razstav, 
ki so lokalnega pomena v višini 16.000 € (6 razstav) ostajajo v enaki višini. Povečujejo se stalni 
stroški, ki so vezani na objekt (materialni stroški) ter stroški računovodske službe, skupaj v višini 
14.700€, sredstva za zavarovanje objekta, opreme in umetnin znašajo 4.086 €, zavarovanje 
občasnih razstav 1.500€. Za projekt monografija Danilo Jejčič se nameni 13.000€. Skladno s 
Strategijo za mlade v Občini Ajdovščina se za kritje stroškov opravljanja počitniškega dela v PG, 
v materialnih stroških zagotavlja 2.415 € (Strategija za mlade). Skupaj se na kontu 413302 
zagotavlja 51.701€. Minimalno so povečane tudi premije KDPZ.  
 
 

120



Glavni program 
1803 – Programi v kulturi 
Glavni program vključuje sredstva za knjižnično dejavnost, založniško dejavnost, umetniške 
programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi. V 
okviru glavnega programa Programi v kulturi se zagotavlja financiranje delovanja knjižnice in 
nabavo knjig, sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev (s.p.-jev in gospodarskih družb, 
posameznikov, javnih zavodov in abonmaje), dejavnosti JSKD, kulturnih društev in skupin 
(programe in projekte), sofinanciranje informativnih medijev, financiranje tekočih izdatkov, 
investicijsko vzdrževanje ter nabava opreme objektov, ki so razglašeni za javno infrastrukturo 
na področju kulture (Dvorana prve slovenske vlade, dvorana Vipavski Križ) ter investicijsko 
vzdrževanje in nakup opreme javnih kulturnih zavodov (Pilonova galerija, Lavričeva knjižnica).   

Podprogram 
18039001 Knjižničarstvo in založništvo  
Obsega sredstva za dejavnost knjižnic in nakup knjig za splošne knjižnice.  
Knjižnična dejavnost je javna služba na področju kulture, ki jo izvajajo predvsem splošne 
knjižnice. Knjižnice so središče za splošno dostopnost knjižničnega gradiva in informacij in so 
infrastruktura pri izobraževanju na vseh stopnjah, vseživljenjskem učenju ter razvoju bralne 
kulture in informacijske družbe nasploh. Temeljna naloga občine je podpirati izvajanje 
poslanstva splošne knjižnice, in sicer razvijati raven znanja prebivalstva in bralne kulture 
nasploh.  
Občina je skupaj z Občino Vipava soustanoviteljica Lavričeve knjižnice Ajdovščina. Lavričeva 
knjižnica je splošna knjižnica, ki deluje na območju občin Ajdovščina in Vipava. Kot splošna 
knjižnica je javna kulturna in izobraževalna ustanova. S knjižničnim gradivom, ki ga zbira, hrani, 
obdeluje in daje v uporabo, širi znanje, izobrazbo in kulturo ter nudi informacije vsem 
kategorijam prebivalstva ne glede na starost, spol, izobrazbo, politično ali versko prepričanje, 
narodnost, jezik ali socialni status. Namenjena je informiranju, izobraževanju, raziskovanju, 
razvedrilu in duhovnim potrebam ter razvijanju pismenosti. Izvaja dejavnost na območju s 
skupno 24.440 prebivalci (obe občini ustanoviteljici). Knjižnica ima 5 organizacijskih enot: 
- osrednja (centralna) knjižnica v Ajdovščini, 
- 2 krajevni knjižnici: Vipava, Podnanos 
- izposojevališče Dobravlje 
- potujoča knjižnica. 

Proračunske postavke 
18013 Lavričeva knjižnica – dejavnost 
Z rebalansom se, zaradi situacije na trgu energentov, povečujejo sredstva za materialne stroške 
in znašajo 48.357€, dodatno se LK zagotavlja še sredstva za projekte Branju prijazna občina: 
knjige za otroke 3. razreda OŠ v višini 5.000€ in projekt Slovenska pisateljska pot v višini 6.000€, 
delovanje spletne revije Burjač v višini 2.833€, ponatis knjige o 1. svetovni vojni 2.200 €, 
15.000€  izdelava študije za novo knjižnico in 5.780€ za zamenjava klim v bibliobusu. Skladno s 
Strategijo za mlade v Občini Ajdovščina se za kritje stroškov opravljanja praks in počitniškega 
dela mladih v LK v materialni stroških zagotavlja 2.660 € (Strategija za mlade). Skupna višina 
zagotovljenih sredstev na kontu 413302 znaša 87.830€. Minimalno so povečane tudi premije 
KDPZ. 

121



Podprogram 
18039002 Umetniški programi:  
Obsega sredstva za sofinanciranje javnih kulturnih zavodov, kulturnih programov samostojnih 
kulturnih izvajalcev ali drugih pravnih oseb.  
Podprogram je namenjen vzpodbujanju ustvarjalnosti in poustvarjalnosti čimbolj kakovostnih 
javnih kulturnih dobrin ter konkurenčnosti različnih vrst izvajalcev z različnimi zvrstmi umetnosti 
na področju uprizoritvenih, vizualnih, glasbenih in drugih umetnosti. Pod podprogram je 
uvrščena tudi prireditvena dejavnost – abonmaji. 
 
Proračunske postavke 
18018 prireditvena dejavnost 
Občina sofinancira tri abonmajske cikle: gledališkega, glasbenega in otroškega, pa tudi druge 
cikle predstav oziroma prireditev ter druge posamične prireditve. Sredstva se razdelijo na 
podlagi razpisa v skladu s Pravilnikom o sofinanciranju kulturnih dejavnosti v občini Ajdovščini.  
 
Podprogram 
18039003 Ljubiteljska kultura:  
Sredstva so namenjena sofinanciranju dejavnosti in programa sklada za ljubiteljske kulturne 
dejavnosti, sofinanciranju programa zveze kulturnih društev, programov in projektov kulturnih 
društev. Občina na ta način podpira tudi razvoj ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki so vezane 
na širši krog ustvarjalcev in uporabnikov kulturnih dobrin.  
Število izvajalcev ljubiteljske kulture se postopno povečuje. Uveljavljajo se tudi nove zvrsti, ki 
širijo pestrost in pluralizem ljubiteljskih kulturnih dejavnosti. Poleg kulturnih društev in skupin 
ima za spodbujanje ljubiteljske kulture pomembno vlogo Zveza kulturnih društev Ajdovščina in 
Območna enota Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti. Financiranje delovanja zveze 
kulturnih društev je urejeno v Pravilniku o sofinanciranju kulturnih dejavnosti v Občini 
Ajdovščina. Po zakonu je lokalna skupnost dolžna zagotoviti prostore, materialne stroške 
povezane s prostorom in sredstva za delovanje javnega sklada za kulturne dejavnosti. 
 
 
Proračunske postavke 
18022 sofinanciranje programa zveze kulturnih društev 
Sofinanciranje programa Zveze kulturnih društev in drugih zvez je urejeno v Pravilniku o 
sofinanciranju kulturnih dejavnosti v Občini Ajdovščina. Na postavki se zagotavlja sredstva za 
izvajanje programa zvez ter za sofinanciranje izvedbe projekta filmska vzgoja. Z rebalansom se 
za sofinanciranje izvedbe projekta filmska vzgoja zagotovi dodatna sredstva v višini 1.000 € 
zaradi predvidenega dviga cen izposoje filmov.  
 
Podprogram 
18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 
Zajema sredstva za sofinanciranje izdajanja glasila in informativnih medijev. 
 
Proračunske postavke 
18028 sofinanciranje glasila in ostalih informativnih medijev 
Sredstva so planirana za financiranje objav novic in obvestil s področja občinske pristojnosti in 
drugih lokalnih novic v medijih (kliping, občinske objave v medijih). Sredstva se povišujejo zaradi 
porasta stroškov tiska in večjega števila objav, merjenih s klipingom. 

122



18129 občinsko glasilo 
Sredstva so namenjena za izdajo občinskega glasila Peti maj.  
18131 Ajdovski kino 
Na postavki se zagotavlja sredstva za sofinanciranje izvajanja kinematografske dejavnosti z 
namenom omogočiti občanom v krajih, kjer ne deluje stalni kinematograf, ogled najnovejših 
filmov v sodobni 2K, 4K ali 3D tehnologiji enkrat mesečno, ter ogled nekomercialnih filmov (art 
filma) prav tako enkrat mesečno. V letu 2022 projekt ne bo izveden. 

Podprogram 
18039005 Drugi programi v kulturi: 
Obsega sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov (kulturnih domov in 
drugih kulturnih objektov), nakup, gradnjo in investicijsko vzdrževanje javnih kulturnih zavodov 
(knjižnice in galerije), nakup, gradnjo in investicijsko vzdrževanje kulturnih domov in drugih 
kulturnih objektov. V ta podprogramski sklop spadajo nujno investicijsko vzdrževanje in 
izboljšave, nakup opreme za javne zavode, katerih ustanoviteljica je občina, pridobivanje novih 
prostorskih možnosti za izvajanje kulturnih programov (investicije), torej tiste dejavnosti, ki so 
nujne za delovanje javnih zavodov ter neprofitnih organizacij in ustanov, niso pa neposredno 
vezane na umetniško produkcijo.  

Proračunske postavke 
18012 Dvorana prve slovenske vlade – materialni stroški 
Sredstva so namenjena za pokrivanje stroškov obratovanja Dvorane prve slovenske vlade  - 
čiščenja, varovanja zgradbe in prostorov, nabavi drugega splošnega materiala in storitev, 
drobnega inventarja, električne energije, porabe kuriv in stroškov ogrevanja, vode in 
komunalnih storitev, odvoza smeti, tekočega vzdrževanja drugih objektov, tekočega 
vzdrževanja druge opreme ter opravljanja storitev hišniških, vzdrževalnih in organizacijskih del. 
V letu 2022 se sredstva nekoliko zvišujejo, predvsem na račun višjih cen storitev in materialov. 
Z rebalansom se sredstva na področju 'Drugi splošni material in storitve' višajo zaradi višjih 
stroškov, ki so nastali zaradi splošnega dviga cen ter tudi zaradi večjega obsega dela – po 
dveletnem premoru je Dvorana prve slovenske vlade ponovno v polnem zagonu.  
18016 Pilonova galerija 
Z rebalansom proračuna se v letu 2022 povečujejo sredstva na postavki za investicijski nadzor 
na podlagi prejetih ponudb ter sredstva na postavki za izdelavo projektne dokumentacije zaradi 
potrebnih dopolnitev projektne dokumentacije zaradi rekonstrukcije ostrešja objekta. 
18017 Lavričeva knjižnica – investicije 
V letu 2022 se Lavričevi knjižnici zagotavljajo sredstva za nakup omare za samo izposojo izven 
delovnega časa ter s tem za preureditev vhoda (in varovanje gradiva), z rebalansom se dodajajo 
sredstva za predalčnike in multifunkcijsko napravo (skupaj 29.800€).  
18900 letalski muzej in center znanosti 
V letu 2023 bosta donatorja Taja in Ivo Boscarol Občini Ajdovščina donirala 4.000.000 eur za 
namen izgradnje in opremljanja muzeja letalske zgodovine s centrom znanosti, ki bo namenjen: 

- trajni predstavitvi dosežkov ter doprinosa letalstvu vseh akterjev z ajdovskega ter 
goriškega področja od Rusjana pa do najnovejše zgodovine; 

- znanstvenemu muzeju in igralnici, kjer otroci, mladi in odrasli z interaktivnimi eksponati 
osvajajo znanje tehnike in naravoslovja. Znanstveno utemeljene tehnične, fizikalne, 
kemijske, biološke in druge zakonitosti so prikazane z eksponati oz. eksperimenti, kar 
dopolnjujejo delavnice, predavanja, festivali in druga izobraževanja. 

123



V letu 2022 je predvidena izdelava projektne naloge. 

Glavni program 
1805 – Šport in prostočasne aktivnosti 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje programov na področju športa in programov 
za mladino. 
Velika razširjenost športa se kaže predvsem v številu klubov in društev, ki delujejo na področju 
občine. Taka razširjenost zahteva strokovni in organizacijski pristop in sofinanciranje različnih 
kategorij v športni dejavnosti. Športna infrastruktura omogoča, da se občani ukvarjajo s 
športom, bodisi tekmovalno ali rekreativno in kar ima za posledico pozitivne učinke, ki se kažejo 
na vseh področjih življenja. Področje športa dopolnjujejo programi za mladino, ki omogočajo 
prostovoljno vključevanje vse večjega števila otrok in mladostnikov za zdravo in aktivno 
preživljanje prostega časa, ter se s tem tudi dolgoročno prispeva k večji primarni preventivi te 
občutljive populacije. 
Občina ima za področje športne in mladinske dejavnosti ustanovljen Zavod za šport Ajdovščina, 
ki: 
- zagotavlja prostorske pogoje za kvalitetno izvajanje športnih in mladinskih dejavnosti; 
- soodloča o pogojih za izvajanje različnih športnih dejavnosti in je obenem tudi sam izvajalec 
športnih programov; 
- ustvarja kvalitetne mladinske dejavnosti in sodeluje z mladinskimi organizacijami v občini; 
- ustvarja konkurenčno turistično ponudbo v občini. 
Delovanje zavoda je usmerjeno predvsem v smeri povečanja vlaganj v športno in mladinsko 
infrastrukturo ter s tem posledično večanja števila uporabnikov, večanje izrabe časa na 
površinah namenjenih športu, rekreaciji in mladinskim dejavnostih, posledično tudi večanje 
števila novih delovnih mest, potrebnih za obvladovanje novo nastalih potreb. 

Podprogram 
18059001 Programi športa:  
Zagotavljajo se sredstva za dejavnost javnih zavodov za šport, promocijske športne prireditve, 
strokovno izobraževanje v športu, financiranje športa v društvih (interesna športna vzgoja 
otrok, mladine in študentov, interesna športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni 
šport, vrhunski šport, kakovostni šport, rekreacija), financiranje športa invalidov, upravljanje in 
vzdrževanje športnih objektov (dvoran, igrišč, telovadnic), nakup, gradnjo in vzdrževanje 
športnih objektov. 
Občina na svojem območju zagotavlja prednostne naloge v športu s spodbujanjem vseh oblik 
športnih dejavnosti; pomemben dejavnik za razvoj športa pa so tudi naložbe v ustrezno športno 
infrastrukturo in v promocija zdravega življenjskega sloga. Podrobneje so programi športa 
opredeljeni z vsakoletnim programom športa. 

Proračunske postavke 
18027 Športni park Pale 
Sredstva so namenjena tekočemu vzdrževanju območja športnega parka ter kolesarskega 
poligona. Na postavki se zagotavljajo tudi sredstva za ureditev podaljška zunanje terase pri Hiši 
dobre volje in sredstva za sanacijo podzemnih tunelov. Z rebalansom se dodajajo sredstva za 
zunanjo ureditev, popravilo reflektorjev pri tenis igrišču ter umestitev pumptrack steze.  

124



18039 športno igrišče Selo 
Z rebalansom se namenja sredstva v višini 18.500,00 eur za namestitev ograj okrog športnega 
igrišča v Selu.  
18040 Zavod za šport - dejavnost 
Zavodu se sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov (dodatno 185.080 €, težave pri sklepanju pogodb z dobavitelji plina, tako tudi 
najvišji strošek v letu 2022 predstavlja strošek plina). Dodatno se zagotavlja še sredstva za šolska 
športna tekmovanja (400 €), zaradi novih programov (šolski plesni festival). Nekoliko se 
zvišujejo tudi premije KPZ.  
18050 Zavod za šport - investicije 
V letu 2022 se Zavodu za šport zagotavljajo sredstva za ureditev zasilnega izhoda na strani oš 
(5.000€), z rebalansom pa se dodajajo sredstva za celovito ureditev vhoda v center  (110.000€). 
Investiciji v menjavo sistema ogrevanja ter vzpostavitve sistema ohlajanja v veliki in mali dvorani 
in v zamenjavo zastrele razsvetljave, bosta izvedeni v okviru energetske sanacije javnih stavb 
(postavka 12007). 
18052 tekoče vzdrževanje športnih objektov 
V začetku leta je bil narejen popis nujnih vzdrževalnih del po športnih igriščih po KS. Ker so 
potrebe večje od planiranih sredstev, zato postavko povečujemo za 20.000 eur. 
18096 ŠC Police 
Z rebalansom se namenja sredstva za izdelavo načrtov preureditve ogrevanja velike in male 
dvorane v športnem centru.  
18097 športni park Gaberje 
Pridobljeno je gradbeno dovoljenje, znesek z rebalansom usklajujemo s podpisano pogodbo za 
projektiranje. 
18111 športno igrišče Budanje 
V proračunu za leto 2022 se povečujejo sredstva na kontu za projektno dokumentacijo in sicer 
zaradi izvedbe geološko-geomehanskega elaborata z pripadajočimi raziskavami. Del sredstev za 
izgradnjo in investicijski nadzor se zaradi zamika pri pridobivanju soglasij in izdelave projektne 
dokumentacije zagotavlja v letu 2023.  
18123 športni park Col 
Sredstva so planirana za načrte in drugo projektno dokumentacijo projektne za športni park 
Col. Zemljišča predvidena za gradnjo so last župnije Col. Odkup še ni izveden, pogajanja v teku.  
18141 športno rekreacijski objekt Skrilje 
Oddana je vloga za GD, PZI dokumentacije je v zaključni fazi.     
18144 športno rekreacijski objekt Pale 
V proračunu za leto 2022 se dodatna zagotavljajo sredstva za investicijski nadzor nad izgradnjo 
komunalnih priključkov za predvideno gradnjo športno rekreacijskega objekta v Palah. 
18146 urejanje kolesarskih enoslednic Pale 
V letu 2022 se nadaljuje urejanje stvarnopravnih razmerij na zemljiščih, po katerih potekajo 
enoslednice na območju Pal.  
Predvideva se tudi izvedba potrebnih gradbenih in obrtniških del ter drugih storitev, ki jih 
zahtevajo DRSV, ZRSVN, ZGS, ZVKD ter upravljavci druge javne infrastrukture, povezanih z 
ureditvijo odvajanja padavinskih, drenažnih, zalednih in ostalih voda, z zagotovitvijo, da raba 
površin za namen vožnje z gorskimi kolesi ne bo povzročala škode na gozdnem rastju in gozdnih 
tleh izven proge enoslednice, ter povezanih z označevanjem infrastrukture, s katero se seznani 
uporabnike z opisom in potekom posamezne enoslednice, s pogoji uporabe, s pravili obnašanje 
ter z nosilci odgovornosti.  

125



Z rebalansom se poveča predviden obseg sredstev za izvedbo gradbene ureditve in označitve 
infrastrukture, pri čemer so upoštevane tudi spremenjene razmere na trgu dobave materialov 
in izvajanja storitev. 
18202 balinišče Dolenje 
Investicija ureditve balinišča (podpornega zidu) je bila v planu že v prejšnjih letih, vendar se je 
v tem času pridobivalo zemljišče in tako z rebalansom namenjamo 6.000 eur za projektno 
dokumentacijo. Investicija se bo nadaljevala v letu 2023. 
18203 športni park Grbavica, Ustje 
Za ureditev elektro in vodovodnega priključka z rebalansom namenjamo 10.000 eur.  
Podprogram 
18059002 Programi za mladino:  
Obsega sredstva za dejavnost mladinskih centrov, sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z 
mladimi (klubi študentov, društvo prijateljev mladine, skavti, taborniki…), sofinanciranje 
programov preživljanja prostega časa otrok in mladine med počitnicami in ob koncih tedna, 
nakup, gradnjo in vzdrževanje prostorov za mladinsko dejavnost. 
Temeljna usmeritev podprograma je vzpostaviti učinkovito mladinsko politiko, ki bo omogočala 
sodelovanje in vključitev mladih v politično, socialno, gospodarsko in kulturno skupnost.  

Proračunske postavke 
18041 Zavod za šport – dejavnost mladi  
Za MKC se sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov. Nekoliko se zvišujejo tudi premije KPZ.  
18058 Dejavnost organizacij za otroke in mladino 
Sofinancira se izvajanje otroških in mladinskih programov in projektov, ki jih izvajajo mladinske 
organizacije ter organizacije za mlade. Sredstva se razdelijo na podlagi javnega razpisa skladno 
z merili Pravilnika o sofinanciranju mladinskih in otroških programov in projektov ter letovanj. 
Za leto 2022 je planiranih 33.000 €. Razpis za sofinanciranje počitniškega varstva 2022, v višini 
6.000 €, ne bo realiziran.  
18103 Mladost na burji 
Mladost na burji je program Občine Ajdovščina, ki temelji na stopnjevalnem sistemu osvajanja 
značk (Grozdek, Hubelj, Čaven, Kastra, Burja) in spodbuja k aktivnemu prostovoljnemu 
udejstvovanju otrok in mladine v lokalni skupnosti ter k ustvarjanju bolj solidarne in vključujoče 
družbe. Aktivnosti, ki jih udeleženci izvajajo, so razdeljene v štiri področja in zasledujejo 
naslednje namene: moja skupnost – udejstvovanje v družbi, moj prijatelj – solidarnost do 
ranljivejših skupin, moj poklic – kompetence za podjetništvo in izbran poklic ter moje zdravje – 
zdrav načina življenja in varovanje okolja. Na postavki se zagotavljajo sredstva za storitve 
izvajalske organizacije, značke, dnevnike, promocijski material, ki se malenkostno povečujejo 
glede na sprejeti plan. 

PREGLED PREDPISOV 
- zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
- zakon o varstvu kulturne dediščine 
- zakon o knjižničarstvu 
- zakon o skladu Republike Slovenije za ljubiteljske kulturne dejavnosti 
- zakon o društvih 
- zakon o športu 

126



- zakon o javnem interesu v mladinskem sektorju 
- zakon o mladinskih svetih 
 

PODROČJE 
19 IZOBRAŽEVANJE 
Področje porabe zajema programe na področju predšolske vzgoje, osnovnošolskega 
izobraževanja, osnovnega glasbenega izobraževanja, izobraževanja odraslih in višjega in 
visokega strokovnega izobraževanja ter vse oblike pomoči šolajočim. 
 
Glavni program 
1902 – Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje vrtcev. 
Predšolska vzgoja v vrtcih obsega vzgojo in varstvo otrok od enajstega meseca starosti do 
vstopa v osnovno šolo in poteka v skladu s Kurikulum za vrtce, ki ga je sprejel Strokovni svet RS 
za splošno izobraževanje leta 1999. Temeljne naloge javnih vrtcev so pomoč staršem pri celoviti 
skrbi za otroke, izboljšanje kakovosti življenja družin in otrok, ter ustvarjanje pogojev za razvoj 
otrokovih telesnih in duševnih sposobnosti. 
 
Podprogram 
19029001 Vrtci  
Obsega sredstva za dejavnost vrtcev (plačilo razlike med ceno programov in plačili staršev), 
nakup, gradnjo in vzdrževanje vrtcev.  
Po Zakonu o vrtcih je lokalna skupnost, v kateri imajo starši in otrok, ki je vključen v vrtec oz. 
vsaj eden od staršev skupaj z otrokom stalno prebivališče, zavezanka za plačilo razlike med ceno 
programa in plačilom staršev – torej tudi za otroke, ki obiskujejo vrtce izven občine. Cena 
programa vsebuje stroške vzgoje, varstva in prehrane, ki jih sestavljajo: stroški dela zaposlenih 
v vrtcu, ki se določajo skladno z zakonom, normativi in standardi ter kolektivno pogodbo, stroški 
materiala in storitev, potrebnih za izvajanje programa in stroški živil za otroke. Občina je dolžna 
zagotavljati tudi sredstva za nakup, gradnjo in vzdrževanje prostorov vrtcev na svojem območju. 
 
Proračunske postavke 
19004 investicije in investicijsko vzdrževanje otroških vrtcev 
Na postavki se z rebalansom zagotovijo sredstva za ureditev dveh oddelkov vrtca v prostorih 
bivše Baze na Vipavski cesti 11a v Ajdovščini (prostori v pritličju nasproti Karitasa). Pri letošnjem 
vpisu v vrtec število vpisanih otrok v vrtec že za 1.9. presega prostorske zmogljivosti vrtca. Dva 
oddelka (za otroke drugega starostnega obdobja) bosta urejena v nenamenski stavbi, kar 
omogoča Pravilnik o normativih in minimalnih tehničnih zahtevah za prostor in opremo vrtca. 
19005 razlika med prog. in plačili staršev – OV Ajdovščina 
Z rebalansom za leto 2022 se vrtcu za plačilo cene programa na tej postavki zagotavlja dodatna 
sredstva in sicer v skupni v višini 2.650.000€, zaradi dviga cen vrtca s 1. 5. 2022. Malenkost se 
povečujejo sredstva za premije.  
19019 razlika med prog. in plačili staršev – ostali vrtci 
Po Zakonu o vrtcih je lokalna skupnost, v kateri imajo starši in otrok, ki je vključen v vrtec oz. 
vsaj eden od staršev skupaj z otrokom stalno prebivališče, zavezanka za plačilo razlike med ceno 
programa in plačilom staršev – torej tudi za otroke, ki obiskujejo vrtce izven občine. Na tej 
postavki so planirana sredstva tudi za bolnišnične vrtce. Sredstva na postavki se povečujejo, ker 
imamo v zunanjih vrtcih vedno več vpisanih otrok, saj naši vrtci nimajo prostora. Tudi v zunanjih 

127



vrtcih se cene povečujejo zaradi materialnih stroškov, stroškov živih in dela. Potrebna sredstva 
je težko natančno načrtovati, saj so odvisna od dejavnikov, na katere občina nima vpliva. 
Mesečni račun za vse zunanje vrtce presega 29.500 evrov, število vrtcev in otrok pa mesečno 
niha (več kot 24 vrtcev,  okoli 110 otrok).  
19020 Otroški vrtec Ajdovščina -investicije 
Na postavki se v letu 2022 zagotavljajo sredstva za nakup novega kombija za prevoz hrane v 
dislocirane oddelke (v višini 34.000€) in za sanacijo fasade na vrtcu v Selu (v višini 10.000€), z 
rebalansom pa se doda še sredstva za opremo igralnic, razdelilne kuhinje in zunanjih igral v 
vrtcu Baza (42.000€).  
19046 Otroški vrtec Ribnik 
Neposredno ob vrtcu na Ribniku smo kupili zemljišče za širitev te enote vrtca. Deloma v letu 
2022 (in deloma v letu 2023) je predvidena izdelava projektne dokumentacije za 6 oddelčni 
vrtec. 
19064 Otroški vrtec Ajdovščina  
Za novogradnjo vrtca Police je potrebno izdelati še del projektne dokumentacije (DGD in PZI) 
ter pridobiti gradbeno dovoljenje. Naložba v nov otroški vrtec se zamika (v leta 2024-2026), 
projektna dokumentacija je že naročena, vendar je pričetek izvajanja naložbe pogojen s 
pridobitvijo sofinancerskih sredstev RS. 

Glavni program 
1903 – Primarno in sekundarno izobraževanje 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje osnovnih šol, glasbenih šol ter splošnega 
srednjega in poklicnega šolstva. V okviru glavnega programa se v občini zagotavlja predvsem 
sredstva za osnovno in glasbeno šolstvo. Z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja je določeno, da se na lokalni ravni zagotavljajo sredstva za kritje naslednjih 
stroškov osnovnošolskega in glasbenega izobraževanja: sredstva za plačilo stroškov za uporabo 
prostora in opreme in druge materialne stroške, razen materialnih stroškov, ki se financirajo iz 
državnega proračuna, glasbenim šolam sredstva za nadomestila stroškov delavcem v skladu s 
kolektivno pogodbo, sredstva za prevoze učencev in varstvo vozačev v skladu z Zakonom o 
osnovni šoli, sredstva za investicijsko vzdrževanje nepremičnin in opreme, javnim osnovnim in 
glasbenim šolam, sredstva za dodatne dejavnosti osnovne šole, sredstva za investicije za 
osnovne šole, glasbene šole. 

Podprogram 
19039001 Osnovno šolstvo 
Obsega sredstva za  materialne stroške v osnovnih šolah (za prostore in opremo osnovnih šol 
in druge materialne stroške, zavarovanje), dodatne dejavnosti v osnovnih šolah, varstvo 
vozačev (kadri), nagrade za izredne dosežke, nakup opreme, gradnjo in vzdrževanje osnovnih 
šol. Cilji osnovnošolskega izobraževanja so sledeči: omogočati učenkam in učencem osebnostni 
razvoj v skladu z njihovimi sposobnostmi in zakonitostmi razvojnega obdobja, posredovati 
temeljna znanja in spretnosti, razvijati zavestno pripadnost določeni kulturni tradiciji in jim 
omogočiti nadaljnje izobraževanje. V občini deluje 5 osnovnih šol: Osnovna šola Danila Lokarja 
Ajdovščina, Osnovna šola Šturje, Ajdovščina, Osnovna šola Dobravlje, Osnovna šola Col in 
Osnovna šola Otlica. Vse osnovne šole izvajajo program devetletne osnovne šole. Občina šolam 
sofinancira naslednji kader: 
1. strokovni kader:

128



-  za izvajanje varstva vozačev,  
- za izvajanje logopedske dejavnosti: prizna se en strokovni delavec za vse šole, posamezni šoli 
se prizna število ur strokovnega delavca, glede na število vseh učencev, 
- šolam, kjer je število učencev manjše, se zaradi ohranitve šol zagotavlja sredstva za ločeno 
poučevanje pouka, dodatne dejavnosti šole, jutranje varstvo, podaljšano bivanje, 
2. tehnični kader: 
- za pripravo kosil z namenom znižanje cene kosil-subvencija, 
- za izvajanje šolskih prevozov, 
- za upravljanje športne dvorane. 
 
Proračunske postavke 
19007 Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina – dejavnost 
Osnovni šoli se sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov, vode in komunalnih storitev ter stroškov zavarovanj objektov (na podlagi 
izvedenega javnega naročila so bile v letu 2022 sklenjene nove zavarovalne pogodbe). Sredstva, 
ki se jih zagotavlja z rebalansom za izdatke za blago in storitve tako skupaj znašajo 161.150 € 
(vključeni tudi stroški prevozov iz podružnice na dogodke v mestu – tehniški dnevi, InCastra, 
filmska vzgoja, uporabe športnih dvoran v Zavodu za šport in KS Lokavec, sredstva za posebne 
projekte, nusz, obdobne/ tehnične preglede, počitniško delo, dodatno se zagotavlja 1.000 € za 
gostovanje pevskega zbora v Tuzli). Nekoliko se zvišujejo premije KPZ. 
19008 Osnovna šola Šturje – dejavnost 
Osnovni šoli sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov, vode in komunalnih storitev ter stroškov zavarovanj objektov (na podlagi 
izvedenega javnega naročila so bile v letu 2022 sklenjene nove zavarovalne pogodbe). Sredstva, 
ki se jih zagotavlja z rebalansom za izdatke za blago in storitve tako skupaj znašajo 126.391 € 
(vključeni tudi stroški prevozov iz podružnice na dogodke v mestu – tehniški dnevi, InCastra, 
filmska vzgoja, uporaba športne dvorane v Budanjah, sredstva za posebne projekte, nusz, 
obdobne/ tehnične preglede, nadomestilo za zaposlovanje invalidov, počitniško delo, dodatno 
se zagotavlja 370 € kritje stroškov projekta Neodvisen.si ter 1.200 € za sofinanciranje udeležbe 
učenk na svetovnem tekmovanju World Scholar´s Cup v Dubaju). Nekoliko se zvišujejo premije 
KPZ. 
19011 Osnovna šola Dobravlje – dejavnost 
Osnovni šoli se sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov, vode in komunalnih storitev ter stroškov zavarovanj objektov (na podlagi 
izvedenega javnega naročila so bile v letu 2022 sklenjene nove zavarovalne pogodbe). Sredstva, 
ki se jih zagotavlja z rebalansom za izdatke za blago in storitve tako skupaj znašajo 121.670 € 
(vključeni tudi stroški prevozov na dogodke v mestu – tehniški dnevi, InCastra, filmska vzgoja, 
upokojeniškega dela za potrebe najema / uporabe športnih dvoran, sredstva za posebne 
projekte, nusz, obdobne / tehnične preglede, nadomestilo za zaposlovanje invalidov, počitniško 
delo,  dodatno se zagotavlja tehnika za potrebe filmske vzgoje – 700 €). Nekoliko se zvišujejo 
premije KPZ. 
19016 Osnovna šola Otlica – dejavnost 
Osnovni šoli se sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov, vode in komunalnih storitev ter stroškov zavarovanj objektov (na podlagi 
izvedenega javnega naročila so bile v letu 2022 sklenjene nove zavarovalne pogodbe). Sredstva, 
ki se jih zagotavlja z rebalansom za izdatke za blago in storitve tako skupaj znašajo 32.116 € 
(vključeni tudi stroški prevozov na dogodke v mestu – tehniški dnevi, InCastra, filmska vzgoja,  

129



sredstva za posebne projekte, nusz, obdobne / tehnične preglede, počitniško delo). Nekoliko se 
zvišujejo premije KPZ. 
19017 Osnovna šola Col – dejavnost 
Osnovni šoli se sredstva za tekoče materialne stroške zvišujejo predvsem zaradi višjih stroškov 
energentov, vode in komunalnih storitev ter stroškov zavarovanj objektov (na podlagi 
izvedenega javnega naročila so bile v letu 2022 sklenjene nove zavarovalne pogodbe). Sredstva, 
ki se jih zagotavlja z rebalansom za izdatke za blago in storitve tako skupaj znašajo 77.266 € 
(vključeni tudi stroški prevozov na dogodke v mestu – tehniški dnevi, InCastra, filmska vzgoja, 
sredstva za posebne projekte, nusz, obdobne / tehnične preglede, počitniško delo). Nekoliko se 
zvišujejo premije KPZ. 
19024 nagrade učencem, dijakom, študentom 
Na tej postavki so planirana sredstva za nagrade dijakom in študentom za izredne dosežke in 
uspehe. Sredstva se dodeljujejo v skladu s Pravilnikom o štipendiranju ter nagradah za izjemne 
dosežke in uspehe dijakov in študentov ter na podlagi izvedenega javnega razpisa. Za leto 2022 
se v skladu s Strategijo za mlade Občine Ajdovščina 2019-2023 predvideva šest nagrad in 
sredstva v višini 2.500 €. Sredstva se s proračunom povečujejo zaradi povišanja zneska 
minimalne plače in upoštevanja sredstev za 6 nagrad. 
19025 OŠ Otlica - investicije 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in nabavo 
opreme. Sredstva se v letu 2022 povečujejo, saj je bo potrebno izvesti dodatne ukrepe za 
sanacijo radona – testno za eno učilnico se je naročilo drugačen rekuperator, ki naj bi zagotovo 
odpravil presežne vrednosti tega plina. Poleg tega se na postavki zagotavlja tudi sredstva za 
ureditev ploščadi pred šolo. Skupaj je za leto 2022 zagotovljenih 28.000eur.  
19033 OŠ Šturje - investicije 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in nabavo 
opreme. Z rebalansom se v letu 2022 povečuje znesek za ureditev sistema hlajenja na matični 
šoli (skupaj 60.000 €) – zagotovilo se bo sistem hlajenja za vse učilnice. 
19034 OŠ Dobravlje – investicije 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in nabavo 
opreme. Z rebalansom se šoli v letu 2022 poleg sredstev za prenovo sanitarij za dečke na 
matični šoli in ureditev podlage na otroškem igrišču v Skriljah, zagotavlja še sredstva za sanacijo 
parketa v telovadnici Dobravlje, nabavo klim po podružnicah in zamenjavo vrat šole in 
telovadnice v Črničah, skupaj 85.400 €.  
19035 OŠ Danila Lokarja Ajdovščina – investicije 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in nabavo 
opreme. Z rebalansom se šoli v letu 2022 zagotavljajo sredstva za senčila na matični šoli in 
nabavo opreme za ureditev učilnice v prostorih KS Lokavec , skupaj 52.000€. 
19036 OŠ Col - investicije 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in nabavo 
opreme. Z rebalansom se v letu 2022 sredstva šoli zagotavljajo za sanacijo dimnika na strehi 
šole in dela strehe na telovadnici. Ostanek sredstev za te namene se zagotavlja preko 
energetskih sanacij javnih stavb (investicijo bo vodila občina).  
19052 OŠ Šturje 
Zaradi izgradnje novih stanovanjskih enot in širitve naselij, kar bo imelo za posledico naselitev 
večjega števila družin in s tem povečanja števila otrok, ki spadajo v šolski okoliš OŠ Šturje, pa 
tudi glede na načrtovano spremembo šolskega okoliša OŠ Danila Lokarja in priključitvi dela 
okoliša okolišu OŠ Šturje, je potrebno načrtovati povečanje kapacitet šole. V letu 2021 so je bila 

130



naročena izdelava načrtov za širitev matične šole Šturje. V letu 2022 (in 2023) je predvidena 
izdelava projektne in investicijske dokumentacije.  
 
Podprogram 
19039002 Glasbeno šolstvo:  
Obsega sredstva za del materialnih stroškov glasbenih šol (za prostore in opremo glasbenih šol 
ter druge materialne stroške, zavarovanje...), nadomestila stroškov delavcem v skladu s 
kolektivno pogodbo, nakup opreme, gradnjo in vzdrževanje glasbenih šol. Ostala sredstva 
pridobijo glasbene šole iz MIZŠ (za stroške plač zaposlenih za standardni program) in s plačili 
staršev, iz katerih se pokriva večji del materialnih stroškov. V občini deluje Glasbena šola Vinka 
Vodopivca, katere soustanoviteljica je tudi Občina Vipava. 
 
Proračunske postavke 
19027 Glasbena šola – dejavnost 
Glasbeni šoli se zagotavlja sredstva za kritje dela stroškov zaposlenih (prevoz, prehrana). V 
letošnjem letu se pouk izvaja v šoli in ne več na daljavo, kar vpliva na povečanje sredstev za 
prevoz na delo. Občina krije tudi del materialnih stroškov in sicer v višini kot bi znašalo 
subvencioniranje šole staršem, ki so skladno s sklepom sveta šole oproščeni plačila dela šolnine 
ter stroške počitniškega dela (skupno 3.524 €).  
 
Podprogram  
19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 
Na podprogramu se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje materialnih stroškov, gradnjo in 
vzdrževanje gimnazij ter drugih splošnih in poklicnih šol. 
 
Proračunske postavke 
19062 SŠ Veno Pilon Ajdovščina 
Na kontu 402199 se zagotavljajo sredstva za sodelovanje pri pripravi in prijavi novega 
srednješolskega programa.  
 
Glavni program 
1905 – Drugi izobraževalni programi 
Glavni program  Drugi izobraževalni programi vključuje sredstva za izobraževanje odraslih in 
druge oblike izobraževanja (na primer: jezikovni programi). 
 
Glavni program 
1906 – Pomoči šolajočim 
Glavni program vključuje sredstva za pomoči v osnovnem šolstvu in štipendije. 
 
Podprogram 
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu:  
Vključujejo sredstva za subvencioniranje šole v naravi,  subvencioniranje šolske prehrane, 
regresiranje prevozov učencev iz kraja bivanja v osnovno šolo in nazaj. 
 
 
 
 

131



Proračunske postavke 
19068 sofinanciranje ureditve kuhinje 
Število kosil na šolah v mestu Ajdovščina narašča. Mestni šoli nimata svoje centralne kuhinje, 
zato bomo razpisali sredstva za ureditev kuhinje, ki bi pripravljala kosila za ti dve šoli. 
 
Podprogram 
19069003 Štipendije 
Vključujejo sredstva za štipendiranje za pedagoške poklice, štipendije za druga področja, 
štipendije za nadarjene. 
 
Proračunske postavke 
19051 občinske štipendije 
Na postavki se zagotavlja sredstva za občinske štipendije in štipendije za lokalno pomembe 
oziroma deficitarne poklice, ki jih občina podeli z javnim razpisom na podlagi Pravilnika o 
štipendiranju ter nagradah za izjemne dosežke in uspehe dijakov in študentov. Občina z javnim 
razpisom letno podeli 10 občinskih štipendij ter 4 štipendije za lokalno pomembne poklice. V 
letu 2022 se na postavki zagotavlja sredstva za občinske štipendije in štipendije za lokalno 
pomembne poklice iz razpisa iz leta 2021, za že obstoječe štipendije za lokalno pomembne 
poklice iz razpisov iz leta 2016 (inženir strojništva), 2018 (logoped), 2020 (2 zdravnika in 1 
elektrotehnik), 2021 (inženir gradbeništva, zdravnica in mehatronik) ter za izvedbo javnega 
razpisa v letu 2022. Z rebalansom se na postavki zagotovi dodatna sredstva v višini 7.000 € za 
izplačilo vseh zgoraj navedenih štipendij, saj so bila prvotno sredstva planirana okvirno, saj ob 
pripravi proračuna razpis  za tekoče leto še ni bil zaključen.  
 
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
- zakon o vrtcih 
- zakon o osnovni šoli 
- zakon o usmerjanju otrok s posebnimi potrebami 
- zakon o glasbenih šolah 
- zakon o izobraževanju odraslih 
- zakon o lokalni samoupravi 
- zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
 

PODROČJE  
20 - SOCIALNO VARSTVO 
Področje porabe zajema programe pomoči, ki so namenjeni varstvu naslednjih skupin 
prebivalstva: družin, starih, najrevnejših slojev prebivalstva, telesno in duševno prizadetih oseb 
in zasvojenih oseb. 
Področje obsega izvajanje nalog, ki izhajajo iz zakona o socialnem varstvu in njegovih 
podzakonskih aktov ter občinskih predpisov:  
- zagotavljanje mreže javne službe in subvencioniranje storitve pomoč družini na domu,  
- financiranje stroškov oskrbe v zavodih za odrasle (domovi za starejše občane in posebni 

socialno varstveni zavodi) za tiste občanke in občane, ki so z odločbo centra za socialno delo 
delno ali v celoti oproščeni plačila,  

132



- sofinanciranje stroškov socialnega servisa »celodnevno nadzorovanje preko telefonskega 
alarma« 

- financiranje plače oziroma nadomestila plače s prispevki za družinskega pomočnika, 
pomočnico - pravica do izbire družinskega pomočnika  

- plačila pogrebnih stroškov za tiste občane in občanke, ki nimajo dedičev ali, če ti niso 
sposobni poravnati stroškov pokopa,  

- pravice do uveljavitve enkratne izredne denarne pomoči, enkratne denarne pomoči za 
novorojence v občini,  

- subvencioniranje stanarin,  
- sofinanciranje humanitarnih in invalidskih organizacij in  
- sofinanciranje dopolnilnih socialnovarstvenih programov (pomoč pri zdravljenju 

odvisnikov). 
 
Glavni program 
2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 
V glavni program Izvajanje programov socialnega varstva spadajo storitve in programi, ki jih 
mora lokalna skupnost izvajati na podlagi Zakona o socialnem varstvu: zagotavljati plače ali 
nadomestila plače in prispevkov družinskih pomočnikov na podlagi pravice do izbire 
družinskega pomočnika, plačevanje oz. doplačevanje storitev v zavodih za odrasle ter 
zagotavljanje in financiranje mreže javne službe za storitev pomoč družini na domu, subvencije 
najemnin in enkratne denarne pomoči socialno  ogroženim občanom. Glavni program vključuje 
tudi sredstva za izvajanje programov v centrih za socialno delo, programe za pomoč zasvojenim 
ter drugim ranljivim skupinam. 
 
Podprogram 
20049001 Centri za socialno delo 
Zajema sredstva za  dopolnilne programe (preventivni programi za otroke in mladostnike in za 
rejnike). 
 
Proračunske postavke 
20003 Center za socialno delo 
Z rebalansom se CSD zagotovijo dodatna sredstva za izvedbo novega projekta treningov 
starševstva »Neverjetna leta – baby program«, v katerega so vključeni starši z dojenčki v starosti 
do 12. meseca, CSD v tem programu sodeluje tudi z ZD Ajdovščina. Predvideno je sofinanciranje 
izvedbe dveh skupin – spomladi in jeseni. Izvedba prve skupine je delno sofinancirana tudi s 
strani NIJZ, zato je delež Občine nižji, drugo skupino pa sofinanciramo v celoti, skupni delež 
Občine za izvedbo dveh skupin treningov tako znaša 8.430 €. 
 
Podprogram 
20049003 Socialno varstvo starih:  
Zagotavljajo se sredstva za financiranje bivanja starejših oseb v splošnih socialnih zavodih in 
sofinanciranje pomoči družini na domu. 
V okviru podprograma zagotavljamo programe namenjene starejšim občankam in občanom. 
Gre tako za programe oz. storitve, ki jih občini narekuje zakon o socialnem varstvu. 
 
 
 

133



Proračunske postavke 
20012 Služba pomoči na domu 
V skladu z zakonom o socialnem varstvu so lokalne skupnosti dolžne zagotavljati mrežo javne 
službe socialno varstvene storitve pomoč družini na domu. Pomoč družini na domu obsega 
socialno oskrbo upravičenca v primeru starosti, invalidnosti ter v drugih primerih, ko socialna 
oskrba na domu lahko nadomesti institucionalno varstvo. Socialna oskrba na domu obsega 
gospodinjsko pomoč, pomoč pri vzdrževanju osebne higiene in pomoč pri ohranjanju socialnih 
stikov. Občina je dolžna sofinancirati stroške javne službe najmanj v višini 50%, zagotavljamo pa 
večji delež (povprečno 70%). Občina na tej postavki zagotavlja DSO Ajdovščina subvencijo za 
660 efektivnih ur povprečno mesečno oz. 7920 ur letno, Zavodu za socialno oskrbo Pristan pa 
subvencijo za 990 ur povprečno mesečno oz. 11880 ur letno. Občina je v skladu z Zakonom o 
socialnem varstvu dolžna tudi doplačevati storitev upravičencem, ki ne zmorejo delno ali v 
celoti plačevati storitve, na podlagi odločbe CSD. Oba izvajalca imata realizacijo efektivnih ur v 
prvih treh mesecih leta 2022 višjo od povprečne, zato se jima z rebalansom zagotovi dodatna 
sredstva, glede na realizacijo efektivnih ur v prvih treh mesecih leta 2022. Dodatna sredstva se 
zagotovi tudi za doplačilo storitev upravičencem, saj so se potrebe po tej pomoči tudi povečale. 
20026 prevozi za starejše 
Na tej postavki se zagotavlja sredstva za izvedbo programa prevozov za starejše iz naše občine. 
Starostnikom, ki živijo izven mestnih središč in večjih krajev (s posledično slabo prometno 
povezanostjo), se s tem omogoča obisk zdravstvenih ustanov, kulturnih prireditev, razstav, 
srečanja s prijatelji ipd.  Na postavki se zagotavljajo sredstva za koordinacijo izvajanja programa, 
stroške uporabe vozil ter druge operativne stroške projekta (izobraževanje, nezgodno 
zavarovanje, prevoz na delo in malica prostovoljcev, stroški telefona,…) Z rebalansom se na 
postavko dodajo še sredstva za vzdrževanje in popravila vozil, za primer poškodovanja katerega 
izmed vozil. 

Podprogram 
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih: 
V tem podprogramu zagotavljamo sredstva za denarne pomoči za občane s stalnim bivališčem 
v občini, ki iz opravičljivih razlogov zaidejo v materialno stisko. Sem spadajo subvencije stanarin 
po Stanovanjskem zakonu in kritje pogrebnih stroškov za občane, ki niso imeli lastnih sredstev 
niti svojcev, ki bi poravnali najnujnejše stroške pokopa.  

Proračunske postavke 
20015 pomoči pri uporabi stanovanja 
Konec leta 2020 je bil sprejet Zakon o finančni razbremenitvi občin, na podlagi katerega država 
zagotavlja sredstva za subvencioniranje najemnin prosilcev za dodelitev neprofitnega 
najemnega stanovanja (subvencije tržnih najemnin) tako, da se potrebna sredstva zalagajo iz 
občinskega proračuna, po zaključku koledarskega leta pa se na zahtevo občine iz državnega 
proračuna povrnejo založena sredstva plačanih zneskov subvencij. Sredstva za subvencije tržnih 
najemnin (trenutno 31 najemnikov) se po novem evidentirajo na kontih bilance stanja in ne več 
v izkazu prihodkov in odhodkov, kot do sedaj. Sredstva za leto 2022 so bila planirana na podlagi 
povprečnega števila subvencij, povprečne višine subvencije, 13 mesečnih računov in uskladitve 
vrednosti točke ter povišanja višine subvencije. Uskladitev najemnin v letu 2022 je bila 
opravljena za najemnine od meseca aprila dalje, zato se sredstva na postavki z rebalansom po 
ponovnem izračunu potrebnih sredstev znižujejo. 

134



Podprogram 
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin:  
Zagotavlja se sredstva za sodelovanje z nevladnimi organizacijami (sofinanciranje društev s 
področja socialnega varstva: Rdeči križ Slovenije, Karitas, društvo za pomoč duševno 
prizadetim, društvo slepih, gluhih, paraplegikov, distrofikov, diabetikov ipd.). 

Proračunske postavke 
20005 Socialna pomoč 
Na tej postavki se Karitasu zagotavljajo sredstva za finančno pomoč občanom, ki so v materialni 
stiski (plačilo položnic, materialna pomoč), ter sredstva za materialne stroške (električna 
energija in komunalne storitve za delovanje skladišča). Z rebalansom se na postavki povečajo 
sredstva za materialne stroške v višini 6,4% v skladu s pričakovano inflacijo. 
20006 Rdeči Križ 
Z rebalansom se sredstva znižujejo za 8.000 evrov, ker so bila Rdečemu križu za program 
Malorca odobrena v celoti s strani MDDSZ in premostitvenih sredstev za plače ne potrebujejo.  
20023 Hiša Malorka 
Z rebalansom se namenja 8.000 za vzdrževanje hiše Malorca (okna, kopalnica). 

PREGLED PREDPISOV 
- zakon o socialnem varstvu 
- stanovanjski zakon 
- zakon o pogrebni in pokopališki dejavnosti 
- zakon o Rdečem križu Slovenije 
- zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
- zakon o finančni razbremenitvi občin 

PODROČJE  
22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
Področje porabe zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski ravni. 

Glavni program 
2201 – Servisiranje javnega dolga. 
Glavni program Servisiranje javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova 
financiranja izvrševanja občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov financiranja in 
upravljanja z javnim dolgom. 

Podprogram 
22019001 Odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna – domače 
zadolževanje, 
Predvidena so sredstva za odplačilo glavnice za odplačilo dolgoročnih kreditov, najetih na 
domačem trgu kapitala, odplačilo obresti od dolgoročnih kreditov, najetih na domačem trgu 
kapitala, obresti od kratkoročnih kreditov, najetih na domačem trgu kapitala. 

Proračunske postavke 
22002 obresti od dolgoročnih kreditov  
Planirana sredstva znižujemo glede na predvideno predčasno odplačilo glavnice kreditov. 

135



III. PREGLED PREDPISOV
- zakon o javnih financah 
- zakon o financiranju občin 

PODROČJE  
23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 
Področje porabe zajema sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplave, 
zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav 
nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in 
ekološke nesreče, ter za finančne rezerve, ki so namenjene za zagotovitev sredstev za naloge, 
ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 

Glavni program 
2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primeru naravnih nesreč 
Glavni program Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primeru naravnih nesreč 
vključuje sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, 
snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, 
živalske ali rastlinske bolezni in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 

Podprogram 
23029001 Rezerva občine 
Zajema oblikovanje proračunske rezerve za odpravo posledic naravnih nesreč. 

Proračunske postavke 
23001 proračunska rezerva 
Predvidena so sredstva za izločitev v proračunski sklad in sredstva za namen objave javnega 
razpisa za sofinanciranje sanacije plazov fizičnim osebam v Občini Ajdovščina. 

Glavni program 
2303 – Splošna proračunska rezervacija 
Glavni program  Splošna proračunska rezervacija vključuje sredstva za naloge, ki niso bile 
predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 

Podprogram 
23039001 Splošna proračunska rezervacija 
Zajema sredstva tekoče proračunske rezerve za pokrivanje nepredvidenih oziroma neplaniranih 
stroškov. 

Proračunske postavke 
23006 splošna proračunska rezervacija 
Sredstva te proračunske postavke so namenjena pokrivanju nepredvidenih oziroma 
neplaniranih stroškov in jih z rebalansom proračuna povečujemo.  

III. PREGLED PREDPISOV
- zakon o javnih financah 

136



- zakon o odpravi poslednic naravnih nesreč 
 

Finančni načrt župana 
 
PODROČJE  
01 - POLITIČNI SISTEM 
Zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan). 
 
Glavni program  
0101 Politični sistem  
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in podžupanov. 
 
Podprogram 
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 
Predvidena so sredstva za plače poklicnih funkcionarjev in nadomestila za nepoklicno 
opravljanje funkcije, materialni stroški vključno s stroški reprezentance, odnosi z javnostmi 
(tiskovne konference, sporočila za javnost, objava informacij v medijih). 
 
Proračunske postavke 
01010 plače poklicnih funkcionarjev 
Usklajuje se znesek regresa za letni dopust za župana. 
01011 materialni stroški za funkcionarje 
Pod »Protokolarna darila, promocijski ogledi…« so sredstva zagotovljena za protokolarna darila, 
promocijske oglede in podobno. Zagotovljena so tudi sredstva za pokrivanje stroškov v zvezi s 
službenimi potmi župana, ki se povišujejo zaradi povečanega števila službenih poti, v primerjavi 
z obdobjem epidemije. 
 
 
PODROČJE  
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 
Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj občin 
in drugih oblik povezovanja občin. 
 
Glavni program: 
0603 - Dejavnost občinske uprave 
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 
 
Podprogram: 
06039001 Administracija občinske uprave 
Administracija občinske uprave zajema plače zaposlenih v občinski upravi, sredstva za odpravo 
nesorazmerij med osnovnimi plačami, materialni stroški in stroški počitniške dejavnosti 
(upravljanje in vzdrževanje počitniških objektov), 
 
Proračunske postavke 
06056 plače in drugi izdatki zaposlenih na zaupanje župana 
Sredstva za plače in druge izdatke za zaposlene na zaupanje župana se usklajujejo glede na 
dejansko stanje zaposlenih.. 

137



Finančni načrt občinskega sveta 

PODROČJE  
01 - POLITIČNI SISTEM 
Zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan). 

Glavni program  
0101 Politični sistem  
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in podžupanov. 

Podprogram 
01019001 Dejavnost občinskega sveta 
Predvidena so sredstva za  stroške svetnikov (plačilo za nepoklicno opravljanje funkcije), stroške 
sej občinskega sveta, stroški odborov in komisij (tudi občinske volilne komisije), stroške 
svetniških skupin, financiranje političnih strank. 

Proračunske postavke 
01002 drugi stroški občinskega sveta 
Predvidena so sredstva za kritje stroškov vnosa podatkov za pregledovalnik parlameter. Stroški 
so v celoti povrnjeni s strani sredstev norveškega finančnega mehanizma. 

Finančni načrti krajevnih skupnosti 
Finančni plani se usklajujejo s prenosom sredstev, ki so jih imele KS na svojih podračunih na dan 
31.12.2022. Skladno s sredstvi (namenska sredstva oz. prosta sredstva) se povečujejo 
posamične postavke na odhodkovni strani finančnega plana. V vseh KS je v finančni plan na 
novo vnesena postavka za namen kritja zavarovalne premije odgovornosti, ki se krije iz 
proračuna OA ( v letu 2021 je bilo izvedeno skupno javno naročilo za izbor zavarovalnice, vendar 
odgovornost iz opravljanja dejavnosti in odgovornosti iz razpolaganja s premoženjem za KS ni 
bilo vključeno). Višina sredstev je razvidna iz tabele »Sredstva proračuna za tekoče poslovanje 
krajevnih skupnosti 2022 – rebalans junij 2022«.   
Z rebalansom se povečujejo tudi sredstva za tekoče vzdrževanje in stroške poslovnih prostorov, 
ki jih imajo v upravljanju KS. Višina sredstev 10 eur/m2 poslovnega prostora  je bila še iz leta 
2016. Zaradi povečanih cen tekočih stroškov (elektrika, voda in komunalne storitve, tf, stroškov 
ogrevanja, čistilnih storitev), gradbenega materiala ter ostalih stroškov vezanih na delovanje 
prostorov, z rebalansom povečujemo višino zneska na m2 poslovnega prostora  in sicer na 15 
eur. Posledično temu se na odhodkovni strani povečujejo konti namenjeni poslovanju, 
delovanju oz. vzdrževanju poslovnih prostorov (elektrika, voda in komunalne storitve, tf, stroški 
ogrevanja, čistilni material in storitve, tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov, zavarovalne 
premije ipd).   
Pri vseh KS se za 100 eur povečuje tudi postavka namenjena čistilnim akcijam. 
Z številom prebivalcev (na dan 1.4.2022) se je uskladila tudi postavka drugega splošnega 
materiala in storitev. 
Do sprememb je prišlo še pri spodaj navedenih KS: 

138



KS AJDOVŠČINA 
Ob prenovi tržnice v Ajdovščini se je le ta selila pred Dom krajanov v Ajdovščini. Ker je za svoje 
obratovanje uporabljala prostore KS Ajdovščina so s tem nastali stroški, ki jih z rebalansom v 
višini 400,00 eur dodajamo (kot povračilo) KS Ajdovščina. Sredstva so razporejena na 
odhodkovni strani na stroške prostorov (voda, čistila, vzdrževalec…)  
KS BATUJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS BRJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS BUDANJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
Dodatno se za dokončanje investicije v športnem parku (prenova brunarice…) zagotavlja 
10.000,00 eur. 
KS ČRNIČE 
Za prejeto donacijo v višini 2.500,00 se povečuje prihodkovna stran ter na odhodkovni strani 
konto Drugi splošni material in storitev.  
KS DOBRAVLJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS DOLGA POLJANA 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS GABERJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS GOJAČE MALOVŠE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS KAMNJE POTOČE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin, zmanjšuje se postavka 
prejetih obresti depozitov. Skladno s tem na odhodkovni strani tudi postavka tekočega 
vzdrževanja poslovnih prostorov oz. zmanjšuje postavka Drugi splošni material in storitve. 
KS LOKAVEC 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin ter prihodki iz naslova 
prodaje blaga in storitev (prihodki kotlovnice – ogrevanja šole) . Skladno s tem na odhodkovni 
strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov oz. kotlovnice. 
KS se dodaja 6.000 eur za ureditev prostorov sejne sobe v učilnico, katero bo s septembrom 
začela uporabljati Podružnična OŠ.   
KS OTLICA KOVK 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 

139



KS PLAČE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS PLANINA 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS SELO 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS SKRILJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS STOMAŽ 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. Ukinjajo se prihodki 
iz naslova vodarine – KS je vodovod predala v upravljanje KSD. Posledično temu se zmanjša 
postavka namenjena vzdrževanju vodovoda. 
KS USTJE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS VIPAVSKI KRIŽ 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. Zmanjšujejo se 
prihodki iz naslova prodaje blaga – poračunavanje stroškov vode z ostalimi uporabniki 
prostorov v Vipavskem Križu.  
V finančni plan ks se dodatno dodaja 2.550,00 eur za nakup miz in klopi. 
KS VRTOVIN 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
KS ŽAPUŽE 
Povečuje se prihodkovna stran in sicer prihodki iz naslova najemnin. Skladno s tem na 
odhodkovni strani tudi postavka tekočega vzdrževanja poslovnih prostorov. 
 
Ostali finančni plani KS so nespremenjeni.  
 
 

140



OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE 2022 DO 2025 

Uvod 
Načrt razvojnih programov je tretji del proračunske dokumentacije. Odraža razvojno politiko 
občine za obdobje od leta 2022 do leta 2025 na področju investicij. Načrtovani izdatki za 
investicije so razdeljeni po proračunskih uporabnikih, letih in po posameznih projektih. Po 
posameznih projektih so prikazane vrednosti in viri financiranja za izvedbo. 

Obrazložitve NRP za obdobje 2022 - 2025 

OBČINSKA UPRAVA 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
OB001-04-0000 Nakup zgradb in prostorov 
Proračunske postavke: 04014  
Planirana so sredstva za nakup objekta bivši Peko. 
Z rebalansom se planirajo sredstva za nakup nadstrešnice na Goriški cesti, večajo se sredstva 
za nakup objekta na Otlici.   
OB001-04-0004 vzdrževanje zgradb in prostorov 
Proračunske postavke: 04012, 04015 
Povečujemo sredstva za investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov z namenom prenove sanitarij in 
električnih instalacij v bivšem bifeju Zmajček na Goriški cesti in zaradi zamenjave vhodnih vrat v 
objektu Goriškega muzeja. 
OB001-04-0008 Učni center Brje 
Proračunske postavke: 04030 
V letu 2022 načrtujemo realizacijo zamenjave tračne preše v predelovalnem obratu ter 
dopolnitev destilacijske opreme kupljene in sofinancirane v letu 2021 v sklopu projekta 
Norveškega finančnega mehanizma. V letu 2024 načrtujemo modernizacijo dela tehnološke 
opreme. 
OB001-04-0012 prostori KS Planina 
Proračunske postavke: 04035 
Sredstva povečujemo za 4.000 eur na izvedbo strokovnega nadzora nad izvedbo gradbeno 
obrtniških del.   
OB001-04-0030 Ureditev prostorov in površin za potrebe civilne zaščite in občinske 
gospodarske javne infrastrukture 
Proračunske postavke: 04102 
Z rebalansom sredstva predvidena za  pričetek del na prenovi objektov in površin, ki smo jih 
pridobili od države: prenova strehe objekta CZ, elektrifikacija objekta, zunanja ureditev – 
sanacija meteornega odvodnika in hortikulturna ureditev zelenih površin niso več predvidena.  
OB001-04-0032 mAjdovščina 
Proračunske postavke: 04104 
Za vzpostavitev podpore dvosmerni komunikaciji z občani se predvideva razvoj nove aplikacije, 
ki bo za občana predstavljajo enotno dostopno točko do javnih servisov.  Pričetek izdelave 
aplikacije načrtujemo v letu 2022. 

06  LOKALNA SAMOUPRAVA 

141



OB001-06-0001 oprema občinska uprava 
Proračunske postavke: 06013, 06016, 16030 
Sredstva so namenjena nakupu pohištva, telekomunikacijske opreme, ter druge opreme. V letu 
2022 se je urejalo dodatne prostore uprave v stari občinski stavbi. Predvidena je namestitev 
opreme za varovanje v stari občini (protivlomni in video nadzor). V letu 2021-22 je planirana 
ureditev še dodatnih pisarn v prostorih stare občine, prostora za arhiviranje dokumentacije in 
vhodno avlo v pritličju. Dela so obsegala preureditev tlakov, pleskanje, ureditev elektro 
instalacij in TKK instalacij ter ureditev ogrevanja. Za nakup opreme čajne kuhinje in pisarn ter 
sprejemne pisarne v avli.  
OB001-06-0003 upravna stavba 
Proračunske postavke: 06016 
V letu 2021-22 je planirana ureditev še dodatnih pisarn v prostorih stare občine, prostora za 
arhiviranje dokumentacije in vhodno avlo v pritličju. Dela so obsegala preureditev tlakov, 
pleskanje, ureditev elektro instalacij in TKK instalacij ter ureditev ogrevanja. Za nakup opreme 
čajne kuhinje in pisarn ter  sprejemne pisarne v avli.  
OB001-06-0013 energetska sanacija upravne stavbe (bivši Nanos) 
06066 
V letošnjem letu ne planiramo oddati prijave na razpis Ministrstva za infrastrukturo za 
pričetek energetske sanacije objekta bivšega Nanosa in preureditve prostorov za potrebe 
občinske uprave, zato se sredstva za izvedbo in nadzor iz leta 2022 umika.   
OB001-06-0018 moja pobuda 2022 – investicijski odhodki 
16522 varnost poti okoli Vipavskega Križa in fitnes naprave Plače - moja pobuda 
Skupna pobuda KS Vipavski Križ ter KS Plače zajema ureditev varnosti poti okrog Vipavskega 
Križa pri čemer naj bi se uredilo nevaren odsek na realciji Male Žablje-Rebro z odstranitvijo 
brežine in nasutjem tampona. V Plačah bi se na delu te poti uredilo odvodnjavanje ter ob Domu 
krajanov Plače uredilo prostor za rekreacijo (postavitev trim naprav). 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
OB001-07-0003 gasilska oprema in vzdrževanje 
Proračunske postavke: 07014, 07017 
V skladu s planom GZ se bo razdelilo sredstva za opremo posameznim gasilskim društvom. V 
letu 2022 se predvideva prihodek 50.000 EUR iz naslova požarne takse, iz leta 2020 v leto 2021 
je bilo prenesenih še 7.302,88 EUR, iz leta 2021 v leto 2022 je bilo prenesenih še dodatnih 
3.869,74 EUR, tako skupaj prenos iz prejšnjih let v leto 2022 znaša 11.172,74 EUR, skupaj na 
postavki 61.172,74 EUR. 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
OB001-11-0002 Tržnica Ajdovščina 
Proračunske postavke: 11005 
Projekt Prenova mestne tržnice Ajdovščina se izvaja od 1. 4. 2021. Projekt obsega prenovo 
pokritega tržnega prostora z zagotovitvijo ustrezne opreme pridelovalcem in drugim 
ponudnikom lokalne hrane, vzpostavitev spletnega orodja za podporo povezovanja kupcev in 
prodajalcev, izvedbo serije delavnic in okrogle mize za opolnomočenje in dvig kompetenc 
ranljivih skupin in splošne javnosti, promocijske aktivnosti ter pripravo poslovnega modela 
povezovanja ponudnikov in delovanja tržnice. V primerjavi s prvotnim planom izvajanja 

142



projekta, se del prenaša v leto 2022 zaradi spremembe v dinamiki izvajanja aktivnosti ter 
zagotavlja zadostna sredstva za izvedbo vseh aktivnosti. 
V primerjavi s prvotnim planom izvajanja projekta, se pretežni del sredstev za izvedbo iz leta 
2021 prenaša v leto 2022. Z rebalansov povečujemo odhodke za investicijsko vzdrževanje zaradi 
zaključevanja investicije. 
OB001-11-0005 urejanje kmetijskih zemljišč 
Proračunske postavke: 11007  
V letu 2020 in 2021 se zagotavljamo sredstva za vzdrževanje in kritje stroškov urejenih urbanih 
vrtičkov. Predvidena je tudi ureditev novih vrtičkov v Rusnah,  (cca. 90-100 kpl, velikosti cca 
50m2). 
OB001-11-0009 namakalni sistemi 
Proračunske postavke: 11025 
V letu 2022 načrtujemo nadaljevanje izdelave projektne dokumentacije za izgradnjo 
namakalnega sistema. V letu 2023 planiramo projekt  prijaviti na poziv MKGP-ja za 
sofinanciranje izvedbe.  
OB001-11-0011 tržnice in sejmišča 
Proračunske postavke: 11030 
Na postavki se zagotavlja sredstva za kritje dela stroš kov trž nice ter sejmiš ča v Ajdovš čini. 
Planirana je tudi izdelava projektne dokumentacije za posodobitev zunanjega dela mestne 
tržnice.  
OB001-11-0015 mejice 
Proračunske postavke: 11035 
V letu 2022 in 2023 načrtujemo izdelavo dokumentacije in izvedbo ponovne zasaditve 
protivetrne zaščite. V letu 2022 načrtujemo izdelavo potrebne dokumenatcije, zasaditve pa v 
letih 2023 in 2024. 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
OB001-12- 0002 
Postavka 12007 – energetska prenova javnih stavb:  
Načrtovane sanacije so razporejene v sorodne vsebine (obnove fasad, zamenjave razsvetljave, 
zamenjave strehe, zamenjavo sistema ogrevanja). Predhodno je potrebno pripraviti manjkajoče 
načrte (PZI), saj so pogoj za kandidiranje na javni poziv Eko sklada. Poziv za občine je običajno 
objavljen vsako leto, načrtovane prenove pa je potrebno izvesti v roku 2 let od pridobitve 
sredstev Eko sklada. Upravičen strošek je do 20% izvedbe sanacije brez DDV ob določenih 
pogojih doseganja energetske učinkovitosti (predviden prihodek). V letu 2023 so načrtovane 
naslednje sanacije: streha podružnice v Lokavcu, razsvetljava dvorana Dobravlje, razsvetljava 
dvorane Zavod za šport, ogrevanje Zavod za šport in OŠ Otlica (star del); v letu 2024 pa: fasada 
podružnice Črniče, fasada matične šole Col, streha dvorane Dobravlje, streha podružnice 
Vipavski Križ, streha šole in telovadnice OŠ Col. 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
OB001-13-0024 cesta proti izviru Hublja – 3. faza 
Proračunske postavke: 13101 
V proračunu za leto 2022 se zagotavljajo sredstva za dokončanje projektne dokumentacije 
ureditve pešpoti pod cerkvico in navezavo na obstoječo makadamsko pot, ki vodi do izvira 
Hublja. Sredstva za izvedbo se prestavljajo v leto 2023, ker se na tem območju trenutno gradijo 

143



OB001-13-0026 avtobusne postaje 
13106 Tevče- Koboli 
Postavitev bo realizirana po pridobitvi potrebnih dovoljenj. 
13116 Batuje 
Projektna dokumentacija PZI je v izdelavi, izvedba del se zaradi potrebnih postopkov za 
vključitev investicije v državni proračun v letošnjem letu ne bo pričela, zato se z rebalansom 
sredstva iz leta 2022 prestavlja. 
13129 Cesta 
Glede na to, da smo načrte za temelje avtobusne postaje dimenzionirali sami v občinski upravi, 
ni bilo potrebno načrtov naročati zunanjim izvajalcem, zato se sredstva z rebalansom ukinja.  
13135 Budanje 
Sredstva so namenjena postavitvi avtobusne čakalnice v Logu. Točno lokacijo za umestitev 
avtobusne postaje se bo opredelilo z načrtom kolesarskih povezav med Ajdovščino in Vipavo, 
projekt vodi DRSI, ki je še v teku, izvedba se prenaša na skupno postavko kolesarska pot 
Ajdovščina - Vipava 
OB001-13-0035 prometna signalizacija in oprema na javnih cestah 
Proračunske postavke: 13031 
V letu 2022 se predvideva nakup enega merilnika hitrosti.  
OB001-13-0068 IoT DOMM 
Proračunske postavke: 13151 
Sredstva v proračunu za leto 2022 so predvidena za vzpostavitev demonstracijskega okolja – 
živega laboratorija v okviru prijave projekta 8-ih občin, konzorcijskih partnerjev, na razpis 
Ministrstva za javno upravo. Koncept živega laboratorija bo predstavljal digitalno orodjarno, v 
kateri si bo posamezni partner izbiral in implementiral rešitve. Sredstva z rebalanskom 
znižujemo, ker ponovljenega razpis MJU ni pričakovati. 
OB001-13-0069 urejanje plovnih poti in režima po reki Vipavi 
Proračunske postavke: 13156 
Predvidena proračunska sredstva so načrtovana za ureditev vstopno izstopnih mest ter 
označitvijo infrastrukture. Z rebalansom so dodana sredstva potrebna za izvedbo gradbenih del 
ter označitev infrastrukture, povezana z dvigom cen materiala in storitev na trgu. 
 
14 GOSPODARSTVO 
OB001-14-0010 ureditev informacijskih točk – info 
Proračunske postavke: 14030 
Sredstva so namenjena za ureditev novih info točk po občini, skupaj s potrebno infrastrukturo 
(klopi, mize, table, kažipoti). V letu 2022 bodo sredstva namenjena tudi za izdelavo 
dokumentacije za označevanje turističnih ponudnikov v višini 10.000 €, 18.000 za projekt 
»vaška klop« v Dobravljah, 1.500 EUR  se namena za namestitev info table na Predmeji, 10.000 
EUR za ureditev in označitev točk na daljinski Martinovi poti,  15.000 EUR za ureditev izhodišča 
Vertovčeve poti, 15.000 EUR za ureditev info točke v Stomažu ter 21.500 EUR za druge 
označitve in ureditve na obstoječih informacijskih točkah. 
OB001-14-0017 vzdrževanje turističnih poti 
Proračunske postavke: 14010 
Sredstva so namenjena tekočemu vzdrževanju in posodabljanju tematskih in drugih turističnih 
poti ter nadgradnji turistične infrastrukture na poteh (table, kažipoti, klopi, mize,…). 

144



V letu 2022 se namenja sredstva za  označitev poti po Gori, označitev dela trase 3.etape 
Martinove poti, postavitev novih info tabel v mestu Ajdovščina ter okolici (fužine, Učna poti ob 
Hublju,…), zaključku ureditve tematske poti industrijske dediščine v Ajdovščini, ter 30.000 EUR 
za ureditev učne poti Perilo – Huh v KS Batuje 
OB001-14-0018 Expo Vipavska dolina  
Proračunske postavke: 14036 
Izdelava projektne dokumentacije za Expo Vipavska dolina je planiran v letih 2022. V letih 2023 
– 2025 pa se načrtuje pričetek izvedbe. Za realizacijo projekta bo ključno pridobivanje
sofinancerskih EU in drugih nacionalnih sredstev. 
OB001 – 14-0025 Tematska pot – po terasah in suhozidju 
Proračunske postavke: 14054 
Stroški v letu 2022 so predvideni za vzpostavitev nove turistične infrastrukture (vzpostavitev 
tematske poti), za inventarizacijo ter pripravo smernic terasirane krajine, za promocijo projekta 
ter za same stroške izvajanja projekta. Projekt bo zaključen v letu 2022. 
OB001-14-0030 mrežni podjetniški inkubator 
Proračunske postavke: 14060 
Na postavki se zagotavlja sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za ureditev 
podjetniškega inkubatorja v objektu nekdanje Lucije. Za izgradnjo objekta načrtujmo prijavo  na 
razpis MGRT-ja. Izgradnja objekta je vezuna ana pridobitev finančnih virov. V letu 2022 se 
načrtuje samo izdelava dokumenatcije. 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNA DEDIŠČINE 
OB001-15-0041 kanalizacija in vodovod Goriška, Vipavska 
Proračunske postavke: 15080 
Investicija za prenovo kanalizacijskega in vodovodnega omrežja na odseku 3 od mostu čez 
Hubelj do križišča idrijske in Vipavske ceste je zaključena. 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA KOMUNALNA DEJAVNOST 
0B001-16-0009 nakup stavbnih zemljišč 
Proračunske postavke: 16029 
Zagotovijo se sredstva za nakup zemljišč na območju obrtnih con, ki so s prostorskimi akti 
namenjene gradnji objektov za poslovne, gospodarske dejavnosti. Sredstva so zagotovljena za 
nakup površin za izvedbo komunalne opreme kot tudi za nadaljnjo prodajo:  skladno z občinsko 
zemljiško politiko Občina nepozidane in neizkoriščene površine na območju komunalnih con 
odkupi, jih komunalno opremi, katastrsko uredi v funkcionalne zaokrožene enote ter proda. 
Predviden je nakup površin na območju mesta Ajdovščina ter na drugih območjih občine. 
Nadalje se sredstva zagotavljajo za odkupe drugih površin za izvedbo javne infrastrukture ali za 
ustrezno lastniško ureditev že obstoječe- v poštev pridejo zemljišča za vodohrane, ceste (vsi 
deli cestnega telesa- vozišča, pločniki, kolesarske steze, avtobusna postajališča itn.), ekološke 
otoke, površine za igrala in športna igrišča, za parkirišča. 
Planirana sredstva  se bodo verjetno v določeni meri porabila tudi za nakup za kateri se bo 
pojavila priložnost na trgu (dražbe v stečajnih postopkih, v izvršilnih postopkih, uveljavljanje 
predkupne pravice, druge nepričakovane ponudbe, ki zahtevajo hiter odziv). Z rebalansom se 
plan veča zaradi načrtovanega nakupa večjega obsega parcel severno od letališča in parcel na 
območju Polic. 
OB001-16-0052 prostor za druženje in šport Vrtovče 

145



Proračunske postavke: 16067 
Pridobljeno je gradbeno dovoljenje. Pričetek gradnje igrišča je predviden ob koncu leta 2022.  
OB001-16-0061  SB Ribnik II – komunalna ureditev 
Proračunske postavke: 16084 
V proračunu za leto 2022 se povečujejo sredstva za gradnjo komunalne infrastrukture za 
območje pozidave Ribnik SB II, glavnina gradnje je predvidena v letu 2022 dokončanje pa v 
začetku leta 2023.  
OB001-16-0063 površine za pešce in kolesarje Vipavska cesta 
Proračunske postavke: 16091 
Z rebalansom povečujemo sredstva za preplastitev celotnega vozišča na odseku Vipavske ceste 
od križišča z Idrijsko do krožišča na Ribniku, za kar je DRSVI objavila javno naročilo. Ponudbe so 
bile višje od  projektantske ocene investicije, zato se z rebalansom usklajuje pogodbena 
vrednost. Zaradi podaljšanja roka izvedbe se povečujejo sredstva za izvedbo strokovnega 
nadzora.   
OB001-16-0068 pokopališče Col 
Proračunske postavke: 16106 
Investicija je v zaključni fazi, z rebalansom proračuna se zagotavljajo dodatna sredstva za 
ureditev območja ob žarnem zidu. 
OB001-16-0072 večstanovanjska soseska Lipa Ajdovščina 
Proračunske postavke: 16093 
V proračunu za leto 2022 se dodatno zagotavljajo sredstva za investicijski nadzor pri gradnji 
komunalne infrastrukture za večstanovanjsko sosesko Lipa v Ajdovščini.. 

17 ZDRAVSTVO 
OB001-17-0010 Zdravstveni center 
Proračunske postavke: 17900 
V letu 2022 sta Taja in Ivo Boscarol Občini Ajdovščina namenila donacijo v višini 10 milijonov za 
izgradnjo novega Zdravstvenega centra. Na območju ob regijskem skladišču CZ na letališču se 
bo s sredstvi donacije zagotovila izgradnja: novega objekta zdravstvenega doma, v katerega se 
preseli pretežni del dejavnosti iz sedanjega Zdravstvenega doma Ajdovščina, in sicer: družinska 
oz. splošna medicina, pediatrija, šolska medicina, ginekologija, pulmologija, diabetologija, 
psihiatrija, dermatologija, patronaža, zobozdravstvo, ortodontija, preventiva in zdravstvena ter 
zobozdravstvena vzgoja, medicina dela, prometa in športa, diagnostični in zobotehnični 
laboratorij, trombotična ambulanta, rentgenske storitve, druge spremljajoče storitve in 
upravno-tehnične storitve (prejemnica donacije si bo prizadevala, da se v novem zdravstvenem 
domu vzpostavijo tudi nevrološka ambulanta, ultrazvočne ter gastro-kolonoskopske preiskave), 
novega centra nujne medicinske pomoči z garažami za interventna vozila, s čimer se dejavnost 
z obstoječe preseli na novo lokacijo, novega objekta Lekarne Ajdovščina, namenjenega 
izvajanju lekarniške dejavnosti  in podzemne garažne hiše, ki bo služila za potrebe delovanja 
objekta, pri čemer se vsaj polovica parkirnih površin v garaži nameni parkiranju uporabnikov 
storitev. Za obsežno investicijo bo potrebno predhodno izpeljati arhitekturni natečaj (planiran 
že v letu 2022) in izdelati potrebno investicijsko in projektno dokumentacijo (deloma je 
projektna dokumentacija planirana že v letu 2022, preostanek pa v letu 2023). Pričetek gradnje 

146



je predviden v letu 2023, zaključek pa v letu 2025. V letih 2024 in 2025 je predvidena tudi 
postopna nabava opreme.  

 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
OB001-18-0005 Pilonova galerija – ureditev depojev in Rustjeva hiša 
Proračunske postavke: 18016 
Z rebalansom proračuna se v letu 2022 povečujejo sredstva na postavki za investicijski nadzor 
na podlagi prejetih ponudb ter sredstva na postavki za izdelavo projektne dokumentacije zaradi 
potrebnih dopolnitev projektne dokumentacije zaradi rekonstrukcije ostrešja objekta. 
OB001-18-0006 transferi kulturnim zavodom 
Proračunske postavke: 18015, 18017 
V letu 2022 se Lavričevi knjižnici zagotavljajo sredstva za nakup omare za samo izposojo izven 
delovnega časa ter s tem za preureditev vhoda (in varovanje gradiva), z rebalansom se dodajajo 
sredstva za predalčnike in multifunkcijsko napravo (skupaj 29.800€). Sredstva za nabavo 
opreme novih razstavnih prostorov, prostorov za zaposlene in depoja ter sredstva za zamenjavo 
zastarele razsvetljave v pritličju, ki so bila predvidena kot transfer Pilonovi galeriji Ajdovščina v 
letu 2023, se bodo v povezavi s prijavami na razpise zagotavljala deloma preko projekta PG-
ureditev depojev in Rustjeva hiša, deloma preko projekta PG – 5-zvezdična zakladnica 
umetnosti. 
OB001-18-0008 Športni park Pale 
Proračunske postavke: 18027, 18144 
V proračunu za leto 2022 se dodatna zagotavljajo sredstva za investicijski nadzor nad izgradnjo 
komunalnih priključkov za predvideno gradnjo športno rekreacijskega objekta v Palah. 
OB001-18-0010 športna igrišča v krajevnih skupnostih 
Proračunske postavke: 18111 
V proračunu za leto 2022 se povečujejo sredstva na kontu za projektno dokumentacijo in sicer 
zaradi izvedbe geološko-geomehanskega elaborata z pripadajočimi raziskavami. Del sredstev za 
izgradnjo in investicijski nadzor se zaradi zamika pri pridobivanju soglasij in izdelave projektne 
dokumentacije zagotavlja v letu 2023.  
OB001-18-0013 transferi športnim zavodom 
Proračunske postavke: 18050 
V letu 2022 se Zavodu za šport zagotavljajo sredstva za ureditev zasilnega izhoda na strani oš 
(5.000€), z rebalansom pa se dodajajo sredstva za celovito ureditev vhoda v center  (110.000€). 
Investiciji v menjavo sistema ogrevanja ter vzpostavitve sistema ohlajanja v veliki in mali dvorani 
in v zamenjavo zastrele razsvetljave, bosta izvedeni v okviru energetske sanacije javnih stavb 
(postavka 12007). 
OB001-18-0025 Športni park Gaberje 
Pridobljeno je gradbeno dovoljenje. 
OB001-18-0040 športno rekreacijski objekt Skrilje 
Proračunske postavke: 18141 
Oddana je vloga za GD, PZI dokumentacije je v zaključni fazi.         
OB001-18-0046 urejanje kolesarskih enoslednic 
Proračunske postavke: 18146 
S predvidenimi sredstvi se namerava gradbeno in obrtniško urediti infrastrukturo ter poskrbeti 
za varnostno in opozorilno označitev te infrastrukture, v skladu s pogoji in mnenji, pridobljenimi 

147



s strani mnenje dajalcev in lastnikov zemljišč, po katerih potekajo enoslednice. Z rebalansom so 
dodana sredstva potrebna za izvedbo gradbenih del ter označitev infrastrukture, povezana z 
dvigom cen materiala in storitev na trgu. 
18900 letalski muzej in center znanosti 
V letu 2023 bosta donatorja Taja in Ivo Boscarol Občini Ajdovščina donirala 4.000.000 eur za 
namen izgradnje in opremljanja muzeja letalske zgodovine s centrom znanosti, ki bo namenjen: 

- trajni predstavitvi dosežkov ter doprinosa letalstvu vseh akterjev z ajdovskega ter 
goriškega področja od Rusjana pa do najnovejše zgodovine; 

- znanstvenemu muzeju in igralnici, kjer otroci, mladi in odrasli z interaktivnimi eksponati 
osvajajo znanje tehnike in naravoslovja. Znanstveno utemeljene tehnične, fizikalne, 
kemijske, biološke in druge zakonitosti so prikazane z eksponati oz. eksperimenti, kar 
dopolnjujejo delavnice, predavanja, festivali in druga izobraževanja. 

V letu 2022 in 2023 je predvidena izdelava projektne naloge, leto kasneje potrebne investicijske 
dokumentacije, sama izvedba pa je načrtovana v letu 2024. 
 
 
 
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
OB001-19-0001 investicije in investicijsko vzdrževanje otroških vrtcev 
Proračunska postavka: 19004  
Na postavki se z rebalansom zagotovijo sredstva za ureditev dveh oddelkov vrtca v prostorih 
bivše Baze na Vipavski cesti 11a v Ajdovščini (prostori v pritličju nasproti Karitasa). Pri letošnjem 
vpisu v vrtec število vpisanih otrok v vrtec že za 1.9. presega prostorske zmogljivosti vrtca. Dva 
oddelka (za otroke drugega starostnega obdobja) bosta urejena v nenamenski stavbi, kar 
omogoča Pravilnik o normativih in minimalnih tehničnih zahtevah za prostor in opremo vrtca. 
OB001-19-0002 transferi otroškemu vrtcu 
Proračunske postavke: 19020 
Na postavki se v letu 2022 zagotavljajo sredstva za nakup novega kombija za prevoz hrane v 
dislocirane oddelke (v višini 34.000€) in za sanacijo fasade na vrtcu v Selu (v višini 10.000€), z 
rebalansom pa se doda še sredstva za opremo igralnic, razdelilne kuhinje in zunanjih igral v 
vrtcu Baza (42.000€). V letih 2023, 2024 in 2025 se zagotavljajo sredstva po 1000eur vsako leto 
za primer nujnega investicijskega odhodka ali nabavo opreme. 
OB001-19-0005 transferi osnovnim šolam 
Proračunske postavke: 19025, 19033, 19034, 19035, 19036 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in nabavo 
opreme.  
OŠ Otlica: Sredstva se v letu 2022 povečujejo, saj je bo potrebno izvesti dodatne ukrepe za 
sanacijo radona – testno za eno učilnico se je naročilo drugačen rekuperator, ki naj bi zagotovo 
odpravil presežne vrednosti tega plina. Poleg tega se na postavki zagotavlja tudi sredstva za 
ureditev ploščadi pred šolo. Skupaj je za leto 2022 zagotovljenih 28.000eur. V 2023 in 2024 se 
zagotavlja po 1000eur vsako leto za primer nujnega investicijskega odhodka ali nabavo opreme. 
OŠ Šturje: Z rebalansom se v letu 2022 povečuje znesek za ureditev sistema hlajenja na matični 
šoli (skupaj 60.000 €) – zagotovilo se bo sistem hlajenja za vse učilnice. V letu 2023 se šoli 
zagotavlja 1000eur za primer nujnega investicijskega odhodka ali nabavo opreme, v 2024 pa 
sredstva za nabavo opreme prizidka OŠ Šturje. 

148



OŠ Dobravlje: Z rebalansom se šoli v letu 2022 poleg sredstev za prenovo sanitarij za dečke na 
matični šoli in ureditev podlage na otroškem igrišču v Skriljah, zagotavlja še sredstva za sanacijo 
parketa v telovadnici Dobravlje, nabavo klim po podružnicah in zamenjavo vrat šole in 
telovadnice v Črničah, skupaj 85.400 €. V letu 2023 se šoli zagotavlja 1000eur za primer nujnega 
investicijskega odhodka ali nabavo opreme, v 2024 pa sredstva za beljenje dvorane Dobravlje. 
OŠ Ajdovščina: Z rebalansom se šoli v letu 2022 zagotavljajo sredstva za senčila na matični šoli 
in nabavo opreme za ureditev učilnice v prostorih KS Lokavec , skupaj 52.000€. V letu 2023 in 
2024 se šoli zagotavlja po 1000eur vsako leto za primer nujnega investicijskega odhodka ali 
nabavo opreme. 
OŠ Col: Z rebalansom se v letu 2022 sredstva šoli zagotavljajo za sanacijo dimnika na strehi šole 
in dela strehe na telovadnici. Ostanek sredstev za te namene se zagotavlja preko energetskih 
sanacij javnih stavb (investicijo bo vodila občina). V letu 2023 se šoli zagotavlja 1000eur za 
primer nujnega investicijskega odhodka ali nabavo opreme, v 2024 pa sredstva za obnovo 
parketa dvorane na Colu. 
 
 
 
OB001-19-0017 Osnovna šola Šturje 
Proračunske postavke: 19017 
Zaradi izgradnje novih stanovanjskih enot in širitve naselij, kar bo imelo za posledico naselitev 
večjega števila družin in s tem povečanja števila otrok, ki spadajo v šolski okoliš OŠ Šturje, pa 
tudi glede na načrtovano spremembo šolskega okoliša OŠ Danila Lokarja in priključitvi dela 
okoliša okolišu OŠ Šturje, je potrebno načrtovati povečanje kapacitet šole. V letu 2021 so je bila 
naročena izdelava načrtov za širitev matične šole Šturje. V letu 2022 in 2023 je predvidena 
izdelava projektne in investicijske dokumentacije. Pričetek izvedbe del je planiran že v letu 
2022, glavnina izvedbe del pa v letih 2023 in 2024.  
OB001-19-0024 Otroški vrtec Ajdovščina 
Proračunske postavke: 19064 
Za novogradnjo vrtca Police je potrebno izdelati še del projektne dokumentacije (DGD in PZI) 
ter pridobiti gradbeno dovoljenje. Naložba v nov otroški vrtec se zamika (v leta 2024-2026), 
projektna dokumentacija je že naročena, vendar je pričetek izvajanja naložbe pogojen s 
pridobitvijo sofinancerskih sredstev RS. 
OB001-19-00 Otroški vrtec Ribnik 
Proračunske postavke: 19046 
Neposredno ob vrtcu na Ribniku smo kupili zemljišče za širitev te enote vrtca. V letu 2022 in 
2023 je predvidena izdelava projektne dokumentacije za 6 oddelčni vrtec. 
 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
KS BUDANJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme v prostorih KS Budanje je planiranih 500,00 EUR.   
KS-18-0000001- VZDRŽEVANJE ŠPORTNIH OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
V letu 2022 se planira 30.000 eur za ureditev brunarice v športnem parku Ravne v Budanjah.  
Z rebalansom se zagotavlja dodatnih 10.000 eur. 
KS CESTA 

149



KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme Doma krajanov na Cesti je predvidenih 500,00 EUR. 
KS DOBRAVLJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme v prostorih KS Dobravlje je predvidenih 200,00 EUR.  
KS GABERJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme za regulacijo vlage ter ostale opreme v prostorih KS Gaberje je predvidenih 
2.000 EUR. V letu 2022 se namenja 33.000 eur za ureditev Martinovega  hrama v Domu 
krajanov Gaberje (30.000 proračun OA ter 3.000 lastna sredstva KS iz naslova najemnin 
preteklih let).  
KS LOKAVEC 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme se v letu 2022 planira 1.000,00 eur.  
KS OTLICA KOVK 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme Doma krajanov na Otlici je v letu 2022 planiranih 1.000,00 eur.  
KS PLANINA 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov Doma krajanov na Planini je planiranih 1.000,00 eur.   
KS PREDMEJA 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov KS se v 2022 planira 100,00 eur.   
KS USTJE 
KS-18- 0000001-VZDRŽEVANJE ŠPORTNIH OBJEKTOV V KS  
KS v letu 2022 planira 650,00 eur za investicijsko vzdrževanje nogometnega igrišča Na Grbavici 
(lastna sredstva KS) 
KS VELIKE ŽABLJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
V letu 2022 so predvidena sredstva v višini 30.500,00 eur za ureditev prostorov bivše gostilne 
(prostori ob dvorani v Velikih Žabljah). Od tega je 8.000,00 eur za projektno dokumentacijo, 
22.000,00 za izvedbo investicije ter 500,00 eur za opremo.   
KS ŽAPUŽE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov v letu 2022 KS namenja 100,00 EUR.  

150



PREDPISI 

151



Občinski svet Občine Ajdovščina 

Zadeva: Sklep o spremembah in dopolnitvah Načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Ajdovščina  za leto 2022  

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 

Gradivo pripravil: Oddelek za prostor, Vida Šuštar 

Pristojno delovno telo: Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Odbor za okolje in prostor 

4 . točka 30. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina 

152



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 30. redni seji dne 28. 6. 2022  obravnava in  
sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Ajdovščina za leto 2022. 

 
Predlog: 
 
 
Na podlagi 24. in 25. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18 – ZSPDSLS-1, v nadaljevanju ZSPDSLS-1)  je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 30. redni seji dne 28. 6. 2022 obravnaval in sprejel  
 
 

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

NAČRTA RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2022 
 
 
 
 
1. Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ajdovščina za leto 2022, ki ga je 
Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel na 24. redni seji dne 11. 11. 2021, se spremeni tako, 
da se v prilogah sklepa doda oz. izvzame posamično premoženje ali pa popravi podatek, kot 
izhaja iz dodatka temu sklepu. 
 
 
                                                                                                                ŽUPAN 
                                                                                                       Tadej BEOČANIN, l.r. 
Datum:______________________  

153



1. NAČRT PRIDOBIVANJA (NAKUP) NEPREMIČNEGA ZA LETI 2023 IN 2024

1.1. NAČRT  PRIDOBIVANJA (NAKUP) ZEMLJIŠČ 

Upravljavec: Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
Samoupravna lokalna skupnost, v kateri so načrtovani odkupi:  občina Ajdovščina 

Zap. št. Vrsta 
nepremičnine, 
parc.št. 

Katastrska 
občina, lokacija 

Okvirna 
površina 
(v m2) 

Predvidena 
sredstva (v EUR) 

79. Del 390/54, 
390/70, 390/71 in 
morebitne druge 
na neposrednem 
območju za 
pešpot in 
nadstrešek 
objektov 

k.o. Ajdovščina  Cca 1.500 150.000 

79. 390/79, 390/160, 
90/161, 390/162, 
390/163, 390/133, 
390/134, 390/135, 
390/136, 390/137, 
390/138, 390/139, 
390/140, 390/81, 
390/167, 390/77 
(novo zgrajena 
parkirišča in 
dostopi ter 
pasaža) 

k.o. Ajdovščina  1117 416.000 

88. 979/2, 979/7, 
979/24, 979/25, 
979/31, 1022, 
1028 

k.o. Lokavec 14149 1.000.000 

88. 184, 209/2, 209/4, 
209/9, 209/13 
209/14 

k.o. Ajdovščina 36419 

89. 1209/2 k.o. Ustje 430 4.300 
90. *24 (za parkirišče) k.o. Vrtovin 60 2.000 
91. *71 (za parkirišče) k.o. Batuje 47 1.500 

154



PRILOGA 2 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA (PRODAJA) Z NEPREMIČNIM  PREMOŽENJEM  V POSAMIČNI
VREDNOSTI NAD 10.000 € ZA LETO 2022 

2.2 NAČRT  RAZPOLAGANJA (PRODAJA) S STAVBAMI IN DELI STAVB 

Upravljavec: Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
Samoupravna lokalna skupnost, v kateri so načrtovane prodaje:  občina Ajdovščina 

Zap. 
št. 

Naslov 
stavbe/dela 
stavbe 

Parcelna številka/ID 
oznaka dela stavbe 

velikost 
(v m2) 

Posplošena tržna oz. 
orientacijska vrednost 
(v EUR) 
K:720000; 
K: 720001 

3. Tovarniška 10
(stanovanje)

2392-676-6 42,42 45.347 

4. Tovarniška 3c 
(servisni 
prostor) 

2392-667-1 28,90 14.700 

        ŽUPAN 
 Tadej Beočanin l.r. 

155



V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih uradno prečiščeno besedilo ZJU-UPB3 
(Uradni list RS, št. 63/2007-UPB3, 65/2008, 69/2008-ZTFI-A, 69/2008-ZZavar-E, 74/2009 
Odl.US: U-I-136/07-13) in Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih 
načrtov (Uradni list št 60/06, 83/06, 70/07, 96/09), je župan dne       sprejel 

Spremembo kadrovskega načrta občinske uprave 

Občine Ajdovščina za leti 2022 in 2023  

1. 

V občinski upravi Občine Ajdovščina se sprejme sprememba kadrovskega načrta in je za leto 
2022 predvidenih 47 delovnih mest. Za leto 2023 pa je predvidenih 49 delovnih mest.  

2. 

Prikaz kadrovskega načrta občinske uprave: 

kadri delovni 
čas 

Dejansko št. 
zaposlenih na 

dan  31.12.2020 

dovoljeno  št. 
zaposlenih na 

dan 
31.12.2021 

predlog 
dovoljenega  

št. zaposlenih 
na dan 

31.12.2022 

predlog 
dovoljenega  

št. zaposlenih 
na dan 

31.12.2023 

1. Funkcionar 1 1 1 2 

2. Uradniki nedoločen 16 20 20 20 

določen 
72. člen

ZJU 

5 5 5 5 

določen 1 1 1 1 

3. Strokovno
tehnični
javni

uslužbenci 

nedoločen 18,5 18 21 22 

določen 0 0 0 1 

Skupaj (2+3) 40,5 44 47 49 

Pripravniki 1 1 1 1 

156



Prikaz kadrovskega načrta zaposlenih na evropskih projektih: 

kadri delovni čas št. zaposlenih 
na dan 

31.12.2020 

dovoljeno  št. 
zaposlenih na 

dan 
31.12.2021 

predlog 
dovoljenega  

št. zaposlenih 
na dan 

31.12.2022 

predlog 
dovoljenega  

št. zaposlenih 
na dan 

31.12.2023 

Strokovno 
tehnični 
 javni 
uslužbenci 

Nedoločen 0 0 0 0 

Določen 4 5 4 4 

Skupaj 4 5 4 4 

Število predvidenih delovnih mest je odvisna od uspešnosti na prijavljenih projektih. 

V občinski upravi so v letu 2022, vsi javni uslužbenci, razen zaposlenih po 72. členu ZJU (na 
zaupanje župana), pripravnika in direktorice občinske uprave, zaposleni za nedoločen čas. 
Zaposleni na evropskih projektih imajo pogodbe sklenjene za določen čas glede na čas trajanja 
projekta.  

Obrazložitev kadrovskega načrta 

Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08 – ZTFI-
A, 69/08 – ZZavar-E, 40/12 – ZUJF; v nadaljevanju ZJU) v 42. členu določa, da organi sklepajo 
delovna razmerja in upravljajo s kadrovskimi viri v skladu s kadrovskimi načrti. S kadrovskim 
načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu javnih 
uslužbencev za obdobje dveh let. Predlog kadrovskega načrta se pripravi glede na proračunske 
možnosti, predviden obseg nalog in program dela. V 43. členu ZJU je določeno, da predlog 
kadrovskega načrta poda predstojnik ob pripravi proračuna in mora biti usklajen s proračunom. 

Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 
60/06, 70/07, 96/09; v nadaljevanju Pravilnik), katerega smiselno uporabljajo tudi neposredni 
uporabniki občinskega proračuna, določa način priprave predlogov, postopek sprejemanja in 
spremljanje realizacije kadrovskih načrtov organov državne uprave, pravosodnih organov in 
oseb javnega prava iz drugega odstavka 22. člena ZJU. Pravilnik določa, da organ pripravi 
predlog kadrovskega načrta za obdobje naslednjih dveh let na podlagi: razvojnih usmeritev 

157



organa in njegov delovni program za obdobje dveh let, načrtovane spremembe v smeri 
optimizacije in racionalizacije poslovnih procesov, predvidene spremembe obsega javnih nalog 
in dejanske delovne zmožnosti zaposlenih in njihove razvojne zmožnosti.  V skladu z 2. členom 
Pravilnika se predlog kadrovskega načrta pripravi ob pripravi predloga proračuna. Predlog 
kadrovskega načrta mora biti usklajen s predlogom proračuna glede načrtovanih sredstev za 
plače in druge osebne prejemke. 

S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti v občinski upravi po strukturi 
javnih uslužbencev in funkcionarjev ter delovnem času, s programom dela organa se za obdobje 
dveh let določi predvideno ciljno stanje zaposlenosti za katera se sklene delovno razmerje za 
nedoločen oz. določen čas.  

Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki obsega vse 
zaposlene za katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna in 
vključuje: št. funkcionarjev, št. zaposlenih za določen čas v kabinetu po 72. členu ZJU, število 
zaposlenih za nedoločen čas, preračunano na polni delovni čas, št. zaposlenih za določen 
delovni čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne uslužbence in se njihove plače 
refundirajo, preračunano na polni delovni čas.  

V letu 2022 

Plan zaposlitev za leto 2022, je za 3 večji glede na leto 2021. V začetku leta 2022 se je  upokojila 
čistilka. Čistilke se ne bo nadomeščalo.  

V letu 2022 se bo upokojila tudi tajnica župana.  Za nadomeščanje oziroma zamenjavo tajnice 
župana pa je predvideno daljše uvajanje, zato se s 16. 5. 2022 zaposli novo sodelavko (poslovno 
sekretarko). Zaradi povečanega obsega dela na področju javnih naročil se je zaposlilo 
strokovnega sodelavca za javna naročila od 1. 6. 2022 dalje za nedoločen čas. V oddelku za 
prostor se je s prerazporeditvijo znotraj uprave izvedla zaposlitev svetovalca za pomoč 
strankam, za nedoločen čas, ki je bila tudi planirana že v letu 2021. Prezaposlena je bila, na 
svojo željo, svetovalka za pomoč strankam iz urada župana, zato je bilo posledično potrebno 
zapolniti izpraznjeno delovno mesto. Delovno mesto se je preoblikovalo in sistemiziralo 
strokovno tehnično delovno mesto za nedoločen čas, na katerega je bila prav tako izbrana že 
zaposlena sodelavka za določen čas, ki je ustrezala pogojem.   

V oddelku za prostor je od 17. 5. 2022 dalje zaposlena vodja oddelka, na uradniškem delovnem 
mestu.  

V letošnjem letu je planirana zaposlitev dodatnega občinskega urbanista. V drugi polovici leta 
2022 je planirana zaposlitev informatika. Za potrebe evropskih projektov se bo za nedoločen 
čas zaposlilo enega strokovnega sodelavca, zaposlitev se bo izvedla s prezaposlitvijo zaposlene 
za določen čas v oddelku za evropske zadeve in razvoj, predvidoma od avgusta 2022 dalje.   

158



V oddelku za gospodarske in razvojne zadeve je za nedoločen čas sistemizirano delovno mesto 
višjega svetovalca za pomoč vodji oddelka, zaradi zahtevnosti in velikega obsega nalog, ki pa 
tudi še ni zasedeno.  

Evropski projekti: 

V letu 2022 se izvaja več evropskih  projektov in sicer kohezijski projekt VIPava, 2 strateška 
projekta sodelovanja Interreg SLO-ITA (Crossitsafer in Grevislin), projekt sofinanciran iz 
programa Adrion - Transcpearlywarning, projekt sodelovanja LAS-ov – Domače in umetnostne 
obrti.  Novi projekt sodelovanja LAS – Kolesarska veriga na podeželju, 3-je novi projekti LAS 
(Prenova mestne tržnice, ureditev tematske poti po terasah in suihozidju ter prenova Rustjeve 
hiše ter projekt sofinanciran iz Norveškega finančnega mehanizma »Uncorking rural heritage: 
indigenous production of fermented beverages for local cultural and environmental 
sustainability; »Odkrivanje podeželske dediščine: avtohtona proizvodnja fermentiranih pijač za 
lokalno kulturno in okoljsko trajnost. V letu 2022 načrtujemo še pričetek izvedbe projekt LAS – 
medgeneracijski prenos znanja. 

Skladno z uspešnostjo prijav bomo načrtovali dodatne projektne zaposlitve. 

V letu 2023 

V upravi je predvidena zaposlitev na strokovno tehničnem delovnem mestu v oddelku za GJS in 
investicije za nedoločen za in ena zaposlitev v oddelku za gospodarske in razvojne zadeve za 
določen čas 3 let. Predvidena je tudi zaposlitev poklicnega podžupana.  

Druge oblike dela v občinski upravi 

Za druge oblike dela v občinski upravi Občine Ajdovščina se šteje počitniško delo in zaposlitev 
študentov ali dijakov na praksi, s čimer Občina omogoča opravljanje obvezne prakse. V letu 
2022 bomo počitniško delo preko javnega poziva omogočili dvema dijakoma.  

V letu 2022 in 2023 se planira počitniško delo, študentske in dijaške prakse v istem obsegu. 

Možnost spremembe kadrovskega načrta 

Med proračunskim letom se kadrovski načrt lahko spremeni v kolikor pride do trajnega ali 
začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom javnih 
uslužbencev in so zato v proračunu zagotovljena sredstva ali v primeru pridobljenih projektov 
v okviru katerih se financirajo tudi zaposleni na projektih. Sprememba kadrovskega načrta je 
mogoča skladno s 45. členom ZJU, izvede pa se skladno s 43. in 44. členom ZJU.  

Načrtovano število zaposlenih je usklajeno s predlogom proračuna. 

Župan občine predlog kadrovskega načrta uskladi s sprejetim proračunom v roku 60 dni po 
sprejetju Odloka o proračunu občine za posamezno leto. 

Številka: 141-3/2003- 

159



Datum: 9. 6. 2022 

Tadej Beočanin, 
župan 

160



PRILOGE 

161



KOMUNALNO STANOVANJSKA DRUŽBA
AJDOVŠČINA d.o.o.
Goriška cesta  23/b

TER POGREBNE SLUŽBE V OBČINI AJDOVŠČINA ZA LETO 2021 (rebalans junij 2022)

Konto
13009-402503

( Ur. List RS št.  38/16 )

14.550,00 €
14.550,00 €

12.464,00 €
90.910,18 €
10.150,00 €

113.524,18 €

4.290,00 €
2.300,00 €

6.590,00 €

12.474,18 €
3.092,46 €
2.250,00 €
2.904,72 €
1.857,44 €

22.578,80 €

1.320,00 €
1.320,00 €

3.529,80 €
2.200,00 €

5.729,80 €

32.748,80 €
7.940,00 €

40.688,80 €

2.200,00 €
696,00 €

5.463,42 €
8.359,42 €

540,00 €
1.500,00 €

2.040,00 €

8.701,00 €
85.668,00 €
5.250,00 €

99.619,00 €

315.000,00SKUPAJ:

zavarovanje ceste in vzpostavitev prevoznosti

10. Zimska služba :
pripravljenost na domu
pluženje in posipanje cest
prometna signalizacija

čiščenje in pleskanje mostovnih ograj
vzdrževanje kamnitih ograjnih zidov
vzdrževanje in postavitev novih cestnih odbojnih ograj

9. Intervencijski ukrepi :
označitev ovir in zavarovanje prometa

7. Vegetacija :
strojna in ročna košnja 2 x letno
dodatno obsekovanje in odstranjevanje visečih dreves

8. Cestni objekti  :

5. Brežine :
odstranitev nestabilnega materiala

6. Prometna signalizacija in oprema :
pregled in nadomestitev poškodovane vertikalne signalizacije
obnova horizontalne - talne signalizacije

čiščenje jarkov, muld, koritnic, jaškov in propustov
popravila obstoječih naprav
kanaliziranje obstoječih jarkov, izdelava drenaž
izdelava novih cestnih propustov
izkopi in ureditve iztokov in propustov

3. Bankine :
popravila in utrditve
rezanje bankin in prekopi za odvod vode

4. Naprave za odvodnjavanje :

 mesečni pregled cest ter manjša popravila 

2. Vzdrževanje prometnih površin :
pregled in popis stanje cest
krpanje udarnih jam, posedkov in preplastitev
gramoziranje makadamskih cestišč

PLANA VZDRŽEVANJA LOKALNIH CEST, JAVNIH POTI, ULIC IN PARKIRIŠČ, REDNEGA
VRDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC, JAVNE SNEGE, JAVNE RAZSVETLJAVE 

I. REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:

V planu vzdrževanja so po Odloku o kategorizaciji občinskih cest razvrščene lokalne ceste v dolžini 107,386 km
Plan rednega vzdrževanja lokalnih cest sloni na določilih Pravilnika o rednem vzdrževanju javnih cest

1. Pregledniška služba :

162



13005-402503

krajevna 
skupnost

dolžina 
javnih poti

znesek 
vzdrževanje 
poti (1,39 

€/m)

prometne 
površine

naprave za 
odvod.

prom. 
signalizacija

vzdrž. 
vegetacije

SKUPAJ zimska služba

1 AJDOVŠČINA   11.197,9   17.770,71 14.680,71 1.700,00 500,00 890,00 17.770,71
2 BATUJE     3.663,1   5.813,22 3.223,22 450,00 1.700,00 440,00 5.813,22
3 BRJE     4.704,1   7.465,26 4.983,26 1.732,00 300,00 450,00 7.465,26
4 BUDANJE     5.454,4   8.655,96 4.015,96 2.900,00 1.200,00 540,00 8.655,96
5 CESTA     5.088,2   8.074,81 4.164,81 3.100,00 360,00 450,00 8.074,81
6 COL   22.175,5   35.191,81 30.471,81 1.660,00 600,00 2.460,00 35.191,81
7 ČRNIČE     5.106,8   8.104,33 6.654,33 700,00 400,00 350,00 8.104,33
8 DOBRAVLJE     4.968,2   7.884,37 4.084,37 2.300,00 650,00 850,00 7.884,37
9 DOLGA POLJANA     3.101,8   4.922,46 3.371,46 1.140,00 300,00 111,00 4.922,46

10 GABERJE     1.778,1   2.821,79 1.808,60 890,00 123,19 2.821,79

11
GOJAČE - 
MALOVŠE     5.235,6   8.308,73 7.558,73 300,00 450,00 8.308,73

12
KAMNJE-
POTOČE     3.220,7   5.111,15 2.211,15 1.920,00 250,00 730,00 5.111,15

13 LOKAVEC     8.197,0   13.008,38 11.078,38 900,00 650,00 380,00 13.008,38
14 OTLICA-KOVK   10.335,1   16.401,47 12.941,47 2.500,00 250,00 710,00 16.401,47
15 PlAČE     2.115,5   3.357,23 3.107,23 100,00 150,00 3.357,23
16 PLANINA     4.974,7   7.894,69 6.044,69 1.500,00 350,00 7.894,69
17 PODKRAJ     3.479,5   5.521,85 4.671,85 500,00 350,00 5.521,85
18 PREDMEJA     8.323,8   13.209,60 10.699,60 1.200,00 900,00 410,00 13.209,60
19 SELO     3.165,3   5.023,23 2.993,23 1.500,00 350,00 180,00 5.023,23
20 SKRILJE     4.612,5   7.319,89 4.849,89 1.000,00 550,00 920,00 7.319,89
21 STOMAŽ     3.549,9   5.633,58 4.503,58 390,00 740,00 5.633,58
22 ŠMARJE     4.115,3   6.530,85 4.230,85 1.020,00 890,00 390,00 6.530,85
23 USTJE     4.239,3   6.727,63 3.177,63 1.950,00 600,00 1.000,00 6.727,63
24 VELIKE ŽABLJE     3.817,3   6.057,93 3.657,93 1.300,00 600,00 500,00 6.057,93

25 VIPAVSKI KRIŽ     4.373,3   6.940,29 3.780,29 2.100,00 450,00 610,00 6.940,29
26 VRTOVIN     4.217,1   6.692,40 5.313,40 550,00 379,00 450,00 6.692,40
27 ŽAPUŽE     4.131,4   6.556,40 3.326,40 2.400,00 260,00 570,00 6.556,40

28
izvajanje zimske 
službe na   JP 90.000,00
SKUPAJ ###### 237.000,00 171.604,81 37.012,00 12.979,00 15.404,19 237.000,00 90.000,00

327.000,00
13003-402503

vse skupaj 24,271 km

17.473,31 €
600,00 €

18.073,31 €

2.950,00 €
2.500,00 €

5.450,00 €

4.750,00 €
18.250,00 €

23.000,00 €

3.850,00 €
3.850,00 €

100,00 €
100,00 €

5.755,00 €
5.755,00 €

804,69 €
804,69 €

4.500,00 €
4.500,00 €

61.533,00 €

 enkrat mesečni pregled cest

8. Cestni objekti  :
čiščenje in pleskanje mostovnih ograj

SKUPAJ:

zavarovanje ceste, vzpostavitev prevoznosti in odstranitev ovir 

6. Zimska služba :
pluženje in posipanje cest

7.  Pregledniška služba :

obnova horizontalne - talne signalizacije

4. Vegetacija :
strojna in ročna košnja 2 x letno

5. Intervencijski ukrepi :

2. Naprave za odvodnjavanje :
čiščenje jarkov, jaškov in propustov
popravila obstoječih naprav

3. Prometna signalizacija in oprema :
pregled in nadomestitev poškodovane vertikalne signalizacije

Ulice vključene v tem planu so po Odloku o kategorizaciji občinskih cest razvrščene med zbirnemestne ali krajevne 
ceste LZ v dolžini 4,180 km in mestne ali krajevne ceste LK v dolžini 18,683 km ter poti za kolesarje v dolžini 1,409 km, 

1. Vzdrževanje prometnih površin :
krpanje udarnih jam, posedkov in preplastitev
gramoziranje makadamskih cestišč

II. REDNO VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI PO KS:

III. REDNO VZDRŽEVANJE ULIC IN TRGOV:

V planu vzdrževanja so po Odloku o kategorizaciji občinskih cest razvrščene javne poti v dolžini 149,342 km. Plan rednega
vzdrževanja lokalnih cest sloni na določilih Pravilnika o rednem vzdrževanju javnih cest ( Ur. List RS št. 38/16 )

163



13029-402503

2.245,00 €
sanacija prometnih površin 6.600,00 €

4.000,00 €
12.845,00 €

13010-402503

1. Javna snaga:
ročno 65.580,00 €
strojno 54.080,00 €
odvoz odpadkov 15.240,00 €

134.900,00 €
2.Ulični smetnjaki:
 vzdrževanje in obnova obstoječih 7.400,00 €

7.400,00 €
3. Zastave: v mestu Ajdovščina imamo 69 konzol za razobešanje zastav
izobešanje zastav 3.600,00 €
nabava novih zastav, drogov in montaža objemk na drogove 1.200,00 €

4.800,00 €
4. Vzdrževanje fontane:
fontana C3 - čiščenje 4.500,00 €
popravilo fontane 1.000,00 €

5.500,00 €

SKUPAJ: 152.600,00 €
VI. DROBNI INVENTAR 13010-402108

1. Nabava opreme:
nabava košev za smeti, klopi… 36.000,00 €

36.000,00 €

SKUPAJ: 36.000,00 €
VII. VZDRŽEVANJA PARKOV IN ZELENIC 16013-402503

1. Košnja trave, obkosavanje, grabljenje in odvoz
odpada, gnojenje in dosajanje trave. 
(vključene so vse površine v izmeri 152.129 m2 ) 69.043,00 €

2. Grabljenje listja, odstranjevanje polomljenih vej in odvoz
odpada s parkovnih površin, čiščenje po neurjih 7.062,00 €

3. Vzdrževanje parkovne opreme - smetnjakov in klopi, 4.500,00 €
obnova dotrajane

4. Vzdrževanje parkovnih poti z obsekovanjem plevelov 6.600,00 €
5. Vzdrževanje dreves:

obrezovanje, obžagovanje oz. odstranitev posušenih delov  
in odvoz odpada, gnojenje, popravilo vezi 12.800,00 €

6. Vzdrževanje grmovnic, žive meje in vrtnic: 
sajenje, obrezovanje, okopavanje, gnojenje, pletje,
škropljenje, zalivanje, odvoz odpada 13.400,00 €

7. Vzdrževanje cvetličnih korit, krožišča in gredic z enoletnicami: 
priprava korit in gredic, nabava in sajenje enoletnic
(2x, 4000 kos), pletje, okopavanje, gnojenje, škropljenje,
zalivanje, odstranjevanje sadik in odvoz odpada 8.500,00 €

8. Vzdrževanje zelenic po krajevnih skupnostih   na
določenih površinah in razdelilniku 53.600,00 €

SKUPAJ: 175.505,00 €

13126-402503

1. Redno vzdrževanje stanja voziščnih konstrukcij, nujna popravila 70.000,00 €
70.000,00 €

13020-402503

Plan rednega vzdrževanja javne razsvetljave sloni na določilih Odloka o javni razsvetljavi Uradni list št:91/2011.

VIII. REDNO VZDRŽEVANJE NEKATEGORIZIRANIH CEST:

 SKUPAJ :

IX. REDNO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE:

Komunalno stanovanjska družba upravlja in vzdržuje približno 2100 svetilk in 160 prižigališč.

vzrdževanje naprav za odvodnjavanje pad. vod

obnova horizontalne - talne signalizacije
SKUPAJ:

V. JAVNA SNAGA:

V katastru parkirišč imamo vključena parkirišča v površini  53.362,32 m2.  

IV. TEKOČE VZDRŽEVANJE PARKIRIŠČ:

164



1.170,00 €
dežurstvo ( 15%-85 ur) 255,00 €

----------------------------
1.425,00 €

1.400,00 €
dvižna košara (20 ur) 700,00 €

----------------------------
2.100,00 €

5.850,00 €
1.950,00 €

dvižna košara (240  ur) 8.100,00 €
barvanje električnih drogov (15 kos) 2.880,00 €

----------------------------
18.780,00 €

7.695,00 €
----------------------------

7.695,00 €
30.000,00 €

315.000,00 €
327.000,00 €

61.533,00 €
12.845,00 €

V. JAVNA SNAGA 152.600,00 €
VI. DROBNI INVENTAR 36.000,00 €
VII. VZDRŽEVANJA PARKOV IN ZELENIC 175.505,00 €
VIII. VZDRŽEVANJE NEKATEORIZIRANIH CEST 70.000,00 €

30.000,00 €
1.180.483,00 €

6.812,37 €

Sestavil :
Rok Rojko

Ajdovščina : 16.6.2022

III. REDNO VZDRŽEVANJE ULIC IN TRGOV:
IV. TEKOČE VZDRŽEVANJE PARKIRIŠČ:

IX. REDNO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE:
SKUPAJ :

X. IZVAJANJE DEŽURSTVA POGREBNE SLUŽBE   16101-410000

 SKUPAJ :

REKAPITULACIJA  :

I. REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
II. REDNO VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI PO KS:

Odprava napak po rednih pregledih (100ur)

4. Nabava potrebnega materiala :
nabava elektro matriala(luči,kabel, kontaktorji in drugo)

2. Intervencijska dela JR  :
nujna popravila (40 ur)

3. Redno vzdrževanje JR:
Odprava napak po prijavi (300 ur)

1.  Redni pregledi JR:
dvakrat letno (60 ur)

165



SREDSTVA PRORAČUNA ZA TEKOČE POSLOVANJE KRAJEVNIH SKUPNOSTI V LETU 2022 - rebalans junij 2022

krajevna skupnost

ŠTEVILO 

PREBIV. 

1.4.2022

*

materialni stroški 

(1,25*eur na preb.)

zavarovanje 

odgovornosti

površina 

objekta

stroški poslovnih 

objektov (15,00 eur na 

m
2
)

sejnine krajevni praznik čistilne akcije SKUPAJ

1 2 3 4=3*1,25 5 6=5*15,00 8 9 10 12

1 AJDOVŠČINA 6556 2.953,94 132,78 253,20 4.198,00 2.177,16 1.000,00 200,00 10.661,88

2 BATUJE 368 500,00 92,33 269,55 4.043,25 2.177,16 1.000,00 200,00 8.012,74

3 BRJE 400 500,00 0,00 412,23 16.183,45 2.177,16 1.000,00 200,00 20.060,61

4 BUDANJE 879 1.098,75 134,14 856,66 12.849,90 2.177,16 1.000,00 200,00 17.459,95

5 CESTA 562 702,50 103,05 420,00 6.300,00 2.177,16 1.000,00 200,00 10.482,71

6 COL 923 1.153,75 73,15 23,90 358,50 2.177,16 0,00 200,00 3.962,56

7 ČRNIČE 580 725,00 76,84 51,90 778,50 2.177,16 1.000,00 200,00 4.957,50

8 DOBRAVLJE 477 596,25 99,21 366,10 5.491,50 2.177,16 1.000,00 200,00 9.564,12

9 DOLGA POLJANA 409 511,25 60,46 114,00 1.710,00 2.177,16 1.000,00 200,00 5.658,87

10 GABERJE 187 500,00 96,64 330,00 4.950,00 2.177,16 1.000,00 200,00 8.923,80

11 GOJAČE - MALOVŠE 320 500,00 84,51 301,00 4.515,00 2.177,16 1.000,00 200,00 8.476,67

12 KAMNJE-POTOČE 452 565,00 104,16 435,60 6.534,00 2.177,16 1.000,00 0,00 10.380,32

13 LOKAVEC 1212 1.515,00 204,41 816,16 12.242,40 2.177,16 1.000,00 200,00 17.338,97

14 MALE ŽABLJE 326 33,96 0,00 0,00 - 181,43 0,00 0,00 215,39

15 OTLICA-KOVK 422 527,50 117,70 249,20 3.738,00 2.177,16 1.000,00 200,00 7.760,36

16 PLANINA 619 773,75 89,55 230,23 3.453,45 2.177,16 1.000,00 200,00 7.693,91

17 PODKRAJ 755 943,75 73,15 160,00 2.400,00 2.177,16 1.000,00 200,00 6.794,06

18 PREDMEJA 374 500,00 67,88 218,20 3.273,00 2.177,16 1.000,00 200,00 7.218,04

19 PLAČE 274 500,00 92,80 276,00 4.140,00 2.177,16 1.000,00 200,00 8.109,96

20 SELO 474 592,50 86,04 322,50 4.837,50 2.177,16 1.000,00 0,00 8.693,20

21 SKRILJE 332 500,00 76,63 49,00 735,00 2.177,16 1.000,00 200,00 4.688,79

22 STOMAŽ 305 500,00 89,24 226,00 3.390,00 2.177,16 1.000,00 200,00 7.356,40

23 ŠMARJE 406 507,50 73,15 20,00 300,00 2.177,16 1.000,00 0,00 4.057,81

24 USTJE 445 556,25 101,07 241,40 3.621,00 2.177,16 1.000,00 200,00 7.655,48

25 VELIKE ŽABLJE 361 500,00 108,75 500,00 7.500,00 2.177,16 1.000,00 200,00 11.485,91

26 VIPAVSKI KRIŽ 479 564,79 73,15 24,00 360,00     2.177,16 1.000,00 200,00 4.375,10

27 VRTOVIN 465 581,25 93,64 287,70 4.315,50 2.177,16 1.000,00 200,00 8.367,55

28 ŽAPUŽE 448 560,00 122,66 252,40 3.786,00 2.177,16 1.000,00 200,00 7.845,82

SKUPAJ 19.484 19.962,69 2.527,09 126.003,95 58.964,75 26.000,00 4.800,00 238.258,48

*izračunano iz podatkov preteklih let vendar minimalno 500 €

KS Ajdovščina - za višino stroškov, ki se krijejo direktno iz proračuna (stroški pogodb o delu),

se zmanjšajo sredstva predvidena za posamično KS.

KS Brje - dodatna sredstva v višini 10.000,00 za upravljanje Učnega centra

KS Male Žablje-sredstva za delovanje KS za december 2022 (za znesek materialnih stroškov zmanjšana sredstva pri KS Vipavski Križ)

Pripravila: Mojca Božič

166


	uvod in odlok
	splošni del
	odhodki rebalans
	nrp 2022 - 2025
	obrazložitev splošnega dela skupna
	prihodki rebalans
	obrazložitev splošnega dela skupna 1
	obrazložitev posebnega dela skupna
	obrazložitev nrp 2022-2025 skupaj
	NAPIS PREDPISI
	načrt ravnanja
	kadrovski načrt
	NAPIS PRILOGE
	plan ksd
	sredstva proračuna za tekoče poslovanje KS v letu 2022 - rebalans 2022



